
MINISTERUL MEDIULUI SI PADURILOR Anexa nr.3/23

Nr.
formular

01

02 Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si 
alineate

04 Sinteza finantarii programelor potrivit Ordonantei de urgenta a Guvernului 
nr.64/2007

05 Fisa programului finantat potrivit Ordonantei de urgenta a Guvernului 
nr.64/2007

06 Numarul maxim de posturi 

07 Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si 
alineate

11 Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si 
alineate

13 Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si 
alineate

20 Sinteza proiectelor cu finantare din fonduri externe nerambursabile de 
preaderare, alti donatori si din alte facilitati postaderare

21 Fisa proiectului cu finantare din fonduri externe nerambursabile de 
preaderare, alti donatori si din alte facilitati postaderare

22 Sinteza proiectelor finantate/propuse la finantare in cadrul programelor 
aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor Comune Agricola si de 
Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

23 Fisa proiectului finantat/propus la finantare in cadrul programelor aferente 
Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor Comune Agricola si de Pescuit si altor 
facilitati si instrumente postaderare

24 Cheltuieli din bugetul de stat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate 
din FEN postaderare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a 
U.E., Politicilor Comune Agricola si de Pescuit si altor facilitati si instrumente 
postaderare

Sume alocate din credite externe

Sume alocate din fonduri externe nerambursabile

Proiecte cu finantare nerambursabila

Sume alocate pentru activitati finantate integral din venituri proprii

CUPRINS

Document sinteza privind prioritatile strategice pe termen mediu ale ordonatorilor 
principali de credite pentru anul 2012 si perspectiva 2013-2015

Sinteza fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

Sume alocate de la bugetul de stat



25 Fisa finantarii programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., a 
programelor aferente Politicilor Comune Agricola si de Pescuit, altor 
programe finantate din fonduri externe nerambursabile postaderare, precum 
si a altor facilitati si instrumente postaderare

26 Sinteza finantarii programelor
27 Fisele programelor

28 Programele de investitii publice, pe grupe de investitii si surse de finantare
29 Fisele obiectivelor/proiectelor/categoriilor de investitii

Bugetul pe programe

Programe de investitii publice



 

DOCUMENT SINTEZA PRIVIND PRIORITATILE STRATEGICE PE TERMEN MEDIU 
   pentru anul 2012 si perspectiva 2013-2015 
 
 
1. TITULAR:  MINISTERUL MEDIULUI SI PADURILOR 
    COD TITULAR:           23  
 
2. MISIUNEA INSTITUTIEI PUBLICE SI CADRUL LEGAL DE FUNCTIONARE  
 Ministerul Mediului si Padurilor actioneaza pentru a proteja mediul si resursele 
naturale, cu scopul de a garanta generatiei actuale si celor viitoare un mediu curat si 
sanatos, in armonie cu dezvoltarea economica si progresul social. in domeniile mediului, 
gospodaririi apelor, dezvoltarii durabile si padurilor. Ministerul Mediului si Padurilor este 
autoritate de management pentru Programul Operational Sectorial pentru Infrastructura de 
Mediu. 
 Rolul principal al Ministerul Mediului si Padurilor este acela de reglementare si 
promovare a politicilor publice in domeniul mediului si padurilor. 
Conform legislatiei in vigoare, Ministerul Mediului si Padurilor este organizat si 
functioneaza ca organ de specialitate al administratiei publice centrale, cu personalitate 
juridica, in subordinea guvernului. 
 
3. PRIORITATI STRATEGICE PE TERMEN MEDIU 
 

Prioritatile Ministerului Mediului si Padurilor asa cum sunt acestea asumate in 
cadrul programului de guvernare, in alte documente strategice precum Planul National de 
Dezvoltare, Programul Operational Sectorial „Mediu” sau Programul National de Reforme 
sau Strategia Fiscal-Bugetara 2012-2015 sunt: 
A.Imbunatatirea infrastructurii de mediu si reducerea decalajului existent fata de alte state 
membre ale UE, cât si intre regiunile de dezvoltare  
B. Prevenirea si atenuarea efectelor calamitatilor naturale pentru cresterea gradului de 
siguranta a cetatenilor 
C. Imbunatatirea managementului deseurilor si substantelor periculoase la nivel national. 
D. Sustinerea si promovarea productiei de energie din surse alternative, regenerabile si 
nepoluante. 
E. Promovarea cresterii durabile; a unei economii eficiente din punct de vedere al utilizarii 
resurselor si mai ecologice. 
F. Protejarea si conservarea biodiversitatii si a patrimoniului natural in conformitate cu 
regulamentele si planurile de management si cu respectarea principiilor dezvoltarii 
durabile. 
G. Reducerea poluarii si imbunatatirea calitatii aerului. 
H. Prevenirea si limitarea efectelor negative ale schimbarilor climatice, implementarea 
masurilor pentru reducerea emisiilor de gaze cu efect de sera.  
I. Stimularea initiativelor si investitiilor in domeniul protectiei mediului prin instrumente 
economice si fiscale si cresterea gradului de absorbtie a fondurilor europene prin 
Programul Operational Sectorial Mediu. 
J. Extinderea suprafetelor de paduri, combaterea despaduririlor si taierilor ilegale de masa 
lemnoasa. 
K. Aplicarea principiilor dezvoltarii durabile in politicile sectoriale. 
L. Modernizarea si intarirea capacitatii administrative in domeniul mediului. 
Directii de actiune:  
Politica in domeniul mediului si padurilor se realizeaza prin intermediul a 5 directii de 
actiune.  
 



 

 I. Protectia mediului 
Obiective propuse: 
- Protectia naturii si conservarea biodiversitatii; administrarea retelei Natura 2000 
- Contribuirea la asigurarea cadrului national de biosecuritate; 
- Protectia solului si a subsolului; refacerea ecologica a siturilor contaminate. 
- Gestionarea deseurilor si a substantelor periculoase. 
- Evaluarea si ameliorarea calitatii aerului; combaterea poluarii atmosferice; 
- Combaterea schimbarilor climatice si sustinerea dezvoltarii durabile; 
Rezultate asteptate: 
- In domeniul protectiei naturii si conservarii biodiversitatii;  
- Asigurarea unui management eficient al retelei nationale de arii naturale protejate.  
- Asigurarea unei stari de conservare favorabile pentru specii si habitate (utilizarea 
durabila a componentelor diversitatii biologice; conservarea ex-situ; controlul speciilor 
invazive); 
- Modernizarea gradinilor zoologice; 
- Cooperarea cu organisme internationale pentru formularea, adoptarea si implementarea 
reglementarilor in domeniul protectiei naturii si protejarii biodiversitatii; 
 
In domeniul securitatii biologice,  
- Asigurarea unor bune reglementari, control si cooperare in domeniul biosecuritatii.  
 
- In domeniul protectiei solului si a subsolului, 
- Reducerea suprafetelor siturilor contaminate: 
- Reducerea efectelor de hazard geologic natural si antropic. 
 
In domeniul managementului deseurilor 
- Protectia mediului si sanatatii populatiei prin generarea de cantitati mai mici de deseuri, 
care sa fie gestionate durabil, cu reducerea impactului asupra mediului; 
- Sustinerea dezvoltarii infrastructurii de management durabil al deseurilor. 
- Analiza impactului privind producerea, utilizarea si plasarea pe piata a produselor 
chimice in conditii de siguranta pentru populatie si mediu, inclusiv gestionarea metalelor 
grele; 
- Formarea personalului pentru evaluarea riscului reprezentat de utilizarea substantele 
periculoase, personal care va avea ca sarcina intocmirea rapoartelor de evaluare, 
emiterea avizelor de mediu, analize socio-economice; 
- Cresterea numarului de locuitori care beneficiaza de sisteme de management integrat al 
deseurilor la tarife acceptabile, atingerea tintelor asumate prin Tratatul de Aderare al 
României la Uniunea Europeana 
 
In domeniul evaluarii si ameliorarii calitatii aerului: 
- Operationalizarea si extinderea sistemului national de monitorizare a calitatii aerului; 
- Reducerea nivelului de zgomot si vibratii in zonele rezidentiale. 
- Prevenirea si controlul poluarii industriale.  
 
In Domeniul schimbarilor climatice si dezvoltarii durabile: 
- Reducerea emisiilor de gaze cu efect de sera; indeplinirea angajamentelor asumate de 
România sub Conventia Cadru a Natiunilor Unite privind Schimbarile Climatice 
(UNFCCC), sub Protocolul de la Kyoto si la nivelul UE, precum si adaptarea sistemului 
socio-economic national la efectele schimbarilor climatice. Coordonarea politicilor privind 
schimbarile climatice si a dezvoltarii durabile si integrarea acestor politici in elaborarea 
tuturor politicilor sectoriale; 



 

- Contributie la realizarea tintei de reducere a emisiilor de gaze cu efect de sera asumata 
la nivel european prin Strategia Europa 2020. 
 
 II. Managementul resurselor de apa si al  riscului la inundatii 
Prin aceasta directie de actiune se asigura gospodarirea durabila a resurselor de apa, 
protectia impotriva inundatiilor, monitoringul adecvat hidro-meteorologic. Perfectionarea 
cadrului legislativ, a metodologiilor, normelor si reglementarilor din domeniile gospodaririi 
apelor, hidrologiei, pentru realizarea unui management durabil in contextul national si 
international si armonizarea cu cerintele UE.  
Obiective propuse: 
- Amenajarea si protectia apelor; 
- Managementul  situatiilor de urgenta (cauzate de conditiile hidrometeorologice extreme, 
poluare, accidente la constructiile hidrotehnice); 
- Managementul riscului asociat constructiilor hidrotehnice. 
- Coordonarea activitatii de inspectie si control in domeniul gospodaririi apelor la nivel 
national. 
- Sustinerea dezvoltarii infrastructurii din domeniul apelor prin implementarea Programului 
National de Dezvoltare a Infrastructurii. 
Rezultate asteptate: 
- Atingerea starii bune a apelor; 
- Asigurarea serviciilor de apa si canalizare, la tarife accesibile pentru populatie; 
- Protectia litoralului românesc impotriva eroziunii si asigurarea managementului integrat al 
zonei costiere; 
- Informarea populatiei si a factorilor de decizie, in vederea prevenirii si/sau diminuarii 
pagubelor datorate fenomenelor hidrometeorologice periculoase;  
- Cunoasterea  aprofundata a fenomenelor hidro-meteorologice in vederea fundamentarii 
politicii si strategiei, in domeniul managementului resurselor de apa.  
- Apararea populatiei impotriva efectelor negative ale inundatiilor, viiturilor, secetelor, 
poluarilor accidentale pe cursurile de apa.  
- Cresterea sigurantei constructiilor hidrotehnice si informarea factorilor de decizie. 
- Amenajarea bazinelor hidrografice in conformitate cu principiile dezvoltarii durabile. 
- Reglementarea, controlul si coordonarea in domeniul gospodaririi apelor la nivel national. 
 
 III. Administrarea sistemului national de meteorologie  
Prin aceasta directie de actiune se asigura veghea meteorologica,  emiterea de prognoze, 
atentionari si avertizari, in vederea informarii populatiei si factorilor de decizie, pentru 
prevenirea si/sau diminuarea efectelor datorate fenomenelor meteorologice periculoase. 
Obiective propuse: 
     Obiectivului major il reprezinta asigurarea protectiei vietii si a bunurilor materiale, prin 
desfasurarea unitara a supravegherii si informarii meteorologice. Prin aceasta directie de 
actiune, Administratia Nationala de Meteorologie  asigura transmiterea datelor si 
informatiilor specifice catre Ministerul Mediului si Padurilor  in vederea implementarii 
politicilor si elaborarii strategiilor , pe termen mediu sau lung,  din diverse domenii, precum 
si pentru adoptarea deciziilor operationale administrative, socio-economice sau tehnice. 
Rezultate asteptate: 
- Asigurarea veghei meteorologice,  emiterea de prognoze, atentionari si avertizari. 
- Informarea meteorologica a institutiilor responsabile cu navigatia aeriana, fluviala si 
maritima precum si a  institutiilor administratiei publice centrale si locale; ;  
- Cercetarea aprofundata a fenomenelor atmosferice si a schimbarilor climatice; 
- Asigurarea schimburilor internationale de date, in conformitate cu obligatiile asumate in 
cadrul Organizatiei Meteorologice Mondiale;  
- Administrarea Fondului National de Date Meteorologice. 



 

 
 IV. Protectia si gestionarea durabila a padurilor si faunei cinegetice 
Prin cea de a patra directie de actiune se asigura gestionarea durabila a padurilor si  
faunei cinegetice, in scopul cresterii contributiei acestora la imbunatatirea calitatii vietii si 
asigurarea dezvoltarii durabile 
Obiective propuse: 
- Extinderea suprafetei fondului forestier national si asigurarea integritatii acestuia; 
- Imbunatatirea administrarii fondului forestier; 
- Utilizarea durabila a resurselor cinegetice si conservarea biodiversitatii. 
- Gestionarea durabila a padurilor si protejarea biodiversitatii din ecosistemele forestiere. 
- Evaluarea si monitorizarea resursei forestiere 
Rezultate asteptate: 
Realizarea inventarului forestier national si functionarea sistemului de monitoring forestier 
(nivelurile I si II) din noul sistem de monitoring forestier european FUTMON 
- Acordarea de compensatii proprietarilor de paduri pentru pierderea veniturilor cauzata de 
restrictiile impuse de respectarea regimului silvic si/sau a regimului ariilor naturale 
protejate. 
- Diminuarea taierilor ilegale de arbori din fondul forestier national. 
-  Accesibilizarea fondului forestier prin lucrari de construire de drumuri forestiere noi si 
lucrarilor de refacere, consolidare, reabilitare si construire a drumurilor forestiere. 
 
V. Modernizarea si intarirea capacitatii administrative in domeniul mediului. 
Obiective propuse:  

 Dezvoltarea si implementarea unor mecanisme interne de management al resurselor 
umane performante  in vederea transformarii sistemului administratiei de mediu intr-un 
organism puternic si flexibil. 

 Educarea si cresterea gradului de constientizare in rândul populatiei si a agentilor 
economici, privind importanta problematicii protectiei mediului. 

 Dezvoltarea capacitatii institutionale pentru absorbtia fondurilor europene in cadrul 
Programului Operational Sectorial Mediu. 

 Crearea unor mecanisme eficiente pentru imbunatatirea cooperarii intre autoritati in 
scopul unei mai bune reglementari in domeniul mediului. 

 
 
4. COMPONENTA SISTEMULUI DE FINANTARE 
 
Sursele de finantare si ponderea fiecarei surse in totalul finantarii sunt 

structurate astfel: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Surse de finantare: Pondere 
- % - 

Buget de stat      92,22 
Credite externe        0,17 
Fonduri externe nerambursabile        1,78 
Venituri proprii        5,83 
Total surse    100,00 



 

5. MENTIUNI SPECIALE   
Ministerul Mediului si Padurilor este Autoritate de management Pentru 

Programul Operational Sectorial „Mediu” (POS Mediu). 
Programul Operational Sectorial „Mediu” (POS Mediu) este unul din cele 7 

programe operationale elaborate in cadrul Obiectivului “Convergenta” pentru perioada de 
programare 2007–2013. Obiectivul global al POS Mediu consta in imbunatatirea 
standardelor de viata ale populatiei si a standardelor de mediu, contribuind la realizarea 
angajamentelor asumate de Romania prin Tratatul de Aderare la Uniunea Europeana, in 
urmatoarele sectoare: apa/apaa uzata, gestionarea deseurilor, reabilitarea siturilor poluate 
istoric, termoficare, protecttia naturii, protectia impotriva inundatiilor si reducerea eroziunii 
costiere. 

Bugetul total al POS Mediu pentru perioada de programare 2007-2013 este de 
5.610.876.945 euro, din care 4.512.470.138 euro reprezinta sprijinul comunitar si 
1.098.406.807 euro provin din surse publice nationale. Din suma de 1.098.406.807 euro, 
986.794.197 euro reprezinta cofinantarea de la bugetul de stat, suma asigurata prin 
bugetul Ministerului Mediului si Padurilor, incepand cu anul 2010. 

Totodata, in bugetul Ministerului Mediului si Padurilor se includ si sumele 
aferente contravalorii taxei pe valoarea adaugata pentru proiectele finantate prin POS 
Mediu, platii creantelor bugetare ale bugetului Uniunii Europene si/sau bugetului de stat ca 
urmare a unor nereguli sau corectii financiare, in cadrul POS Mediu, inclusiv majorarile de 
intarziere, ca urmare a imposibilitatii recuperarii ori, dupa caz, a nerecuperarii la timp de la 
beneficiari. 

In cadrul POS Mediu, pâna in prezent, au fost aprobate un numar de 276 
proiecte cu o valoare eligibila de  4.843.303.597 euro (din care  868.490.190 euro 
reprezinta cofinantarea de la bugetul de stat), astfel: 

- Axa prioritara 1 ”Extinderea si modernizarea sistemelor de apa si apa uzata”: 
36 proiecte (Giurgiu, Tulcea, Teleorman, Calarasi, Sibiu, Gorj, Olt, Cluj-Salaj, Turda-
Câmpia Turzii, Brasov, Vrancea, Bistrita-Nasaud, Arad, Dâmbovita, Iasi, Ilfov, Braila, 
Constanta- Ialomita, Alba, Timis, Buzau, Eforie-Sud, Neamt, Dolj, Covasna, Mures, Sibiu-
Brasov, Hunedoara-Valea Jiului, Satu Mare, Bihor, Prahova, Suceava, Bacau, Galati, 
Botosani, Vâlcea) cu o valoare eligibila de 3.601.733.760 euro (din care 468.225.389 euro 
reprezinta cofinantarea de la bugetul de stat); 

- Axa prioritara 2 “Dezvoltarea sistemelor de management integrat al deseurilor 
si reabilitarea siturilor contaminate istoric”: 21 proiecte (Giurgiu, Bistrita-Nasaud, Vrancea, 
Arad, Sibiu, Mures, Covasna, Neamt, Botosani, Salaj, Suceava, Bacau, Vaslui, Calarasi, 
Olt, Arges, Cluj, Timis, Câmpina, Crângurile, Turda) cu o valoare eligibila de 588.638.034 
euro (din care 105.954.846 euro reprezinta cofinantarea de la bugetul de stat) 

- Axa prioritara 3 “Reducerea poluarii si diminuarea efectelor schimbarilor 
climatice prin restructurarea si reabilitarea sistemelor de incalzire urbana pentru atingerea 
tintelor de eficienta energetica in localitatile cele mai afectate de poluare”: 7 proiecte (Iasi, 
Bacau, Timisoara, Botosani, Focsani, Oradea, Râmnicu-Vâlcea) cu o valoare eligibila de 
387.802.647 euro (din care 174.511.191 euro reprezinta cofinantarea de la bugetul de 
stat) 

- Axa prioritara4 “Implementarea sistemelor adecvate de management pentru 
protectia naturii”: 119 proiecte cu o valoare eligibila de 109.146.399 euro (din care 
21.829.280 euro reprezinta cofinantarea de la bugetul de stat) 

- Axa prioritara 5 “Implementarea infrastructurii adecvate de prevenire a 
riscurilor naturale in zonele cele mai expuse la risc”: 12 proiecte  al caror beneficiar este 
ANAR, cu o valoare eligibila de 84.516.691 euro (din care 40.358.378 euro reprezinta 
cofinantarea de la bugetul de stat) 

- Axa prioritara 6 “Asistenta Tehnica”: 81 proiecte al caror Beneficiar este 
Autoritatea de Management si Organismele Intermediare POS Mediu, cu o valoare 



 

eligibila de  53.811.170 euro(din care 13.452.793 euro reprezinta cofinantarea de la 
bugetul de stat) 

. 
Principalele obstacole intâmpinate in implementarea proiectelor finantate prin 

POS Mediu sunt: 
- Durata mare in elaborarea/aprobarea documentatiilor de atribuire 
- Calitatea documentatiilor de atribuire 
- Nerespectarea de catre beneficiari a legislatiei privind achizitiile publice 
- Dificultati in procesul de atribuire a contractelor 
- Contestatii depuse in diverse faze ale procesului de atribuire 
- Numar redus de cereri de rambursare depuse de beneficiari 
- Lipsa de capacitate institutionala si administrativa a unor categorii de 

Beneficiari. 
Masurile corective adoptate in implementarea proiectelor finantate prin POS 

Mediu sunt: 
- Accelerarea procesului de aprobare a proiectelor aflate in portofoliu 
- Scurtarea perioadei intre semnarea Contractului de Finantare si lansarea, de 

catre beneficiar, a procedurilor de licitatie 
- Rezolvarea deficitului de finantare, de aprox. 1 miliard de Euro, pentru 

proiectele din sectorul de apa-apa uzata 
- Scurtarea perioadei intre lansarea procedurilor de licitatie si semnarea 

contractelor din cadrul proiectelor 
- Scurtarea perioadei intre semnarea contractului si transmiterea Cererilor de 

Rambursare de catre Beneficiari. 
 
6. POLITICA IN DOMENIUL INVESTITIILOR PUBLICE  
 
In anul 2011, MMP are in program un numar de 67 obiective/proiecte/programe 

de investitii, din care 66 in continuare (98% din numarul total de obiective) si unul nou (2% 
din numarul total de obiective), precum si 1075 lucrari privind consolidari si interventii 
pentru prevenirea si combaterea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati 
naturale, precum si  programelor multianuale prioritare de mediu si gospodarire a apelor. 

Din totalul cheltuielilor de investitii ale acestui minister, un volum mare de 
fonduri se aloca lucrarilor de consolidari si interventii pentru prevenirea si combaterea 
efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati naturale (cutremure, inundatii, 
alunecari, prabusiri si tasari de teren, incendii, accidente tehnice) precum si programelor 
multianuale prioritare de mediu si gospodarire a apelor, nerealizarea sau extinderea 
perioadei de executie a lucrarilor conducând la modificari morfologice, generând noi zone 
critice neanalizate in cadrul proiectelor elaborate. 

Programele multianuale prioritare de mediu si gospodarire a apelor au fost 
promovate corelat cu obiectivele nationale strategice prevazute in Planul National de 
Dezvoltare (PND) elaborat pentru perioada 2007-2013 si Cadrul National Strategic de 
Referinta (CNSR), care se bazeaza pe principiile, practicile si obiectivele urmarite la 
nivelul Uniunii Europene. 
Una dintre prioritatile majore ale Guvernului României stabilita prin Programul National de 
Reforma o reprezinta cresterea calitatii vietii si a mediului in comunitatile umane si 
reducerea decalajului existent fata de alte state membre ale UE, cât si intre regiunile de 
dezvoltare. 

Aceasta presupune imbunatatirea semnificativa a calitatii vietii prin incurajarea 
dezvoltarii durabile, conservarea biodiversitatii si a patrimoniului natural si promovarea 
unei economii mai eficiente din punctul de vedere al utilizarii resurselor, mai ecologice si 



 

mai competitive. In vederea atingerii obiectivului global si a obiectivelor specifice ale PND 
si pornind de la aspectele identificate in etapa de analiza socio-economica, au fost 
formulate sase prioritati nationale de dezvoltare pentru perioada 2007-2013 dintre care 
unul il reprezinta “Protejarea si imbuniatatirea calitatii mediului”.  

Programele multianuale prioritare de mediu si gospodarire a apelor se bazeaza 
pe obiectivele si prioritatile politicilor de mediu si de dezvoltare a infrastructurii ale Uniunii 
Europene, reflectând atât obligatiile internationale ale Romaniei, cât si interesele specifice 
nationale. 

Obiectivul global al programelor multianuale prioritare de mediu si gospodarire 
a apelor il constituie protectia si imbunatatirea calitatii mediului si a standardelor de viata in 
România, urmarindu-se conformarea cu prevederile acquis-ului de mediu, reducerea 
decalajului existent intre Uniunea Europeana si România cu privire la infrastructura de 
mediu atât din punct de vedere cantitativ cât si calitativ. 

Finantarea programelor multianuale reprezinta contributia MMP pentru 
realizarea obiectivelor de investitii in infrastructura de mediu pentru respectarea 
angajamentelor asumate de România in cadrul negocierilor de aderare la UE la Capitolul 
22 "Mediu" si se realizeaza din bugetul MMP prin transferuri catre unitatile administrativ 
teritoriale. 

Programele multianuale prioritare de mediu si gospodarire a apelor acopera 
perioada 2007-2013, dar obiectivele acestora urmaresc nevoile de dezvoltare ale 
României dupa anul 2013, prin punerea bazelor dezvoltarii economice durabile. Aceste 
programe vor contribui la indeplinirea obligatiilor pe care România le are in sectorul de 
mediu, oferind oportunitati de investitii in toate regiunile tarii. 
Politicile si strategiile sectoriale de mediu pun un accent deosebit pe gestionarea durabila 
a resurselor naturale si a deseurilor, precum si pentru conservarea biodiversitatii, 
acordându-se o importanta deosebita : 
- gestionarii durabile a sistemelor de apa si apa uzata care are ca obiectiv gospodarirea si 
asigurarea serviciilor de apa si canalizare la tarife accesibile; 
- asigurarea calitatii corespunzatoare a apei potabile in toate aglomerarile umane; 
- imbunatatirea calitatii cursurilor de apa; 
- imbunatatirea gradului de gospodarire a namolurilor provenite de la statiile de epurare a 
apelor uzate; 
- cresterea de structuri inovatoare si eficiente de management al apei. 

Având in vedere necesitatea indeplinirii angajamentelor asumate de România 
prin documentele de aderare la Uniunea Europeana, in special a celor din capitolul 22 
Mediu, de asigurare a conformarii cu Directiva nr. 98/83/EEC privind calitatea apei 
destinate consumului uman, cu Directiva nr. 91/271/EEC privind epurarea apelor uzate 
urbane precum si cu Directiva nr. 1999/22/CE, transpusa prin Legea nr. 191/2002, care 
obliga gradinile zoologice si acvariile publice sa se alinieze standardelor si cerintelor 
europene se impune accelerarea realizarii obiectivelor de investitii cuprinse in programele 
multianuale prioritare de mediu si gospodarire a apelor, in scopul imbunatatirii 
infrastructurii de apa/apa uzaa in aglomerari situate in zone vulnerabile din punct de 
vedere al protectiei mediului, realizarea de investitii in vederea atingerii standardelor 
necesare autorizarii gradinilor zoologice si acvariilor publice precum si realizarea de 
sisteme integrate de gestionare a deseurilor. 

Nerealizarea investitiilor cuprinse in programele multianuale prioritare de mediu 
si gospodarire a apelor privind alimentarea cu apa potabila si canalizare ar conduce la 
aplicarea procedurii de infringement din partea U.E. datorita neindeplinirii angajamentelor 
asumate in procesul de integrare in ceea ce priveste directivele privind calitatea apei 



 

destinate consumului uman si a directivei privind epurarea apelor uzate urbane, precum si 
neindeplinirea angajamentelor asumate privind depozitarea deseurilor. 

 Ministerul Mediului si Padurilor are in implementare 157 
programe/subprograme pentru realizarea obiectivelor de investitii in infrastructura de 
mediu privind apa-apa uzata si modernizarea gradinilor zoologice. 

Prioritati investitionale in perioada 2012 – 2014 in infrastructura de mediu: 
Pentru anul 2011: MMP isi propune sa finalizeze un numar de 170  lucrari de 

investitii, dintre care mentionam: 
- Amenajari pentru imbunatatirea conditiilor ecologice in Complexul Sontea-

Fortuna 
- Reconstructie ecologica in Complexul Rosu-Puiu 
- Reconstructie ecologica pe terenuri degradate 
- Perimetre de ameliorare in fond funciar si forestier in silvicultura 
- Infiintarea perdelelor de protectie 
- Lucrari de consolidari si interventii pentru prevenirea si combaterea efectelor 

produse de calamitati naturale.  
- Programe multianuale prioritare de mediu si gospodarire a apelor 
Pentru perioada 2012-2014: In acest interval Ministerul Mediului si Padurilor  isi 

propune sa finalizeze 905 lucrari de investitii.  
Dintre principalele proiecte propuse a se finanta in intervalul 2012 - 2014 

mentionam: 
- Lucrari de consolidare a falezelor in zonele Eforie Nord, Eforie Sud, Tuzla si 

Costinesti 
- Amenajare râu Dambovita aval pod Vitan 
- Reconstructie ecologica pe terenuri degradate si perdele forestiere 
- Perimetre de ameliorare in fond forestier in silvicultura 
- Programe multianuale prioritare de mediu si gospodarire a apelor 
- Amenajare râu Timis pe sectorul Lugoj-frontiera Serbia 
- Lucrari de consolidari si interventii pentru prevenirea si combaterea efectelor 

produse de calamitati naturale 
- Acumularile Ogrezeni, Runcu, Vârfu Campului, Suplacu de Barcau, Ginta, 

Poiana, Borumblaca, Mihoiesti  
- Marirea gradului de siguranta la acumularile Stânca Costesti, Mileanca, 

Negreni, Tansa-Belcesti 
- Reducerea riscului de inundatii in bazinul Prut- amenajarea râului Bahlui in 

municipiul Iasi si amonte. 
 

PROGRAMUL NATIONAL DE DEZVOLTARE A INFRASTRUCTURII (PNDI) –  
PNDI are ca obiectiv principal relansarea economica prin promovarea si realizarea 
investitiilor in infrastructura de mediu pentru protectia calitatii mediului si a standardelor de 
viata si cuprinde doua subprograme prioritare: 

I. “Programele multianuale de mediu si gospodarirea apelor” - in valoare totala 
actualizata de 1.300.000 mii lei  si 

II. Proiectul „Infrastructura in domeniul gospodaririi apelor, lucrari hidrotehnice de 
aparare impotriva inundatiilor, marirea gradului de sigurata a barajelor si reabilitarea 
si protectia zonei costiere” - in valoare totala actualizata de 2.400.000 mii lei  -. 

       Prin “Programele multianuale de mediu si gospodarirea apelor” se asigura realizarea 
investitiilor in infrastructura de mediu cu scopul de a asigura protectia si imbunatatirea 
calitatii mediului si a standardelor de viata in România si indeplinirea angajamemntelor 
asumate de aceasta in cadrul negocierilor da aderare la UE, Capitolul 22 Mediu, cu 
respectarea prevederilor din directiva 98/83/EEC privind calitatea apei destinate 
consumului uman si Directiva 91/271/EEC privind epurarea apelor uzate urbane. 



 

 
          Prin „Infrastructura in domeniul gospodaririi apelor, lucrari hidrotehnice de aparare 
impotriva inundatiilor, marirea gradului de sigurata a barajelor si reabilitarea si protectia 
zonei costiere” se realizeaza constructiile hidrotehnice si sectiunile de scurgere a 
cursurilor de apa la parametrii de functionare se  inlatura/diminueaza riscul de inundatii, 
atât al comunitatilor umane cât si al bunurilor publice/private, realizarea lucrarilor de 
refacere ducând la cresterea gradului de siguranta in exploatare a constructiilor. 
 
           Perioada de implementare a proiectelor este 2011 – 2014 iar intre 2015-2020 in 
bugetele Ministerului Mediului si Padurilor vor fi prevazute credite de angajament si credite 
bugetare care vor acoperii , inclusiv costurile creditelor bancare contractate de 
prestatori/antreprenori, executanti, furnizori etc - credite neangajate in perioada de 
implementare si negarantate de stat, dar acordate cu garantia Eximbank. 



 

    
 

7.
 S

IN
TE

ZA
 P

R
O

G
R

A
M

EL
O

R
 F

IN
A

N
TA

TE
 P

R
IN

 P
R

O
IE

C
TU

L 
D

E 
B

U
G

ET
  

C
ad

ru
l d

e 
ch

el
tu

ie
li 

pe
 te

rm
en

 m
ed

iu
 

-m
ii 

le
i- 

C
ap

ito
l 

bu
ge

ta
r 

P
ro

gr
am

e 
 b

ug
et

ar
e 

O
bi

ec
tiv

e 
al

e 
pr

og
ra

m
el

or
 

R
ea

liz
ar

i 
20

10
 

Ex
ec

ut
ie

 
pr

el
im

in
at

a 
20

11
 

Pr
op

un
er

i 
20

12
 

E
st

im
ar

i 
20

13
 

Es
tim

ar
i 

20
14

 
E

st
im

ar
i 

20
15

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
74

.0
1 

36
9 

 
P

ro
te

ct
ia

 m
ed

iu
lu

i 
Pr

ot
ec

tia
 n

at
ur

ii 
si

 c
on

se
rv

ar
ea

 b
io

di
ve

rs
ita

tii
; 

A
si

gu
ra

re
a 

se
cu

rit
at

ii 
bi

ol
og

ic
e;

 
P

ro
te

ct
ia

 s
ol

ul
ui

 s
i a

 s
ub

so
lu

lu
i; 

Ev
al

ua
re

a 
si

 a
m

el
io

ra
re

a 
ca

lit
at

ii 
ae

ru
lu

i; 
co

m
ba

te
re

a 
po

lu
ar

ii 
at

m
os

fe
ric

e;
 

C
om

ba
te

re
a 

sc
hi

m
ba

ril
or

 c
lim

at
ic

e 
si

 
pr

om
ov

ar
ea

 d
ez

vo
lta

rii
 d

ur
ab

ile
; 

G
es

tio
na

re
a 

de
se

ur
ilo

r s
i a

 s
ub

st
an

te
lo

r 
pe

ric
ul

oa
se

. 

71
7.

19
6 

1.
02

8.
.9

67
 

1.
40

9.
64

3 
1.

97
4.

87
4 

5.
22

5.
84

4 
4.

60
3.

91
4 

70
.0

1 
80

.0
1 

36
5 

 
M

an
ag

em
en

tu
l r

es
ur

se
lo

r d
e 

ap
a 

 

A
m

en
aj

ar
ea

 s
i p

ro
te

ct
ia

 a
pe

lo
r; 

M
an

ag
em

en
tu

l s
itu

at
iil

or
 d

e 
ur

ge
nt

a 
(c

au
za

te
 d

e 
co

nd
iti

ile
 h

id
ro

m
et

eo
ro

lo
gi

ce
 e

xt
re

m
e,

 p
ol

ua
re

, 
ac

ci
de

nt
e 

la
 c

on
st

ru
ct

iil
e 

hi
dr

ot
eh

ni
ce

); 
C

oo
rd

on
ar

ea
 a

ct
iv

ita
tii

 d
e 

in
sp

ec
tie

i s
i c

on
tro

l i
n 

do
m

en
iu

l g
os

po
da

rir
ii 

ap
el

or
 la

 n
iv

el
 n

at
io

na
l. 

67
8.

67
5 

81
4.

78
4 

1.
02

4.
41

2 
82

7.
26

8 
67

7.
63

2 
1.

93
5.

15
1 

74
.0

1 
80

.0
1 

 

57
6 

A
dm

in
is

tra
re

a 
si

st
em

ul
ui

 
na

tio
na

l d
e 

m
et

eo
ro

lo
gi

e 
 

O
bi

ec
tiv

ul
ui

 m
aj

or
 il

 re
pr

ez
in

ta
 a

si
gu

ra
re

a 
pr

ot
ec

tie
i v

ie
tii

 s
i a

 b
un

ur
ilo

r m
at

er
ia

le
 p

rin
 

de
sf

as
ur

ar
ea

 u
ni

ta
ra

 a
 s

up
ra

ve
gh

er
ii 

si
 

in
fo

rm
ar

ii 
m

et
eo

ro
lo

gi
ce

. P
rin

 a
ce

as
ta

 d
ire

ct
ie

 
de

 a
ct

iu
ne

 s
e 

as
ig

ur
a 

M
in

is
te

ru
lu

i M
ed

iu
lu

i s
i 

Pa
du

ril
or

 fu
rn

iz
ar

ea
 d

at
el

or
 s

i i
nf

or
m

at
iil

or
 c

ar
e 

st
au

 la
 b

az
a 

im
pl

em
en

ta
rii

 p
ol

iti
ci

lo
r s

i e
la

bo
ra

rii
 

st
ra

te
gi

ilo
r s

al
e,

 p
e 

te
rm

en
 m

ed
iu

 s
au

 lu
ng

, d
in

 
di

ve
rs

e 
do

m
en

ii,
 p

re
cu

m
 s

i p
en

tru
 lu

ar
ea

 
de

ci
zi

ilo
r o

pe
ra

tio
na

le
 a

dm
in

is
tra

tiv
e,

 s
oc

io
-

ec
on

om
ic

e 
sa

u 
te

hn
ic

e.
 

54
.5

86
 

56
.4

10
 

59
.1

10
 

59
.4

61
 

61
.9

13
 

61
.9

13
 

83
.0

1 
17

5 
 

D
ez

vo
lta

re
a 

du
ra

bi
la

 a
 

si
lv

ic
ul

tu
rii

 

Ex
tin

de
re

a 
su

pr
af

et
ei

 fo
nd

ul
ui

 fo
re

st
ie

r n
at

io
na

l 
si

 a
si

gu
ra

re
a 

in
te

gr
ita

tii
 a

ce
st

ui
a;

 
Im

bu
na

ta
tir

ea
 a

cc
es

ib
ili

ta
tii

 fo
nd

ul
ui

 fo
re

st
ie

r; 
U

til
iz

ar
ea

 d
ur

ab
ila

 a
 re

su
rs

el
or

 c
in

eg
et

ic
e 

si
 

co
ns

er
va

re
a 

bi
od

iv
er

si
ta

tii
. 

15
6.

74
0 

16
3.

78
8 

15
6.

75
2 

16
7.

27
3 

14
6.

76
0 

14
6.

76
0 

74
.0

1 
66

7 
In

ta
rir

ea
 c

ap
ac

ita
tii

 
P

rin
 p

ro
gr

am
ul

 d
ez

vo
lta

re
a 

ca
pa

ci
ta

tii
 

ad
m

in
is

tra
tiv

e 
su

nt
 s

us
tin

ut
e 

ac
tiv

ita
til

e 
33

.7
75

 
38

.2
70

 
11

0.
56

4 
58

.2
00

 
58

.7
00

 
58

.2
00

 



 

in
st

itu
tio

na
le

 M
in

is
te

ru
lu

i 
M

ed
iu

lu
i s

i P
ad

ur
ilo

r 
de

pa
rta

m
en

te
lo

r d
e 

sp
ec

ia
lit

at
e,

 s
e 

as
ig

ur
a 

m
an

ag
em

en
tu

l i
ns

tit
ut

ie
i, 

se
 a

si
gu

ra
 

co
m

un
ic

ar
ea

 s
i p

ro
m

ov
ar

ea
 p

ro
gr

am
el

or
 

m
in

is
te

ru
lu

i s
i s

e 
as

ig
ur

a 
su

po
rtu

l p
en

tru
 

co
la

bo
ra

ril
e 

in
te

rn
at

io
na

le
.  

70
.0

1 
94

2x)
 

In
fra

st
ru

ct
ur

a 
in

 d
om

en
iu

l 
go

sp
od

ar
iri

i a
pe

lo
r, 

lu
cr

ar
i 

hi
dr

ot
eh

ni
ce

 d
e 

ap
ar

ar
e 

im
po

tri
va

 in
un

da
tii

lo
r, 

m
ar

ire
a 

gr
ad

ul
ui

 s
i/s

au
 d

e 
si

gu
ra

nt
a 

a 
ba

ra
je

lo
r s

i 
re

ab
ili

ta
re

a 
si

 p
ro

te
ct

ia
 z

on
ei

 
co

st
ie

re
, f

in
an

ta
t d

in
 P

N
D

I 

Pr
in

 a
ce

st
 p

ro
gr

am
 s

un
t i

nc
ur

aj
at

e 
in

vc
es

tit
iil

e 
ca

re
 im

pl
ic

it 
vo

r d
uc

e 
la

 c
re

ar
ea

 d
e 

no
i l

oc
ur

i d
e 

m
un

ca
, c

on
di

tii
 p

en
tru

 d
ez

vo
lta

re
 tu

ris
tic

a 
si

 
pu

ne
re

a 
ba

ze
lo

r u
no

r I
M

M
-u

ri 
 

 
 

 
 

40
0.

00
0 

74
.0

1 
94

3x)
 

Pr
og

ra
m

e 
m

ul
tia

nu
al

e 
de

 
m

ed
iu

 s
i g

os
po

da
rir

e 
a 

ap
el

or
 

Pr
in

 a
ce

st
 p

ro
gr

am
  s

e 
im

pl
em

en
te

az
a 

D
ire

ct
iv

el
e 

Eu
ro

pe
ne

 p
riv

in
d 

ca
lit

at
ea

 a
pe

i 
de

st
in

at
e 

co
ns

um
ul

ui
 u

m
an

 s
i d

e 
as

em
en

ea
 

pr
iv

es
te

  u
rm

ar
ire

a 
 e

pu
ra

rii
 a

pe
lo

r u
za

te
 

pr
ov

en
ite

 d
in

 lo
ca

lit
at

i, 
re

ab
ilit

ar
ea

 z
on

el
or

 
co

nt
am

in
at

e,
 m

an
ag

em
en

tu
l d

es
eu

ril
or

 
m

un
ic

ip
al

e 
si

 p
er

ic
ul

oa
se

 

 
 

 
 

 
22

0.
00

0 

To
ta

l  
1.

64
0.

97
2 

2.
10

2.
21

9 
2.

76
0.

48
1 

3.
08

7.
07

6 
6.

17
0.

84
9 

7.
42

5.
93

8 
 x)

P
ro

gr
am

el
e 

94
2 

si
 9

43
  s

un
t c

up
rin

se
 in

 P
ro

gr
am

ul
 N

at
io

na
l d

e 
D

ez
vo

lta
re

 a
 In

fra
st

ru
ct

ur
ii 

ap
ro

ba
t p

rin
  O

rd
on

an
ta

 d
e 

U
rg

en
ta

 a
 

G
uv

er
nu

lu
i n

r.1
05

/2
01

0 
pe

nt
ru

 a
pr

ob
ar

ea
 P

ro
gr

am
ul

ui
 n

at
io

na
l d

e 
de

zv
ol

ta
re

 a
 in

fra
st

ru
ct

ur
ii.

 (P
N

D
I) 

 



 Denumire indicator

SINTEZA
fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

pe anii 2010-2015

Anexa nr. 3 / 23 / 01   Pag. - mii lei -1

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5000

7000

7400

01

10

20

30

51

55

56

59

65

70

71

79

81

84

85

01

20

55

56

65

70

71

84

85

01

10

20

30

51

55

56

59

70

71

TOTAL GENERAL

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL III DOBANZI

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
TITLUL X  ALTE CHELTUIELI

TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
PROTECTIA MEDIULUI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL III DOBANZI

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
TITLUL X  ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

1.640.972

1.417.657

130.760

92.831

2.964

341.405

184.041

150.262

128

515.266

225.329

225.329

-2.013

-2.013

677.012

496.090

7.406

7.455

481.229

181.239

181.239

-317

-317

762.684

741.604

115.732

31.933

2.964

341.405

106.749

142.807

14

22.010

22.010

2.286.295

2.075.955

114.002

141.992

10.000

288.188

272.039

720.510

1.890

527.334

210.340

210.340

822.064

663.444

8.110

16.500

145.000

493.834

158.620

158.620

1.250.813

1.219.473

103.300

78.224

10.000

288.188

163.129

575.510

1.122

31.340

31.340

2.994.481

2.753.133

126.830

123.756

9.170

248.270

267.255

1.447.965

8.672

521.215

238.348

238.348

3.000

3.000

1.071.572

935.024

7.700

3.500

437.609

486.215

136.548

136.548

1.695.707

1.616.407

115.650

61.244

9.170

248.270

167.845

1.010.356

3.872

76.300

76.300

30,98

32,62

11,25

-12,84

-8,30

-13,85

-1,76

100,96

358,84

-1,16

13,32

13,32

30,35

40,93

-5,06

-78,79

201,80

-1,54

-13,92

-13,92

35,57

32,55

11,96

-21,71

-8,30

-13,85

2,89

75,56

245,10

143,46

143,46

3.178.976

2.850.900

142.165

103.232

10.000

251.000

191.727

1.656.986

2.000

493.790

325.076

325.076

3.000

3.000

826.428

565.152

7.800

98.562

458.790

261.276

261.276

2.114.474

2.079.174

130.618

39.115

10.000

251.000

89.817

1.558.424

200

32.300

32.300

6.247.061

5.635.269

145.008

95.003

10.000

261.100

198.176

4.908.982

2.000

15.000

608.792

608.792

3.000

3.000

676.792

131.800

6.800

110.000

15.000

544.992

544.992

5.350.256

5.314.956

133.373

31.934

10.000

261.100

79.367

4.798.982

200

32.300

32.300

A B

MINISTERUL MEDIULUI SI PADURILOR

7.501.438

6.269.646

149.068

95.003

10.000

261.100

197.464

5.540.011

2.000

15.000

1.228.792

1.228.792

3.000

3.000

2.334.311

1.389.319

6.800

1.367.519

15.000

944.992

944.992

4.947.114

4.691.814

137.433

31.934

10.000

261.100

78.655

4.172.492

200

252.300

252.300

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 23 / 01   Pag. - mii lei -2

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

8000

8300

5001

7000 01

79

81

84

85

01

20

55

84

85

01

10

20

55

59

65

70

71

84

85

01

10

20

30

51

55

56

59

65

70

71

79

81

84

85

01

10

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, 
COMERCIALE SI DE MUNCA
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
AGRICULTURA, SILVICULTURA, 
PISCICULTURA SI VANATOARE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL X  ALTE CHELTUIELI

TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
CHELTUIELI - BUGET DE STAT

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL III DOBANZI

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
TITLUL X  ALTE CHELTUIELI

TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

-930

-930

44.536

44.662

44.188

474

-125

-125

156.740

135.301

15.028

9.304

76.818

114

34.037

22.080

22.080

-641

-641

1.562.181

1.344.782

130.760

92.831

2.964

341.405

111.166

150.262

128

515.266

219.413

219.413

-2.013

-2.013

1.366.821

1.164.819

115.732

46.250

46.250

45.340

910

167.168

146.788

10.702

10.318

91.500

768

33.500

20.380

20.380

2.102.219

1.902.379

114.002

96.992

10.000

288.188

143.463

720.510

1.890

527.334

199.840

199.840

1.899.801

1.709.841

103.300

3.000

3.000

44.950

44.950

44.040

910

182.252

156.752

11.180

10.772

95.000

4.800

35.000

25.500

25.500

2.760.481

2.544.633

126.830

103.756

9.170

248.270

126.755

1.399.965

8.672

521.215

212.848

212.848

3.000

3.000

2.558.779

2.352.931

115.650

-2,81

-2,81

-2,87

0,00

9,02

6,79

4,47

4,40

3,83

525,00

4,48

25,12

25,12

31,31

33,76

11,25

6,97

-8,30

-13,85

-11,65

94,30

358,84

-1,16

6,51

6,51

34,69

37,61

11,96

3.000

3.000

45.301

45.301

44.391

910

192.773

161.273

11.547

11.926

101.000

1.800

35.000

31.500

31.500

3.087.076

2.774.500

142.165

98.232

10.000

251.000

120.327

1.656.986

2.000

493.790

309.576

309.576

3.000

3.000

2.874.502

2.577.926

130.618

3.000

3.000

47.753

47.753

46.843

910

172.260

140.760

11.635

9.426

117.899

1.800

31.500

31.500

6.170.849

5.574.557

145.008

90.003

10.000

261.100

142.464

4.908.982

2.000

15.000

593.292

593.292

3.000

3.000

5.976.336

5.396.044

133.373

A B

MINISTERUL MEDIULUI SI PADURILOR

3.000

3.000

47.753

47.753

46.843

910

172.260

140.760

11.635

9.426

117.899

1.800

31.500

31.500

7.425.938

6.209.646

149.068

90.003

10.000

261.100

142.464

5.540.011

2.000

15.000

1.213.292

1.213.292

3.000

3.000

7.231.425

6.031.133

137.433

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 23 / 01   Pag. - mii lei -3

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

7001

7401

8000 01

20

30

51

55

56

59

65

70

71

79

81

84

85

01

20

55

56

65

70

71

84

85

01

10

20

30

51

55

56

59

70

71

79

81

84

85

01

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL III DOBANZI

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
TITLUL X  ALTE CHELTUIELI

TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
PROTECTIA MEDIULUI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL III DOBANZI

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
TITLUL X  ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

CHELTUIELI CURENTE

39.339

2.964

341.405

33.874

150.262

14

481.229

203.249

203.249

-1.247

-1.247

677.012

496.090

7.406

7.455

481.229

181.239

181.239

-317

-317

689.809

668.729

115.732

31.933

2.964

341.405

33.874

142.807

14

22.010

22.010

-930

-930

195.360

179.963

41.334

10.000

288.188

51.553

720.510

1.122

493.834

189.960

189.960

809.064

650.444

8.110

3.500

145.000

493.834

158.620

158.620

1.090.737

1.059.397

103.300

33.224

10.000

288.188

48.053

575.510

1.122

31.340

31.340

202.418

192.538

48.944

9.170

248.270

40.845

1.399.965

3.872

486.215

202.848

202.848

3.000

3.000

1.023.572

887.024

7.700

3.500

389.609

486.215

136.548

136.548

1.535.207

1.465.907

115.650

41.244

9.170

248.270

37.345

1.010.356

3.872

66.300

66.300

3.000

3.000

201.702

191.702

18,41

-8,30

-13,85

-20,77

94,30

245,10

-1,54

6,78

6,78

26,51

36,37

-5,06

0,00

168,70

-1,54

-13,92

-13,92

40,75

38,37

11,96

24,14

-8,30

-13,85

-22,28

75,56

245,10

111,55

111,55

-0,35

-0,43

41.915

10.000

251.000

28.417

1.656.986

200

458.790

293.576

293.576

3.000

3.000

826.428

565.152

7.800

98.562

458.790

261.276

261.276

2.048.074

2.012.774

130.618

34.115

10.000

251.000

28.417

1.558.424

200

32.300

32.300

3.000

3.000

212.574

196.574

33.734

10.000

261.100

33.655

4.908.982

200

15.000

577.292

577.292

3.000

3.000

676.792

131.800

6.800

110.000

15.000

544.992

544.992

5.299.544

5.264.244

133.373

26.934

10.000

261.100

33.655

4.798.982

200

32.300

32.300

3.000

3.000

194.513

178.513

A B

MINISTERUL MEDIULUI SI PADURILOR

33.734

10.000

261.100

33.655

5.540.011

200

15.000

1.197.292

1.197.292

3.000

3.000

2.334.311

1.389.319

6.800

1.367.519

15.000

944.992

944.992

4.897.114

4.641.814

137.433

26.934

10.000

261.100

33.655

4.172.492

200

252.300

252.300

3.000

3.000

194.513

178.513

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 23 / 01   Pag. - mii lei -4

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

8001

8301

5006

7000

7006

7406

5008

06

10

20

55

59

65

70

71

84

85

01

20

55

84

85

01

10

20

55

59

65

70

71

84

85

01

55

01

55

01

55

01

55

01

55

56

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL X  ALTE CHELTUIELI

TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, 
COMERCIALE SI DE MUNCA
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
AGRICULTURA, SILVICULTURA, 
PISCICULTURA SI VANATOARE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL X  ALTE CHELTUIELI

TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
CREDITE EXTERNE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

PARTEA a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

PROTECTIA MEDIULUI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE

15.028

53.492

77.292

114

34.037

16.164

16.164

-766

-766

44.536

44.662

44.188

474

-125

-125

150.824

135.301

15.028

9.304

76.818

114

34.037

16.164

16.164

-641

-641

17.409

17.409

17.409

17.409

17.409

17.409

17.409

17.409

17.409

55.466

55.466

55.466

10.702

55.658

91.910

768

33.500

9.880

9.880

46.250

46.250

45.340

910

156.168

146.288

10.702

10.318

91.000

768

33.500

9.880

9.880

33.331

33.331

33.331

33.331

33.331

33.331

13.000

13.000

13.000

20.331

20.331

20.331

42.000

42.000

42.000

11.180

54.812

85.910

4.800

35.000

10.000

10.000

44.950

44.950

44.040

910

156.752

146.752

11.180

10.772

85.000

4.800

35.000

10.000

10.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

53.500

53.500

5.500

48.000

4,47

-1,52

-6,53

525,00

4,48

1,21

1,21

-2,81

-2,81

-2,87

0,00

0,37

0,32

4,47

4,40

-6,59

525,00

4,48

1,21

1,21

-85,00

-85,00

-85,00

-85,00

-85,00

-85,00

-75,41

-75,41

-75,41

27,38

27,38

-86,90

11.547

56.317

91.910

1.800

35.000

16.000

16.000

45.301

45.301

44.391

910

167.273

151.273

11.547

11.926

91.000

1.800

35.000

16.000

16.000

1.400

1.400

1.400

11.635

56.269

108.809

1.800

16.000

16.000

47.753

47.753

46.843

910

146.760

130.760

11.635

9.426

107.899

1.800

16.000

16.000

712

712

712

A B

MINISTERUL MEDIULUI SI PADURILOR

11.635

56.269

108.809

1.800

16.000

16.000

47.753

47.753

46.843

910

146.760

130.760

11.635

9.426

107.899

1.800

16.000

16.000

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 23 / 01   Pag. - mii lei -5

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

7000

7008

7408

5010

7410

8000

8310

08

10

01

55

56

01

56

01

55

01

20

55

70

71

01

20

55

70

71

01

55

70

71

01

55

70

71

PARTEA a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
PROTECTIA MEDIULUI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

PROTECTIA MEDIULUI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

PARTEA a V-a ACTIUNI ECONOMICE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

AGRICULTURA, SILVICULTURA, 
PISCICULTURA SI VANATOARE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

55.466

55.466

55.466

55.466

55.466

55.466

5.916

5.916

5.916

5.916

5.916

5.916

5.916

5.916

5.916

42.000

42.000

42.000

42.000

42.000

42.000

108.745

98.245

45.000

53.245

10.500

10.500

97.745

97.745

45.000

52.745

11.000

500

500

10.500

10.500

11.000

500

500

10.500

10.500

53.500

53.500

5.500

48.000

48.000

48.000

48.000

5.500

5.500

5.500

175.500

150.000

20.000

130.000

25.500

25.500

150.000

140.000

20.000

120.000

10.000

10.000

25.500

10.000

10.000

15.500

15.500

25.500

10.000

10.000

15.500

15.500

27,38

27,38

-86,90

-86,90

-86,90

-86,90

61,39

52,68

-55,56

144,15

142,86

142,86

53,46

43,23

-55,56

127,51

131,82

1.900,00

1.900,00

47,62

47,62

131,82

1.900,00

1.900,00

47,62

47,62

1.400

1.400

1.400

1.400

1.400

1.400

90.500

75.000

5.000

70.000

15.500

15.500

65.000

65.000

5.000

60.000

25.500

10.000

10.000

15.500

15.500

25.500

10.000

10.000

15.500

15.500

712

712

712

712

712

712

75.500

60.000

5.000

55.000

15.500

15.500

50.000

50.000

5.000

45.000

25.500

10.000

10.000

15.500

15.500

25.500

10.000

10.000

15.500

15.500

A B

MINISTERUL MEDIULUI SI PADURILOR

75.500

60.000

5.000

55.000

15.500

15.500

50.000

50.000

5.000

45.000

25.500

10.000

10.000

15.500

15.500

25.500

10.000

10.000

15.500

15.500

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si  alineate
pe anii 2010-2015

(sumele alocate din bugetul de stat)

Anexa nr. 3 / 23 / 02   Pag. - mii lei -1

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5001

01

10

20

01

03

01

02

03

04

05

06

09

11

12

01

03

04

05

06

08

09

12

13

14

30

01

02

03

04

05

06

01

02

03

04

05

06

07

08

09

30

01

03

01

30

01

02

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

 Salarii de baza

 Indemnizatie de conducere

 Spor de vechime

 Sporuri pentru conditii de munca

 Alte sporuri

 Fond de premii

 Prima de vacanta

 Indemnizatii platite unor persoane din afara 
unitatii
 Indemnizatii de delegare

 Indemnizatii de detasare

 Alte drepturi salariale in bani

Contributii

 Contributii de asigurari sociale de stat

 Contributii de asigurari de somaj

 Contributii de asigurari sociale de sanatate

 Contributii de asigurari pentru accidente de munca
si boli profesionale
  Prime de asigurare viata platite de angajator 
pentru angajati
  Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

 Furnituri de birou

 Materiale pentru curatenie

 Incalzit, iluminat si forta motrica

 Apa, canal si salubritate

 Carburanti si lubrifianti

 Piese de schimb

 Transport

 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

 Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional
 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare
Reparatii curente

Hrana

 Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

 Reactivi

Bunuri de natura obiectelor de inventar

 Uniforme si echipament

 Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

 Deplasari interne, detasari, transferari

 Deplasari in strainatate

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

1.562.181

1.344.782

130.760

103.247

79.589

1.420

5.836

2.105

438

6.142

7.213

6

491

1

6

27.514

21.083

504

5.344

190

392

92.831

25.337

1.168

88

5.640

394

3.533

402

3.334

4.145

6.633

695

45

45

9

9

163

10

153

2.587

1.511

1.076

115

713

2.102.219

1.902.379

114.002

89.532

85.162

3.364

186

5

732

7

76

24.470

18.496

470

4.630

186

3

685

96.992

22.922

1.198

121

5.315

458

3.745

401

2.931

4.037

4.716

791

48

48

16

16

571

263

308

3.867

1.857

2.010

101

975

2.760.481

2.544.633

126.830

99.598

93.168

3.482

1.517

368

369

6

688

27.232

20.559

501

5.142

196

834

103.756

26.151

1.174

123

5.982

541

4.911

388

14

2.887

4.671

5.460

728

63

63

44

44

654

337

317

4.151

1.951

2.200

12

105

1.099

31,31

33,76

11,25

11,24

9,40

3,51

715,59

7.260,00

-49,59

-14,29

805,26

11,29

11,15

6,60

11,06

5,38

21,75

6,97

14,09

-2,00

1,65

12,55

18,12

31,13

-3,24

-1,50

15,70

15,78

-7,96

31,25

31,25

175,00

175,00

14,54

28,14

2,92

7,34

5,06

9,45

3,96

12,72

3.087.076

2.774.500

142.165

98.232

6.170.849

5.574.557

145.008

90.003

A B

MINISTERUL MEDIULUI SI PADURILOR

7.425.938

6.209.646

149.068

90.003

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 23 / 02   Pag. - mii lei -2

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

30

51

55

56

13

14

16

18

21

22

23

24

25

30

02

02

01

02

01

02

03

07

08

15

16

01

01

02

03

04

07

09

30

02

14

03

06

07

08

09

12

48

01

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Studii si cercetari

Plati pentru finantarea patrimoniului genetic al 
animalelor
Meteorologie

Finantarea actiunilor din domeniul apelor

Prevenirea si combaterea inundatiilor si 
ingheturilor
Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor

 Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor
externe
Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din 
actiuni in reprezentarea intereselor statului, potrivit
dispozitiilor legale
Alte cheltuieli

 Reclama si publicitate

 Protocol si reprezentare

 Prime de asigurare non-viata

 Chirii

 Fondul Presedintelui/Fondul conducatorului 
institutiei publice
 Executarea silita a creantelor bugetare

 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL III DOBANZI

 Dobanzi aferente datoriei publice externe

  Dobanzi aferente creditelor externe contractate de
ordonatorii de credite
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
 Transferuri de capital

   Programe multianuale de mediu si gospodarire a 
apelor
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 A. Transferuri interne

  Programe cu finantare rambursabila

  Sprijinirea proprietarilor de paduri

  Programe comunitare

  Programe PHARE si alte programe cu finantare 
nerambursabila
  Programe ISPA

  Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

  Finantarea proiectelor de cercetare-dezvoltare si 
inovare
 B. Transferuri curente in strainatate (catre 
organizatii internationale)
  Contributii si cotizatii la organisme internationale

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
Programe din Fondul European de Dezoltare 
Regionala(FEDR)
Programe din Fondul Social European(FSE)

Programe din Fondul de Coeziune(FC)

Programe  Instrumentul de Asistenta pentru 
Preaderare(IPA)
Programe Instrumentul European de Vecinatate si 
Parteneriat(ENPI)
Alte programe comunitare finantate in perioada 
2007-2013
Alte facilitati si instrumente postaderare

68

118

6.135

42.525

7.367

1.663

728

728

23

4.540

17

31

812

1.586

11

1

2.082

2.964

2.964

2.964

341.405

341.405

341.405

111.166

98.000

3.632

3.500

199

6.597

74.314

9.759

13.165

13.165

150.262

17.924

643

7.455

2.899

866

123

212

45

6.632

44.000

6.800

1.340

660

660

75

7.814

16

117

827

1.157

15

5

5.677

10.000

10.000

10.000

288.188

288.188

288.188

143.463

127.363

4.988

4.000

100

15.236

5.674

88.565

8.800

16.100

16.100

720.510

34.666

200

145.000

17

9.926

753

354

285

45

6.786

43.200

6.800

840

145

145

85

12.209

23

5.954

1.054

1.276

21

5

3.876

9.170

9.170

9.170

248.270

248.270

248.270

126.755

107.755

3.500

4.000

10.730

82.565

6.960

19.000

19.000

1.399.965

114.117

389.609

895

4.784

15.885

187,80

34,43

0,00

2,32

-1,82

0,00

-37,31

-78,03

-78,03

13,33

56,25

43,75

4.988,89

27,45

10,29

40,00

0,00

-31,72

-8,30

-8,30

-8,30

-13,85

-13,85

-13,85

-11,65

-15,40

-29,83

0,00

-29,57

-6,77

-20,91

18,01

18,01

94,30

229,19

168,70

-51,80

2.009,56

10.000

251.000

120.327

1.656.986

10.000

261.100

142.464

4.908.982

A B

MINISTERUL MEDIULUI SI PADURILOR

10.000

261.100

142.464

5.540.011

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 23 / 02   Pag. - mii lei -3

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

7000 01

59

65

70

71

79

81

84

85

01

10

20

30

51

55

56

59

65

70

71

17

18

20

21

22

23

17

01

01

03

01

01

01

02

03

30

01

Mecanismul financiar SEE

Programul Norvegian pentru Crestere Economica 
si Dezvoltare Durabila
Asistenta tehnica in cadrul programelor 
operationale, altele decat Programul Operational 
Asistenta Tehnica
Transferuri de fonduri din bugetul de stat catre 
bugetele locale necesare sustinerii derularii 
proiectelor finantate din FEN postaderare
Transferuri din bugetul de stat catre ONG-uri, 
societati comerciale, institutii publice finantate 
partial sau integral  din venituri proprii si alti 
beneficiari de drept public sau privat necesare 
sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare
Alte cheltuieli ocazionate de implementarea 
programelor cu finantare din FEN
TITLUL X  ALTE CHELTUIELI

 Despagubiri civile

TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
Cheltuieli aferente programelor cu finantare 
rambursabila
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

 Active fixe

 Constructii

 Masini, echipamente si mijloace de transport

 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

  Alte active fixe

 Reparatii capitale aferente activelor fixe

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE

 Rambursari de credite externe

  Rambursari de credite externe contractate de 
ordonatorii de credite
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL III DOBANZI

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
TITLUL X  ALTE CHELTUIELI

TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

626

569

10.009

9.492

96.410

3.369

128

128

515.266

515.266

219.413

219.413

216.721

211.870

38

4.408

404

2.693

-2.013

-2.013

-2.013

1.366.821

1.164.819

115.732

39.339

2.964

341.405

33.874

150.262

14

481.229

203.249

203.249

6.156

23.000

119.509

376.283

5.000

1.890

1.890

527.334

527.334

199.840

199.840

196.621

173.921

872

5.443

16.385

3.219

1.899.801

1.709.841

103.300

41.334

10.000

288.188

51.553

720.510

1.122

493.834

189.960

189.960

9.733

78.000

200.451

556.491

30.000

8.672

8.672

521.215

521.215

212.848

212.848

205.805

152.047

836

6.107

46.815

7.043

3.000

3.000

3.000

3.000

2.558.779

2.352.931

115.650

48.944

9.170

248.270

40.845

1.399.965

3.872

486.215

202.848

202.848

239,13

67,73

47,89

500,00

358,84

358,84

-1,16

-1,16

6,51

6,51

4,67

-12,58

-4,13

12,20

185,72

118,79

34,69

37,61

11,96

18,41

-8,30

-13,85

-20,77

94,30

245,10

-1,54

6,78

6,78

2.000

493.790

309.576

309.576

3.000

3.000

2.874.502

2.577.926

130.618

41.915

10.000

251.000

28.417

1.656.986

200

458.790

293.576

293.576

2.000

15.000

593.292

593.292

3.000

3.000

5.976.336

5.396.044

133.373

33.734

10.000

261.100

33.655

4.908.982

200

15.000

577.292

577.292

A B

MINISTERUL MEDIULUI SI PADURILOR

2.000

15.000

1.213.292

1.213.292

3.000

3.000

7.231.425

6.031.133

137.433

33.734

10.000

261.100

33.655

5.540.011

200

15.000

1.197.292

1.197.292

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 23 / 02   Pag. - mii lei -4

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

7001

7401

05

02

79

81

84

85

01

20

55

56

65

70

71

84

85

01

10

22

24

30

01

03

01

01

01

01

03

01

30

03

01

30

01

03

04

05

06

08

09

12

13

14

30

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

 Finantarea actiunilor din domeniul apelor

 Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor

  Comisioane si alte costuri aferente 
imprumuturilor externe
 Alte cheltuieli

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 A. Transferuri interne

  Programe cu finantare rambursabila

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
Programe din Fondul de Coeziune(FC)

TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
Cheltuieli aferente programelor cu finantare 
rambursabila
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

 Active fixe

  Constructii

  Alte active fixe

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent
 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice

  Amenajari hidrotehnice

PROTECTIA MEDIULUI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

 Cheltuieli salariale in bani

  Salarii de baza

  Indemnizatie de conducere

  Spor de vechime

  Sporuri pentru conditii de munca

  Alte sporuri

  Fond de premii

  Prima de vacanta

  Indemnizatii platite unor persoane din afara 
unitatii
  Indemnizatii de delegare

  Indemnizatii de detasare

  Alte drepturi salariale in bani

 Contributii

-1.247

-1.247

677.012

496.090

7.406

7.367

19

19

20

20

7.455

7.455

481.229

481.229

181.239

181.239

181.239

181.239

-317

-317

-317

677.329

677.329

689.809

668.729

115.732

91.395

70.088

1.394

5.722

2.023

327

5.398

5.991

5

440

1

6

24.338

809.064

650.444

8.110

6.800

310

310

1.000

1.000

3.500

3.500

3.500

145.000

145.000

493.834

493.834

158.620

158.620

158.620

158.420

200

809.064

809.064

1.090.737

1.059.397

103.300

81.181

77.044

3.246

115

5

688

7

76

22.119

3.000

3.000

1.023.572

887.024

7.700

6.800

100

100

800

800

3.500

3.500

3.500

389.609

389.609

486.215

486.215

136.548

136.548

136.548

136.348

200

1.023.572

1.023.572

1.535.207

1.465.907

115.650

90.828

84.706

3.417

1.347

368

296

6

688

24.822

26,51

36,37

-5,06

0,00

-67,74

-67,74

-20,00

-20,00

0,00

0,00

0,00

168,70

168,70

-1,54

-1,54

-13,92

-13,92

-13,92

-13,93

0,00

26,51

26,51

40,75

38,37

11,96

11,88

9,94

5,27

1.071,30

7.260,00

-56,98

-14,29

805,26

12,22

3.000

3.000

826.428

565.152

7.800

98.562

458.790

261.276

261.276

2.048.074

2.012.774

130.618

3.000

3.000

676.792

131.800

6.800

110.000

15.000

544.992

544.992

5.299.544

5.264.244

133.373

A B

MINISTERUL MEDIULUI SI PADURILOR

3.000

3.000

2.334.311

1.389.319

6.800

1.367.519

15.000

944.992

944.992

4.897.114

4.641.814

137.433

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 23 / 02   Pag. - mii lei -5

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

20

30

51

01

02

03

04

05

06

09

11

12

13

14

16

24

25

30

02

02

01

02

03

04

06

01

02

03

04

05

06

07

08

09

30

01

03

01

30

01

02

01

01

02

03

04

07

09

30

02

  Contributii de asigurari sociale de stat

  Contributii de asigurari de somaj

  Contributii de asigurari sociale de sanatate

  Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale
  Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

 Bunuri si servicii

  Furnituri de birou

  Materiale pentru curatenie

  Incalzit, iluminat si forta motrica

  Apa, canal si salubritate

  Carburanti si lubrifianti

  Piese de schimb

  Transport

  Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

  Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional
  Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare
 Reparatii curente

 Hrana

  Hrana pentru oameni

 Medicamente si materiale sanitare

  Reactivi

 Bunuri de natura obiectelor de inventar

  Uniforme si echipament

  Alte obiecte de inventar

 Deplasari, detasari, transferari

  Deplasari interne, detasari, transferari

  Deplasari in strainatate

 Materiale de laborator

 Carti, publicatii si materiale documentare

 Consultanta si expertiza

 Pregatire profesionala

 Protectia muncii

 Studii si cercetari

 Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor

  Comisioane si alte costuri aferente 
imprumuturilor externe
 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din 
actiuni in reprezentarea intereselor statului, potrivit
dispozitiilor legale
 Alte cheltuieli

  Reclama si publicitate

  Protocol si reprezentare

  Prime de asigurare non-viata

  Chirii

  Fondul Presedintelui/Fondul conducatorului 
institutiei publice
  Executarea silita a creantelor bugetare

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL III DOBANZI

 Dobanzi aferente datoriei publice externe

  Dobanzi aferente creditelor externe contractate de
ordonatorii de credite
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
 Transferuri de capital

18.649

446

4.740

171

331

31.933

23.161

1.059

59

5.417

366

2.905

377

2.867

3.866

6.245

563

45

45

9

9

122

122

2.345

1.269

1.076

108

713

36

111

709

709

23

3.988

17

31

812

1.329

11

1

1.787

2.964

2.964

2.964

341.405

341.405

16.736

413

4.196

163

611

33.224

20.510

1.078

85

5.066

416

3.036

349

2.473

3.690

4.317

649

48

48

16

16

375

118

257

3.548

1.538

2.010

88

975

79

201

45

350

350

75

6.265

16

113

827

882

15

5

4.407

10.000

10.000

10.000

288.188

288.188

18.747

453

4.687

174

761

41.244

23.491

1.040

79

5.666

497

3.996

330

14

2.464

4.316

5.089

590

63

63

44

44

422

168

254

3.842

1.642

2.200

12

90

1.099

291

264

45

45

45

85

10.861

23

5.950

1.054

1.039

21

5

2.769

9.170

9.170

9.170

248.270

248.270

12,02

9,69

11,70

6,75

24,55

24,14

14,53

-3,53

-7,06

11,84

19,47

31,62

-5,44

-0,36

16,96

17,88

-9,09

31,25

31,25

175,00

175,00

12,53

42,37

-1,17

8,29

6,76

9,45

2,27

12,72

268,35

31,34

0,00

-87,14

-87,14

13,33

73,36

43,75

5.165,49

27,45

17,80

40,00

0,00

-37,17

-8,30

-8,30

-8,30

-13,85

-13,85

34.115

10.000

251.000

26.934

10.000

261.100

A B

MINISTERUL MEDIULUI SI PADURILOR

26.934

10.000

261.100

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 23 / 02   Pag. - mii lei -6

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

55

56

59

70

71

79

81

84

01

02

01

02

07

08

15

16

17

18

20

21

22

23

17

01

03

01

14

03

07

08

09

12

48

01

01

02

03

30

01

   Programe multianuale de mediu si gospodarire a 
apelor
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 A. Transferuri interne

  Programe cu finantare rambursabila

  Programe comunitare

  Programe PHARE si alte programe cu finantare 
nerambursabila
  Programe ISPA

  Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

  Finantarea proiectelor de cercetare-dezvoltare si 
inovare
 B. Transferuri curente in strainatate (catre 
organizatii internationale)
  Contributii si cotizatii la organisme internationale

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
Programe din Fondul European de Dezoltare 
Regionala(FEDR)
Programe din Fondul Social European(FSE)

Programe  Instrumentul de Asistenta pentru 
Preaderare(IPA)
Programe Instrumentul European de Vecinatate si 
Parteneriat(ENPI)
Alte programe comunitare finantate in perioada 
2007-2013
Alte facilitati si instrumente postaderare

Mecanismul financiar SEE

Programul Norvegian pentru Crestere Economica 
si Dezvoltare Durabila
Asistenta tehnica in cadrul programelor 
operationale, altele decat Programul Operational 
Asistenta Tehnica
Transferuri de fonduri din bugetul de stat catre 
bugetele locale necesare sustinerii derularii 
proiectelor finantate din FEN postaderare
Transferuri din bugetul de stat catre ONG-uri, 
societati comerciale, institutii publice finantate 
partial sau integral  din venituri proprii si alti 
beneficiari de drept public sau privat necesare 
sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare
Alte cheltuieli ocazionate de implementarea 
programelor cu finantare din FEN
TITLUL X  ALTE CHELTUIELI

 Despagubiri civile

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

 Active fixe

  Constructii

  Masini, echipamente si mijloace de transport

 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

  Alte active fixe

 Reparatii capitale aferente activelor fixe

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE

 Rambursari de credite externe

  Rambursari de credite externe contractate de 
ordonatorii de credite
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT

341.405

33.874

20.708

3.632

199

6.597

522

9.759

13.165

13.165

142.807

17.924

643

2.899

866

626

569

10.009

9.492

96.410

3.369

14

14

22.010

22.010

19.318

14.505

4.408

404

2.693

-930

288.188

48.053

31.953

1.488

100

15.236

5.674

655

8.800

16.100

16.100

575.510

34.666

200

17

9.926

753

6.156

23.000

119.509

376.283

5.000

1.122

1.122

31.340

31.340

28.121

6.701

802

5.363

15.255

3.219

248.270

37.345

18.345

10.730

655

6.960

19.000

19.000

1.010.356

114.117

895

4.784

15.885

9.733

78.000

200.451

556.491

30.000

3.872

3.872

66.300

66.300

59.257

6.899

836

5.907

45.615

7.043

3.000

3.000

3.000

3.000

-13,85

-22,28

-42,59

-29,57

0,00

-20,91

18,01

18,01

75,56

229,19

-51,80

2.009,56

239,13

67,73

47,89

500,00

245,10

245,10

111,55

111,55

110,72

2,95

4,24

10,14

199,02

118,79

28.417

1.558.424

200

32.300

32.300

3.000

3.000

33.655

4.798.982

200

32.300

32.300

3.000

3.000

A B

MINISTERUL MEDIULUI SI PADURILOR

33.655

4.172.492

200

252.300

252.300

3.000

3.000

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 23 / 02   Pag. - mii lei -7

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

8000

8001

8301

01

03

04

25

01

01

03

06

85

01

10

20

55

59

65

70

71

84

85

01

20

55

84

85

01

10

01

21

23

01

01

01

03

12

01

03

04

05

06

08

09

12

13

TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent
 Administratie centrala

 Reducerea si controlul poluarii

 Protectia biosferei si a mediului natural

 Cercetare si dezvoltare in domeniul mediului

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL X  ALTE CHELTUIELI

TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, 
COMERCIALE SI DE MUNCA
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

 Meteorologie

 Prevenirea si combaterea inundatiilor si 
ingheturilor
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 A. Transferuri interne

  Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent
 Actiuni generale economice si comerciale

  Meteorologie

  Prevenire si combatere inundatii si gheturi

AGRICULTURA, SILVICULTURA, 
PISCICULTURA SI VANATOARE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

 Cheltuieli salariale in bani

  Salarii de baza

  Indemnizatie de conducere

  Spor de vechime

  Sporuri pentru conditii de munca

  Alte sporuri

  Fond de premii

  Prima de vacanta

  Indemnizatii platite unor persoane din afara 
unitatii
  Indemnizatii de delegare

 Contributii

-930

-930

35.990

643.490

1.500

9.759

195.360

179.963

15.028

53.492

77.292

114

34.037

16.164

16.164

-766

-766

44.536

44.662

44.188

42.525

1.663

474

474

474

-125

-125

-125

44.662

42.999

1.663

150.824

135.301

15.028

11.852

9.501

26

114

82

111

744

1.222

1

51

3.176

38.270

1.041.422

2.200

8.845

202.418

192.538

10.702

55.658

91.910

768

33.500

9.880

9.880

46.250

46.250

45.340

44.000

1.340

910

910

910

46.250

44.910

1.340

156.168

146.288

10.702

8.351

8.118

118

71

44

2.351

47.395

1.473.707

7.100

7.005

201.702

191.702

11.180

54.812

85.910

4.800

35.000

10.000

10.000

44.950

44.950

44.040

43.200

840

910

910

910

44.950

44.110

840

156.752

146.752

11.180

8.770

8.462

65

170

73

2.410

23,84

41,51

222,73

-20,80

-0,35

-0,43

4,47

-1,52

-6,53

525,00

4,48

1,21

1,21

-2,81

-2,81

-2,87

-1,82

-37,31

0,00

0,00

0,00

-2,81

-1,78

-37,31

0,37

0,32

4,47

5,02

4,24

-44,92

139,44

65,91

2,51

212.574

196.574

11.547

56.317

91.910

1.800

35.000

16.000

16.000

45.301

45.301

44.391

910

167.273

151.273

11.547

194.513

178.513

11.635

56.269

108.809

1.800

16.000

16.000

47.753

47.753

46.843

910

146.760

130.760

11.635

A B

MINISTERUL MEDIULUI SI PADURILOR

194.513

178.513

11.635

56.269

108.809

1.800

16.000

16.000

47.753

47.753

46.843

910

146.760

130.760

11.635

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 23 / 02   Pag. - mii lei -8

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

20

55

59

65

70

71

84

85

01

02

05

06

11

13

14

18

30

01

17

01

01

01

02

03

04

05

06

01

02

03

04

05

06

08

09

30

01

30

01

02

04

30

06

12

01

02

03

30

  Contributii de asigurari sociale de stat

  Contributii de asigurari de somaj

  Contributii de asigurari sociale de sanatate

  Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale
  Prime de asigurare viata platite de angajator 
pentru angajati
  Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

 Bunuri si servicii

  Furnituri de birou

  Materiale pentru curatenie

  Incalzit, iluminat si forta motrica

  Apa, canal si salubritate

  Carburanti si lubrifianti

  Piese de schimb

  Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

  Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional
  Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare
 Reparatii curente

 Bunuri de natura obiectelor de inventar

  Uniforme si echipament

  Alte obiecte de inventar

 Deplasari, detasari, transferari

  Deplasari interne, detasari, transferari

 Carti, publicatii si materiale documentare

 Pregatire profesionala

 Protectia muncii

 Plati pentru finantarea patrimoniului genetic al 
animalelor
 Alte cheltuieli

  Protocol si reprezentare

  Chirii

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 A. Transferuri interne

  Sprijinirea proprietarilor de paduri

  Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

TITLUL X  ALTE CHELTUIELI

 Despagubiri civile

TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
Cheltuieli aferente programelor cu finantare 
rambursabila
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

 Active fixe

  Constructii

  Masini, echipamente si mijloace de transport

 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

  Alte active fixe

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT

2.434

58

604

19

61

9.304

2.176

109

29

223

28

628

25

467

279

388

132

41

10

31

242

242

7

32

7

6.135

532

257

275

76.818

76.818

3.500

73.318

114

114

34.037

34.037

16.164

16.164

16.164

16.126

38

-641

-641

1.760

57

434

23

3

74

10.318

2.412

120

36

249

42

709

52

458

347

399

142

196

145

51

319

319

13

44

11

6.632

549

4

275

270

91.000

91.000

4.000

87.000

768

768

33.500

33.500

9.880

9.880

9.880

8.800

70

80

930

1.812

48

455

22

73

10.772

2.660

134

44

316

44

915

58

423

355

371

138

232

169

63

309

309

15

63

21

6.786

548

4

237

307

85.000

85.000

4.000

81.000

4.800

4.800

35.000

35.000

10.000

10.000

10.000

8.800

200

1.000

2,95

-15,79

4,84

-4,35

-1,35

4,40

10,28

11,67

22,22

26,91

4,76

29,06

11,54

-7,64

2,31

-7,02

-2,82

18,37

16,55

23,53

-3,13

-3,13

15,38

43,18

90,91

2,32

-0,18

0,00

-13,82

13,70

-6,59

-6,59

0,00

-6,90

525,00

525,00

4,48

4,48

1,21

1,21

1,21

0,00

150,00

7,53

11.926

91.000

1.800

35.000

16.000

16.000

9.426

107.899

1.800

16.000

16.000

A B

MINISTERUL MEDIULUI SI PADURILOR

9.426

107.899

1.800

16.000

16.000

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 23 / 02   Pag. - mii lei -9

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

04

01  Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent
 Sivilcultura

-641

151.465 156.168 156.752 0,37

A B

MINISTERUL MEDIULUI SI PADURILOR

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



04
23

A
N

E
X

A
 n

r.
 0

3

1
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

2

0 16 70 71

C
od

 
p

ro
gr

am

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00C

od
 i

n
d

ic
at

or

T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

u
l 

d
e 

d
im

in
u

ar
e 

a 
ri

sc
u

ri
lo

r 
p

ro
d

u
ce

ri
i 

ca
la

m
it

at
il

or
 n

at
u

ra
le

 s
i 

p
re

ga
ti

re
a 

p
en

tr
u

 s
it

u
at

ii
 d

e 
u

rg
en

ta

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

In
ve

st
it

ii
 p

ri
or

it
ar

e 
d

in
 d

om
en

iu
l 

go
sp

od
ar

ir
ii

 a
p

el
or

 d
in

 R
om

an
ia

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

u
l 

d
es

ti
n

at
 r

ec
on

st
ru

ct
ie

i 
d

ru
m

u
ri

lo
r 

fo
re

st
ie

re
 a

fe
ct

at
e 

d
e 

in
u

n
d

at
ii

 s
i 

co
re

ct
ar

ea
 t

or
en

te
lo

r 
d

in
 z

on
el

e 
fo

re
st

ie
re

 0  0  0  0  0  0

 5
27

.3
34

 5
27

.3
34

 2
1.

00
0

 2
1.

00
0

 4
29

.8
34

 4
29

.8
34

 5
21

.2
15

 5
21

.2
15

 1
.0

00

 1
.0

00

 4
36

.7
90

 4
36

.7
90

 4
93

.7
90

 4
93

.7
90  0  0

 3
88

.7
90

 3
88

.7
90

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0  0  0  0  0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

 1
.5

72
.3

39

 1
.5

72
.3

39

 2
2.

00
0

 2
2.

00
0

 1
.2

55
.4

14

 1
.2

55
.4

14

V
al

oa
re

a 
to

ta
la

 a
 

p
ro

gr
am

u
lu

i

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
A

n
i 

u
lt

er
io

ri



04
23

A
N

E
X

A
 n

r.
 0

3

2
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

2

71 73

C
od

 
p

ro
gr

am

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00C

od
 i

n
d

ic
at

or

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

u
l 

p
ri

vi
n

d
 c

on
tr

ol
u

l 
in

te
gr

at
 a

l 
p

ol
u

ar
ii

 c
u

 n
u

tr
ie

n
ti

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

 0  0  0  0

 3
3.

50
0

 3
3.

50
0

 4
3.

00
0

 4
3.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 4
8.

42
5

 4
8.

42
5

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 7
0.

00
0

 7
0.

00
0

 0  0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 0  0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 0  0  0  0

 1
03

.5
00

 1
03

.5
00

 1
91

.4
25

 1
91

.4
25

V
al

oa
re

a 
to

ta
la

 a
 

p
ro

gr
am

u
lu

i

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
A

n
i 

u
lt

er
io

ri



05
23

3
A

N
E

X
A

 n
r.

1
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

5

16

C
od

 
p

ro
gr

am

50
00

50
00

50
00

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

65

C
od

 i
n

d
ic

at
or

P
ro

ie
ct

u
l 

d
e 

d
im

in
u

ar
e 

a 
ri

sc
u

ri
lo

r 
p

ro
d

u
ce

ri
i 

ca
la

m
it

at
il

or
 n

at
u

ra
le

 s
i 

p
re

ga
ti

re
a 

p
en

tr
u

 s
it

u
at

ii
 d

e 
u

rg
en

ta

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

 0  0  0  0  0  0

 2
1.

00
0

 2
1.

00
0

 2
1.

00
0

 2
1.

00
0

 2
1.

00
0

 2
1.

00
0

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

 2
2.

00
0

 2
2.

00
0

 2
2.

00
0

 2
2.

00
0

 2
2.

00
0

 2
2.

00
0

V
al

oa
re

a 
to

ta
la

 a
 

p
ro

gr
am

u
lu

i

F
IS

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
L

U
I

F
IN

A
N

T
A

T
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
A

n
i 

u
lt

er
io

ri



05
23

3
A

N
E

X
A

 n
r.

2
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

5

16 70

C
od

 
p

ro
gr

am

70
01

65

70
01

65

50
00

50
00

50
00

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01C

od
 i

n
d

ic
at

or

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

In
ve

st
it

ii
 p

ri
or

it
ar

e 
d

in
 d

om
en

iu
l 

go
sp

od
ar

ir
ii

 a
p

el
or

 d
in

 R
om

an
ia

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

 0  0  0  0  0  0  0

 2
1.

00
0

 2
1.

00
0

 4
29

.8
34

 4
29

.8
34

 4
29

.8
34

 4
29

.8
34

 4
29

.8
34

 1
.0

00

 1
.0

00

 4
36

.7
90

 4
36

.7
90

 4
36

.7
90

 4
36

.7
90

 4
36

.7
90

 0  0

 3
88

.7
90

 3
88

.7
90

 3
88

.7
90

 3
88

.7
90

 3
88

.7
90

 0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0

 2
2.

00
0

 2
2.

00
0

 1
.2

55
.4

14

 1
.2

55
.4

14

 1
.2

55
.4

14

 1
.2

55
.4

14

 1
.2

55
.4

14

V
al

oa
re

a 
to

ta
la

 a
 

p
ro

gr
am

u
lu

i

F
IS

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
L

U
I

F
IN

A
N

T
A

T
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
A

n
i 

u
lt

er
io

ri



05
23

3
A

N
E

X
A

 n
r.

3
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

5

70 71

C
od

 
p

ro
gr

am

70
01

70
01

65

70
01

65

70
01

65

50
00

50
00

50
00

50
01

50
01

50
01C

od
 i

n
d

ic
at

or

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

u
l 

d
es

ti
n

at
 r

ec
on

st
ru

ct
ie

i 
d

ru
m

u
ri

lo
r 

fo
re

st
ie

re
 a

fe
ct

at
e 

d
e 

in
u

n
d

at
ii

 s
i 

co
re

ct
ar

ea
 t

or
en

te
lo

r 
d

in
 z

on
el

e 
fo

re
st

ie
re

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

 0  0  0  0  0  0  0

 4
29

.8
34

 4
29

.8
34

 4
29

.8
34

 3
3.

50
0

 3
3.

50
0

 3
3.

50
0

 3
3.

50
0

 4
36

.7
90

 4
36

.7
90

 4
36

.7
90

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 3
88

.7
90

 3
88

.7
90

 3
88

.7
90

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0

 1
.2

55
.4

14

 1
.2

55
.4

14

 1
.2

55
.4

14

 1
03

.5
00

 1
03

.5
00

 1
03

.5
00

 1
03

.5
00

V
al

oa
re

a 
to

ta
la

 a
 

p
ro

gr
am

u
lu

i

F
IS

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
L

U
I

F
IN

A
N

T
A

T
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
A

n
i 

u
lt

er
io

ri



05
23

3
A

N
E

X
A

 n
r.

4
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

5

71 73

C
od

 
p

ro
gr

am

83
01

83
01

83
01

83
01

65

83
01

65

83
01

65

50
00

50
00

50
00

50
01C

od
 i

n
d

ic
at

or

A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, P
IS

C
IC

U
L

T
U

R
A

 S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

u
l 

p
ri

vi
n

d
 c

on
tr

ol
u

l 
in

te
gr

at
 a

l 
p

ol
u

ar
ii

 c
u

 n
u

tr
ie

n
ti

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

 0  0  0  0  0  0

 3
3.

50
0

 3
3.

50
0

 3
3.

50
0

 3
3.

50
0

 4
3.

00
0

 4
3.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 4
8.

42
5

 4
8.

42
5

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 7
0.

00
0

 7
0.

00
0

 0  0  0  0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 0  0  0  0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 0  0  0  0  0  0

 1
03

.5
00

 1
03

.5
00

 1
03

.5
00

 1
03

.5
00

 1
91

.4
25

 1
91

.4
25

V
al

oa
re

a 
to

ta
la

 a
 

p
ro

gr
am

u
lu

i

F
IS

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
L

U
I

F
IN

A
N

T
A

T
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
A

n
i 

u
lt

er
io

ri



05
23

3
A

N
E

X
A

 n
r.

5
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

5

73

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

65

70
01

65

70
01

65

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

 0  0  0  0  0  0

 4
3.

00
0

 4
3.

00
0

 4
3.

00
0

 4
3.

00
0

 4
3.

00
0

 4
3.

00
0

 4
8.

42
5

 4
8.

42
5

 4
8.

42
5

 4
8.

42
5

 4
8.

42
5

 4
8.

42
5

 7
0.

00
0

 7
0.

00
0

 7
0.

00
0

 7
0.

00
0

 7
0.

00
0

 7
0.

00
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 0  0  0  0  0  0

 1
91

.4
25

 1
91

.4
25

 1
91

.4
25

 1
91

.4
25

 1
91

.4
25

 1
91

.4
25

V
al

oa
re

a 
to

ta
la

 a
 

p
ro

gr
am

u
lu

i

F
IS

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
L

U
I

F
IN

A
N

T
A

T
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
A

n
i 

u
lt

er
io

ri



M
IN

IS
TE

R
U

L 
M

E
D

IU
LU

I S
I P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 3
 / 

23
 /0

6

N
um

ar
 d

e 
po

st
ur

i 
fin

an
ta

t i
n 

an
ul

 
20

11

M
od

ifi
ca

re
a 

nu
m

ar
ul

ui
 d

e 
po

st
ur

i i
n 

an
ul

 2
01

2 
(±

) 
fa

ta
 d

e 
an

ul
 2

01
1

N
um

ar
 d

e 
po

st
ur

i 
fin

an
ta

t i
n 

an
ul

 2
01

2

1
2

3=
1 

+ 
2

TO
TA

L
4.

34
4

0
4.

34
4

di
n 

ca
re

:

74
01

   
P

R
O

TE
C

TI
A

 M
E

D
IU

LU
I

3.
88

7
3.

88
7

83
01

   
A

G
R

IC
U

LT
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
LT

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

LT
U

R
A

 S
I V

A
N

A
TO

A
R

E
 

45
7

45
7

0

N
um

ar
ul

 m
ax

im
 d

e 
po

st
ur

i f
in

an
ta

te
 d

in
 b

ug
et

ul
 d

e 
st

at
pe

 a
ni

i 2
01

1 
- 2

01
2



 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate
pe anii 2010-2015

(sumele alocate din credite externe)

Anexa nr. 3 / 23 / 07   Pag. - mii lei -1

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5006

7006

7406

05

06

02

01

55

01

55

01

55

01

01

01

03

03

03

CREDITE EXTERNE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 A. Transferuri interne

  Programe cu finantare rambursabila

LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 A. Transferuri interne

  Programe cu finantare rambursabila

 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice

  Amenajari hidrotehnice

PROTECTIA MEDIULUI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 A. Transferuri interne

  Programe cu finantare rambursabila

 Canalizarea si tratarea apelor reziduale

17.409

17.409

17.409

17.409

17.409

17.409

17.409

17.409

17.409

17.409

17.409

33.331

33.331

33.331

33.331

33.331

13.000

13.000

13.000

13.000

13.000

13.000

13.000

20.331

20.331

20.331

20.331

20.331

20.331

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000

-85,00

-85,00

-85,00

-85,00

-85,00

-75,41

-75,41

-75,41

-75,41

-75,41

-75,41

A B

MINISTERUL MEDIULUI SI PADURILOR

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate
pe anii 2010-2015

(sumele alocate din fonduri externe nerambursabile)

Anexa nr. 3 / 23 / 11   Pag. - mii lei -1

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5008

7008

7408

05

03

02

01

55

56

01

56

01

55

01

16

16

01

08

09

08

09

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 A. Transferuri interne

  Programe PHARE si alte programe cu finantare 
nerambursabila
  Programe ISPA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
Alte facilitati si instrumente postaderare

LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
Alte facilitati si instrumente postaderare

 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice

  Amenajari hidrotehnice

PROTECTIA MEDIULUI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 A. Transferuri interne

  Programe PHARE si alte programe cu finantare 
nerambursabila
  Programe ISPA

 Reducerea si controlul poluarii

55.466

55.466

55.466

55.466

37.267

18.199

55.466

55.466

55.466

55.466

37.267

18.199

55.466

42.000

42.000

42.000

42.000

24.000

18.000

42.000

42.000

42.000

42.000

24.000

18.000

42.000

53.500

53.500

5.500

5.500

5.500

48.000

48.000

48.000

48.000

48.000

48.000

48.000

48.000

5.500

5.500

5.500

5.500

5.500

5.500

27,38

27,38

-86,90

-86,90

-77,08

-86,90

-86,90

-86,90

-86,90

-77,08

-86,90

1.400

1.400

1.400

1.400

1.400

1.400

712

712

712

712

712

712

A B

MINISTERUL MEDIULUI SI PADURILOR

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate
pe anii 2010-2015

(sumele alocate pentru activitati finantate integral din venituri proprii)

Anexa nr. 3 / 23 / 13   Pag. - mii lei -1

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

0001

0002

2900

3000

3110

3300

3410

3610

5010

7410

8310

10

10

10

10

03

10

50

50

03

04

01

20

55

70

71

01

20

55

70

71

01

55

70

71

30

01

01

30

01

01

01

01

30

12

48

01

03

30

48

03

12

01

VENITURI PROPRII TOTAL VENITURI

I.VENITURI CURENTE

C.VENITURI NEFISCALE

C1.VENITURI DIN PROPRIETATE

VENITURI DIN DOBANZI

 Alte venituri din dobanzi

C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE, 
ELIBERARI PERMISE
 Alte venituri din taxe administrative, eliberari 
permise
DIVERSE VENITURI

 Alte venituri

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Alte cheltuieli

 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 A. Transferuri interne

  Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

  Finantarea proiectelor de cercetare-dezvoltare si 
inovare
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

 Active fixe

 Constructii

 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

PROTECTIA MEDIULUI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

 Alte cheltuieli

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 A. Transferuri interne

  Finantarea proiectelor de cercetare-dezvoltare si 
inovare
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

 Active fixe

 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

 Reducerea si controlul poluarii

AGRICULTURA, SILVICULTURA, 
PISCICULTURA SI VANATOARE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 A. Transferuri interne

  Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

 Active fixe

  Constructii

 Sivilcultura

11.419

11.419

11.419

5

5

5

11.414

11.414

11.414

5.916

5.916

5.916

5.916

5.916

5.916

5.916

5.916

5.916

5.916

5.916

108.745

108.745

108.745

2.255

2.255

2.255

106.490

8.745

8.745

97.745

97.745

108.745

98.245

45.000

45.000

45.000

53.245

53.245

500

52.745

10.500

10.500

10.500

10.500

97.745

97.745

45.000

45.000

45.000

52.745

52.745

52.745

97.745

11.000

500

500

500

500

10.500

10.500

10.500

10.500

11.000

175.500

175.500

175.500

5.000

5.000

5.000

170.500

28.745

28.745

141.755

141.755

175.500

150.000

20.000

20.000

20.000

130.000

130.000

10.000

120.000

25.500

25.500

25.500

15.500

10.000

150.000

140.000

20.000

20.000

20.000

120.000

120.000

120.000

10.000

10.000

10.000

10.000

150.000

25.500

10.000

10.000

10.000

10.000

15.500

15.500

15.500

15.500

25.500

61,39

61,39

61,39

121,73

121,73

121,73

60,11

228,70

228,70

45,03

45,03

61,39

52,68

-55,56

-55,56

-55,56

144,15

144,15

1.900,00

127,51

142,86

142,86

142,86

47,62

53,46

43,23

-55,56

-55,56

-55,56

127,51

127,51

127,51

53,46

131,82

1.900,00

1.900,00

1.900,00

1.900,00

47,62

47,62

47,62

47,62

131,82

90.500

90.500

90.500

5.000

5.000

5.000

85.500

28.745

28.745

56.755

56.755

90.500

75.000

5.000

70.000

15.500

15.500

65.000

65.000

5.000

60.000

25.500

10.000

10.000

15.500

15.500

75.500

75.500

75.500

5.000

5.000

5.000

70.500

28.745

28.745

41.755

41.755

75.500

60.000

5.000

55.000

15.500

15.500

50.000

50.000

5.000

45.000

25.500

10.000

10.000

15.500

15.500

A B

MINISTERUL MEDIULUI SI PADURILOR

75.500

75.500

75.500

5.000

5.000

5.000

70.500

28.745

28.745

41.755

41.755

75.500

60.000

5.000

55.000

15.500

15.500

50.000

50.000

5.000

45.000

25.500

10.000

10.000

15.500

15.500

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
23

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

U
L

U
I 

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
L

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
 d

in
 8

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
10

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

E
st

im
ar

i 
an

i 
u

lt
er

io
ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
63

.6
37

 1
63

.6
37

 1
63

.6
37

 1
63

.6
37

 1
63

.6
37

 1
63

.6
37

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

01 01

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

50
00

50
00

01

50
00

55

50
01

50
01

01

50
01

55

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

 7
9.

02
5

 7
9.

02
5

 7
9.

02
5

 7
9.

02
5

 7
9.

02
5

 7
9.

02
5  0  0  0  0  0  0

 6
6.

27
0

 6
6.

27
0

 6
6.

27
0

 6
6.

27
0

 6
6.

27
0

 6
6.

27
0

 2
4.

27
0

 2
4.

27
0

 2
4.

27
0

 2
4.

27
0

 2
4.

27
0

 2
4.

27
0

 1
6.

23
0

 1
6.

23
0

 1
6.

23
0

 1
6.

23
0

 1
6.

23
0

 1
6.

23
0

 1
0.

73
0

 1
0.

73
0

 1
0.

73
0

 1
0.

73
0

 1
0.

73
0

 1
0.

73
0

 1
.4

00

 1
.4

00

 1
.4

00

 1
.4

00

 1
.4

00

 1
.4

00  0  0  0  0  0  0

 7
12

 7
12

 7
12

 7
12

 7
12

 7
12  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
23

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

U
L

U
I 

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
L

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
 d

in
 8

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
10

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

E
st

im
ar

i 
an

i 
u

lt
er

io
ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 2
9.

32
6

 2
9.

32
6

 2
9.

32
6

 2
9.

32
6

S
u

rs
a:

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

00
02

00
02

01

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

P
R

O
G

R
A

M
E

 P
H

A
R

E
 S

I 
A

L
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
01

50
01

01

50
01

55

50
01

50
01

01

50
01

55

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
4.

27
0

 2
4.

27
0

 2
4.

27
0

 2
4.

27
0

 2
4.

27
0

 2
4.

27
0

 1
8.

59
6

 1
8.

59
6

 1
8.

59
6

 1
8.

59
6

 1
0.

73
0

 1
0.

73
0

 1
0.

73
0

 1
0.

73
0

 1
0.

73
0

 1
0.

73
0

 1
0.

73
0

 1
0.

73
0

 1
0.

73
0

 1
0.

73
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
23

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

U
L

U
I 

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
L

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
 d

in
 8

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
10

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

E
st

im
ar

i 
an

i 
u

lt
er

io
ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
9.

32
6

 2
9.

32
6

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 1
28

.6
37

 1
28

.6
37

 1
21

.0
25

 1
21

.0
25

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

08 08

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:
00

02
02

P
R

O
G

R
A

M
E

 I
.S

.P
.A

50
01

50
01

01

50
01

55

50
08

50
08

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

 0  0  0  0  0  0  0  0

 7
9.

02
5

 7
9.

02
5

 7
9.

02
5

 7
9.

02
5

 1
8.

59
6

 1
8.

59
6

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 4
2.

00
0

 4
2.

00
0

 4
2.

00
0

 4
2.

00
0

 1
0.

73
0

 1
0.

73
0  0  0  0  0  0  0

 5
.5

00

 5
.5

00  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.4

00

 1
.4

00  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0

 7
12

 7
12  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
23

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

U
L

U
I 

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
L

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
 d

in
 8

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
10

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

E
st

im
ar

i 
an

i 
u

lt
er

io
ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
21

.0
25

 1
21

.0
25

 1
21

.0
25

 1
21

.0
25

 1
21

.0
25

 1
21

.0
25

 1
21

.0
25

 1
21

.0
25

 1
21

.0
25

 1
21

.0
25

S
u

rs
a:

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

00
02

00
02

01

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

P
R

O
G

R
A

M
E

 P
H

A
R

E
 S

I 
A

L
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
08

01

50
08

55

50
08

50
08

01

50
08

55

50
08

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

 7
9.

02
5

 7
9.

02
5

 7
9.

02
5

 7
9.

02
5

 7
9.

02
5

 7
9.

02
5

 7
9.

02
5

 7
9.

02
5

 7
9.

02
5

 7
9.

02
5

 4
2.

00
0

 4
2.

00
0

 4
2.

00
0

 4
2.

00
0

 4
2.

00
0

 4
2.

00
0

 4
2.

00
0

 4
2.

00
0

 4
2.

00
0

 4
2.

00
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
23

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

U
L

U
I 

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
L

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
 d

in
 8

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
10

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

E
st

im
ar

i 
an

i 
u

lt
er

io
ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
03

.0
25

 1
03

.0
25

 1
03

.0
25

 1
03

.0
25

 1
03

.0
25

 1
03

.0
25

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

S
u

rs
a:

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

3
A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:
00

02
02

P
R

O
G

R
A

M
E

 I
.S

.P
.A

50
08

01

50
08

55

50
08

50
08

01

50
08

55

50
08

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

 7
9.

02
5

 7
9.

02
5

 7
9.

02
5

 7
9.

02
5

 7
9.

02
5

 7
9.

02
5  0  0  0  0  0  0

 2
4.

00
0

 2
4.

00
0

 2
4.

00
0

 2
4.

00
0

 2
4.

00
0

 2
4.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
23

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

U
L

U
I 

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
L

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 6
 d

in
 8

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
10

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

E
st

im
ar

i 
an

i 
u

lt
er

io
ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 7
.6

12

 7
.6

12

 7
.6

12

 7
.6

12

 7
.6

12

 7
.6

12

50
08

01

50
08

55

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

 0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

 5
.5

00

 5
.5

00

 5
.5

00

 5
.5

00

 5
.5

00

 5
.5

00

 1
.4

00

 1
.4

00

 1
.4

00

 1
.4

00

 1
.4

00

 1
.4

00

 7
12

 7
12

 7
12

 7
12

 7
12

 7
12

 0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
3.

67
4

 2
3.

67
4

 6
5.

33
1

 6
5.

33
1

 3
8.

94
8

 3
8.

94
8

 0  0

 5
3.

42
5

 5
3.

42
5

 2
5.

60
0

 2
5.

60
0

 2
3.

67
4

 2
3.

67
4

 9
.3

61

 9
.3

61

 1
2.

23
7

 1
2.

23
7

 0  0

 2
.5

45

 2
.5

45

 1
.1

11

 1
.1

11

 0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

94
0

10
70

10
71

10
82

IS
P

A
 2

00
5/

R
O

/1
6/

P
/P

A
/0

01
 -

 A
si

st
en

ta
 t

eh
n

ic
a 

p
en

tr
u

 p
re

ga
ti

re
a 

p
ro

ie
ct

el
or

 i
n

 s
ec

to
ru

l 
d

e 
m

ed
iu

P
H

A
R

E
 C

E
S

 2
00

6/
01

8-
14

7.
04

.0
3/

08
.0

2 
- 

A
si

st
en

ta
 p

en
tr

u
 p

re
ga

ti
re

a 
p

or
to

fo
li

u
lu

i 
d

e 
p

ro
ie

ct
e 

- 
d

es
eu

ri
 2

P
H

A
R

E
 C

E
S

 2
00

6/
01

8-
14

7.
04

.0
3/

08
.0

3 
- 

A
si

st
en

ta
 t

eh
n

ic
a 

p
en

tr
u

 p
re

ga
ti

re
a 

p
or

to
fo

li
u

lu
i 

d
e 

p
ro

ie
ct

e-
te

rm
of

ic
ar

e

P
H

A
R

E
 2

00
6 

- 
A

ch
iz

it
io

n
ar

e 
d

e 
ec

h
ip

am
en

t 
p

en
tr

u
 s

is
te

m
u

l 
d

e 
m

on
it

or
iz

ar
e 

a 
zg

om
ot

u
lu

i

50
00

50
00

50
00

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
23

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

U
L

U
I 

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
L

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 7
 d

in
 8

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
10

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

E
st

im
ar

i 
an

i 
u

lt
er

io
ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
0.

60
0

 1
0.

60
0

 2
.2

90

 2
.2

90

 1
.9

40

 1
.9

40

 3
.0

14

 3
.0

14

 1
.9

40

 1
.9

40

 2
.2

88

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 5
.3

00

 5
.3

00

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

38

 5
.3

00

 5
.3

00

 3
50

 3
50  0  0

 1
.0

74

 1
.0

74  0  0

 3
50

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

10
83

10
84

10
85

10
86

10
87

P
H

A
R

E
 2

00
6 

- 
A

si
st

en
ta

 t
eh

n
ic

a 
in

 p
re

ga
ti

re
a 

co
n

fo
rm

ar
ii

 g
ra

d
u

al
e 

la
 c

er
in

te
le

 D
ir

ec
ti

ve
i 

p
ri

vi
n

d
 t

ra
ta

re
a 

ap
el

or
 u

rb
an

e 
u

za
te

P
H

A
R

E
 2

00
6 

- 
S

p
ri

ji
n

ir
ea

 i
n

ve
st

it
ii

lo
r 

p
en

tr
u

 i
m

p
le

m
en

ta
re

a 
re

te
le

i 
N

at
u

ra
 2

00
0 

- 
L

ot
 I

 s
i 

II

P
H

A
R

E
 2

00
6 

- 
A

si
st

en
ta

 t
eh

n
ic

a 
p

en
tr

u
 A

N
P

M
 p

en
tr

u
 s

ta
b

il
ir

ea
 s

i 
im

p
le

m
en

ta
re

a 
u

n
or

 p
ro

gr
am

e 
d

e 
m

on
it

or
iz

ar
e 

a 
ra

d
io

ac
ti

vi
ta

ti
i 

su
rs

el
or

P
H

A
R

E
 2

00
6 

- 
S

p
ri

ji
n

 p
en

tr
u

 i
m

p
le

m
en

ta
re

a 
ce

ri
n

te
lo

r 
U

E
 p

ri
vi

n
d

 m
on

it
or

iz
ar

ea
 s

i 
ra

p
or

ta
re

a 
em

is
ii

lo
r 

d
e 

C
O

2 
si

 a
lt

e 
em

is
ii

 d
e 

ga
ze

 c
u

 e
fe

ct
 d

e 
se

ra

P
H

A
R

E
 2

00
6 

- 
A

si
st

en
ta

 t
eh

n
ic

a 
p

ri
vi

n
d

 s
p

ri
ji

n
ir

ea
 i

m
p

le
m

en
ta

ri
i 

ce
ri

n
te

lo
r 

U
E

 p
ri

vi
n

d
 O

rg
an

is
m

el
e 

M
od

if
ic

at
e 

G
en

et
ic

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
23

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

U
L

U
I 

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
L

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 8
 d

in
 8

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
10

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

E
st

im
ar

i 
an

i 
u

lt
er

io
ri

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
.2

88

 1
3.

61
2

 1
3.

61
2

 0  0  0

 1
.9

38

 6
.0

00

 6
.0

00

 3
50

 5
.5

00

 5
.5

00

 0

 1
.4

00

 1
.4

00

 0

 7
12

 7
12

 0  0  0

 0  0  0

P
ro

ie
ct

:
10

89
G

E
F

 -
 C

on
tr

ol
u

l 
in

te
gr

at
 a

l 
p

ol
u

ar
ii

 c
u

 n
u

tr
ie

n
ti

50
00

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
 d

in
 3

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

94
0

IS
P

A
 2

00
5/

R
O

/1
6/

P
/P

A
/0

01
 -

 A
si

st
en

ta
 t

eh
n

ic
a 

p
en

tr
u

 p
re

ga
ti

re
a 

p
ro

ie
ct

el
or

 i
n

 s
ec

to
ru

l 
d

e 
m

ed
iu

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

50
00

50
00

01

50
00

55

50
01

50
01

01

50
01

55

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

P
ro

ie
ct

:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
3.

67
4

 2
3.

67
4

 2
3.

67
4

 2
3.

67
4

 2
3.

67
4

 2
3.

67
4

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
3.

67
4

 2
3.

67
4

 2
3.

67
4

 2
3.

67
4

 2
3.

67
4

 2
3.

67
4

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
 d

in
 3

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

00
02

00
02

02

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

P
R

O
G

R
A

M
E

 I
.S

.P
.A

50
01

50
01

01

50
01

55

50
01

50
01

01

50
01

55

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 5
.6

74

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 3
 d

in
 3

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

2 2

U
N

IU
N

E
A

 E
U

R
O

P
E

A
N

A

U
N

IU
N

E
A

 E
U

R
O

P
E

A
N

A

00
02

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

50
08

50
08

50
08

01

50
08

55

50
08

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 5
.6

74

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 5
.6

74

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 4
 d

in
 3

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

10
70

P
H

A
R

E
 C

E
S

 2
00

6/
01

8-
14

7.
04

.0
3/

08
.0

2 
- 

A
si

st
en

ta
 p

en
tr

u
 p

re
ga

ti
re

a 
p

or
to

fo
li

u
lu

i 
d

e 
p

ro
ie

ct
e 

- 
d

es
eu

ri
 2

00
02

02
P

R
O

G
R

A
M

E
 I

.S
.P

.A

50
08

01

50
08

55

50
08

50
08

01

50
08

55

50
00

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

P
ro

ie
ct

:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 6
5.

33
1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 5
3.

42
5

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 1
8.

00
0

 9
.3

61

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
.5

45

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 5
 d

in
 3

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

50
00

01

50
00

55

50
01

50
01

01

50
01

55

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 6
5.

33
1

 1
7.

17
2

 1
7.

17
2

 6
5.

33
1

 6
5.

33
1

 6
5.

33
1

 6
5.

33
1

 5
.0

49

 5
.0

49

 1
.2

04

 1
.2

04

 5
.0

49

 5
.0

49

 5
.0

49

 5
.0

49

 5
3.

42
5

 1
4.

33
9

 1
4.

33
9

 5
3.

42
5

 5
3.

42
5

 5
3.

42
5

 5
3.

42
5

 0  0  0  0  0  0  0  0

 9
.3

61

 2
.2

24

 2
.2

24

 9
.3

61

 9
.3

61

 9
.3

61

 9
.3

61

 2
.5

04

 2
.5

04

 5
95

 5
95

 2
.5

04

 2
.5

04

 2
.5

04

 2
.5

04

 2
.5

45

 6
09

 6
09

 2
.5

45

 2
.5

45

 2
.5

45

 2
.5

45

 2
.5

45

 2
.5

45

 6
09

 6
09

 2
.5

45

 2
.5

45

 2
.5

45

 2
.5

45

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 6
 d

in
 3

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

00
02

00
02

01

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

P
R

O
G

R
A

M
E

 P
H

A
R

E
 S

I 
A

L
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
01

50
01

01

50
01

55

50
01

50
01

01

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 5
.0

49

 5
.0

49

 1
.2

04

 1
.2

04

 5
.0

49

 5
.0

49

 5
.0

49

 5
.0

49

 5
.0

49

 5
.0

49

 1
.2

04

 1
.2

04

 5
.0

49

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
.5

04

 2
.5

04

 5
95

 5
95

 2
.5

04

 2
.5

04

 2
.5

04

 2
.5

04

 2
.5

04

 2
.5

04

 5
95

 5
95

 2
.5

04

 2
.5

45

 2
.5

45

 6
09

 6
09

 2
.5

45

 2
.5

45

 2
.5

45

 2
.5

45

 2
.5

45

 2
.5

45

 6
09

 6
09

 2
.5

45

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 7
 d

in
 3

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

50
01

55

50
08

50
08

50
08

01

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 5
.0

49

 1
.2

04

 1
.2

04

 5
.0

49

 5
.0

49

 1
.2

04

 1
.2

04

 6
0.

28
2

 6
0.

28
2

 1
5.

96
8

 1
5.

96
8

 6
0.

28
2

 6
0.

28
2

 1
5.

96
8

 1
5.

96
8

 6
0.

28
2

 0  0  0  0  0  0  0

 5
3.

42
5

 5
3.

42
5

 1
4.

33
9

 1
4.

33
9

 5
3.

42
5

 5
3.

42
5

 1
4.

33
9

 1
4.

33
9

 5
3.

42
5

 2
.5

04

 5
95

 5
95

 2
.5

04

 2
.5

04

 5
95

 5
95

 6
.8

57

 6
.8

57

 1
.6

29

 1
.6

29

 6
.8

57

 6
.8

57

 1
.6

29

 1
.6

29

 6
.8

57

 2
.5

45

 6
09

 6
09

 2
.5

45

 2
.5

45

 6
09

 6
09  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 8
 d

in
 3

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
02

00
02

01

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

P
R

O
G

R
A

M
E

 P
H

A
R

E
 S

I 
A

L
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
08

55

50
08

50
08

01

50
08

55

50
08

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 6
0.

28
2

 6
0.

28
2

 6
0.

28
2

 6
0.

28
2

 6
0.

28
2

 1
5.

96
8

 1
5.

96
8

 6
0.

28
2

 6
0.

28
2

 6
0.

28
2

 6
0.

28
2

 5
3.

42
5

 5
3.

42
5

 5
3.

42
5

 5
3.

42
5

 5
3.

42
5

 1
4.

33
9

 1
4.

33
9

 5
3.

42
5

 5
3.

42
5

 5
3.

42
5

 5
3.

42
5

 6
.8

57

 6
.8

57

 6
.8

57

 6
.8

57

 6
.8

57

 1
.6

29

 1
.6

29

 6
.8

57

 6
.8

57

 6
.8

57

 6
.8

57

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 9
 d

in
 3

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

10
71

P
H

A
R

E
 C

E
S

 2
00

6/
01

8-
14

7.
04

.0
3/

08
.0

3 
- 

A
si

st
en

ta
 t

eh
n

ic
a 

p
en

tr
u

 p
re

ga
ti

re
a 

p
or

to
fo

li
u

lu
i 

d
e 

p
ro

ie
ct

e-
te

rm
of

ic
ar

e

50
08

01

50
08

55

50
00

50
00

01

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

P
ro

ie
ct

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 6
0.

28
2

 6
0.

28
2

 1
5.

96
8

 1
5.

96
8

 6
0.

28
2

 6
0.

28
2

 1
5.

96
8

 1
5.

96
8

 6
0.

28
2

 6
0.

28
2

 1
5.

96
8

 1
5.

96
8

 3
8.

94
8

 3
8.

94
8

 1
0.

48
9

 1
0.

48
9

 3
8.

94
8

 3
8.

94
8

 5
3.

42
5

 5
3.

42
5

 1
4.

33
9

 1
4.

33
9

 5
3.

42
5

 5
3.

42
5

 1
4.

33
9

 1
4.

33
9

 5
3.

42
5

 5
3.

42
5

 1
4.

33
9

 1
4.

33
9

 2
5.

60
0

 2
5.

60
0

 7
.3

16

 7
.3

16

 2
5.

60
0

 2
5.

60
0

 6
.8

57

 6
.8

57

 1
.6

29

 1
.6

29

 6
.8

57

 6
.8

57

 1
.6

29

 1
.6

29

 6
.8

57

 6
.8

57

 1
.6

29

 1
.6

29

 1
2.

23
7

 1
2.

23
7

 2
.9

07

 2
.9

07

 1
2.

23
7

 1
2.

23
7

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.1

11

 1
.1

11

 2
66

 2
66

 1
.1

11

 1
.1

11

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
0 

di
n 

31

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

00
02

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

50
00

55

50
01

50
01

01

50
01

55

50
01

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
8.

94
8

 3
8.

94
8

 2
.2

05

 2
.2

05

 5
26

 5
26

 2
.2

05

 2
.2

05

 2
.2

05

 2
.2

05

 2
.2

05

 2
.2

05

 2
5.

60
0

 2
5.

60
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
2.

23
7

 1
2.

23
7

 1
.0

94

 1
.0

94

 2
60

 2
60

 1
.0

94

 1
.0

94

 1
.0

94

 1
.0

94

 1
.0

94

 1
.0

94

 1
.1

11

 1
.1

11

 1
.1

11

 1
.1

11

 2
66

 2
66

 1
.1

11

 1
.1

11

 1
.1

11

 1
.1

11

 1
.1

11

 1
.1

11

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
1 

di
n 

31

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

00
02

01
P

R
O

G
R

A
M

E
 P

H
A

R
E

 S
I 

A
L

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

50
01

01

50
01

55

50
01

50
01

01

50
01

55

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 5
26

 5
26

 2
.2

05

 2
.2

05

 2
.2

05

 2
.2

05

 2
.2

05

 2
.2

05

 5
26

 5
26

 2
.2

05

 2
.2

05

 5
26

 5
26

 2
.2

05

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
60

 2
60

 1
.0

94

 1
.0

94

 1
.0

94

 1
.0

94

 1
.0

94

 1
.0

94

 2
60

 2
60

 1
.0

94

 1
.0

94

 2
60

 2
60

 1
.0

94

 2
66

 2
66

 1
.1

11

 1
.1

11

 1
.1

11

 1
.1

11

 1
.1

11

 1
.1

11

 2
66

 2
66

 1
.1

11

 1
.1

11

 2
66

 2
66

 1
.1

11

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
2 

di
n 

31

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

2 2

U
N

IU
N

E
A

 E
U

R
O

P
E

A
N

A

U
N

IU
N

E
A

 E
U

R
O

P
E

A
N

A

50
08

50
08

50
08

01

50
08

55

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
.2

05

 5
26

 5
26

 3
6.

74
3

 3
6.

74
3

 9
.9

63

 9
.9

63

 3
6.

74
3

 3
6.

74
3

 9
.9

63

 9
.9

63

 3
6.

74
3

 3
6.

74
3

 3
6.

74
3

 3
6.

74
3

 0  0  0

 2
5.

60
0

 2
5.

60
0

 7
.3

16

 7
.3

16

 2
5.

60
0

 2
5.

60
0

 7
.3

16

 7
.3

16

 2
5.

60
0

 2
5.

60
0

 2
5.

60
0

 2
5.

60
0

 1
.0

94

 2
60

 2
60

 1
1.

14
3

 1
1.

14
3

 2
.6

47

 2
.6

47

 1
1.

14
3

 1
1.

14
3

 2
.6

47

 2
.6

47

 1
1.

14
3

 1
1.

14
3

 1
1.

14
3

 1
1.

14
3

 1
.1

11

 2
66

 2
66  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
3 

di
n 

31

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

00
02

00
02

01

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

P
R

O
G

R
A

M
E

 P
H

A
R

E
 S

I 
A

L
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
08

50
08

01

50
08

55

50
08

50
08

01

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
6.

74
3

 3
6.

74
3

 9
.9

63

 9
.9

63

 3
6.

74
3

 3
6.

74
3

 3
6.

74
3

 3
6.

74
3

 3
6.

74
3

 3
6.

74
3

 9
.9

63

 9
.9

63

 3
6.

74
3

 2
5.

60
0

 2
5.

60
0

 7
.3

16

 7
.3

16

 2
5.

60
0

 2
5.

60
0

 2
5.

60
0

 2
5.

60
0

 2
5.

60
0

 2
5.

60
0

 7
.3

16

 7
.3

16

 2
5.

60
0

 1
1.

14
3

 1
1.

14
3

 2
.6

47

 2
.6

47

 1
1.

14
3

 1
1.

14
3

 1
1.

14
3

 1
1.

14
3

 1
1.

14
3

 1
1.

14
3

 2
.6

47

 2
.6

47

 1
1.

14
3

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
4 

di
n 

31

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

10
82

P
H

A
R

E
 2

00
6 

- 
A

ch
iz

it
io

n
ar

e 
d

e 
ec

h
ip

am
en

t 
p

en
tr

u
 s

is
te

m
u

l 
d

e 
m

on
it

or
iz

ar
e 

a 
zg

om
ot

u
lu

i

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

50
08

55

50
00

50
00

01

50
00

55

50
01

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
6.

74
3

 9
.9

63

 9
.9

63

 3
6.

74
3

 3
6.

74
3

 9
.9

63

 9
.9

63

 1
0.

60
0

 1
0.

60
0

 2
.5

36

 2
.5

36

 1
0.

60
0

 1
0.

60
0

 1
0.

60
0

 1
0.

60
0

 2
5.

60
0

 7
.3

16

 7
.3

16

 2
5.

60
0

 2
5.

60
0

 7
.3

16

 7
.3

16

 0  0  0  0  0  0  0  0

 1
1.

14
3

 2
.6

47

 2
.6

47

 1
1.

14
3

 1
1.

14
3

 2
.6

47

 2
.6

47

 5
.3

00

 5
.3

00

 1
.2

68

 1
.2

68

 5
.3

00

 5
.3

00

 5
.3

00

 5
.3

00

 0  0  0  0  0  0  0

 5
.3

00

 5
.3

00

 1
.2

68

 1
.2

68

 5
.3

00

 5
.3

00

 5
.3

00

 5
.3

00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
5 

di
n 

31

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

00
02

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

50
01

01

50
01

55

50
01

50
01

01

50
01

55

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
0.

60
0

 1
0.

60
0

 2
.5

36

 2
.5

36

 1
0.

60
0

 1
0.

60
0

 1
0.

60
0

 1
0.

60
0

 1
0.

60
0

 1
0.

60
0

 2
.5

36

 2
.5

36

 1
0.

60
0

 1
0.

60
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 5
.3

00

 5
.3

00

 1
.2

68

 1
.2

68

 5
.3

00

 5
.3

00

 5
.3

00

 5
.3

00

 5
.3

00

 5
.3

00

 1
.2

68

 1
.2

68

 5
.3

00

 5
.3

00

 5
.3

00

 5
.3

00

 1
.2

68

 1
.2

68

 5
.3

00

 5
.3

00

 5
.3

00

 5
.3

00

 5
.3

00

 5
.3

00

 1
.2

68

 1
.2

68

 5
.3

00

 5
.3

00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
6 

di
n 

31

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

10
83

P
H

A
R

E
 2

00
6 

- 
A

si
st

en
ta

 t
eh

n
ic

a 
in

 p
re

ga
ti

re
a 

co
n

fo
rm

ar
ii

 g
ra

d
u

al
e 

la
 c

er
in

te
le

 D
ir

ec
ti

ve
i 

p
ri

vi
n

d
 t

ra
ta

re
a 

ap
el

or
 u

rb
an

e 
u

za
te

00
02

01
P

R
O

G
R

A
M

E
 P

H
A

R
E

 S
I 

A
L

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

50
01

50
01

01

50
01

55

50
00

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

P
ro

ie
ct

:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
0.

60
0

 1
0.

60
0

 1
0.

60
0

 1
0.

60
0

 2
.5

36

 2
.5

36

 1
0.

60
0

 1
0.

60
0

 2
.5

36

 2
.5

36

 1
0.

60
0

 1
0.

60
0

 2
.5

36

 2
.5

36

 2
.2

90

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 5
.3

00

 5
.3

00

 5
.3

00

 5
.3

00

 1
.2

68

 1
.2

68

 5
.3

00

 5
.3

00

 1
.2

68

 1
.2

68

 5
.3

00

 5
.3

00

 1
.2

68

 1
.2

68

 1
.9

40

 5
.3

00

 5
.3

00

 5
.3

00

 5
.3

00

 1
.2

68

 1
.2

68

 5
.3

00

 5
.3

00

 1
.2

68

 1
.2

68

 5
.3

00

 5
.3

00

 1
.2

68

 1
.2

68

 3
50

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
7 

di
n 

31

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

50
00

01

50
00

55

50
01

50
01

01

50
01

55

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
.2

90

 5
45

 5
45

 2
.2

90

 2
.2

90

 2
.2

90

 2
.2

90

 2
.2

90

 2
.2

90

 5
45

 5
45

 2
.2

90

 2
.2

90

 2
.2

90

 2
.2

90

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.9

40

 4
61

 4
61

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 4
61

 4
61

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 3
50  8
4

 8
4

 3
50

 3
50

 3
50

 3
50

 3
50

 3
50  8
4

 8
4

 3
50

 3
50

 3
50

 3
50

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
8 

di
n 

31

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

00
02

00
02

01

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

P
R

O
G

R
A

M
E

 P
H

A
R

E
 S

I 
A

L
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
01

50
01

01

50
01

55

50
01

50
01

01

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
.2

90

 2
.2

90

 5
45

 5
45

 2
.2

90

 2
.2

90

 2
.2

90

 2
.2

90

 2
.2

90

 2
.2

90

 5
45

 5
45

 2
.2

90

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.9

40

 1
.9

40

 4
61

 4
61

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 4
61

 4
61

 1
.9

40

 3
50

 3
50  8
4

 8
4

 3
50

 3
50

 3
50

 3
50

 3
50

 3
50  8
4

 8
4

 3
50

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
9 

di
n 

31

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

10
84

P
H

A
R

E
 2

00
6 

- 
S

p
ri

ji
n

ir
ea

 i
n

ve
st

it
ii

lo
r 

p
en

tr
u

 i
m

p
le

m
en

ta
re

a 
re

te
le

i 
N

at
u

ra
 2

00
0 

- 
L

ot
 I

 s
i 

II

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

50
01

55

50
00

50
00

01

50
00

55

50
01

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
.2

90

 5
45

 5
45

 2
.2

90

 2
.2

90

 5
45

 5
45

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.9

40

 4
61

 4
61

 1
.9

40

 1
.9

40

 4
61

 4
61

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 3
50  8
4

 8
4

 3
50

 3
50  8
4

 8
4

 0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
0 

di
n 

31

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

00
02

00
02

01

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

P
R

O
G

R
A

M
E

 P
H

A
R

E
 S

I 
A

L
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
01

01

50
01

55

50
01

50
01

01

50
01

55

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
1 

di
n 

31

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

10
85

P
H

A
R

E
 2

00
6 

- 
A

si
st

en
ta

 t
eh

n
ic

a 
p

en
tr

u
 A

N
P

M
 p

en
tr

u
 s

ta
b

il
ir

ea
 s

i 
im

p
le

m
en

ta
re

a 
u

n
or

 p
ro

gr
am

e 
d

e 
m

on
it

or
iz

ar
e 

a 
ra

d
io

ac
ti

vi
ta

ti
i 

su
rs

el
or

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

50
01

50
01

01

50
01

55

50
00

50
00

01

50
00

55

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 3
.0

14

 3
.0

14

 7
18

 7
18

 3
.0

14

 3
.0

14

 3
.0

14

 3
.0

14

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 4
61

 4
61

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 0  0  0  0  0  0

 1
.0

74

 1
.0

74

 2
57

 2
57

 1
.0

74

 1
.0

74

 1
.0

74

 1
.0

74

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
2 

di
n 

31

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

00
02

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

50
01

50
01

01

50
01

55

50
01

50
01

01

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
.0

14

 3
.0

14

 7
18

 7
18

 3
.0

14

 3
.0

14

 3
.0

14

 3
.0

14

 3
.0

14

 3
.0

14

 7
18

 7
18

 3
.0

14

 3
.0

14

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.9

40

 1
.9

40

 4
61

 4
61

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 4
61

 4
61

 1
.9

40

 1
.0

74

 1
.0

74

 2
57

 2
57

 1
.0

74

 1
.0

74

 1
.0

74

 1
.0

74

 1
.0

74

 1
.0

74

 2
57

 2
57

 1
.0

74

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
3 

di
n 

31

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

10
86

P
H

A
R

E
 2

00
6 

- 
S

p
ri

ji
n

 p
en

tr
u

 i
m

p
le

m
en

ta
re

a 
ce

ri
n

te
lo

r 
U

E
 p

ri
vi

n
d

 m
on

it
or

iz
ar

ea
 s

i 
ra

p
or

ta
re

a 
em

is
ii

lo
r 

d
e 

C
O

2 
si

 a
lt

e 
em

is
ii

 d
e 

ga
ze

 c
u

 e
fe

ct
 d

e 
se

ra

00
02

01
P

R
O

G
R

A
M

E
 P

H
A

R
E

 S
I 

A
L

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

50
01

55

50
01

50
01

01

50
01

55

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

P
ro

ie
ct

:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
.0

14

 3
.0

14

 3
.0

14

 3
.0

14

 7
18

 7
18

 3
.0

14

 3
.0

14

 7
18

 7
18

 3
.0

14

 3
.0

14

 7
18

 7
18

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 4
61

 4
61

 1
.9

40

 1
.9

40

 4
61

 4
61

 1
.9

40

 1
.9

40

 4
61

 4
61

 1
.0

74

 1
.0

74

 1
.0

74

 1
.0

74

 1
.0

74

 2
57

 2
57

 1
.0

74

 1
.0

74

 2
57

 2
57

 1
.0

74

 1
.0

74

 2
57

 2
57

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
4 

di
n 

31

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

00
02

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

50
00

50
00

01

50
00

55

50
01

50
01

01

50
01

55

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
5 

di
n 

31

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

10
87

P
H

A
R

E
 2

00
6 

- 
A

si
st

en
ta

 t
eh

n
ic

a 
p

ri
vi

n
d

 s
p

ri
ji

n
ir

ea
 i

m
p

le
m

en
ta

ri
i 

ce
ri

n
te

lo
r 

U
E

 p
ri

vi
n

d
 O

rg
an

is
m

el
e 

M
od

if
ic

at
e 

G
en

et
ic

00
02

01
P

R
O

G
R

A
M

E
 P

H
A

R
E

 S
I 

A
L

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

50
01

50
01

01

50
01

55

50
01

50
01

01

50
01

55

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

P
ro

ie
ct

:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.9

40

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
6 

di
n 

31

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

50
00

50
00

01

50
00

55

50
01

50
01

01

50
01

55

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
.2

88

 2
.2

88

 5
44

 5
44

 2
.2

88

 2
.2

88

 2
.2

88

 2
.2

88

 2
.2

88

 2
.2

88

 5
44

 5
44

 2
.2

88

 2
.2

88

 2
.2

88

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.9

38

 1
.9

38

 4
60

 4
60

 1
.9

38

 1
.9

38

 1
.9

38

 1
.9

38

 1
.9

38

 1
.9

38

 4
60

 4
60

 1
.9

38

 1
.9

38

 3
50

 3
50  8
4

 8
4

 3
50

 3
50

 3
50

 3
50

 3
50

 3
50  8
4

 8
4

 3
50

 3
50

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
7 

di
n 

31

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

00
02

00
02

01

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

P
R

O
G

R
A

M
E

 P
H

A
R

E
 S

I 
A

L
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
01

50
01

01

50
01

55

50
01

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
.2

88

 2
.2

88

 2
.2

88

 5
44

 5
44

 2
.2

88

 2
.2

88

 2
.2

88

 2
.2

88

 2
.2

88

 2
.2

88

 5
44

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.9

38

 1
.9

38

 1
.9

38

 1
.9

38

 4
60

 4
60

 1
.9

38

 1
.9

38

 1
.9

38

 1
.9

38

 1
.9

38

 1
.9

38

 3
50

 3
50

 3
50

 3
50  8
4

 8
4

 3
50

 3
50

 3
50

 3
50

 3
50

 3
50

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
8 

di
n 

31

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

10
89

G
E

F
 -

 C
on

tr
ol

u
l 

in
te

gr
at

 a
l 

p
ol

u
ar

ii
 c

u
 n

u
tr

ie
n

ti

50
01

01

50
01

55

50
00

50
00

01

50
00

55

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

P
ro

ie
ct

:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 5
44

 2
.2

88

 2
.2

88

 5
44

 5
44

 2
.2

88

 2
.2

88

 5
44

 5
44

 1
3.

61
2

 1
3.

61
2

 3
.2

53

 3
.2

53

 1
3.

61
2

 1
3.

61
2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 4
60

 4
60

 1
.9

38

 1
.9

38

 4
60

 4
60

 1
.9

38

 1
.9

38

 4
60

 4
60

 6
.0

00

 6
.0

00

 1
.4

28

 1
.4

28

 6
.0

00

 6
.0

00

 8
4

 8
4

 3
50

 3
50  8
4

 8
4

 3
50

 3
50  8
4

 8
4

 5
.5

00

 5
.5

00

 1
.3

16

 1
.3

16

 5
.5

00

 5
.5

00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.4

00

 1
.4

00

 3
37

 3
37

 1
.4

00

 1
.4

00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 7
12

 7
12

 1
72

 1
72

 7
12

 7
12

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
9 

di
n 

31

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

2 2

U
N

IU
N

E
A

 E
U

R
O

P
E

A
N

A

U
N

IU
N

E
A

 E
U

R
O

P
E

A
N

A

00
02

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

50
08

50
08

50
08

01

50
08

55

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
3.

61
2

 1
3.

61
2

 1
3.

61
2

 1
3.

61
2

 3
.2

53

 3
.2

53

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 1
.4

28

 1
.4

28

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 5
.5

00

 5
.5

00

 5
.5

00

 5
.5

00

 1
.3

16

 1
.3

16

 0  0  0  0  0  0

 1
.4

00

 1
.4

00

 1
.4

00

 1
.4

00

 3
37

 3
37  0  0  0  0  0  0

 7
12

 7
12

 7
12

 7
12

 1
72

 1
72  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 3
0 

di
n 

31

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

3
A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I

00
02

01
P

R
O

G
R

A
M

E
 P

H
A

R
E

 S
I 

A
L

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

50
08

50
08

01

50
08

55

50
08

50
08

01

50
08

55

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
23

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 3
1 

di
n 

31

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

50
08

50
08

01

50
08

55

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 7
.6

12

 7
.6

12

 3
.2

53

 3
.2

53

 7
.6

12

 7
.6

12

 7
.6

12

 7
.6

12

 0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0

 1
.4

28

 1
.4

28

 0  0  0  0

 5
.5

00

 5
.5

00

 1
.3

16

 1
.3

16

 5
.5

00

 5
.5

00

 5
.5

00

 5
.5

00

 1
.4

00

 1
.4

00

 3
37

 3
37

 1
.4

00

 1
.4

00

 1
.4

00

 1
.4

00

 7
12

 7
12

 1
72

 1
72

 7
12

 7
12

 7
12

 7
12

 0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



Anexa nr. 03

1Pag. din

/ /23 22

16

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Mediului si Padurilor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

5000

70015603

70015603

70015603

7001560301

7001560302

7001560303

74015601

TOTAL GENERAL

Programe din Fondul de Coeziune(FC)

Programe din Fondul de Coeziune(FC)

Programe din Fondul de Coeziune(FC)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

1379

1380

Reducerea eroziunii costiere - ANAR

Protectia impotriva inundatiilor - ANAR

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

 18.771.510

 18.771.510

 2.120.229

 2.120.229

 619.364

 619.364

 1.500.865

 1.500.865

 317.136

 317.136

 1.393.653

 1.393.653

 409.440

 409.440

 285.552

 90.925

 17.418

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 461

 3.641.923

 183.968

 362.755

 9.539

 72.551

 3.150

 290.204

 6.389

 55.583

 1.411

 236.962

 6.281

 70.210

 1.847

 0

 7.225.839

 720.510

 145.000

 145.000

 27.339

 27.339

 117.661

 117.661

 22.424

 22.424

 95.438

 95.438

 27.138

 27.138

 46.099

 5.170.345

 1.399.965

 389.609

 389.609

 13.502

 13.502

 376.107

 376.107

 62.295

 62.295

 251.906

 251.906

 75.408

 75.408

 114.117

 1.390.110

 1.656.986

 98.562

 98.562

 39.425

 39.425

 59.137

 59.137

 14.307

 14.307

 65.178

 65.178

 19.077

 19.077

 81.116

 190.068

 4.908.982

 110.000

 110.000

 55.000

 55.000

 55.000

 55.000

 15.524

 15.524

 73.186

 73.186

 21.290

 21.290

 27.300

 1.062.300

 5.540.011

 1.014.303

 1.367.519

 411.547

 480.948

 602.756

 886.571

 147.003

 201.175

 670.983

 901.664

 196.317

 264.680

 16.459

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 0

 4.343.670

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

70015603

70015603

70015603

- mii lei -



Anexa nr. 03

2Pag. din

/ /23 22

16

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Mediului si Padurilor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

74015601

74015601

74015601

74015601

74015601

74015601

74015601

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

1353

1354

1377

1381

1382

1383

1384

Managementul durabil al Sitului Natura 2000 IGNIS - APM Maramures

Imbunatatirea starii de conservare a biodiversitatii sectorului pontic din RBDD prin constientizare, informare,vizitare

Sistem informatic integrat, suport pentru managementul ARBDD in vederea imbunatatirii starii de conservare a ecosistemelor - 
ARBDD

Plan de management pentru siturile Natura 200 - Lacurile de acumulare Buhusi-Bacau-Beresti si campanie de constientizare a 
publicului - APM Bacau

Gestionarea durabila a patrimoniului natural din Aria Naturala Protejata Rcas Hida sit de interes comunitar - APM Salaj

Cunoasterea si mentinerea biodiversitatii in Sit Natura 200 Padurea Starmina APM Mehedinti

Elaborarea masurilor de management si proiectarea infrastructurii suport pentru promovarea sitului Natura 200 ROSPA 0047 
Hunedoara Timisana - ARPM Timisoara

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 285.552

 3.114

 3.114

 19.076

 19.076

 10.486

 10.486

 339

 339

 633

 633

 76

 76

 461

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 34.759

 1.105

 1.105

 829

 829

 10.486

 10.486

 339

 339

 310

 310

 57

 57

 114.117

 1.841

 1.841

 9.657

 9.657

 0

 0

 0

 0

 323

 323

 19

 19

 81.116

 168

 168

 8.590

 8.590

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 27.300

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 16.459

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 11.340

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -



Anexa nr. 03

3Pag. din

/ /23 22

16

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Mediului si Padurilor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

74015601

74015601

74015601

74015601

74015601

74015601

74015601

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

1401

1404

1410

1411

1413

1429

WaterCore - Water scarcity  and droughts Coordinated activities in European Regionas

Danube Floodrisk - beneficiari MMP, ANAR, INCDDD

Water Danube - water integrated management - MMP

DANUBEPARKS Danube River Network of Protected Areas

Hidro-energie orientala pe imbunatatirea resurselor de apa in vederea cresterii productiei de energie regenerabila 
HYDROPOWER-SEE AF/A/524/2.4/X

SINCRON - Sistem integrat de management si constientizare in Romania a retelei NATURA 2000 - ANPM

EST AVERT - MMP

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.707

 1.707

 1.278

 1.278

 4.939

 4.939

 50.066

 50.066

 2.682

 2.682

 145

 145

 62.071

 62.071

 0

 0

 0

 0

 179

 179

 0

 0

 282

 282

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 675

 675

 858

 858

 4.340

 2.000

 7.000

 1.000

 1.733

 1.733

 145

 145

 12.071

 12.071

 746

 746

 420

 420

 420

 420

 19.587

 19.587

 667

 667

 0

 0

 50.000

 50.000

 286

 286

 0

 0

 0

 0

 23.479

 23.479

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 2.340

 0

 6.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -



Anexa nr. 03

4Pag. din

/ /23 22

16

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Mediului si Padurilor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

74015601

74015601

74015601

74015601

74015601

74015601

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

1431

2082

2084

2405

2417

2420

2421

Joint Risk Management in the Danube Area Border-GNM

Managementul integrat al diversitatii biologice si a peisajului pentru dezvoltare regionala durabila si conectivitate ecologica in 
Carpati

Application of Industrial Synergies at a Transnational Level

CARTO DD

Revizuirea Planului de Management al Rezervatiei Biosferei Delta Dunarii

Delimitarea patrimoniului natural al Rezervatiei Biosferei Delta Dunarii / suport pentru managementul adaptativ al ARBDD

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 14.590

 14.590

 11.146

 11.146

 485

 485

 9.837

 9.837

 840

 840

 79.513

 79.513

 8.556

 8.556

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 3.400

 400

 2.751

 2.751

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 8.157

 8.157

 8.019

 8.019

 354

 354

 5.438

 5.438

 840

 840

 60

 60

 5.736

 5.736

 3.033

 3.033

 376

 376

 131

 131

 2.220

 2.220

 0

 0

 39.083

 39.083

 2.100

 2.100

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2.179

 2.179

 0

 0

 23.911

 23.911

 720

 720

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 16.459

 16.459

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 0

 3.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -



Anexa nr. 03

5Pag. din

/ /23 22

16

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Mediului si Padurilor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

74015601

74015601

74015601

74015601

74015601

74015601

74015601

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

2422

2423

2426

2427

2430

2431

2434

Water management in the cultural heritage (WATCH)

Coastal regions for adaptation to climate change through exchange and transfer of knowledge

Plan de Management pentru situl Natura 2000:Lunca Siretului Mijlociu

Managementul deseurilor menajere periculoase

Managementul durabil si participativ al sitului Natura Stanca Tohani

Managementul cinservativ al siturilor de importanta comunitara "Insulele stepice de langa Slimnic, "Movilele  de la Paucea "si 
"Mlaca tatarilor"

Managementul durabil pentru situl Natura 2000 ROSCI 0080 Fanaturile de la Glodeni

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

 498

 498

 498

 498

 591

 591

 499

 499

 133

 133

 766

 766

 444

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 167

 167

 167

 167

 82

 82

 177

 177

 58

 58

 498

 498

 367

 166

 166

 166

 166

 509

 509

 162

 162

 75

 75

 268

 268

 77

 165

 165

 165

 165

 0

 0

 160

 160

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -



Anexa nr. 03

6Pag. din

/ /23 22

16

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Mediului si Padurilor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

74015602

74015602

7401560201

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul Social European(FSE)

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

2435

1430

RINATURE_RIVER Natura 2000 RESTORATION

Standarde si indicatori de performanta pentru evaluarea capacitatii institutionale in sistemul national de protectie a mediului - 
SIPEVAL-MMP

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 444

 544

 544

 43.924

 43.924

 196.397

 196.397

 45.231

 45.231

 1.897

 1.897

 1.897

 1.897

 30

 30

 0

 0

 0

 301

 301

 131

 131

 29

 29

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 7.111

 5.460

 33.025

 23.671

 5.963

 5.628

 1.897

 100

 1.897

 100

 30

 2

 367

 317

 317

 17.169

 17.169

 77.840

 77.840

 19.108

 19.108

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 77

 227

 227

 12.258

 12.258

 56.353

 56.353

 12.505

 12.505

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 4.407

 4.407

 18.335

 18.335

 4.558

 4.558

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2.678

 2.678

 10.713

 10.713

 3.068

 3.068

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 1.651

 0

 9.354

 0

 335

 0

 1.797

 0

 1.797

 0

 28

74015601

74015601

74015601

74015602

- mii lei -



Anexa nr. 03

7Pag. din

/ /23 22

16

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Mediului si Padurilor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

7401560202

7401560203

74015607

74015607

7401560701

7401560702

74015608

74015608

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

Programe  Instrumentul de Asistenta pentru Preaderare(IPA)

Programe  Instrumentul de Asistenta pentru Preaderare(IPA)

Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

Programe Instrumentul European de Vecinatate si Parteneriat(ENPI)

Programe Instrumentul European de Vecinatate si Parteneriat(ENPI)

2429

1419

Common Strategy for Environmental and Cross-Border Area's NaturalResources

Monotorizarea siturilor poluate cu produse petroliere in zona transfrontiera SOIL ROUA - APM Maramures

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.500

 1.500

 367

 367

 2.248

 2.248

 2.248

 2.248

 337

 337

 1.911

 1.911

 17

 17

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.500

 79

 367

 19

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 17

 17

 0

 0

 0

 0

 895

 895

 895

 895

 134

 134

 761

 761

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.353

 1.353

 1.353

 1.353

 203

 203

 1.150

 1.150

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 0

 1.421

 0

 348

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

74015602

74015602

74015607

74015607

- mii lei -



Anexa nr. 03

8Pag. din

/ /23 22

16

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Mediului si Padurilor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

7401560801

7401560802

7401560803

74015615

74015615

74015615

74015615

Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

1355

1397

1398

Upgrade BLACKSEASCENE

LIFE + Integrated Open GIS System for protect and analyse the status and trends of watwr threatened by nitrogen pollution 
CLEANWATER-ANAR

LIFE+Conservarea Aquilei Pomarina in Romania - ARPM Sibiu

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 17

 17

 3

 3

 10

 10

 4

 4

 19.619

 19.619

 145

 145

 2.869

 2.869

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 296

 296

 117

 117

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 17

 17

 3

 3

 10

 10

 4

 4

 9.933

 9.933

 28

 28

 500

 500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 4.784

 4.784

 0

 0

 1.293

 1.293

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 4.143

 4.143

 0

 0

 613

 613

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 463

 463

 0

 0

 463

 463

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

74015608

74015608

74015608

- mii lei -



Anexa nr. 03

9Pag. din

/ /23 22

16

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Mediului si Padurilor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

74015615

74015615

74015615

74015615

74015615

74015615

74015615

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

1400

1405

1406

1407

1408

1412

LIFE 07/ENV/RO/000686 - Dezvoltarea si promovarea retelei managementului deseurilor solide in Regiunea Balcanilor - ARPM
Bacau

Cele mai bune practici si actiuni demonstrative pentru conservarea populatiei de Ursus arcos din zona central estica a carpatilor 
Orientali - APM Vrancea coordonator in parteneriat cu APM Covasna si APM Harghita

Campanie pentru eco produse si eco service LIFE + ARPM Bacau

Conservarea liliecilor in Muntii Padurea Craiului si in Muntii Trascau - LIFE + 08NAT/RO/000504 - APM Bihor

Conservarea transfrontaliera a speciilor de Phalacrocorax pygmeus si Aythya Nyroca in siturile cheie din Romania si Bulgaria

Asigurarea starii favorabile de conservare pentru habitatele prioritare din SCI Calimani - Gurghiu LIFE08NAT/RO/000502

Aplicarea principiilor de simbioza industriala pentru dezvoltarea regionala LIFE07/ENV/RO/000690-ECOREG

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 4.301

 4.301

 295

 295

 1.812

 1.812

 201

 201

 2.471

 2.471

 1.098

 1.098

 3.979

 3.979

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2.323

 2.323

 295

 295

 678

 678

 37

 37

 1.536

 1.536

 575

 575

 1.817

 1.817

 138

 138

 0

 0

 799

 799

 100

 100

 548

 548

 523

 523

 1.258

 1.258

 1.840

 1.840

 0

 0

 335

 335

 64

 64

 387

 387

 0

 0

 904

 904

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -



Anexa nr. 03

10Pag. din

/ /23 22

16

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Mediului si Padurilor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

74015615

74015615

74015615

7401561501

7401561502

7401561503

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Alte facilitati si instrumente postaderare

1414

1420

1421

1424

Dezvoltarea si implementarea unui Sistem de Monitoring European - ICAS

TIMBRE - Verificarea calitatii solurilor si masuri de remediere

Managementul conservativ al habitatului 8310 din situl Natura 2000 Semenic - Cheile Carasului

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 179

 179

 1.206

 1.206

 147

 147

 916

 916

 8.080

 8.080

 9.468

 9.468

 2.071

 2.071

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 179

 179

 277

 277

 0

 0

 19

 19

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 179

 179

 1.206

 1.206

 22

 22

 737

 737

 5.297

 5.297

 3.744

 3.744

 892

 892

 0

 0

 0

 0

 125

 125

 0

 0

 1.490

 1.490

 2.448

 2.448

 846

 846

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.016

 1.016

 2.903

 2.903

 224

 224

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 373

 373

 90

 90

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

74015615

74015615

74015615

- mii lei -



Anexa nr. 03

11Pag. din

/ /23 22

16

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Mediului si Padurilor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

74015616

74015616

74015616

74015616

74015616

74015616

74015616

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

1399

2083

2338

2406

2407

2408

Implementarea in Romania a unui sistem de modelare a calitatii aerului si de previziune meteo ROMAIR

MIDMURE - Reducerea secetei in zonele vulnerabil din Bazinul Mures

Suport pentru dezvoltarea setului de indicatori teritoriali de monitorizarea strategiei nationale de dezvoltare durabila

Towards the European Recycling

Promoting a Viable Deployment of the Carbon \capture and Storage Technology - PRO-CCS

Developing an evidence-based policy marking system at the level of the environmental institutions, necessary to support policy 
decisions in the field of the environment

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 65.532

 65.532

 467

 467

 551

 551

 46

 46

 6.450

 6.450

 2.029

 2.029

 7.501

 7.501

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 753

 753

 358

 358

 388

 388

 7

 7

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 18.578

 15.885

 109

 109

 163

 163

 7

 7

 726

 390

 242

 242

 2.500

 270

 27.049

 24.894

 0

 0

 0

 0

 32

 32

 5.338

 1.696

 263

 263

 2.500

 3.956

 17.614

 22.462

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 386

 4.364

 1.383

 1.383

 2.501

 3.275

 1.538

 1.538

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 141

 141

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -



Anexa nr. 03

12Pag. din

/ /23 22

16

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Mediului si Padurilor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

74015616

74015616

74015616

74015616

74015616

74015616

74015616

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

2409

2410

2411

2412

2413

2414

2415

Developing the project management skills through institutional partnerships in order to achive the outcomes of the objectives of 
the fourth Focus Area - ''Protecting the Environment''

Estabilish an electronic system for exchanging data on shipments of waste

EuForMON

ACER_03

Managementul Conservativ al habitetelor 4070 si 920 din ROSCI 0129

FOR-MARSH

Conservarea ursului in zona Natura 2000 Ciucas-Piatra Craiului FOR-BEAR

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

 1.290

 1.290

 1.437

 1.437

 2.310

 2.310

 495

 495

 1.599

 1.599

 1.156

 1.156

 868

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.290

 1.290

 343

 216

 840

 840

 84

 84

 469

 469

 289

 289

 217

 0

 0

 686

 717

 630

 630

 252

 252

 318

 318

 289

 289

 217

 0

 0

 408

 504

 630

 630

 84

 84

 318

 318

 289

 289

 217

 0

 0

 0

 0

 210

 210

 75

 75

 494

 494

 289

 289

 217

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -



Anexa nr. 03

13Pag. din

/ /23 22

16

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Mediului si Padurilor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

74015616

74015616

74015616

74015616

74015616

74015616

7401561601

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

2416

2418

2419

2424

2425

2428

SUN-ERA

Urban Hazards Mitigation using Green Areas in the Climate Change Context (Green Urban Change)

Innovative rehabilitation technology for fly ash disposal using unconventional materials (Eco - REHAB)

Creation of a monitoring system of European costal lagoons

LINKSTUR - Linking transnational strategy and action to protect and restore Danube sturgeon

Imbunatatirea statutului de conservare pentru speciile si habitatele prioritare din zonele umede ale Portilor de Fier

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 868

 2.984

 2.984

 2.133

 2.133

 1.199

 1.199

 557

 557

 28.203

 28.203

 4.257

 4.257

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 217

 630

 630

 267

 267

 267

 267

 57

 57

 8.461

 8.461

 1.617

 1.617

 217

 1.642

 1.642

 1.240

 1.240

 533

 533

 153

 153

 11.281

 11.281

 1.675

 1.675

 217

 712

 712

 626

 626

 399

 399

 235

 235

 8.461

 8.461

 965

 965

 217

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 112

 112

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

74015616

- mii lei -



Anexa nr. 03

14Pag. din

/ /23 22

16

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Mediului si Padurilor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

7401561602

7401561603

74015617

74015617

7401561701

7401561702

74015618

Finantarea  de la Uniunea Europeana

Cheltuieli neeligibile

Mecanismul financiar SEE

Mecanismul financiar SEE

Finantarea nationala

Finantarea  externa nerambursabila

Programul Norvegian pentru Crestere Economica si Dezvoltare Durabila

2432 Calea verde spre dezvoltare durabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 31.343

 31.338

 33.029

 33.034

 1.160

 1.160

 20.885

 20.885

 20.885

 20.885

 3.150

 3.150

 17.735

 17.735

 6.189

 6.189

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 33

 33

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 583

 583

 162

 162

 8

 8

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 6.156

 6.156

 8.371

 7.809

 10.018

 7.887

 189

 189

 9.733

 9.733

 9.733

 9.733

 1.460

 1.460

 8.273

 8.273

 0

 0

 12.699

 11.097

 13.647

 13.094

 703

 703

 6.461

 6.461

 6.461

 6.461

 970

 970

 5.491

 5.491

 0

 0

 8.307

 10.466

 9.051

 11.740

 256

 256

 4.691

 4.691

 4.691

 4.691

 720

 720

 3.971

 3.971

 0

 0

 1.383

 1.383

 151

 151

 4

 4

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

74015616

74015616

74015617

74015617

- mii lei -



Anexa nr. 03

15Pag. din

/ /23 22

16

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Mediului si Padurilor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

74015618

74015618

74015618

7401561801

7401561802

7401561803

74015620

Programul Norvegian pentru Crestere Economica si Dezvoltare Durabila

Programul Norvegian pentru Crestere Economica si Dezvoltare Durabila

Programul Norvegian pentru Crestere Economica si Dezvoltare Durabila

Finantare nationala

Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta Tehnica

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta Tehnica

1402

1415

1432

Dezvoltarea pietelor ecologice emergente din Romania - Ecomerge - MMP

Parteneriat pentru un mediu curat, minimizarea deseurilor si dezvoltarea durabila in regiunea 7 centru - ARPM Sibiu

Cele mai bune solutii de combatere prin turism a impactului social al interzicerii pescuitului sturionilor - BESTCOMBAT - 
INCDDD

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 4.043

 4.043

 2.069

 2.069

 77

 77

 1.623

 1.623

 4.554

 4.554

 12

 12

 927.344

 927.344

 29

 29

 4

 4

 0

 0

 8

 8

 20

 20

 5

 5

 90.135

 16.628

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 203.163

 31.194

 4.014

 4.014

 2.065

 2.065

 77

 77

 1.615

 1.615

 4.534

 4.534

 7

 7

 209.641

 23.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 207.496

 78.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 216.909

 115.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 125.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 538.522

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

74015618

74015618

74015618

- mii lei -



Anexa nr. 03

16Pag. din

/ /23 22

16

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Mediului si Padurilor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

74015620

7401562001

7401562002

7401562003

74015621

74015622

74015623

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

Transferuri de fonduri din bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

Transferuri din bugetul de stat catre ONG-uri, societati comerciale, institutii publice finantate partial sau integral  din venituri 
proprii si alti beneficiari de drept public sau privat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN postaderare

Alte cheltuieli ocazionate de implementarea programelor cu finantare din FEN

1378 Asistenta tehnica in cadrul POS Mediu-DG AM POS Mediu

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 927.344

 927.344

 189.449

 187.285

 568.348

 561.854

 169.547

 178.205

 2.976.884

 2.976.884

 12.211.114

 12.211.114

 134.000

 134.000

 90.135

 16.628

 18.936

 3.493

 56.808

 10.480

 14.391

 2.655

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 203.163

 31.194

 42.681

 6.469

 128.044

 19.406

 32.438

 5.319

 839.649

 11.679

 2.227.356

 122.556

 9.000

 9.000

 209.641

 23.000

 42.266

 4.637

 126.799

 13.911

 40.576

 4.452

 1.393.132

 119.509

 5.408.211

 376.283

 5.000

 5.000

 207.496

 78.000

 41.834

 15.726

 125.502

 47.177

 40.160

 15.097

 527.732

 200.451

 3.867.401

 556.491

 30.000

 30.000

 216.909

 115.000

 43.732

 23.185

 131.195

 69.556

 41.982

 22.259

 216.371

 360.807

 708.146

 934.650

 30.000

 30.000

 0

 125.000

 0

 25.202

 0

 75.605

 0

 24.193

 0

 436.327

 0

 4.152.739

 30.000

 30.000

 0

 538.522

 0

 108.573

 0

 325.719

 0

 104.230

 0

 1.848.111

 0

 1.737.862

 30.000

 30.000

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 4.330.533

 0

 0

74015620

74015620

74015620

- mii lei -



23Anexa nr. 03

1Pag. din

/ /23

70

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.897

 100

 1.897

 100

 1.897

 100

 1.897

 100

 30

 2

 1.500

 79

 367

 19

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015602

7401560201

7401560202

7401560203

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 1.897

 100

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Standarde si indicatori de performanta pentru evaluarea capacitatii institutionale in sistemul national de 
protectie a mediului - SIPEVAL-MMP

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1430

02

 1.897

 1.897

 1.897

 1.897

 1.897

 1.897

 1.897

 1.897

 1.897

 1.897

 30

 30

 1.500

 1.500

 367

 367

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 04 Program Operational Dezvoltarea Capacitatii Administrative (PO DCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

1797

0

1797

0

1797

0

1797

0

28

0

1421

0

348

0

1797

- mii lei -



23Anexa nr. 03

2Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.105

 1.105

 1.105

 1.105

 1.105

 1.105

 1.105

 1.105

 180

 180

 720

 720

 205

 205

 1.841

 1.841

 1.841

 1.841

 1.841

 1.841

 1.841

 1.841

 299

 299

 1.195

 1.195

 347

 347

 168

 168

 168

 168

 168

 168

 168

 168

 28

 28

 111

 111

 29

 29

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 1.105

 1.105

 1.841

 1.841

 168

 168

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Managementul durabil al Sitului Natura 2000 IGNIS - APM Maramures

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1353

01

 3.114

 3.114

 3.114

 3.114

 3.114

 3.114

 3.114

 3.114

 3.114

 3.114

 507

 507

 2.026

 2.026

 581

 581

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 07 Programul Operational Sectorial Mediu (POS Mediu)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

3Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 829

 829

 829

 829

 829

 829

 829

 829

 134

 134

 535

 535

 160

 160

 9.657

 9.657

 9.657

 9.657

 9.657

 9.657

 9.657

 9.657

 1.558

 1.558

 6.230

 6.230

 1.869

 1.869

 8.590

 8.590

 8.590

 8.590

 8.590

 8.590

 8.590

 8.590

 1.385

 1.385

 5.542

 5.542

 1.663

 1.663

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 829

 829

 9.657

 9.657

 8.590

 8.590

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Imbunatatirea starii de conservare a biodiversitatii sectorului pontic din RBDD prin constientizare, 
informare,vizitare

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1354

01

 19.076

 19.076

 19.076

 19.076

 19.076

 19.076

 19.076

 19.076

 19.076

 19.076

 3.077

 3.077

 12.307

 12.307

 3.692

 3.692

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 07 Programul Operational Sectorial Mediu (POS Mediu)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

4Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 10.486

 10.486

 10.486

 10.486

 10.486

 10.486

 10.486

 10.486

 1.676

 1.676

 6.705

 6.705

 2.105

 2.105

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 10.486

 10.486

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Sistem informatic integrat, suport pentru managementul ARBDD in vederea imbunatatirii starii de 
conservare a ecosistemelor - ARBDD

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1377

01

 10.486

 10.486

 10.486

 10.486

 10.486

 10.486

 10.486

 10.486

 10.486

 10.486

 1.676

 1.676

 6.705

 6.705

 2.105

 2.105

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 07 Programul Operational Sectorial Mediu (POS Mediu)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

5Pag. din

/ /23

70

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta 
tehnica

Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta Tehnica

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 90.135

 16.628

 90.135

 16.628

 90.135

 16.628

 90.135

 16.628

 18.936

 3.493

 56.808

 10.480

 14.391

 2.655

 203.163

 31.194

 203.163

 31.194

 203.163

 31.194

 203.163

 31.194

 42.681

 6.469

 128.044

 19.406

 32.438

 5.319

 209.641

 23.000

 209.641

 23.000

 209.641

 23.000

 209.641

 23.000

 42.266

 4.637

 126.799

 13.911

 40.576

 4.452

 207.496

 78.000

 207.496

 78.000

 207.496

 78.000

 207.496

 78.000

 41.834

 15.726

 125.502

 47.177

 40.160

 15.097

 216.909

 115.000

 216.909

 115.000

 216.909

 115.000

 216.909

 115.000

 43.732

 23.185

 131.195

 69.556

 41.982

 22.259

 0

 125.000

 0

 125.000

 0

 125.000

 0

 125.000

 0

 25.202

 0

 75.605

 0

 24.193

 0

 538.522

 0

 538.522

 0

 538.522

 0

 538.522

 0

 108.573

 0

 325.719

 0

 104.230

5001

7401

740156

74015620

7401562001

7401562002

7401562003

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 90.135

 16.628

 203.163

 31.194

 209.641

 23.000

 207.496

 78.000

 216.909

 115.000

 0

 125.000

 0

 538.522

Proiectul: Asistenta tehnica in cadrul POS Mediu-DG AM POS Mediu

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1378

20

 927.344

 927.344

 927.344

 927.344

 927.344

 927.344

 927.344

 927.344

 927.344

 927.344

 189.449

 187.285

 568.348

 561.854

 169.547

 178.205

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 07 Programul Operational Sectorial Mediu (POS Mediu)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

6Pag. din

/ /23

70

Fondul de Coeziune (FC)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul de Coeziune(FC)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 72.551

 3.150

 72.551

 3.150

 72.551

 3.150

 72.551

 3.150

 8.776

 381

 49.733

 2.159

 14.042

 610

 27.339

 27.339

 27.339

 27.339

 27.339

 27.339

 27.339

 27.339

 3.446

 3.446

 19.528

 19.528

 4.365

 4.365

 13.502

 13.502

 13.502

 13.502

 13.502

 13.502

 13.502

 13.502

 1.633

 1.633

 9.256

 9.256

 2.613

 2.613

 39.425

 39.425

 39.425

 39.425

 39.425

 39.425

 39.425

 39.425

 4.769

 4.769

 27.025

 27.025

 7.631

 7.631

 55.000

 55.000

 55.000

 55.000

 55.000

 55.000

 55.000

 55.000

 6.653

 6.653

 37.702

 37.702

 10.645

 10.645

 411.547

 480.948

 411.547

 480.948

 411.547

 480.948

 411.547

 480.948

 49.784

 58.179

 282.109

 329.683

 79.654

 93.086

5001

7001

700156

70015603

7001560301

7001560302

7001560303

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 72.551

 3.150

 27.339

 27.339

 13.502

 13.502

 39.425

 39.425

 55.000

 55.000

 411.547

 480.948

Proiectul: Reducerea eroziunii costiere - ANAR

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1379

03

 619.364

 619.364

 619.364

 619.364

 619.364

 619.364

 619.364

 619.364

 619.364

 619.364

 75.061

 75.061

 425.353

 425.353

 118.950

 118.950

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 07 Programul Operational Sectorial Mediu (POS Mediu)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

7Pag. din

/ /23

70

Fondul de Coeziune (FC)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul de Coeziune(FC)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 290.204

 6.389

 290.204

 6.389

 290.204

 6.389

 290.204

 6.389

 46.807

 1.030

 187.229

 4.122

 56.168

 1.237

 117.661

 117.661

 117.661

 117.661

 117.661

 117.661

 117.661

 117.661

 18.978

 18.978

 75.910

 75.910

 22.773

 22.773

 376.107

 376.107

 376.107

 376.107

 376.107

 376.107

 376.107

 376.107

 60.662

 60.662

 242.650

 242.650

 72.795

 72.795

 59.137

 59.137

 59.137

 59.137

 59.137

 59.137

 59.137

 59.137

 9.538

 9.538

 38.153

 38.153

 11.446

 11.446

 55.000

 55.000

 55.000

 55.000

 55.000

 55.000

 55.000

 55.000

 8.871

 8.871

 35.484

 35.484

 10.645

 10.645

 602.756

 886.571

 602.756

 886.571

 602.756

 886.571

 602.756

 886.571

 97.219

 142.996

 388.874

 571.981

 116.663

 171.594

5001

7001

700156

70015603

7001560301

7001560302

7001560303

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 290.204

 6.389

 117.661

 117.661

 376.107

 376.107

 59.137

 59.137

 55.000

 55.000

 602.756

 886.571

Proiectul: Protectia impotriva inundatiilor - ANAR

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1380

03

 1.500.865

 1.500.865

 1.500.865

 1.500.865

 1.500.865

 1.500.865

 1.500.865

 1.500.865

 1.500.865

 1.500.865

 242.075

 242.075

 968.300

 968.300

 290.490

 290.490

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 07 Programul Operational Sectorial Mediu (POS Mediu)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

8Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 339

 339

 339

 339

 339

 339

 339

 339

 52

 52

 208

 208

 79

 79

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 339

 339

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Plan de management pentru siturile Natura 200 - Lacurile de acumulare Buhusi-Bacau-Beresti si campanie de 
constientizare a publicului - APM Bacau

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1381

01

 339

 339

 339

 339

 339

 339

 339

 339

 339

 339

 52

 52

 208

 208

 79

 79

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 07 Programul Operational Sectorial Mediu (POS Mediu)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

9Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 310

 310

 310

 310

 310

 310

 310

 310

 52

 52

 208

 208

 50

 50

 323

 323

 323

 323

 323

 323

 323

 323

 54

 54

 215

 215

 54

 54

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 310

 310

 323

 323

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Gestionarea durabila a patrimoniului natural din Aria Naturala Protejata Rcas Hida sit de interes comunitar -
APM Salaj

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1382

01

 633

 633

 633

 633

 633

 633

 633

 633

 633

 633

 106

 106

 423

 423

 104

 104

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 07 Programul Operational Sectorial Mediu (POS Mediu)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

10Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 57

 57

 57

 57

 57

 57

 57

 57

 9

 9

 37

 37

 11

 11

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 3

 3

 12

 12

 4

 4

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 57

 57

 19

 19

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Cunoasterea si mentinerea biodiversitatii in Sit Natura 200 Padurea Starmina APM Mehedinti

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1383

01

 76

 76

 76

 76

 76

 76

 76

 76

 76

 76

 12

 12

 49

 49

 15

 15

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 07 Programul Operational Sectorial Mediu (POS Mediu)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

11Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 675

 675

 675

 675

 675

 675

 675

 675

 110

 110

 439

 439

 126

 126

 746

 746

 746

 746

 746

 746

 746

 746

 122

 122

 485

 485

 139

 139

 286

 286

 286

 286

 286

 286

 286

 286

 46

 46

 187

 187

 53

 53

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 675

 675

 746

 746

 286

 286

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Elaborarea masurilor de management si proiectarea infrastructurii suport pentru promovarea sitului Natura 
200 ROSPA 0047 Hunedoara Timisana - ARPM Timisoara

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1384

01

 1.707

 1.707

 1.707

 1.707

 1.707

 1.707

 1.707

 1.707

 1.707

 1.707

 278

 278

 1.111

 1.111

 318

 318

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 07 Programul Operational Sectorial Mediu (POS Mediu)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

12Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 12.071

 12.071

 12.071

 12.071

 12.071

 12.071

 12.071

 12.071

 1.960

 1.960

 7.558

 7.558

 2.553

 2.553

 50.000

 50.000

 50.000

 50.000

 50.000

 50.000

 50.000

 50.000

 8.064

 8.064

 32.258

 32.258

 9.678

 9.678

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 12.071

 12.071

 50.000

 50.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: SINCRON - Sistem integrat de management si constientizare in Romania a retelei NATURA 2000 - ANPM

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1429

01

 62.071

 62.071

 62.071

 62.071

 62.071

 62.071

 62.071

 62.071

 62.071

 62.071

 10.024

 10.024

 39.816

 39.816

 12.231

 12.231

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 07 Programul Operational Sectorial Mediu (POS Mediu)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

13Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 840

 840

 840

 840

 840

 840

 840

 840

 80

 80

 340

 340

 420

 420

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 840

 840

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: CARTO DD

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2417

01

 840

 840

 840

 840

 840

 840

 840

 840

 840

 840

 80

 80

 340

 340

 420

 420

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 07 Programul Operational Sectorial Mediu (POS Mediu)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

14Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 60

 60

 60

 60

 60

 60

 60

 60

 12

 12

 46

 46

 2

 2

 39.083

 39.083

 39.083

 39.083

 39.083

 39.083

 39.083

 39.083

 6.326

 6.326

 25.303

 25.303

 7.454

 7.454

 23.911

 23.911

 23.911

 23.911

 23.911

 23.911

 23.911

 23.911

 3.880

 3.880

 15.520

 15.520

 4.511

 4.511

 16.459

 16.459

 16.459

 16.459

 16.459

 16.459

 16.459

 16.459

 2.678

 2.678

 10.713

 10.713

 3.068

 3.068

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 60

 60

 39.083

 39.083

 23.911

 23.911

 16.459

 16.459

Proiectul: Revizuirea Planului de Management al Rezervatiei Biosferei Delta Dunarii

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2420

01

 79.513

 79.513

 79.513

 79.513

 79.513

 79.513

 79.513

 79.513

 79.513

 79.513

 12.896

 12.896

 51.582

 51.582

 15.035

 15.035

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 07 Programul Operational Sectorial Mediu (POS Mediu)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

15Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 5.736

 5.736

 5.736

 5.736

 5.736

 5.736

 5.736

 5.736

 930

 930

 3.719

 3.719

 1.087

 1.087

 2.100

 2.100

 2.100

 2.100

 2.100

 2.100

 2.100

 2.100

 362

 362

 1.446

 1.446

 292

 292

 720

 720

 720

 720

 720

 720

 720

 720

 138

 138

 552

 552

 30

 30

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 5.736

 5.736

 2.100

 2.100

 720

 720

 0

 0

Proiectul: Delimitarea patrimoniului natural al Rezervatiei Biosferei Delta Dunarii / suport pentru managementul 
adaptativ al ARBDD

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2421

01

 8.556

 8.556

 8.556

 8.556

 8.556

 8.556

 8.556

 8.556

 8.556

 8.556

 1.430

 1.430

 5.717

 5.717

 1.409

 1.409

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 07 Programul Operational Sectorial Mediu (POS Mediu)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

16Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 82

 82

 82

 82

 82

 82

 82

 82

 15

 15

 61

 61

 6

 6

 509

 509

 509

 509

 509

 509

 509

 509

 84

 84

 334

 334

 91

 91

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 82

 82

 509

 509

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Plan de Management pentru situl Natura 2000:Lunca Siretului Mijlociu

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2426

01

 591

 591

 591

 591

 591

 591

 591

 591

 591

 591

 99

 99

 395

 395

 97

 97

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 07 Programul Operational Sectorial Mediu (POS Mediu)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

17Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 58

 58

 58

 58

 58

 58

 58

 58

 10

 10

 40

 40

 8

 8

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 13

 13

 50

 50

 12

 12

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 58

 58

 75

 75

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Managementul durabil si participativ al sitului Natura Stanca Tohani

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2430

01

 133

 133

 133

 133

 133

 133

 133

 133

 133

 133

 23

 23

 90

 90

 20

 20

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 07 Programul Operational Sectorial Mediu (POS Mediu)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

18Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 498

 498

 498

 498

 498

 498

 498

 498

 82

 82

 330

 330

 86

 86

 268

 268

 268

 268

 268

 268

 268

 268

 46

 46

 187

 187

 35

 35

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 498

 498

 268

 268

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Managementul cinservativ al siturilor de importanta comunitara "Insulele stepice de langa Slimnic, "Movilele 
de la Paucea "si "Mlaca tatarilor"

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2431

01

 766

 766

 766

 766

 766

 766

 766

 766

 766

 766

 128

 128

 517

 517

 121

 121

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 07 Programul Operational Sectorial Mediu (POS Mediu)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

19Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 367

 367

 367

 367

 367

 367

 367

 367

 166

 166

 166

 166

 35

 35

 77

 77

 77

 77

 77

 77

 77

 77

 36

 36

 36

 36

 5

 5

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 367

 367

 77

 77

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Managementul durabil pentru situl Natura 2000 ROSCI 0080 Fanaturile de la Glodeni

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2434

01

 444

 444

 444

 444

 444

 444

 444

 444

 444

 444

 202

 202

 202

 202

 40

 40

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 07 Programul Operational Sectorial Mediu (POS Mediu)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

20Pag. din

/ /23

70

Instrumentul de Asistenta pentru Preaderare (IPA)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe  Instrumentul de Asistenta pentru Preaderare(IPA)

Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 895

 895

 895

 895

 895

 895

 895

 895

 134

 134

 761

 761

 1.353

 1.353

 1.353

 1.353

 1.353

 1.353

 1.353

 1.353

 203

 203

 1.150

 1.150

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015607

7401560701

7401560702

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 895

 895

 1.353

 1.353

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Common Strategy for Environmental and Cross-Border Area's NaturalResources

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2429

07

 2.248

 2.248

 2.248

 2.248

 2.248

 2.248

 2.248

 2.248

 2.248

 2.248

 337

 337

 1.911

 1.911

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 08 Programul IPA de cooperare transfrontaliera Romania-Serbia

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

21Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 3.400

 400

 3.400

 400

 3.400

 400

 3.400

 400

 510

 60

 2.890

 340

 0

 0

 8.157

 8.157

 8.157

 8.157

 8.157

 8.157

 8.157

 8.157

 726

 726

 6.524

 6.524

 907

 907

 3.033

 3.033

 3.033

 3.033

 3.033

 3.033

 3.033

 3.033

 275

 275

 2.481

 2.481

 277

 277

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 3.400

 400

 8.157

 8.157

 3.033

 3.033

 0

 0

 0

 0

Proiectul: EST AVERT - MMP

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1431

01

 14.590

 14.590

 14.590

 14.590

 14.590

 14.590

 14.590

 14.590

 14.590

 14.590

 1.511

 1.511

 11.895

 11.895

 1.184

 1.184

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 10 Programul Operational comun Romania-Ucraina-Republica Moldova

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

3000

0

3000

0

3000

0

3000

0

450

0

2550

0

0

0

3000

- mii lei -



23Anexa nr. 03

22Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 7.000

 1.000

 7.000

 1.000

 7.000

 1.000

 7.000

 1.000

 1.050

 150

 5.950

 850

 0

 0

 19.587

 19.587

 19.587

 19.587

 19.587

 19.587

 19.587

 19.587

 2.618

 2.618

 14.621

 14.621

 2.348

 2.348

 23.479

 23.479

 23.479

 23.479

 23.479

 23.479

 23.479

 23.479

 3.195

 3.195

 17.859

 17.859

 2.425

 2.425

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 7.000

 1.000

 19.587

 19.587

 23.479

 23.479

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Water Danube - water integrated management - MMP

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1410

01

 50.066

 50.066

 50.066

 50.066

 50.066

 50.066

 50.066

 50.066

 50.066

 50.066

 6.863

 6.863

 38.430

 38.430

 4.773

 4.773

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 11 Programul de cooperare transfrontaliera Romania-Bulgaria 2007-2013

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

6000

0

6000

0

6000

0

6000

0

900

0

5100

0

0

0

6000

- mii lei -



23Anexa nr. 03

23Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2.751

 2.751

 2.751

 2.751

 2.751

 2.751

 2.751

 2.751

 413

 413

 2.338

 2.338

 0

 0

 8.019

 8.019

 8.019

 8.019

 8.019

 8.019

 8.019

 8.019

 1.219

 1.219

 4.875

 4.875

 1.925

 1.925

 376

 376

 376

 376

 376

 376

 376

 376

 43

 43

 243

 243

 90

 90

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 2.751

 2.751

 8.019

 8.019

 376

 376

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Joint Risk Management in the Danube Area Border-GNM

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2082

01

 11.146

 11.146

 11.146

 11.146

 11.146

 11.146

 11.146

 11.146

 11.146

 11.146

 1.675

 1.675

 7.456

 7.456

 2.015

 2.015

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 11 Programul de cooperare transfrontaliera Romania-Bulgaria 2007-2013

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

24Pag. din

/ /23

70

Instrumentul European de Vecinatate si Parteneriat (ENPI)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe Instrumentul European de Vecinatate si Parteneriat(ENPI)

Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 17

 17

 17

 17

 17

 17

 17

 17

 3

 3

 10

 10

 4

 4

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015608

7401560801

7401560802

7401560803

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 17

 17

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Monotorizarea siturilor poluate cu produse petroliere in zona transfrontiera SOIL ROUA - APM Maramures

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1419

08

 17

 17

 17

 17

 17

 17

 17

 17

 17

 17

 3

 3

 10

 10

 4

 4

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 15 Programul operational comun de cooperare HU-SK-RO-UK-MD 2007-2013

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

25Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 858

 858

 858

 858

 858

 858

 858

 858

 125

 125

 707

 707

 26

 26

 420

 420

 420

 420

 420

 420

 420

 420

 63

 63

 357

 357

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 858

 858

 420

 420

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: WaterCore - Water scarcity  and droughts Coordinated activities in European Regionas

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1401

01

 1.278

 1.278

 1.278

 1.278

 1.278

 1.278

 1.278

 1.278

 1.278

 1.278

 188

 188

 1.064

 1.064

 26

 26

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 17 Programul de cooperare teritoriala europeana INTERREG IV C

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

26Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 179

 179

 179

 179

 179

 179

 179

 179

 19

 19

 131

 131

 29

 29

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 4.340

 2.000

 4.340

 2.000

 4.340

 2.000

 4.340

 2.000

 558

 257

 3.162

 1.458

 620

 285

 420

 420

 420

 420

 420

 420

 420

 420

 55

 55

 310

 310

 55

 55

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 179

 179

 0

 0

 4.340

 2.000

 420

 420

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Danube Floodrisk - beneficiari MMP, ANAR, INCDDD

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1404

01

 4.939

 4.939

 4.939

 4.939

 4.939

 4.939

 4.939

 4.939

 4.939

 4.939

 632

 632

 3.603

 3.603

 704

 704

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 17 Programul de cooperare teritoriala europeana INTERREG IV C

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

2340

0

2340

0

2340

0

2340

0

301

0

1704

0

335

0

2340

- mii lei -



23Anexa nr. 03

27Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 25

 25

 142

 142

 166

 166

 166

 166

 166

 166

 166

 166

 25

 25

 141

 141

 165

 165

 165

 165

 165

 165

 165

 165

 25

 25

 140

 140

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 167

 167

 166

 166

 165

 165

 0

 0

Proiectul: Water management in the cultural heritage (WATCH)

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2422

01

 498

 498

 498

 498

 498

 498

 498

 498

 498

 498

 75

 75

 423

 423

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 17 Programul de cooperare teritoriala europeana INTERREG IV C

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

28Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 25

 25

 142

 142

 166

 166

 166

 166

 166

 166

 166

 166

 25

 25

 141

 141

 165

 165

 165

 165

 165

 165

 165

 165

 25

 25

 140

 140

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 167

 167

 166

 166

 165

 165

 0

 0

Proiectul: Coastal regions for adaptation to climate change through exchange and transfer of knowledge

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2423

01

 498

 498

 498

 498

 498

 498

 498

 498

 498

 498

 75

 75

 423

 423

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 17 Programul de cooperare teritoriala europeana INTERREG IV C

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

29Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 177

 177

 177

 177

 177

 177

 177

 177

 20

 20

 138

 138

 19

 19

 162

 162

 162

 162

 162

 162

 162

 162

 19

 19

 126

 126

 17

 17

 160

 160

 160

 160

 160

 160

 160

 160

 19

 19

 124

 124

 17

 17

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 177

 177

 162

 162

 160

 160

 0

 0

Proiectul: Managementul deseurilor menajere periculoase

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2427

01

 499

 499

 499

 499

 499

 499

 499

 499

 499

 499

 58

 58

 388

 388

 53

 53

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 17 Programul de cooperare teritoriala europeana INTERREG IV C

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

30Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 317

 317

 317

 317

 317

 317

 317

 317

 68

 68

 198

 198

 51

 51

 227

 227

 227

 227

 227

 227

 227

 227

 0

 0

 190

 190

 37

 37

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 317

 317

 227

 227

 0

 0

 0

 0

Proiectul: RINATURE_RIVER Natura 2000 RESTORATION

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2435

01

 544

 544

 544

 544

 544

 544

 544

 544

 544

 544

 68

 68

 388

 388

 88

 88

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 17 Programul de cooperare teritoriala europeana INTERREG IV C

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

31Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 282

 282

 282

 282

 282

 282

 282

 282

 282

 282

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.733

 1.733

 1.733

 1.733

 1.733

 1.733

 1.733

 1.733

 259

 259

 1.474

 1.474

 667

 667

 667

 667

 667

 667

 667

 667

 100

 100

 567

 567

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 282

 282

 0

 0

 1.733

 1.733

 667

 667

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: DANUBEPARKS Danube River Network of Protected Areas

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1411

01

 2.682

 2.682

 2.682

 2.682

 2.682

 2.682

 2.682

 2.682

 2.682

 2.682

 641

 641

 2.041

 2.041

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 21 Programul Operational Sud-estul Europei

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

32Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 145

 145

 145

 145

 145

 145

 145

 145

 23

 23

 94

 94

 28

 28

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 145

 145

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Hidro-energie orientala pe imbunatatirea resurselor de apa in vederea cresterii productiei de energie 
regenerabila HYDROPOWER-SEE AF/A/524/2.4/X

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1413

01

 145

 145

 145

 145

 145

 145

 145

 145

 145

 145

 23

 23

 94

 94

 28

 28

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 21 Programul Operational Sud-estul Europei

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

33Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 354

 354

 354

 354

 354

 354

 354

 354

 43

 43

 243

 243

 68

 68

 131

 131

 131

 131

 131

 131

 131

 131

 16

 16

 90

 90

 25

 25

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

7401560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 354

 354

 131

 131

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Managementul integrat al diversitatii biologice si a peisajului pentru dezvoltare regionala durabila si 
conectivitate ecologica in Carpati

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2084

01

 485

 485

 485

 485

 485

 485

 485

 485

 485

 485

 59

 59

 333

 333

 93

 93

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 21 Programul Operational Sud-estul Europei

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

34Pag. din

/ /23

70

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 5.438

 5.438

 5.438

 5.438

 5.438

 5.438

 5.438

 5.438

 812

 812

 4.626

 4.626

 2.220

 2.220

 2.220

 2.220

 2.220

 2.220

 2.220

 2.220

 334

 334

 1.886

 1.886

 2.179

 2.179

 2.179

 2.179

 2.179

 2.179

 2.179

 2.179

 320

 320

 1.859

 1.859

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015601

7401560101

7401560102

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 5.438

 5.438

 2.220

 2.220

 2.179

 2.179

 0

 0

Proiectul: Application of Industrial Synergies at a Transnational Level

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2405

01

 9.837

 9.837

 9.837

 9.837

 9.837

 9.837

 9.837

 9.837

 9.837

 9.837

 1.466

 1.466

 8.371

 8.371

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 21 Programul Operational Sud-estul Europei

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

35Pag. din

/ /23

70

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Finantarea nationala

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 117

 117

 117

 117

 117

 117

 117

 117

 98

 98

 19

 19

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 28

 28

 28

 28

 28

 28

 28

 28

 23

 23

 5

 5

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015615

7401561501

7401561503

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 117

 117

 0

 0

 28

 28

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Upgrade BLACKSEASCENE

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1355

14

 145

 145

 145

 145

 145

 145

 145

 145

 145

 145

 121

 121

 24

 24

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 25 Programul Cadru 7 Cercetare-Dezvoltare-Inovare

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

36Pag. din

/ /23

70

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 22

 22

 22

 22

 22

 22

 22

 22

 22

 22

 0

 0

 125

 125

 125

 125

 125

 125

 125

 125

 31

 31

 94

 94

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015615

7401561501

7401561502

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 22

 22

 125

 125

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: TIMBRE - Verificarea calitatii solurilor si masuri de remediere

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1421

14

 147

 147

 147

 147

 147

 147

 147

 147

 147

 147

 53

 53

 94

 94

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 25 Programul Cadru 7 Cercetare-Dezvoltare-Inovare

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

37Pag. din

/ /23

70

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 500

 500

 500

 500

 500

 500

 500

 500

 500

 500

 0

 0

 0

 0

 1.293

 1.293

 1.293

 1.293

 1.293

 1.293

 1.293

 1.293

 665

 665

 377

 377

 251

 251

 613

 613

 613

 613

 613

 613

 613

 613

 493

 493

 0

 0

 120

 120

 463

 463

 463

 463

 463

 463

 463

 463

 0

 0

 373

 373

 90

 90

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015615

7401561501

7401561502

7401561503

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 500

 500

 1.293

 1.293

 613

 613

 463

 463

 0

 0

Proiectul: LIFE + Integrated Open GIS System for protect and analyse the status and trends of watwr threatened by 
nitrogen pollution CLEANWATER-ANAR

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1397

14

 2.869

 2.869

 2.869

 2.869

 2.869

 2.869

 2.869

 2.869

 2.869

 2.869

 1.658

 1.658

 750

 750

 461

 461

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

38Pag. din

/ /23

70

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2.323

 2.323

 2.323

 2.323

 2.323

 2.323

 2.323

 2.323

 542

 542

 1.781

 1.781

 138

 138

 138

 138

 138

 138

 138

 138

 138

 138

 0

 0

 1.840

 1.840

 1.840

 1.840

 1.840

 1.840

 1.840

 1.840

 59

 59

 1.781

 1.781

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015615

7401561501

7401561502

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 2.323

 2.323

 138

 138

 1.840

 1.840

 0

 0

 0

 0

Proiectul: LIFE+Conservarea Aquilei Pomarina in Romania - ARPM Sibiu

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1398

14

 4.301

 4.301

 4.301

 4.301

 4.301

 4.301

 4.301

 4.301

 4.301

 4.301

 739

 739

 3.562

 3.562

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

39Pag. din

/ /23

70

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

Finantarea  de la Uniunea Europeana

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 358

 358

 358

 358

 358

 358

 358

 358

 194

 194

 157

 157

 7

 7

 109

 109

 109

 109

 109

 109

 109

 109

 109

 109

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015616

7401561601

7401561602

7401561603

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 358

 358

 109

 109

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Implementarea in Romania a unui sistem de modelare a calitatii aerului si de previziune meteo ROMAIR

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1399

15

 467

 467

 467

 467

 467

 467

 467

 467

 467

 467

 303

 303

 157

 157

 7

 7

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

40Pag. din

/ /23

70

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 295

 295

 295

 295

 295

 295

 295

 295

 174

 174

 36

 36

 85

 85

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015615

7401561501

7401561502

7401561503

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 295

 295

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: LIFE 07/ENV/RO/000686 - Dezvoltarea si promovarea retelei managementului deseurilor solide in Regiunea 
Balcanilor - ARPM Bacau

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1400

14

 295

 295

 295

 295

 295

 295

 295

 295

 295

 295

 174

 174

 36

 36

 85

 85

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

41Pag. din

/ /23

70

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 678

 678

 678

 678

 678

 678

 678

 678

 174

 174

 354

 354

 150

 150

 799

 799

 799

 799

 799

 799

 799

 799

 140

 140

 504

 504

 155

 155

 335

 335

 335

 335

 335

 335

 335

 335

 120

 120

 150

 150

 65

 65

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015615

7401561501

7401561502

7401561503

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 678

 678

 799

 799

 335

 335

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Cele mai bune practici si actiuni demonstrative pentru conservarea populatiei de Ursus arcos din zona central 
estica a carpatilor Orientali - APM Vrancea coordonator in parteneriat cu APM Covasna si APM Harghita

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1405

14

 1.812

 1.812

 1.812

 1.812

 1.812

 1.812

 1.812

 1.812

 1.812

 1.812

 434

 434

 1.008

 1.008

 370

 370

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

42Pag. din

/ /23

70

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 37

 37

 37

 37

 37

 37

 37

 37

 30

 30

 0

 0

 7

 7

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 30

 30

 37

 37

 33

 33

 64

 64

 64

 64

 64

 64

 64

 64

 27

 27

 32

 32

 5

 5

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015615

7401561501

7401561502

7401561503

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 37

 37

 100

 100

 64

 64

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Campanie pentru eco produse si eco service LIFE + ARPM Bacau

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1406

14

 201

 201

 201

 201

 201

 201

 201

 201

 201

 201

 87

 87

 69

 69

 45

 45

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

43Pag. din

/ /23

70

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.536

 1.536

 1.536

 1.536

 1.536

 1.536

 1.536

 1.536

 1.192

 1.192

 137

 137

 207

 207

 548

 548

 548

 548

 548

 548

 548

 548

 325

 325

 170

 170

 53

 53

 387

 387

 387

 387

 387

 387

 387

 387

 317

 317

 36

 36

 34

 34

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015615

7401561501

7401561502

7401561503

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 1.536

 1.536

 548

 548

 387

 387

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Conservarea liliecilor in Muntii Padurea Craiului si in Muntii Trascau - LIFE + 08NAT/RO/000504 - APM 
Bihor

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1407

14

 2.471

 2.471

 2.471

 2.471

 2.471

 2.471

 2.471

 2.471

 2.471

 2.471

 1.834

 1.834

 343

 343

 294

 294

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

44Pag. din

/ /23

70

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 575

 575

 575

 575

 575

 575

 575

 575

 195

 195

 362

 362

 18

 18

 523

 523

 523

 523

 523

 523

 523

 523

 161

 161

 361

 361

 1

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015615

7401561501

7401561502

7401561503

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 575

 575

 523

 523

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Conservarea transfrontaliera a speciilor de Phalacrocorax pygmeus si Aythya Nyroca in siturile cheie din 
Romania si Bulgaria

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1408

14

 1.098

 1.098

 1.098

 1.098

 1.098

 1.098

 1.098

 1.098

 1.098

 1.098

 356

 356

 723

 723

 19

 19

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

45Pag. din

/ /23

70

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.817

 1.817

 1.817

 1.817

 1.817

 1.817

 1.817

 1.817

 323

 323

 1.074

 1.074

 420

 420

 1.258

 1.258

 1.258

 1.258

 1.258

 1.258

 1.258

 1.258

 0

 0

 905

 905

 353

 353

 904

 904

 904

 904

 904

 904

 904

 904

 0

 0

 904

 904

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015615

7401561501

7401561502

7401561503

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 1.817

 1.817

 1.258

 1.258

 904

 904

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Asigurarea starii favorabile de conservare pentru habitatele prioritare din SCI Calimani - Gurghiu 
LIFE08NAT/RO/000502

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1412

14

 3.979

 3.979

 3.979

 3.979

 3.979

 3.979

 3.979

 3.979

 3.979

 3.979

 323

 323

 2.883

 2.883

 773

 773

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

46Pag. din

/ /23

70

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 179

 179

 179

 179

 179

 179

 179

 179

 179

 179

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015615

7401561501

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 179

 179

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Aplicarea principiilor de simbioza industriala pentru dezvoltarea regionala LIFE07/ENV/RO/000690-
ECOREG

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1414

14

 179

 179

 179

 179

 179

 179

 179

 179

 179

 179

 179

 179

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

47Pag. din

/ /23

70

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.206

 1.206

 1.206

 1.206

 1.206

 1.206

 1.206

 1.206

 1.206

 1.206

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015615

7401561501

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 1.206

 1.206

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Dezvoltarea si implementarea unui Sistem de Monitoring European - ICAS

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1420

14

 1.206

 1.206

 1.206

 1.206

 1.206

 1.206

 1.206

 1.206

 1.206

 1.206

 1.206

 1.206

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

48Pag. din

/ /23

70

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 179

 179

 179

 179

 179

 179

 179

 179

 179

 179

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 737

 737

 737

 737

 737

 737

 737

 737

 737

 737

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015615

7401561501

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 179

 179

 0

 0

 737

 737

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Managementul conservativ al habitatului 8310 din situl Natura 2000 Semenic - Cheile Carasului

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1424

14

 916

 916

 916

 916

 916

 916

 916

 916

 916

 916

 916

 916

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

49Pag. din

/ /23

70

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

Finantarea  de la Uniunea Europeana

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 726

 390

 726

 390

 726

 390

 726

 390

 348

 179

 346

 179

 32

 32

 5.338

 1.696

 5.338

 1.696

 5.338

 1.696

 5.338

 1.696

 2.675

 850

 2.663

 846

 0

 0

 386

 4.364

 386

 4.364

 386

 4.364

 386

 4.364

 174

 2.168

 173

 2.157

 39

 39

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015616

7401561601

7401561602

7401561603

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 726

 390

 5.338

 1.696

 386

 4.364

 0

 0

Proiectul: Towards the European Recycling

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2406

15

 6.450

 6.450

 6.450

 6.450

 6.450

 6.450

 6.450

 6.450

 6.450

 6.450

 3.197

 3.197

 3.182

 3.182

 71

 71

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

50Pag. din

/ /23

70

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

Finantarea  de la Uniunea Europeana

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 242

 242

 242

 242

 242

 242

 242

 242

 100

 100

 100

 100

 42

 42

 263

 263

 263

 263

 263

 263

 263

 263

 131

 131

 132

 132

 0

 0

 1.383

 1.383

 1.383

 1.383

 1.383

 1.383

 1.383

 1.383

 692

 692

 691

 691

 0

 0

 141

 141

 141

 141

 141

 141

 141

 141

 71

 71

 70

 70

 0

 0

5001

7401

740156

74015616

7401561601

7401561602

7401561603

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 242

 242

 263

 263

 1.383

 1.383

 141

 141

Proiectul: Promoting a Viable Deployment of the Carbon \capture and Storage Technology - PRO-CCS

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2407

15

 2.029

 2.029

 2.029

 2.029

 2.029

 2.029

 2.029

 2.029

 2.029

 2.029

 994

 994

 993

 993

 42

 42

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

51Pag. din

/ /23

70

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 840

 840

 840

 840

 840

 840

 840

 840

 840

 840

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 210

 210

 210

 210

 210

 210

 210

 210

 210

 210

5001

7401

740156

74015616

7401561601

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 840

 840

 630

 630

 630

 630

 210

 210

Proiectul: EuForMON

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2411

15

 2.310

 2.310

 2.310

 2.310

 2.310

 2.310

 2.310

 2.310

 2.310

 2.310

 2.310

 2.310

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

52Pag. din

/ /23

70

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 84

 84

 84

 84

 84

 84

 84

 84

 84

 84

 252

 252

 252

 252

 252

 252

 252

 252

 252

 252

 84

 84

 84

 84

 84

 84

 84

 84

 84

 84

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

5001

7401

740156

74015616

7401561601

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 84

 84

 252

 252

 84

 84

 75

 75

Proiectul: ACER_03

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2412

15

 495

 495

 495

 495

 495

 495

 495

 495

 495

 495

 495

 495

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

53Pag. din

/ /23

70

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 469

 469

 469

 469

 469

 469

 469

 469

 469

 469

 318

 318

 318

 318

 318

 318

 318

 318

 318

 318

 318

 318

 318

 318

 318

 318

 318

 318

 318

 318

 494

 494

 494

 494

 494

 494

 494

 494

 494

 494

5001

7401

740156

74015616

7401561601

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 469

 469

 318

 318

 318

 318

 494

 494

Proiectul: Managementul Conservativ al habitetelor 4070 si 920 din ROSCI 0129

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2413

15

 1.599

 1.599

 1.599

 1.599

 1.599

 1.599

 1.599

 1.599

 1.599

 1.599

 1.599

 1.599

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

54Pag. din

/ /23

70

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

5001

7401

740156

74015616

7401561601

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

 289

Proiectul: FOR-MARSH

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2414

15

 1.156

 1.156

 1.156

 1.156

 1.156

 1.156

 1.156

 1.156

 1.156

 1.156

 1.156

 1.156

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

55Pag. din

/ /23

70

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

5001

7401

740156

74015616

7401561601

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

Proiectul: Conservarea ursului in zona Natura 2000 Ciucas-Piatra Craiului FOR-BEAR

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2415

15

 868

 868

 868

 868

 868

 868

 868

 868

 868

 868

 868

 868

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

56Pag. din

/ /23

70

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

Finantarea  de la Uniunea Europeana

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 315

 315

 315

 315

 1.642

 1.642

 1.642

 1.642

 1.642

 1.642

 1.642

 1.642

 821

 821

 821

 821

 712

 712

 712

 712

 712

 712

 712

 712

 341

 341

 371

 371

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015616

7401561601

7401561602

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 630

 630

 1.642

 1.642

 712

 712

 0

 0

Proiectul: SUN-ERA

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2416

15

 2.984

 2.984

 2.984

 2.984

 2.984

 2.984

 2.984

 2.984

 2.984

 2.984

 1.477

 1.477

 1.507

 1.507

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

57Pag. din

/ /23

70

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

Finantarea  de la Uniunea Europeana

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 267

 267

 267

 267

 267

 267

 267

 267

 125

 125

 90

 90

 52

 52

 1.240

 1.240

 1.240

 1.240

 1.240

 1.240

 1.240

 1.240

 581

 581

 419

 419

 240

 240

 626

 626

 626

 626

 626

 626

 626

 626

 294

 294

 211

 211

 121

 121

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015616

7401561601

7401561602

7401561603

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 267

 267

 1.240

 1.240

 626

 626

 0

 0

Proiectul: Urban Hazards Mitigation using Green Areas in the Climate Change Context (Green Urban Change)

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2418

15

 2.133

 2.133

 2.133

 2.133

 2.133

 2.133

 2.133

 2.133

 2.133

 2.133

 1.000

 1.000

 720

 720

 413

 413

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

58Pag. din

/ /23

70

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

Finantarea  de la Uniunea Europeana

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 267

 267

 267

 267

 267

 267

 267

 267

 110

 110

 105

 105

 52

 52

 533

 533

 533

 533

 533

 533

 533

 533

 220

 220

 210

 210

 103

 103

 399

 399

 399

 399

 399

 399

 399

 399

 165

 165

 157

 157

 77

 77

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015616

7401561601

7401561602

7401561603

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 267

 267

 533

 533

 399

 399

 0

 0

Proiectul: Innovative rehabilitation technology for fly ash disposal using unconventional materials (Eco - REHAB)

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2419

15

 1.199

 1.199

 1.199

 1.199

 1.199

 1.199

 1.199

 1.199

 1.199

 1.199

 495

 495

 472

 472

 232

 232

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

59Pag. din

/ /23

70

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

Finantarea  de la Uniunea Europeana

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 57

 57

 57

 57

 57

 57

 57

 57

 14

 14

 43

 43

 0

 0

 153

 153

 153

 153

 153

 153

 153

 153

 37

 37

 111

 111

 5

 5

 235

 235

 235

 235

 235

 235

 235

 235

 54

 54

 162

 162

 19

 19

 112

 112

 112

 112

 112

 112

 112

 112

 27

 27

 81

 81

 4

 4

5001

7401

740156

74015616

7401561601

7401561602

7401561603

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 57

 57

 153

 153

 235

 235

 112

 112

Proiectul: Creation of a monitoring system of European costal lagoons

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2424

15

 557

 557

 557

 557

 557

 557

 557

 557

 557

 557

 132

 132

 397

 397

 28

 28

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

60Pag. din

/ /23

70

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

Finantarea  de la Uniunea Europeana

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 8.461

 8.461

 8.461

 8.461

 8.461

 8.461

 8.461

 8.461

 4.230

 4.230

 4.231

 4.231

 11.281

 11.281

 11.281

 11.281

 11.281

 11.281

 11.281

 11.281

 5.641

 5.641

 5.640

 5.640

 8.461

 8.461

 8.461

 8.461

 8.461

 8.461

 8.461

 8.461

 4.230

 4.230

 4.231

 4.231

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015616

7401561601

7401561602

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 8.461

 8.461

 11.281

 11.281

 8.461

 8.461

 0

 0

Proiectul: LINKSTUR - Linking transnational strategy and action to protect and restore Danube sturgeon

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2425

15

 28.203

 28.203

 28.203

 28.203

 28.203

 28.203

 28.203

 28.203

 28.203

 28.203

 14.101

 14.101

 14.102

 14.102

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

61Pag. din

/ /23

70

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

Finantarea  de la Uniunea Europeana

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.617

 1.617

 1.617

 1.617

 1.617

 1.617

 1.617

 1.617

 380

 380

 1.237

 1.237

 1.675

 1.675

 1.675

 1.675

 1.675

 1.675

 1.675

 1.675

 395

 395

 1.280

 1.280

 965

 965

 965

 965

 965

 965

 965

 965

 240

 240

 725

 725

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015616

7401561601

7401561602

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.617

 1.617

 1.675

 1.675

 965

 965

 0

 0

Proiectul: Imbunatatirea statutului de conservare pentru speciile si habitatele prioritare din zonele umede ale Portilor de
Fier

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2428

15

 4.257

 4.257

 4.257

 4.257

 4.257

 4.257

 4.257

 4.257

 4.257

 4.257

 1.015

 1.015

 3.242

 3.242

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 27 Programul Comunitar LIFE+

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

62Pag. din

/ /23

70

Mecanismul financiar SEEFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Mecanismul financiar SEE

Finantarea nationala

Finantarea  externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 9.733

 9.733

 9.733

 9.733

 9.733

 9.733

 9.733

 9.733

 1.460

 1.460

 8.273

 8.273

 6.461

 6.461

 6.461

 6.461

 6.461

 6.461

 6.461

 6.461

 970

 970

 5.491

 5.491

 4.691

 4.691

 4.691

 4.691

 4.691

 4.691

 4.691

 4.691

 720

 720

 3.971

 3.971

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015617

7401561701

7401561702

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 9.733

 9.733

 6.461

 6.461

 4.691

 4.691

 0

 0

Proiectul: Calea verde spre dezvoltare durabila

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2432

17

 20.885

 20.885

 20.885

 20.885

 20.885

 20.885

 20.885

 20.885

 20.885

 20.885

 3.150

 3.150

 17.735

 17.735

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 46 Mecanismul financiar SEE

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

63Pag. din

/ /23

70

Programul Norvegian pentru Cresterea Economica si DezvoltareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programul Norvegian pentru Crestere Economica si Dezvoltare Durabila

Finantare nationala

Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 29

 29

 29

 29

 29

 29

 29

 29

 4

 4

 20

 20

 5

 5

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 4.014

 4.014

 4.014

 4.014

 4.014

 4.014

 4.014

 4.014

 602

 602

 3.405

 3.405

 7

 7

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015618

7401561801

7401561802

7401561803

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 29

 29

 0

 0

 4.014

 4.014

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Dezvoltarea pietelor ecologice emergente din Romania - Ecomerge - MMP

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1402

18

 4.043

 4.043

 4.043

 4.043

 4.043

 4.043

 4.043

 4.043

 4.043

 4.043

 606

 606

 3.425

 3.425

 12

 12

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 47 Programul Norvegian pentru crestere economica si dezvoltare durabila

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

64Pag. din

/ /23

70

Programul Norvegian pentru Cresterea Economica si DezvoltareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programul Norvegian pentru Crestere Economica si Dezvoltare Durabila

Finantare nationala

Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 4

 4

 4

 4

 4

 4

 4

 4

 4

 4

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2.065

 2.065

 2.065

 2.065

 2.065

 2.065

 2.065

 2.065

 936

 936

 1.129

 1.129

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015618

7401561801

7401561802

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 4

 4

 0

 0

 2.065

 2.065

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Parteneriat pentru un mediu curat, minimizarea deseurilor si dezvoltarea durabila in regiunea 7 centru - 
ARPM Sibiu

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1415

18

 2.069

 2.069

 2.069

 2.069

 2.069

 2.069

 2.069

 2.069

 2.069

 2.069

 940

 940

 1.129

 1.129

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 47 Programul Norvegian pentru crestere economica si dezvoltare durabila

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

65Pag. din

/ /23

70

Programul Norvegian pentru Cresterea Economica si DezvoltareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programul Norvegian pentru Crestere Economica si Dezvoltare Durabila

Finantare nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 77

 77

 77

 77

 77

 77

 77

 77

 77

 77

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015618

7401561801

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 77

 77

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Cele mai bune solutii de combatere prin turism a impactului social al interzicerii pescuitului sturionilor - 
BESTCOMBAT - INCDDD

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1432

18

 77

 77

 77

 77

 77

 77

 77

 77

 77

 77

 77

 77

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 47 Programul Norvegian pentru crestere economica si dezvoltare durabila

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

66Pag. din

/ /23

70

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

Finantarea  de la Uniunea Europeana

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 388

 388

 388

 388

 388

 388

 388

 388

 388

 388

 0

 0

 0

 0

 163

 163

 163

 163

 163

 163

 163

 163

 0

 0

 153

 153

 10

 10

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015616

7401561601

7401561602

7401561603

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 388

 388

 163

 163

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: MIDMURE - Reducerea secetei in zonele vulnerabil din Bazinul Mures

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2083

15

 551

 551

 551

 551

 551

 551

 551

 551

 551

 551

 388

 388

 153

 153

 10

 10

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

67Pag. din

/ /23

70

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

Finantarea  de la Uniunea Europeana

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 7

 7

 7

 7

 7

 7

 7

 7

 1

 1

 5

 5

 1

 1

 7

 7

 7

 7

 7

 7

 7

 7

 1

 1

 5

 5

 1

 1

 32

 32

 32

 32

 32

 32

 32

 32

 9

 9

 22

 22

 1

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015616

7401561601

7401561602

7401561603

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 7

 7

 7

 7

 32

 32

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Suport pentru dezvoltarea setului de indicatori teritoriali de monitorizarea strategiei nationale de dezvoltare 
durabila

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2338

15

 46

 46

 46

 46

 46

 46

 46

 46

 46

 46

 11

 11

 32

 32

 3

 3

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

68Pag. din

/ /23

70

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

Finantarea  de la Uniunea Europeana

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2.500

 270

 2.500

 270

 2.500

 270

 2.500

 270

 375

 45

 2.125

 225

 2.500

 3.956

 2.500

 3.956

 2.500

 3.956

 2.500

 3.956

 375

 583

 2.125

 3.373

 2.501

 3.275

 2.501

 3.275

 2.501

 3.275

 2.501

 3.275

 375

 492

 2.126

 2.783

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015616

7401561601

7401561602

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2.500

 270

 2.500

 3.956

 2.501

 3.275

 0

 0

Proiectul: Developing an evidence-based policy marking system at the level of the environmental institutions, necessary 
to support policy decisions in the field of the environment

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2408

15

 7.501

 7.501

 7.501

 7.501

 7.501

 7.501

 7.501

 7.501

 7.501

 7.501

 1.125

 1.120

 6.376

 6.381

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

69Pag. din

/ /23

70

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

Finantarea  de la Uniunea Europeana

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.290

 1.290

 1.290

 1.290

 1.290

 1.290

 1.290

 1.290

 194

 194

 1.096

 1.096

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015616

7401561601

7401561602

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.290

 1.290

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Developing the project management skills through institutional partnerships in order to achive the outcomes 
of the objectives of the fourth Focus Area - ''Protecting the Environment''

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2409

15

 1.290

 1.290

 1.290

 1.290

 1.290

 1.290

 1.290

 1.290

 1.290

 1.290

 194

 194

 1.096

 1.096

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

70Pag. din

/ /23

70

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

Finantarea  de la Uniunea Europeana

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 343

 216

 343

 216

 343

 216

 343

 216

 171

 108

 172

 108

 0

 0

 686

 717

 686

 717

 686

 717

 686

 717

 108

 123

 224

 240

 354

 354

 408

 504

 408

 504

 408

 504

 408

 504

 204

 252

 204

 252

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

7401

740156

74015616

7401561601

7401561602

7401561603

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 343

 216

 686

 717

 408

 504

 0

 0

Proiectul: Estabilish an electronic system for exchanging data on shipments of waste

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2410

15

 1.437

 1.437

 1.437

 1.437

 1.437

 1.437

 1.437

 1.437

 1.437

 1.437

 483

 483

 600

 600

 354

 354

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



24Anexa nr. 03

1Pag. din

/ /23

1

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

PROTECTIA MEDIULUI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

Transferuri de fonduri din bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

Transferuri din bugetul de stat catre ONG-uri, societati comerciale, institutii publice finantate partial sau integral  din 
venituri proprii si alti beneficiari de drept public sau privat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

Alte cheltuieli ocazionate de implementarea programelor cu finantare din FEN

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 3.076.005

 143.235

 3.076.005

 143.235

 3.076.005

 143.235

 839.649

 11.679

 2.227.356

 122.556

 9.000

 9.000

 6.806.343

 500.792

 6.806.343

 500.792

 6.806.343

 500.792

 1.393.132

 119.509

 5.408.211

 376.283

 5.000

 5.000

 4.425.133

 786.942

 4.425.133

 786.942

 4.425.133

 786.942

 527.732

 200.451

 3.867.401

 556.491

 30.000

 30.000

 954.517

 1.325.457

 954.517

 1.325.457

 954.517

 1.325.457

 216.371

 360.807

 708.146

 934.650

 30.000

 30.000

 30.000

 4.619.066

 30.000

 4.619.066

 30.000

 4.619.066

 0

 436.327

 0

 4.152.739

 30.000

 30.000

 30.000

 3.615.973

 30.000

 3.615.973

 30.000

 3.615.973

 0

 1.848.111

 0

 1.737.862

 30.000

 30.000

5001

7401

740156

74015621

74015622

74015623

5000 TOTAL GENERAL

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 0

 0

 3.076.005

 143.235

 6.806.343

 500.792

 4.425.133

 786.942

 954.517

 1.325.457

 30.000

 4.619.066

 30.000

 3.615.973

Cod bugetar/ surse
de finantare

Valoarea
totala

 15.321.998

 15.321.998

 15.321.998

 15.321.998

 15.321.998

 15.321.998

 15.321.998

 15.321.998

 2.976.884

 2.976.884

 12.211.114

 12.211.114

 134.000

 134.000

Ministerul Mediului si Padurilor
Program/ facilitate/ instrument: 07 Programul Operational Sectorial Mediu (POS Mediu)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

Transferurile de fonduri din bugetul de stat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate de FEN postaderare in 
cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicii Agricole Comune si de Pescuit si altor facilitati si 

instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii 
urmatori

 0

 4.330.533

 0

 4.330.533

 0

 4.330.533

 0

 0

 0

 4.330.533

 0

 0

 0

 4.330.533

Autoritatea de management:

- mii lei -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

23

P
ag

 1
 d

in
 5

M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
O

L
IT

IC
A

01
P

ro
gr

am
e 

fi
n

an
ta

te
 i

n
 c

ad
ru

l 
P

C
U

E

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
07

P
ro

gr
am

u
l 

O
p

er
at

io
n

al
 S

ec
to

ri
al

 M
ed

iu
 (

P
O

S
 M

ed
iu

)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02 02
01

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
6.

80
6.

55
1

 3
6.

80
6.

55
1

 2
1.

14
6.

14
2

 2
1.

14
6.

14
2

 2
1.

14
6.

14
2

 2
1.

14
6.

14
2

 1
5.

66
0.

40
9

 1
5.

66
0.

40
9

 4
72

.4
11

 6
.8

43
.2

76

 7
81

.0
11

 5
.9

15
.8

60

 7
71

.6
10

 5
.9

15
.8

60

 7
71

.6
10

 9
27

.4
16

 9
.4

01

 7
9.

16
5

 7
.8

65
.8

71

 5
.2

78
.3

04

 4
.6

84
.3

84

 5
.1

37
.0

54

 4
.6

84
.3

84

 5
.1

37
.0

54

 3
.1

81
.4

87

 1
41

.2
50

 1
14

.4
82

 1
3.

91
7.

71
1

 2
.3

69
.4

49

 7
.0

03
.9

53

 1
.8

46
.5

87

 7
.0

03
.9

53

 1
.8

46
.5

87

 6
.9

13
.7

58

 5
22

.8
62

 1
12

.4
15

 7
.0

02
.3

15

 4
.6

69
.0

29

 2
.4

40
.8

33

 3
.8

55
.9

52

 2
.4

40
.8

33

 3
.8

55
.9

52

 4
.5

61
.4

82

 8
13

.0
77

 1
66

.3
49

 1
.1

77
.3

78

 3
.7

27
.8

83

 1
.1

01
.1

12

 2
.3

71
.8

06

 1
.1

01
.1

12

 2
.3

71
.8

06

 7
6.

26
6

 1
.3

56
.0

77  0

 0

 5
.8

42
.5

50  0

 1
.1

62
.8

25  0

 1
.1

62
.8

25  0

 4
.6

79
.7

25  0

 0

 7
.6

48
.3

01  0

 3
.8

40
.8

17  0

 3
.8

40
.8

17  0

 3
.8

07
.4

84  0

 0

 6
.4

90
.0

24  0

 2
.1

59
.4

91  0

 2
.1

59
.4

91  0

 4
.3

30
.5

33  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

23

P
ag

 2
 d

in
 5

M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

01
F

on
d

u
l 

E
u

ro
p

ea
n

 d
e 

D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
n

al
a 

(F
E

D
R

)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
02

02
03

01 01
01

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
ec

at
 c

el
e 

el
ig

ib
il

e 
p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 4
72

.4
11

 8
.9

06
.7

96

 8
.9

06
.7

96

 6
.2

81
.2

02

 6
.2

81
.2

02

 7
.8

65
.7

78

 7
.8

65
.7

78

 5
.1

95
.4

57

 5
.1

95
.4

57

 3
.2

96

 8
48

.2
51

 6
.1

05  0  0

 4
76

.9
52

 4
1.

66
9

 3
94

.2
73

 3
8.

37
3

 7
.0

15

 1
.0

21
.0

82

 4
3.

39
0

 2
.0

45
.9

23

 9
0.

84
5

 1
.2

22
.2

86

 1
.1

21
.5

21

 8
05

.4
56

 1
.1

07
.2

00

 2
7.

07
0

 4
.7

90
.5

63

 2
17

.0
02

 2
.0

10
.7

80

 2
78

.7
90

 4
.1

36
.4

42

 4
85

.1
59

 2
.6

13
.2

74

 3
77

.4
39

 5
6.

13
5

 2
.2

10
.8

85

 3
55

.8
06

 2
.1

84
.2

48

 4
01

.1
36

 8
52

.7
20

 1
.4

57
.0

20

 2
81

.3
42

 1
.2

00
.0

00

 6
0.

62
0

 3
6.

01
5

 6
89

.3
33

 4
0.

25
1

 6
06

.1
24

 1
.1

77
.3

78

 1
.4

95
.3

20

 1
.1

01
.1

12

 1
.2

27
.2

00

 9
0.

65
9  0

 1
.8

55
.4

59  0

 2
.7

33
.6

07  0

 6
16

.5
87  0

 3
04

.3
70

 2
27

.6
16  0

 2
.4

09
.1

68  0

 1
.1

70
.7

00  0

 2
.6

48
.5

02  0

 9
40

.8
75

 0  0

 3
.3

30
.5

33  0

 1
.0

00
.0

00  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

23

P
ag

 3
 d

in
 5

M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02 02
01

02
02

02
03

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
ec

at
 c

el
e 

el
ig

ib
il

e 
p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 5
.1

95
.4

57

 5
.1

95
.4

57

 2
.6

70
.3

21

 2
.6

70
.3

21

 2
23

.4
78

 2
23

.4
78

 1
.0

39
.8

17

 1
.0

39
.8

17

 1
.4

07
.0

26

 1
.4

07
.0

26

 3
94

.2
73

 3
8.

37
3

 8
2.

67
9

 3
.2

96

 7
9.

16
5

 3
.2

96

 3
.5

14  0  0  0

 8
05

.4
56

 1
.1

07
.2

00

 4
16

.8
30

 1
4.

32
1

 5
3.

51
5

 3
.1

49

 1
49

.5
50

 5
.9

23

 2
13

.7
65

 5
.2

49

 2
.6

13
.2

74

 3
77

.4
39

 1
.5

23
.1

68

 1
07

.7
20

 4
7.

15
2

 9
.4

45

 6
24

.5
67

 4
2.

57
9

 8
51

.4
49

 5
5.

69
6

 2
81

.3
42

 1
.2

00
.0

00

 5
71

.3
78

 2
57

.0
20

 4
3.

64
6

 3
1.

13
5

 2
26

.1
71

 1
02

.6
75

 3
01

.5
61

 1
23

.2
10

 1
.1

01
.1

12

 1
.2

27
.2

00

 7
6.

26
6

 2
68

.1
20  0

 2
3.

12
0

 3
6.

01
5

 1
05

.0
00

 4
0.

25
1

 1
40

.0
00

 0

 3
04

.3
70  0

 3
12

.2
17  0

 5
3.

15
9  0

 1
11

.0
25  0

 1
48

.0
33

 0

 9
40

.8
75  0

 1
.7

07
.6

27  0

 1
00

.1
74  0

 6
72

.6
15  0

 9
34

.8
38

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

23

P
ag

 4
 d

in
 5

M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

03
F

on
d

u
l 

d
e 

C
oe

zi
u

n
e 

(F
C

)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02 02
01

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
8.

94
0.

77
3

 2
8.

94
0.

77
3

 1
5.

95
0.

68
5

 1
5.

95
0.

68
5

 1
5.

95
0.

68
5

 1
5.

95
0.

68
5

 1
2.

99
0.

08
8

 1
2.

99
0.

08
8

 2
48

.9
33

 6
.3

66
.3

24

 7
39

.3
42

 5
.5

21
.5

87

 7
33

.2
37

 5
.5

21
.5

87

 7
33

.2
37

 8
44

.7
37

 6
.1

05  0

 6
.6

43
.5

85

 4
.1

56
.7

83

 3
.8

78
.9

28

 4
.0

29
.8

54

 3
.8

78
.9

28

 4
.0

29
.8

54

 2
.7

64
.6

57

 1
26

.9
29

 6
0.

96
7

 9
.7

81
.2

69

 1
.8

84
.2

90

 4
.3

90
.6

79

 1
.4

69
.1

48

 4
.3

90
.6

79

 1
.4

69
.1

48

 5
.3

90
.5

90

 4
15

.1
42

 6
5.

26
3

 6
.1

49
.5

95

 3
.2

12
.0

09

 2
.1

59
.4

91

 2
.6

55
.9

52

 2
.1

59
.4

91

 2
.6

55
.9

52

 3
.9

90
.1

04

 5
56

.0
57

 1
22

.7
03

 0

 2
.2

32
.5

63  0

 1
.1

44
.6

06  0

 1
.1

44
.6

06  0

 1
.0

87
.9

57  0

 0

 5
.2

25
.9

63  0

 8
58

.4
55  0

 8
58

.4
55  0

 4
.3

67
.5

08  0

 0

 4
.9

99
.7

99  0

 2
.8

99
.9

42  0

 2
.8

99
.9

42  0

 2
.0

99
.8

57  0

 0

 6
.4

90
.0

24  0

 2
.1

59
.4

91  0

 2
.1

59
.4

91  0

 4
.3

30
.5

33  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

23

P
ag

 5
 d

in
 5

M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

02
02

02
03

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
ec

at
 c

el
e 

el
ig

ib
il

e 
p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 2
48

.9
33

 7
.8

66
.9

79

 7
.8

66
.9

79

 4
.8

74
.1

76

 4
.8

74
.1

76

 0

 8
44

.7
37

 6
.1

05  0  0

 3
.8

66

 8
71

.5
32

 3
7.

46
7

 1
.8

32
.1

58

 8
5.

59
6

 1
7.

62
5

 4
.1

65
.9

96

 1
74

.4
23

 1
.1

59
.3

31

 2
23

.0
94

 2
5.

00
0

 1
.9

84
.7

14

 2
53

.1
31

 1
.8

82
.6

87

 2
77

.9
26

 3
7.

50
0  0

 5
84

.3
33  0

 4
66

.1
24

 3
7.

50
0  0

 1
.7

44
.4

34  0

 2
.5

85
.5

74

 1
27

.4
42  0

 1
.7

36
.5

53  0

 2
35

.8
62

 0  0

 3
.3

30
.5

33  0

 1
.0

00
.0

00

- 
m

ii
 l

ei
 -



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

23
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
 d

in
 7

23
   

16
33

54
44

P
ro

g.

M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

C
re

d
it

e 
ex

te
rn

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

D
en

u
m

ir
e

 1
2.

23
0.

23
6

 8
.6

98
.7

74

 1
1.

03
3.

79
8

 7
.5

02
.3

36

 7
50

.3
84

 7
50

.3
84

 3
60

.2
44

 3
60

.2
44

 8
5.

80
9

 9
.7

91
.6

24

 2
.2

86
.2

95

 9
.6

07
.5

48

 2
.1

02
.2

19

 3
3.

33
1

 3
3.

33
1

 4
2.

00
0

 4
2.

00
0

 1
08

.7
45

 9
.4

64
.8

61

 2
.9

94
.4

81

 9
.2

30
.8

61

 2
.7

60
.4

81

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
3.

50
0

 5
3.

50
0

 1
75

.5
00

 2
.9

12
.1

00

 3
.1

78
.9

76

 2
.8

20
.2

00

 3
.0

87
.0

76

 1
.4

00

 1
.4

00

 9
0.

50
0

 1
.5

28
.1

47

 6
.2

47
.0

61

 1
.4

51
.9

35

 6
.1

70
.8

49

 7
12

 7
12

 7
5.

50
0

 2
.4

03
.7

27

 7
.5

01
.4

38

 2
.3

28
.2

27

 7
.4

25
.9

38

 7
5.

50
0

 3
8.

33
0.

69
5

 3
0.

90
7.

02
5

 3
6.

47
2.

56
9

 2
9.

04
8.

89
9

 7
88

.7
15

 7
88

.7
15

 4
57

.8
56

 4
57

.8
56

 6
11

.5
54

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

23
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 2
 d

in
 7

23
   

16
33

54
44

17
5

17
5

17
5

17
5

17
5

17
5

17
5

17
5

17
5

17
5

17
5

17
5

17
5

17
5P
ro

g.

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

D
ez

vo
lt

ar
ea

 d
u

ra
b

il
a 

a 
si

lv
ic

u
lt

u
ri

i

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

C
re

d
it

e 
ex

te
rn

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 8
5.

80
9

 9
09

.3
57

 9
09

.3
57

 6
52

.4
25

 6
52

.4
25

 1
57

.5
04

 1
57

.5
04

 1
3.

61
9

 1
3.

61
9

 1
08

.7
45

 1
74

.7
88

 1
74

.7
88

 1
63

.7
88

 1
63

.7
88

 1
75

.5
00

 1
82

.2
52

 1
82

.2
52

 1
56

.7
52

 1
56

.7
52

 9
0.

50
0

 1
92

.7
73

 1
92

.7
73

 1
67

.2
73

 1
67

.2
73

 7
5.

50
0

 1
72

.2
60

 1
72

.2
60

 1
46

.7
60

 1
46

.7
60

 7
5.

50
0

 1
72

.2
60

 1
72

.2
60

 1
46

.7
60

 1
46

.7
60

 6
11

.5
54

 1
.8

03
.6

90

 1
.8

03
.6

90

 1
.4

33
.7

58

 1
.4

33
.7

58

 1
57

.5
04

 1
57

.5
04

 1
3.

61
9

 1
3.

61
9

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

23
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 3
 d

in
 7

23
   

16
33

54
44

17
5

17
5

17
5

36
5

36
5

36
5

36
5

36
5

36
5

36
5

36
5

36
5

36
5

36
5

36
5P
ro

g.

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

M
an

ag
em

en
tu

l 
re

su
rs

el
or

 d
e 

ap
a

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

C
re

d
it

e 
ex

te
rn

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

D
en

u
m

ir
e

 8
5.

80
9

 8
5.

80
9

 4
.9

83
.8

80

 4
.6

30
.6

64

 4
.5

34
.2

86

 4
.1

81
.0

70

 4
49

.5
94

 4
49

.5
94

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 8
27

.7
84

 8
27

.7
84

 8
14

.7
84

 8
14

.7
84

 1
3.

00
0

 1
3.

00
0

 2
5.

50
0

 2
5.

50
0

 1
.0

72
.4

12

 1
.0

72
.4

12

 1
.0

24
.4

12

 1
.0

24
.4

12

 2
5.

50
0

 2
5.

50
0

 8
27

.2
68

 8
27

.2
68

 8
27

.2
68

 8
27

.2
68

 2
5.

50
0

 2
5.

50
0

 6
77

.6
32

 6
77

.6
32

 6
77

.6
32

 6
77

.6
32

 2
5.

50
0

 2
5.

50
0

 1
.5

81
.9

35

 1
.9

35
.1

51

 1
.5

81
.9

35

 1
.9

35
.1

51

 1
98

.8
09

 1
98

.8
09

 9
.9

70
.9

11

 9
.9

70
.9

11

 9
.4

60
.3

17

 9
.4

60
.3

17

 4
62

.5
94

 4
62

.5
94

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

23
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 4
 d

in
 7

23
   

16
33

54
44

36
5

36
5

36
9

36
9

36
9

36
9

36
9

36
9

36
9

36
9

36
9

36
9

36
9

36
9

36
9P
ro

g.

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

P
ro

te
ct

ia
 m

ed
iu

lu
i,

 c
on

se
rv

ar
ea

 n
at

u
ri

i 
si

 d
iv

er
si

ta
ti

i 
b

io
lo

gi
ce

, a
 c

al
it

at
ii

 a
er

u
lu

i 
si

 s
ch

im
b

ar
il

or
 c

li
m

at
ic

e,
 g

es
ti

on
ar

ea
 d

es
eu

ri
lo

r

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

C
re

d
it

e 
ex

te
rn

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

D
en

u
m

ir
e

 6
.0

20
.6

05

 2
.8

42
.3

59

 5
.5

30
.6

94

 2
.3

52
.4

48

 1
43

.2
86

 1
43

.2
86

 3
46

.6
25

 7
.6

94
.3

72

 1
.1

89
.0

43

 7
.5

34
.2

96

 1
.0

28
.9

67

 2
0.

33
1

 2
0.

33
1

 4
2.

00
0

 4
8.

00
0

 4
8.

00
0

 5
.3

40
.5

23

 1
.5

70
.1

43

 5
.1

80
.0

23

 1
.4

09
.6

43

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.5

00

 1
.7

74
.3

98

 2
.0

41
.2

74

 1
.7

07
.9

98

 1
.9

74
.8

74

 1
.4

00

 5
57

.6
42

 5
.2

76
.5

56

 5
06

.9
30

 5
.2

25
.8

44

 7
12

 5
29

.4
19

 4
.6

53
.9

14

 4
79

.4
19

 4
.6

03
.9

14

 4
8.

00
0

 4
8.

00
0

 2
1.

91
6.

95
9

 1
7.

57
3.

28
9

 2
0.

93
9.

36
0

 1
6.

59
5.

69
0

 1
68

.6
17

 1
68

.6
17

 3
96

.2
37

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

23
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 5
 d

in
 7

23
   

16
33

54
44

36
9

36
9

36
9

36
9

57
6

57
6

57
6

57
6

57
6

57
6

57
6

57
6

66
7

66
7

66
7P
ro

g.

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

M
an

ag
em

en
tu

l 
ac

ti
vi

ta
ti

i 
d

e 
m

et
eo

ro
lo

gi
e

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

In
ta

ri
re

a 
ca

p
ac

it
at

ii
 i

n
st

it
u

ti
on

al
e 

a 
M

in
is

te
ru

lu
i 

M
ed

iu
lu

i 
si

 D
ez

vo
lt

ar
ii

 D
u

ra
b

il
e

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

D
en

u
m

ir
e

 3
46

.6
25

 2
44

.7
65

 2
44

.7
65

 2
44

.7
65

 2
44

.7
65

 4
2.

00
0

 9
7.

74
5

 9
7.

74
5

 5
6.

41
0

 5
6.

41
0

 5
6.

41
0

 5
6.

41
0

 5
.5

00

 1
50

.0
00

 1
50

.0
00

 5
9.

11
0

 5
9.

11
0

 5
9.

11
0

 5
9.

11
0

 1
.4

00

 6
5.

00
0

 6
5.

00
0

 5
9.

46
1

 5
9.

46
1

 5
9.

46
1

 5
9.

46
1

 7
12

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 6
1.

91
3

 6
1.

91
3

 6
1.

91
3

 6
1.

91
3

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 6
1.

91
3

 6
1.

91
3

 6
1.

91
3

 6
1.

91
3

 3
96

.2
37

 4
12

.7
45

 4
12

.7
45

 5
43

.5
72

 5
43

.5
72

 5
43

.5
72

 5
43

.5
72

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

23
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 6
 d

in
 7

23
   

16
33

54
44

66
7

66
7

66
7

66
7

66
7

94
2

94
2

94
2

94
2

94
2

94
2

94
2

94
2

94
3P
ro

g.

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

In
fr

as
tr

u
ct

u
ra

 i
n

 d
om

en
iu

l 
go

sp
od

ar
ir

ii
 a

p
el

or
, l

u
cr

ar
i 

h
id

ro
te

h
n

ic
e 

d
e 

ap
ar

ar
e 

im
p

ot
ri

va
 i

n
u

n
d

at
ii

lo
r,

 m
ar

ir
ea

 g
ra

d
u

lu
i 

si
/s

au
 d

e 
si

gu
ra

n
ta

 a
 b

ar
aj

el
or

 
si

 r
ea

b
il

it
ar

ea
 s

i 
p

ro
te

ct
ia

 z
on

ei
 c

os
ti

er
e,

 f
in

an
ta

t 
d

in
 P

R
O

G
R

A
M

U
L

 N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 A

 I
N

F
R

A
S

T
R

U
C

T
U

R
II

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

D
en

u
m

ir
e

 7
1.

62
9

 7
1.

62
9

 7
1.

62
9

 7
1.

62
9

 3
8.

27
0

 3
8.

27
0

 3
8.

27
0

 3
8.

27
0

 1
.0

00
.0

00

 1
.0

00
.0

00

 1
10

.5
64

 1
10

.5
64

 1
10

.5
64

 1
10

.5
64

 1
.4

00
.0

00

 1
.4

00
.0

00

 5
8.

20
0

 5
8.

20
0

 5
8.

20
0

 5
8.

20
0

 5
8.

70
0

 5
8.

70
0

 5
8.

70
0

 5
8.

70
0

 5
8.

20
0

 5
8.

20
0

 5
8.

20
0

 5
8.

20
0

 4
00

.0
00

 4
00

.0
00

 3
95

.5
63

 3
95

.5
63

 3
95

.5
63

 3
95

.5
63

 2
.4

00
.0

00

 4
00

.0
00

 2
.4

00
.0

00

 4
00

.0
00

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

23
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 7
 d

in
 7

23
   

16
33

54
44

94
3

94
3

94
3

94
3

94
3

94
3

94
3P
ro

g.

P
ro

gr
am

e 
m

u
lt

ia
n

u
al

e 
d

e 
m

ed
iu

 s
i 

go
sp

od
ar

ir
e 

a 
ap

el
or

 f
in

an
ta

te
 d

in
 P

ro
gr

am
u

l 
N

at
io

n
al

 d
e 

D
ez

vo
lt

ar
e 

a 
In

fr
as

tr
u

ct
u

ri
i

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 1
.3

00
.0

00

 1
.3

00
.0

00

 2
20

.0
00

 2
20

.0
00

 1
.3

00
.0

00

 2
20

.0
00

 1
.3

00
.0

00

 2
20

.0
00

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 1

 d
in

 3
5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
   

   
17

5

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

M
in

is
te

ru
l 

M
ed

iu
lu

i 
si

 P
ad

u
ri

lo
r

P
R

O
G

R
A

M
 :

D
ez

vo
lt

ar
ea

 d
u

ra
b

il
a 

a 
si

lv
ic

u
lt

u
ri

i

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

A
d

m
in

is
tr

at
or

ii
 s

i 
p

ro
p

ri
et

ar
ii

 d
e 

p
ad

u
ri

. P
en

tr
u

 d
u

ce
re

a 
la

 i
n

d
ep

li
n

ir
e 

a 
p

ro
gr

am
u

lu
i 

av
em

 s
i 

p
ar

te
n

er
i 

ex
te

rn
i 

fi
n

an
ta

to
ri

.

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

G
es

ti
on

ar
ea

 d
u

ra
b

il
a 

a 
p

ad
u

ri
lo

r 
p

ri
n

 a
p

li
ca

re
a 

m
as

u
ri

lo
r 

d
e 

cr
es

te
re

 a
 s

u
p

ra
fe

te
lo

r 
oc

u
p

at
e 

cu
 p

ad
u

ri
 p

ri
n

 i
m

p
ad

u
ri

re
a 

d
e 

te
re

n
u

ri
 d

eg
ra

d
at

e 
in

ap
te

 p
en

tr
u

 a
gr

ic
u

lt
u

ra
, i

n
fi

in
ta

re
a 

d
e 

p
er

d
el

e 
fo

re
st

ie
re

 d
e 

p
ro

te
ct

ie
 a

 c
am

p
u

ri
lo

r 
si

 c
ai

lo
r 

d
e 

co
m

u
n

ic
at

ie
.

P
re

ve
n

ir
ea

 s
i 

co
m

b
at

er
ea

 i
n

u
n

d
at

ii
lo

r 
si

 f
en

om
en

el
or

 m
et

eo
ro

lo
gi

ce
 p

er
ic

u
lo

as
e 

p
ri

n
 a

m
en

aj
ar

ea
 v

er
sa

n
ti

lo
r 

cu
 l

u
cr

ar
i 

d
e 

co
re

ct
ar

e 
a 

to
re

n
ti

lo
r.

 P
ro

m
ov

ar
ea

 u
n

u
i 

p
ro

gr
am

 n
at

io
n

al
 d

e 
co

n
st

ru
ct

ie
 d

e 
d

ru
m

u
ri

 f
or

es
ti

er
e.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
03

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
15

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 9
09

.3
57

 9
09

.3
57

 1
74

.7
88

 1
74

.7
88

 1
82

.2
52

 1
82

.2
52

 1
92

.7
73

 1
92

.7
73

 1
72

.2
60

 1
72

.2
60

 1
72

.2
60

 1
72

.2
60

 1
.8

03
.6

90

 1
.8

03
.6

90

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 2

 d
in

 3
5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
17

5

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

83
01

83
01

83
01

83
01

10

83
01

10

83
01

10

83
01

20

83
01

20

83
01

20

83
01

30

C
od

 i
n

d
ic

at
or

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, P
IS

C
IC

U
L

T
U

R
A

 S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

II
 D

O
B

A
N

Z
I

 6
52

.4
25

 6
52

.4
25

 6
52

.4
25

 6
52

.4
25

 6
8.

61
6

 6
8.

61
6

 3
1.

61
4

 3
1.

61
4

 1
63

.7
88

 1
63

.7
88

 1
63

.7
88

 1
63

.7
88

 1
0.

70
2

 1
0.

70
2

 1
0.

31
8

 1
0.

31
8

 1
56

.7
52

 1
56

.7
52

 1
56

.7
52

 1
56

.7
52

 1
1.

18
0

 1
1.

18
0

 1
0.

77
2

 1
0.

77
2

 1
67

.2
73

 1
67

.2
73

 1
67

.2
73

 1
67

.2
73

 1
1.

54
7

 1
1.

54
7

 1
1.

92
6

 1
1.

92
6

 1
46

.7
60

 1
46

.7
60

 1
46

.7
60

 1
46

.7
60

 1
1.

63
5

 1
1.

63
5

 9
.4

26

 9
.4

26

 1
46

.7
60

 1
46

.7
60

 1
46

.7
60

 1
46

.7
60

 1
1.

63
5

 1
1.

63
5

 9
.4

26

 9
.4

26

 1
.4

33
.7

58

 1
.4

33
.7

58

 1
.4

33
.7

58

 1
.4

33
.7

58

 1
25

.3
15

 1
25

.3
15

 8
3.

48
2

 8
3.

48
2

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 3

 d
in

 3
5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
17

5

C
od

 
p

ro
gr

am

83
01

30

83
01

30

83
01

55

83
01

55

83
01

55

83
01

59

83
01

59

83
01

59

83
01

65

83
01

65

83
01

65

83
01

71

83
01

71

83
01

71

83
01

81

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

  A
L

T
E

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
I 

R
A

M
B

U
R

S
A

R
I 

D
E

 C
R

E
D

IT
E

 3
2.

46
4

 3
2.

46
4

 3
42

.3
42

 3
42

.3
42

 1
14

 1
14

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 1
04

.6
40

 1
04

.6
40

 9
1.

00
0

 9
1.

00
0

 7
68

 7
68

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 1
6.

00
0

 1
6.

00
0

 8
5.

00
0

 8
5.

00
0

 4
.8

00

 4
.8

00

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 9
1.

00
0

 9
1.

00
0

 1
.8

00

 1
.8

00

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 1
6.

00
0

 1
6.

00
0

 1
07

.8
99

 1
07

.8
99

 1
.8

00

 1
.8

00

 1
6.

00
0

 1
6.

00
0

 1
07

.8
99

 1
07

.8
99

 1
.8

00

 1
.8

00

 1
6.

00
0

 1
6.

00
0

 3
2.

46
4

 3
2.

46
4

 8
25

.1
40

 8
25

.1
40

 1
1.

08
2

 1
1.

08
2

 1
40

.0
00

 1
40

.0
00

 1
78

.6
40

 1
78

.6
40

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 4

 d
in

 3
5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
17

5

C
od

 
p

ro
gr

am

83
01

81

83
01

81

83
01

85

83
01

85

83
01

85

50
06

50
06

50
06

83
06

83
06

83
06

83
06

55

83
06

55

83
06

55

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
II

 P
L

A
T

I 
E

F
E

C
T

U
A

T
E

 I
N

 A
N

II
 P

R
E

C
E

D
E

N
T

I 
S

I 
R

E
C

U
P

E
R

A
T

E
 I

N
 A

N
U

L
 C

U
R

E
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
re

d
it

e 
ex

te
rn

e

C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, P
IS

C
IC

U
L

T
U

R
A

 S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 3
8.

27
6

 3
8.

27
6

-6
41

-6
41

 1
57

.5
04

 1
57

.5
04

 1
57

.5
04

 1
57

.5
04

 1
57

.5
04

 1
57

.5
04

 3
8.

27
6

 3
8.

27
6

-6
41

-6
41

 1
57

.5
04

 1
57

.5
04

 1
57

.5
04

 1
57

.5
04

 1
57

.5
04

 1
57

.5
04

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 5

 d
in

 3
5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
17

5

C
od

 
p

ro
gr

am

50
08

50
08

50
08

83
08

83
08

83
08

83
08

55

83
08

55

83
08

55

50
10

50
10

50
10

83
10C
od

 i
n

d
ic

at
or

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, P
IS

C
IC

U
L

T
U

R
A

 S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, P
IS

C
IC

U
L

T
U

R
A

 S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E

 1
3.

61
9

 1
3.

61
9

 1
3.

61
9

 1
3.

61
9

 1
3.

61
9

 1
3.

61
9

 8
5.

80
9

 8
5.

80
9

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 2
5.

50
0

 2
5.

50
0

 2
5.

50
0

 2
5.

50
0

 2
5.

50
0

 2
5.

50
0

 2
5.

50
0

 2
5.

50
0

 1
3.

61
9

 1
3.

61
9

 1
3.

61
9

 1
3.

61
9

 1
3.

61
9

 1
3.

61
9

 1
98

.8
09

 1
98

.8
09

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 6

 d
in

 3
5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
17

5

C
od

 
p

ro
gr

am

83
10

83
10

83
10

55

83
10

55

83
10

55

83
10

71

83
10

71

83
10

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

F
in

an
ta

re
a 

ac
ti

u
n

il
or

 p
ro

p
u

se
 c

on
tr

ib
u

ie
 l

a:
 c

re
st

er
ea

 v
ia

b
il

it
at

ii
 e

co
n

om
ic

e 
a 

se
ct

or
u

lu
i 

fo
re

st
ie

r,
 i

n
la

tu
ra

re
a 

ef
ec

te
lo

r 
d

ef
av

or
ab

il
e 

al
e 

fa
ct

or
il

or
 n

at
u

ra
li

 p
er

tu
rb

at
or

i,
 d

ez
vo

lt
ar

ea
 s

oc
io

-e
co

n
om

ic
a 

a 
co

m
u

n
it

at
il

or
 r

u
ra

le
 s

i 
co

n
se

rv
ar

ea
 

b
io

d
iv

er
si

ta
ti

i 
si

 e
co

si
st

em
el

or
 n

at
u

ra
le

.

 8
5.

80
9

 8
5.

80
9

 2
7.

26
4

 2
7.

26
4

 5
8.

54
6

 5
8.

54
6

 1
00

 1
00

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 5
00

 5
00

 1
0.

50
0

 1
0.

50
0

 1
00

 1
00

 2
5.

50
0

 2
5.

50
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
5.

50
0

 1
5.

50
0

 1
00

 1
00

 2
5.

50
0

 2
5.

50
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
5.

50
0

 1
5.

50
0

 1
00

 1
00

 2
5.

50
0

 2
5.

50
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
5.

50
0

 1
5.

50
0

 1
00

 1
00

 2
5.

50
0

 2
5.

50
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
5.

50
0

 1
5.

50
0

 1
00

 1
00

 1
98

.8
09

 1
98

.8
09

 6
7.

76
4

 6
7.

76
4

 1
31

.0
46

 1
31

.0
46

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 7

 d
in

 3
5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
17

5

   
36

5

C
od

 
p

ro
gr

am

70
9

71
1

71
2

27
98C
od

 i
n

d
ic

at
or

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

R
E

Z
U

L
T

A
T

L
uc

ra
ri

 d
e 

re
co

ns
tr

uc
ti

e 
ec

ol
og

ic
a 

(h
a.

)

R
ef

ac
er

ea
 d

ur
m

ur
il

or
 f

or
es

ti
er

e 
ca

la
m

it
at

e 
(k

m
.)

L
uc

ra
ri

 d
e 

co
re

ct
ii

 t
or

en
ti

 (
km

.)

P
er

de
le

 f
or

es
ti

er
e 

(h
a)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

E
fe

ct
el

e 
p

os
ib

il
e 

al
e 

n
on

-a
ct

iu
n

ii
 p

ot
 d

u
ce

 l
a 

d
im

in
u

ar
ea

 s
u

p
ra

fe
te

lo
r 

ac
op

er
it

e 
cu

 p
ad

u
ri

, l
a 

am
p

li
fi

ca
re

a 
ef

ec
te

lo
r 

u
n

or
 

fe
n

om
en

e 
n

at
u

ra
le

 p
er

tu
rb

at
oa

re
, d

im
in

u
ar

ea
 b

io
d

iv
er

si
ta

ti
i,

 e
xp

lo
at

ar
ii

 i
ra

ti
on

al
e 

al
e 

p
ad

u
ri

i 
in

 s
co

p
u

l 
ob

ti
n

er
ii

 u
n

or
 v

en
it

u
ri

 
im

ed
ia

te
.

P
R

O
G

R
A

M
 :

M
an

ag
em

en
tu

l 
re

su
rs

el
or

 d
e 

ap
a

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 2

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

A
d

m
in

is
tr

at
ia

 N
at

io
n

al
a 

"
A

p
el

e 
R

om
an

e"

 6
.6

44

 2
27  5
2

 4
.6

41

 5
31

 1
57  3
2

 5
.2

41

 1
24  6
7

 3
.0

25  2
6

 8
6

 7
64

 2
17  9
8

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 8

 d
in

 3
5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
36

5

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

70
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

ar
e 

ca
 o

b
ie

ct
 g

os
p

od
ar

ir
ea

 d
u

ra
b

il
a 

a 
re

su
rs

el
or

 d
e 

ap
a,

 s
at

is
fa

ce
re

a 
ce

ri
n

te
lo

r 
d

e 
ap

a 
n

ec
es

ar
e 

ac
ti

vi
ta

ti
lo

r 
so

ci
o-

ec
on

om
ic

e,
 p

ro
te

ct
ia

 i
m

p
ot

ri
va

 i
n

u
n

d
at

ii
lo

r,
 a

si
gu

ra
re

a 
ve

gh
ei

 h
id

ro
lo

gi
ce

. P
er

fe
ct

io
n

ar
ea

 c
ad

ru
lu

i 
le

gi
sl

at
iv

 a
 m

et
od

ol
og

ii
lo

r,
 

n
or

m
el

or
 s

i 
re

gl
em

en
ta

ri
lo

r 
d

in
 d

om
en

ii
le

 g
os

p
od

ar
ir

ii
 a

p
el

or
, m

et
od

ol
og

ie
i 

si
 h

id
ro

lo
gi

ei
 p

en
tr

u
 r

ea
lz

ar
ea

 u
n

u
i 

m
an

ag
em

en
t 

d
u

ra
b

il
 i

n
 c

on
te

xt
u

l 
n

at
io

n
al

 s
i 

in
te

rn
at

io
n

al
 s

i 
ar

m
on

iz
ar

ea
 c

u
 c

er
in

te
le

 U
E

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
03

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
15

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

 4
.9

83
.8

80

 4
.6

30
.6

64

 4
.5

34
.2

86

 4
.1

81
.0

70

 8
27

.7
84

 8
27

.7
84

 8
14

.7
84

 8
14

.7
84

 1
.0

72
.4

12

 1
.0

72
.4

12

 1
.0

24
.4

12

 1
.0

24
.4

12

 8
27

.2
68

 8
27

.2
68

 8
27

.2
68

 8
27

.2
68

 6
77

.6
32

 6
77

.6
32

 6
77

.6
32

 6
77

.6
32

 1
.5

81
.9

35

 1
.9

35
.1

51

 1
.5

81
.9

35

 1
.9

35
.1

51

 9
.9

70
.9

11

 9
.9

70
.9

11

 9
.4

60
.3

17

 9
.4

60
.3

17

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 9

 d
in

 3
5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
36

5

C
od

 
p

ro
gr

am

70
01

70
01

70
01

10

70
01

10

70
01

10

70
01

20

70
01

20

70
01

20

70
01

30

70
01

30

70
01

30

70
01

55

70
01

55

70
01

55

70
01

56

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

II
 D

O
B

A
N

Z
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

 4
.2

04
.8

98

 3
.8

51
.6

82

 1
.3

90

 1
.3

90

 8
5.

87
8

 8
5.

87
8

 1
41

.4
81

 1
41

.4
81

 1
88

.0
75

 1
88

.0
75

 8
13

.4
44

 8
13

.4
44

 8
.1

10

 8
.1

10

 3
.5

00

 3
.5

00

 1
.0

23
.5

72

 1
.0

23
.5

72

 7
.7

00

 7
.7

00

 3
.5

00

 3
.5

00

 8
26

.4
28

 8
26

.4
28

 7
.8

00

 7
.8

00

 6
76

.7
92

 6
76

.7
92

 6
.8

00

 6
.8

00

 1
.5

81
.0

95

 1
.9

34
.3

11

 6
.8

00

 6
.8

00

 9
.1

26
.2

29

 9
.1

26
.2

29

 1
.3

90

 1
.3

90

 1
23

.0
88

 1
23

.0
88

 1
41

.4
81

 1
41

.4
81

 1
95

.0
75

 1
95

.0
75

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 1

0 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
36

5

C
od

 
p

ro
gr

am

70
01

56

70
01

56

70
01

65

70
01

65

70
01

65

70
01

71

70
01

71

70
01

71

70
01

81

70
01

81

70
01

81

70
01

85

70
01

85

70
01

85

80
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
I 

R
A

M
B

U
R

S
A

R
I 

D
E

 C
R

E
D

IT
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
II

 P
L

A
T

I 
E

F
E

C
T

U
A

T
E

 I
N

 A
N

II
 P

R
E

C
E

D
E

N
T

I 
S

I 
R

E
C

U
P

E
R

A
T

E
 I

N
 A

N
U

L
 C

U
R

E
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 E
C

O
N

O
M

IC
E

, C
O

M
E

R
C

IA
L

E
 S

I 
D

E
 M

U
N

C
A

 3
62

.7
55

 9
.5

39

 1
.0

31
.8

82

 1
.0

31
.8

82

 2
.2

81
.3

67

 2
.2

81
.3

67

 1
20

.6
21

 1
20

.6
21

-8
.5

50

-8
.5

50

 1
45

.0
00

 1
45

.0
00

 5
00

.8
34

 5
00

.8
34

 1
56

.0
00

 1
56

.0
00

 3
89

.6
09

 3
89

.6
09

 4
86

.2
15

 4
86

.2
15

 1
36

.5
48

 1
36

.5
48

 9
8.

56
2

 9
8.

56
2

 4
58

.7
90

 4
58

.7
90

 2
61

.2
76

 2
61

.2
76

 1
10

.0
00

 1
10

.0
00

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 5
44

.9
92

 5
44

.9
92

 1
.0

14
.3

03

 1
.3

67
.5

19

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 5
44

.9
92

 5
44

.9
92

 2
.1

20
.2

29

 2
.1

20
.2

29

 2
.5

07
.7

21

 2
.5

07
.7

21

 3
.9

25
.1

75

 3
.9

25
.1

75

 1
20

.6
21

 1
20

.6
21

-8
.5

50

-8
.5

50

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 1

1 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
36

5

C
od

 
p

ro
gr

am

80
01

80
01

80
01

20

80
01

20

80
01

20

80
01

30

80
01

30

80
01

30

80
01

55

80
01

55

80
01

55

80
01

81

80
01

81

80
01

81

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

II
 D

O
B

A
N

Z
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
I 

R
A

M
B

U
R

S
A

R
I 

D
E

 C
R

E
D

IT
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
re

d
it

e 
ex

te
rn

e

 3
29

.3
88

 3
29

.3
88

 1
50

.9
29

 1
50

.9
29

 4
1.

28
9

 4
1.

28
9

 3
7.

03
6

 3
7.

03
6

 1
00

.1
34

 1
00

.1
34

 1
.3

40

 1
.3

40

 1
.3

40

 1
.3

40

 8
40

 8
40

 8
40

 8
40

 8
40

 8
40

 8
40

 8
40

 8
40

 8
40

 8
40

 8
40

 8
40

 8
40

 8
40

 8
40

 3
34

.0
88

 3
34

.0
88

 1
55

.6
29

 1
55

.6
29

 4
1.

28
9

 4
1.

28
9

 3
7.

03
6

 3
7.

03
6

 1
00

.1
34

 1
00

.1
34

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 1

2 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
36

5

C
od

 
p

ro
gr

am

50
06

50
06

50
06

70
06

70
06

70
06

70
06

55

70
06

55

70
06

55

70
06

71

70
06

71

70
06

71

80
06

80
06

80
06C
od

 i
n

d
ic

at
or

C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 E
C

O
N

O
M

IC
E

, C
O

M
E

R
C

IA
L

E
 S

I 
D

E
 M

U
N

C
A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 4
49

.5
94

 4
49

.5
94

 4
18

.1
35

 4
18

.1
35

 1
59

.4
87

 1
59

.4
87

 2
58

.6
47

 2
58

.6
47

 3
1.

45
9

 3
1.

45
9

 1
3.

00
0

 1
3.

00
0

 1
3.

00
0

 1
3.

00
0

 1
3.

00
0

 1
3.

00
0

 4
62

.5
94

 4
62

.5
94

 4
31

.1
35

 4
31

.1
35

 1
72

.4
87

 1
72

.4
87

 2
58

.6
47

 2
58

.6
47

 3
1.

45
9

 3
1.

45
9

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 1

3 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
36

5

C
od

 
p

ro
gr

am

80
06

55

80
06

55

80
06

55

50
08

50
08

50
08

70
08

70
08

70
08

70
08

56

70
08

56

70
08

56

C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

 3
1.

45
9

 3
1.

45
9

 4
8.

00
0

 4
8.

00
0

 4
8.

00
0

 4
8.

00
0

 4
8.

00
0

 4
8.

00
0

 3
1.

45
9

 3
1.

45
9

 4
8.

00
0

 4
8.

00
0

 4
8.

00
0

 4
8.

00
0

 4
8.

00
0

 4
8.

00
0

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 1

4 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
36

5

C
od

 
p

ro
gr

am

18
98

18
99

19
00

18
87

18
88

18
89

18
91C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

C
on

st
ie

n
ti

za
re

a 
p

er
ic

ol
u

lu
i 

in
u

n
d

at
ii

lo
r 

la
 n

iv
el

u
l 

op
in

ie
i 

p
u

b
li

ce
 s

i 
im

p
le

m
en

ta
re

a 
la

 n
iv

el
 n

at
io

n
al

 a
 u

n
u

i 
si

st
em

 o
p

ti
m

 
im

p
ot

ri
va

 i
n

u
n

d
at

ii
lo

r,
 o

 b
u

n
a 

go
sp

od
ar

ir
e 

a 
ap

el
or

 .

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

L
un

gi
m

ea
 c

ur
su

ri
lo

r 
de

 a
pa

 d
e 

ca
li

ta
te

a 
I.

a 
(k

m
) 

  

G
ra

d 
de

 a
rm

on
iz

ar
e 

a 
le

gi
sl

at
ie

i 
cu

 U
E

 (
%

) 
   

   
  

G
ra

d 
de

 s
at

is
fa

ce
re

 a
 c

er
in

te
lo

r 
de

 a
pa

 (
%

) 
   

   
 

R
E

Z
U

L
T

A
T

L
oc

al
it

at
i 

si
 o

bi
ec

ti
ve

 e
co

no
m

ic
e 

ap
ar

at
e 

de
 i

nu
nd

at
ii

(n
r)

 

S
up

ra
fe

te
 a

pa
ra

te
 d

e 
in

un
da

ti
i 

(m
ii

 h
a)

   
 

S
to

c 
de

 a
pa

 a
si

gu
ra

t 
(m

ld
 m

c)

R
eg

ul
ar

iz
ar

i 
cu

rs
ur

i 
de

 a
pa

 (
K

m
) 

  

 1
00

 1
00

 7
3.

00
0

 1
00  7
5

 6
00

 1
.7

00

 5
00

 1
00

 1
00

 7
3.

00
0

 1
00  7
5

 6
50

 1
.7

50  1
4

 5
50

 1
00

 1
00

 7
3.

00
0

 1
00  7
5

 7
00

 1
.8

00  1
4

 6
00

 1
00

 1
00

 7
3.

00
0

 1
00  7
5

 7
50

 1
.9

50  1
4

 7
00

 1
00

 1
00

 7
3.

00
0

 1
00  7
5

 8
00

 2
.0

00  1
4

 7
50

 1
00

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 1

5 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
36

5

   
36

9

C
od

 
p

ro
gr

am

18
92

18
95

18
96C
od

 i
n

d
ic

at
or

C
on

so
li

da
ri

 d
e 

m
al

ur
i,

 i
nd

ig
ui

ri
 (

km
) 

   
  

C
on

tr
oa

le
, v

er
if

ic
ar

i 
si

 e
xp

er
ti

ze
 p

ri
vi

nd
 c

on
fo

rm
ar

ea
 c

u 
re

gl
em

en
ta

ri
le

 s
pe

ci
fi

ce
 (

nr
/a

n)
 

A
na

li
ze

 f
iz

ic
o-

ch
im

ic
e 

pe
nt

ru
 c

ar
ac

te
ri

za
re

a 
ca

li
ta

ti
i 

ap
el

or
 t

ra
ns

fr
on

ti
er

e 
(n

r/
an

) 
   

   

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
ro

gr
am

 i
n

ca
 i

n
 d

es
fa

su
ra

re

P
R

O
G

R
A

M
 :

P
ro

te
ct

ia
 m

ed
iu

lu
i,

 c
on

se
rv

ar
ea

 n
at

u
ri

i 
si

 d
iv

er
si

ta
ti

i 
b

io
lo

gi
ce

, a
 c

al
it

at
ii

 a
er

u
lu

i 
si

 s
ch

im
b

ar
il

or
 c

li
m

at
ic

e,
 g

es
ti

on
ar

ea
 

d
es

eu
ri

lo
r

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

n
u

 e
st

e 
ca

zu
l

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

te
ct

ia
 s

i 
co

n
se

rv
ar

ea
 n

at
u

ri
i 

a 
d

iv
er

si
ta

ti
i 

b
io

ig
ic

e 
si

 u
ti

li
za

re
a 

d
u

ra
b

il
a 

a 
co

m
p

on
en

te
lo

r 
ac

es
to

ra
, d

ez
vo

lt
ar

ea
 , 

b
u

n
a 

ad
m

in
is

tr
ar

e 
a 

re
te

le
i 

n
at

io
n

al
e 

d
e 

ar
ii

 p
ro

te
ja

te
, i

n
 a

co
rd

 c
u

 s
tr

at
eg

ii
le

, p
ol

it
ic

il
e 

si
 p

ra
ct

ic
il

e 
p

u
se

 i
n

 a
p

li
ca

re
 l

a 
n

iv
el

 e
u

ro
p

ea
n

 
si

 i
n

te
rn

at
io

n
al

. M
on

it
or

iz
ar

ea
 a

p
li

ca
ri

i 
le

gi
sl

at
ie

i 
a 

st
an

d
ar

d
el

or
 s

i 
b

u
n

el
or

 p
ra

ct
ic

i 
p

ri
vi

n
d

 p
ro

te
ct

ia
 m

ed
iu

lu
i,

 p
ro

m
ov

ar
ea

  
n

or
m

el
or

 p
en

tr
u

 a
m

el
io

ar
ea

 s
ta

ri
i 

m
ed

iu
lu

i 
si

 a
 c

al
it

at
ii

 v
ie

ti
i,

 i
n

te
gr

ar
ea

 i
n

 p
ro

b
le

m
el

e 
d

e 
co

op
er

ar
e 

su
b

re
gi

on
al

a 
, r

eg
io

n
al

a 
, 

gl
ob

al
a 

p
en

tr
u

 m
ed

iu
 s

i 
d

ez
vo

lt
ar

e 
d

u
ra

b
il

a.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
6-

20
04

 5
.8

00

 1
6.

10
0

 2
0.

00
0

 6
.3

00

 1
6.

10
0

 2
0.

00
0

 6
.8

00

 1
6.

20
0

 2
0.

00
0

 7
.8

00

 1
6.

20
0

 2
0.

00
0

 8
00

 1
6.

20
0

 2
0.

00
0

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 1

6 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
36

9

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

74
01

74
01

74
01

74
01

10

74
01

10

C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
15

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 6
.0

20
.6

05

 2
.8

42
.3

59

 5
.5

30
.6

94

 2
.3

52
.4

48

 5
.5

30
.6

94

 2
.3

52
.4

48

 6
48

.3
81

 7
.6

94
.3

72

 1
.1

89
.0

43

 7
.5

34
.2

96

 1
.0

28
.9

67

 7
.5

34
.2

96

 1
.0

28
.9

67

 7
9.

30
0

 5
.3

40
.5

23

 1
.5

70
.1

43

 5
.1

80
.0

23

 1
.4

09
.6

43

 5
.1

80
.0

23

 1
.4

09
.6

43

 8
3.

53
6

 1
.7

74
.3

98

 2
.0

41
.2

74

 1
.7

07
.9

98

 1
.9

74
.8

74

 1
.7

07
.9

98

 1
.9

74
.8

74

 9
7.

61
8

 5
57

.6
42

 5
.2

76
.5

56

 5
06

.9
30

 5
.2

25
.8

44

 5
06

.9
30

 5
.2

25
.8

44

 9
9.

37
3

 5
29

.4
19

 4
.6

53
.9

14

 4
79

.4
19

 4
.6

03
.9

14

 4
79

.4
19

 4
.6

03
.9

14

 1
02

.9
33

 2
1.

91
6.

95
9

 1
7.

57
3.

28
9

 2
0.

93
9.

36
0

 1
6.

59
5.

69
0

 2
0.

93
9.

36
0

 1
6.

59
5.

69
0

 1
.1

11
.1

41

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 1

7 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
36

9

C
od

 
p

ro
gr

am

74
01

10

74
01

20

74
01

20

74
01

20

74
01

30

74
01

30

74
01

30

74
01

51

74
01

51

74
01

51

74
01

55

74
01

55

74
01

55

74
01

56

74
01

56

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

II
 D

O
B

A
N

Z
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 6
48

.3
81

 2
90

.3
11

 2
90

.3
11

 9
.3

38

 9
.3

38

 7
79

.0
22

 7
79

.0
22

 1
49

.3
65

 1
49

.3
65

 3
.3

70
.0

93

 7
9.

30
0

 2
3.

35
3

 2
3.

35
3

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 2
75

.2
28

 2
75

.2
28

 3
6.

55
3

 3
6.

55
3

 7
.0

80
.8

39

 8
3.

53
6

 3
1.

74
4

 3
1.

74
4

 9
.1

70

 9
.1

70

 2
48

.2
70

 2
48

.2
70

 2
2.

34
5

 2
2.

34
5

 4
.7

80
.7

36

 9
7.

61
8

 2
4.

11
5

 2
4.

11
5

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 2
51

.0
00

 2
51

.0
00

 1
3.

41
7

 1
3.

41
7

 1
.2

91
.5

48

 9
9.

37
3

 1
7.

43
4

 1
7.

43
4

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 2
61

.1
00

 2
61

.1
00

 1
8.

65
5

 1
8.

65
5

 8
0.

06
8

 1
02

.9
33

 1
8.

43
4

 1
8.

43
4

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 2
61

.1
00

 2
61

.1
00

 1
8.

65
5

 1
8.

65
5

 4
7.

99
7

 1
.1

11
.1

41

 4
05

.3
91

 4
05

.3
91

 5
8.

50
8

 5
8.

50
8

 2
.0

75
.7

20

 2
.0

75
.7

20

 2
58

.9
90

 2
58

.9
90

 1
6.

65
1.

28
1

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 1

8 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
36

9

C
od

 
p

ro
gr

am

74
01

56

74
01

59

74
01

59

74
01

59

74
01

71

74
01

71

74
01

71

74
01

81

74
01

81

74
01

81

74
01

85

74
01

85

74
01

85

50
06C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

  A
L

T
E

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
I 

R
A

M
B

U
R

S
A

R
I 

D
E

 C
R

E
D

IT
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
II

 P
L

A
T

I 
E

F
E

C
T

U
A

T
E

 I
N

 A
N

II
 P

R
E

C
E

D
E

N
T

I 
S

I 
R

E
C

U
P

E
R

A
T

E
 I

N
 A

N
U

L
 C

U
R

E
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
re

d
it

e 
ex

te
rn

e

C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

 1
91

.8
47  4
5

 4
5

 2
88

.4
57

 2
88

.4
57

-4
.3

19

-4
.3

19

 5
75

.5
10

 2
9.

02
3

 2
9.

02
3

 1
.0

10
.3

56

 1
.2

22

 1
.2

22

 3
.0

00

 3
.0

00

 1
.5

58
.4

24

 1
7.

30
0

 1
7.

30
0

 3
.0

00

 3
.0

00

 4
.7

98
.9

82

 1
7.

30
0

 1
7.

30
0

 3
.0

00

 3
.0

00

 4
.1

72
.4

92

 1
7.

30
0

 1
7.

30
0

 3
.0

00

 3
.0

00

 1
2.

30
7.

61
1

 4
5

 4
5

 3
70

.6
02

 3
70

.6
02

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

-4
.3

19

-4
.3

19

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 1

9 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
36

9

C
od

 
p

ro
gr

am

50
06

50
06

74
06

74
06

74
06

74
06

55

74
06

55

74
06

55

74
06

71

74
06

71

74
06

71

50
08

50
08

50
08C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 1
43

.2
86

 1
43

.2
86

 1
43

.2
86

 1
43

.2
86

 3
1.

66
3

 3
1.

66
3

 1
11

.6
23

 1
11

.6
23

 3
46

.6
25

 3
46

.6
25

 2
0.

33
1

 2
0.

33
1

 2
0.

33
1

 2
0.

33
1

 2
0.

33
1

 2
0.

33
1

 4
2.

00
0

 4
2.

00
0

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.5

00

 5
.5

00

 1
.4

00

 1
.4

00

 7
12

 7
12

 1
68

.6
17

 1
68

.6
17

 1
68

.6
17

 1
68

.6
17

 5
6.

99
4

 5
6.

99
4

 1
11

.6
23

 1
11

.6
23

 3
96

.2
37

 3
96

.2
37

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 2

0 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
36

9

C
od

 
p

ro
gr

am

74
08

74
08

74
08

74
08

55

74
08

55

74
08

55

50
10

50
10

50
10

74
10

74
10

74
10

74
10

20

74
10

20

C
od

 i
n

d
ic

at
or

P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 3
46

.6
25

 3
46

.6
25

 3
46

.6
25

 3
46

.6
25

 4
2.

00
0

 4
2.

00
0

 4
2.

00
0

 4
2.

00
0

 9
7.

74
5

 9
7.

74
5

 9
7.

74
5

 9
7.

74
5

 4
5.

00
0

 5
.5

00

 5
.5

00

 5
.5

00

 5
.5

00

 1
50

.0
00

 1
50

.0
00

 1
50

.0
00

 1
50

.0
00

 2
0.

00
0

 1
.4

00

 1
.4

00

 1
.4

00

 1
.4

00

 6
5.

00
0

 6
5.

00
0

 6
5.

00
0

 6
5.

00
0

 5
.0

00

 7
12

 7
12

 7
12

 7
12

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
.0

00

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
.0

00

 3
96

.2
37

 3
96

.2
37

 3
96

.2
37

 3
96

.2
37

 4
12

.7
45

 4
12

.7
45

 4
12

.7
45

 4
12

.7
45

 8
0.

00
0

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 2

1 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
36

9

C
od

 
p

ro
gr

am

74
10

20

74
10

55

74
10

55

74
10

55

74
10

71

74
10

71

74
10

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

O
 m

ai
 b

u
n

a 
m

on
it

or
iz

ar
e 

a 
co

n
se

rv
ar

ii
 n

at
u

ri
i 

si
 d

iv
er

si
ta

ti
i 

b
io

lo
gi

ce
. C

on
fo

rm
ar

ea
 c

u
 s

ta
n

d
ar

d
el

e 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

in
 a

co
rd

 
cu

 a
n

ga
ja

m
en

te
le

 a
su

m
at

e 
in

 p
ro

ce
su

l 
d

e 
n

eg
oc

ie
re

 a
 c

ap
it

ol
u

lu
i 

22
 "

M
ed

iu
"

 p
re

cu
m

 s
i 

a 
an

ga
ja

m
en

te
lo

r 
as

u
m

at
e 

co
n

fo
rm

 
P

ro
gr

am
u

lu
i 

d
e 

G
u

ve
rn

ar
e

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

 1
00

 1
00

 4
5.

00
0

 5
2.

74
5

 5
2.

74
5

 1
00

 1
00

 2
0.

00
0

 1
20

.0
00

 1
20

.0
00

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
00

 1
00

 5
.0

00

 6
0.

00
0

 6
0.

00
0

 1
00

 1
00

 5
.0

00

 4
5.

00
0

 4
5.

00
0

 1
00

 1
00

 5
.0

00

 4
5.

00
0

 4
5.

00
0

 1
00

 1
00

 8
0.

00
0

 3
22

.7
45

 3
22

.7
45

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 2

2 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
36

9

C
od

 
p

ro
gr

am

19
22

19
23

19
24

19
26

19
27

19
28

19
29

19
30

19
31

19
33

19
34

19
35

19
36C
od

 i
n

d
ic

at
or

E
F

IC
IE

N
T

A

C
on

se
rv

ar
ea

 s
i 

re
fa

ce
re

a 
ca

pi
ta

lu
lu

i 
na

tu
ra

l 
pr

in
 c

re
st

er
ea

 s
up

ra
fe

te
i 

pr
ot

ej
at

e 
la

 n
iv

el
 n

at
io

na
l 

si
 a

 p
op

ul
at

ii
lo

r 
de

 s
pe

ci
i 

de
 f

lo
ra

 s
i 

fa
un

a 
am

en
in

ta
te

 (
%

)

G
ra

d 
de

 i
m

pl
em

en
ta

re
 a

 l
eg

is
la

ti
ei

 a
rm

on
iz

at
e 

co
nf

or
m

 A
Q

U
IS

-u
lu

i 
co

m
un

it
ar

 b
io

di
ve

rs
it

at
ii

(%
) 

   
  

G
ra

du
l 

de
 u

ti
li

za
re

 a
 p

er
so

na
lu

lu
i 

(%
) 

   
 

R
E

Z
U

L
T

A
T

A
m

en
aj

ar
i 

ca
na

le
 (

K
m

) 
   

  

C
on

so
li

da
ri

 m
al

 (
km

) 
   

   

C
on

tr
ol

ul
 a

ct
iv

it
at

ii
 d

e 
co

ns
er

va
re

 a
 a

ct
iv

it
at

ii
 d

e 
au

to
ri

za
re

 b
io

di
ve

rs
it

at
ea

 n
at

ur
ii

 (
nr

.c
on

tr
oa

le
) 

   
 

L
un

gi
m

i 
de

li
m

it
at

e 
pe

ri
m

et
re

 p
en

tr
u 

ar
ii

 p
ro

te
ja

te
 (

km
) 

   

S
pe

ci
i 

de
 f

lo
ra

 s
i 

fa
un

a 
(n

r)
   

   

S
up

ra
fe

te
 p

ro
te

ja
te

 s
i 

re
co

ns
tr

ui
te

 (
ha

) 
   

   
   

 

N
um

ar
 d

e 
co

nt
ro

al
e 

la
 o

bi
ec

ti
ve

 c
u 

im
pa

ct
 m

aj
or

 a
su

pr
a 

m
ed

iu
lu

i 
(n

r)
   

   
 

R
ea

li
za

re
a 

pr
og

ra
m

ul
ui

 (
%

) 
   

   
  

G
ra

du
l 

de
 r

eg
le

m
en

ta
re

 a
 a

ge
nt

il
or

 e
co

no
m

ic
i 

(%
) 

  

R
ed

uc
er

ea
 e

m
is

ii
lo

r 
de

 p
ol

ua
nt

i 
/k

ca
l 

sa
u 

kw
 (

%
) 

  

 1
00

 1
00

 1
60

 1
50

 2
.7

00

 2
95

 7
00  1
4

 4

 1
00

 1
00

 1
60

 1
50

 2
.7

00

 2
95

 4
00

 1
00

 7
00  1
2

 1
00  1
4

 1

 1
00

 1
00

 1
60

 1
50

 2
.7

00

 2
95

 4
00

 1
00

 8
00  1
2

 1
00  1
4

 1

 1
00

 1
00

 1
60

 1
50

 2
.7

00

 3
00

 4
00

 1
00

 8
00  1
2

 1
00  1
4

 1

 1
00

 1
00

 1
60

 1
50

 2
.7

00

 3
00

 4
00

 1
00

 8
00  1
2

 1
00  1
4

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 2

3 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
36

9

   
57

6

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
ro

gr
am

 a
fl

at
 i

n
 d

es
fa

su
ra

re

P
R

O
G

R
A

M
 :

M
an

ag
em

en
tu

l 
ac

ti
vi

ta
ti

i 
d

e 
m

et
eo

ro
lo

gi
e

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 3

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

A
d

m
in

is
tr

at
ia

 N
at

io
n

al
a 

d
e 

M
et

eo
ro

lo
gi

e

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

ar
e 

u
rm

at
oa

re
le

 o
b

ie
ct

iv
e:

 a
si

gu
ra

re
a 

ve
gh

ei
 m

et
eo

ro
lo

gi
ce

 p
en

tr
u

 e
m

it
er

ea
 d

e 
p

ro
gn

oz
e 

si
 a

ve
rt

iz
ar

i 
in

 v
ed

er
ea

 
in

fo
rm

ar
ii

 p
op

u
la

ti
ei

 s
i 

fa
ct

or
il

or
 d

e 
d

ec
iz

ie
 p

en
tr

u
 p

re
ve

n
ir

ea
 s

i/
sa

u
 d

im
in

u
ar

ea
 p

ag
u

b
el

or
 d

at
or

at
e 

fe
n

om
en

el
or

 m
et

eo
ro

lo
gi

ce
 

p
er

ic
u

lo
as

e,
 i

n
fo

rm
ar

ea
 m

et
eo

ro
lo

gi
ca

 a
 n

av
ig

at
ie

i 
ae

ri
en

e,
 f

lu
vi

al
e 

si
 m

ar
it

im
e 

p
re

cu
m

 s
i 

a 
ad

m
in

is
tr

at
ii

lo
r 

st
ra

zi
lo

r,
 

d
ru

m
u

ri
lo

r 
si

 s
tr

az
il

or
; 

ce
rc

et
ar

ea
 f

en
om

en
el

or
 a

tm
os

fe
ri

ce
 s

i 
a 

sc
h

im
b

ar
il

or
 c

li
m

at
ic

e 
in

 v
ed

er
ea

 c
u

n
oa

st
er

ii
 a

p
ro

fu
n

d
at

e 
a 

ac
es

to
r 

fe
n

om
en

e 
si

 u
ti

li
za

re
a 

re
zu

lt
at

el
or

 p
en

tr
u

 i
m

b
u

n
at

at
ir

ea
 g

ra
d

u
lu

i 
d

e 
re

al
iz

ar
e 

a 
p

ro
gn

oz
el

or
 s

i 
av

er
ti

za
ri

lo
r.

 A
si

gu
ra

re
a 

sc
h

im
b

u
ri

lo
r 

in
te

rn
at

io
n

al
e 

d
e 

d
at

e 
in

 c
on

fo
rm

it
at

e 
cu

 o
b

li
ga

ti
il

e 
as

u
m

at
e 

in
 c

ad
ru

l 
O

rg
an

iz
at

ie
i 

M
et

eo
ro

lo
gi

ce
 M

on
d

ia
le

; 
ad

m
in

is
tr

ar
ea

 F
on

d
u

lu
i 

N
at

io
n

al
 d

e 
D

at
e 

M
et

eo
ro

lo
gi

ce
. L

eg
ea

 p
ri

vi
n

d
 a

ct
iv

it
at

ea
 d

e 
m

et
eo

ro
lo

gi
e 

n
r,

 1
39

/2
00

0 
cu

 m
od

if
ic

ar
il

e 
si

 c
om

p
le

ta
ri

le
 u

lt
er

io
ar

e 
st

ab
il

es
te

 c
ad

ru
l 

le
ga

l 
 d

e 
d

es
fa

su
ra

re
 a

 a
ct

iv
it

at
ii

 d
e 

m
et

eo
ro

lo
gi

e 
si

 f
in

an
ta

re
 a

 a
ce

st
ei

a.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
07

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
15

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 2

4 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
57

6

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

74
01

74
01

74
01

74
01

55

74
01

55

74
01

55

80
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 E
C

O
N

O
M

IC
E

, C
O

M
E

R
C

IA
L

E
 S

I 
D

E
 M

U
N

C
A

 2
44

.7
65

 2
44

.7
65

 2
44

.7
65

 2
44

.7
65

 1
4.

56
9

 1
4.

56
9

 1
4.

56
9

 1
4.

56
9

 5
6.

41
0

 5
6.

41
0

 5
6.

41
0

 5
6.

41
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 5
9.

11
0

 5
9.

11
0

 5
9.

11
0

 5
9.

11
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 5
9.

46
1

 5
9.

46
1

 5
9.

46
1

 5
9.

46
1

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 6
1.

91
3

 6
1.

91
3

 6
1.

91
3

 6
1.

91
3

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 6
1.

91
3

 6
1.

91
3

 6
1.

91
3

 6
1.

91
3

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 5
43

.5
72

 5
43

.5
72

 5
43

.5
72

 5
43

.5
72

 8
6.

06
9

 8
6.

06
9

 8
6.

06
9

 8
6.

06
9

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 2

5 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
57

6

C
od

 
p

ro
gr

am

80
01

80
01

80
01

20

80
01

20

80
01

20

80
01

30

80
01

30

80
01

30

80
01

55

80
01

55

80
01

55

80
01

81

80
01

81

80
01

81

80
01

85

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

II
 D

O
B

A
N

Z
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
I 

R
A

M
B

U
R

S
A

R
I 

D
E

 C
R

E
D

IT
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
II

 P
L

A
T

I 
E

F
E

C
T

U
A

T
E

 I
N

 A
N

II
 P

R
E

C
E

D
E

N
T

I 
S

I 
R

E
C

U
P

E
R

A
T

E
 I

N
 A

N
U

L
 C

U
R

E
N

T

 2
30

.1
96

 2
30

.1
96

 1
94

.1
01

 1
94

.1
01

 1
.3

52

 1
.3

52

 4
.6

86

 4
.6

86

 3
0.

38
2

 3
0.

38
2

 4
4.

91
0

 4
4.

91
0

 4
4.

00
0

 4
4.

00
0

 9
10

 9
10

 4
4.

11
0

 4
4.

11
0

 4
3.

20
0

 4
3.

20
0

 9
10

 9
10

 4
4.

46
1

 4
4.

46
1

 4
3.

55
1

 4
3.

55
1

 9
10

 9
10

 4
6.

91
3

 4
6.

91
3

 4
6.

00
3

 4
6.

00
3

 9
10

 9
10

 4
6.

91
3

 4
6.

91
3

 4
6.

00
3

 4
6.

00
3

 9
10

 9
10

 4
57

.5
03

 4
57

.5
03

 4
16

.8
58

 4
16

.8
58

 1
.3

52

 1
.3

52

 9
.2

36

 9
.2

36

 3
0.

38
2

 3
0.

38
2

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 2

6 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
57

6

C
od

 
p

ro
gr

am

80
01

85

80
01

85

32
03

32
04

32
05

32
06C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

P
ro

gr
am

u
l 

u
rm

ar
es

te
 s

u
p

ra
ve

gh
er

ea
 m

et
eo

ro
lo

gi
ca

 s
is

te
m

at
ic

a 
si

 e
xa

ct
a 

a 
st

ar
ii

 v
re

m
ii

 p
en

tr
u

 i
n

fo
rm

ar
ea

 p
op

u
la

ti
ei

 s
i 

a 
fa

ct
or

il
or

 d
e 

d
ec

iz
ie

, p
en

tr
u

 p
re

ve
n

ir
ea

 s
i 

d
im

in
u

ar
ea

 p
ag

u
b

el
or

 d
at

or
at

e 
fe

n
om

en
el

or
 m

et
eo

ro
lo

gi
ce

 p
er

ic
u

lo
as

e

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

G
ra

du
l 

de
 r

ea
li

za
re

 a
 p

ro
gn

oz
el

or
 m

et
eo

ro
lo

gi
ce

 p
e 

24
 h

 (
%

)

G
ra

du
l 

de
 r

ea
li

za
re

 a
 a

ve
rt

iz
ar

il
or

 m
et

eo
ro

lo
gi

ce
 p

e 
24

h

C
he

lt
ui

al
a 

m
ed

ie
 p

e 
m

as
ur

at
oa

re
 o

bs
er

va
ti

e 
(l

ei
/b

uc
)

C
he

lt
ui

al
a 

m
ed

ie
 p

e 
st

ud
ii

/t
em

e 
de

 c
er

ce
ta

re
 (

le
i/

bu
c)

-3
24

-3
24

 1
00

 1
00  8
9

 9
3  1

 3
5.

08
3

 1
00

 1
00

 8
6,

25

 9
1,

35

 1
,0

1

 3
5.

47
5

 1
00

 1
00

 8
6,

3

 9
1,

4  1

 3
5.

47
5

 1
00

 1
00

 8
6,

32

 9
1,

42  1

 3
4.

85
3

 1
00

 1
00

 8
6,

32

 9
1,

42

 1
,0

3

 3
6.

96
0

 1
00

 1
00

 8
6,

34

-3
24

-3
24

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 2

7 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
57

6

   
66

7

C
od

 
p

ro
gr

am

32
07

32
08

32
09

32
10

32
11

32
12C
od

 i
n

d
ic

at
or

C
he

lt
ui

al
a 

m
ed

ie
 p

e 
pr

og
no

za
/ 

av
er

ti
za

re
 (

le
i/

bu
c)

R
E

Z
U

L
T

A
T

N
um

ar
 d

e 
pr

og
no

ze
 m

et
eo

ro
lo

gi
ce

N
um

ar
 d

e 
ob

se
rv

at
ii

 s
i 

m
as

ur
at

or
i 

m
et

eo
ro

lo
gi

ce
 d

in
 r

et
ea

ua
 n

at
io

na
la

S
in

te
ze

, c
er

ce
ta

ri
 s

i 
st

ud
ii

 d
e 

fu
nd

am
en

ta
re

 c
li

m
at

ol
og

ic
a

N
um

ar
 d

e 
ob

se
rv

at
ii

 s
i 

m
as

ur
at

or
i 

de
 p

ol
ua

re
 d

e 
fo

nd

M
es

aj
e 

tr
an

sm
is

e/
 r

ec
ep

ti
on

at
e 

in
 s

is
te

m
ul

 m
on

di
al

 d
e 

co
m

in
ic

at
ii

 m
et

eo
ro

lo
gi

ce

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

In
ta

ri
re

a 
ca

p
ac

it
at

ii
 i

n
st

it
u

ti
on

al
e 

a 
M

in
is

te
ru

lu
i 

M
ed

iu
lu

i 
si

 D
ez

vo
lt

ar
ii

 D
u

ra
b

il
e

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 4

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

 1
.0

69

 1
7.

45
8

 2
1.

83
7.

97
3

 5
6

 7
50

 5
.1

01
.4

00

 1
.0

77

 1
7.

50
0

 2
2.

00
0.

00
0

 5
6

 7
57

 5
.2

50
.0

00

 1
.0

76

 1
7.

51
0

 2
2.

50
0.

00
0

 5
7

 7
60

 5
.3

00
.0

00

 1
.0

76

 1
7.

52
0

 2
2.

60
0.

00
0

 5
7

 7
60

 5
.3

00
.5

00

 1
.1

41

 1
7.

52
0

 2
2.

80
0.

00
0

 5
7

 7
60

 5
.3

00
.5

00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 2

8 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
66

7

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

74
01

74
01

74
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
09

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
15

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 7
1.

62
9

 7
1.

62
9

 7
1.

62
9

 7
1.

62
9

 7
1.

62
9

 7
1.

62
9

 3
8.

27
0

 3
8.

27
0

 3
8.

27
0

 3
8.

27
0

 3
8.

27
0

 3
8.

27
0

 1
10

.5
64

 1
10

.5
64

 1
10

.5
64

 1
10

.5
64

 1
10

.5
64

 1
10

.5
64

 5
8.

20
0

 5
8.

20
0

 5
8.

20
0

 5
8.

20
0

 5
8.

20
0

 5
8.

20
0

 5
8.

70
0

 5
8.

70
0

 5
8.

70
0

 5
8.

70
0

 5
8.

70
0

 5
8.

70
0

 5
8.

20
0

 5
8.

20
0

 5
8.

20
0

 5
8.

20
0

 5
8.

20
0

 5
8.

20
0

 3
95

.5
63

 3
95

.5
63

 3
95

.5
63

 3
95

.5
63

 3
95

.5
63

 3
95

.5
63

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 2

9 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
66

7

C
od

 
p

ro
gr

am

74
01

10

74
01

10

74
01

10

74
01

20

74
01

20

74
01

20

74
01

59

74
01

59

74
01

59

74
01

71

74
01

71

74
01

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

  A
L

T
E

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 5
1.

90
0

 5
1.

90
0

 1
5.

09
4

 1
5.

09
4

 1
4

 1
4

 4
.6

21

 4
.6

21

 1
00

 2
4.

00
0

 2
4.

00
0

 9
.8

71

 9
.8

71

 1
.1

22

 1
.1

22

 3
.2

77

 3
.2

77

 1
00

 3
2.

11
4

 3
2.

11
4

 9
.5

00

 9
.5

00

 3
.8

72

 3
.8

72

 6
5.

07
8

 6
5.

07
8

 1
00

 3
3.

00
0

 3
3.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 2
00

 2
00

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
00

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
00

 2
00

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
00

 3
4.

50
0

 3
4.

50
0

 8
.5

00

 8
.5

00

 2
00

 2
00

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
00

 2
09

.5
14

 2
09

.5
14

 6
2.

46
5

 6
2.

46
5

 5
.6

08

 5
.6

08

 1
17

.9
76

 1
17

.9
76

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 3

0 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
66

7

   
94

2

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

In
fr

as
tr

u
ct

u
ra

 i
n

 d
om

en
iu

l 
go

sp
od

ar
ir

ii
 a

p
el

or
, l

u
cr

ar
i 

h
id

ro
te

h
n

ic
e 

d
e 

ap
ar

ar
e 

im
p

ot
ri

va
 i

n
u

n
d

at
ii

lo
r,

 m
ar

ir
ea

 g
ra

d
u

lu
i 

si
/s

au
 

d
e 

si
gu

ra
n

ta
 a

 b
ar

aj
el

or
 s

i 
re

ab
il

it
ar

ea
 s

i 
p

ro
te

ct
ia

 z
on

ei
 c

os
ti

er
e,

 f
in

an
ta

t 
d

in
 P

R
O

G
R

A
M

U
L

 N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 

A
 I

N
F

R
A

S
T

R
U

C
T

U
R

II

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

ar
e 

ca
 o

b
ie

ct
 p

re
ve

n
ir

ea
 e

fe
ct

el
or

 d
is

tr
u

ct
iv

e 
al

e 
ap

el
or

 m
ar

i,
 d

e 
st

op
ar

e 
a 

er
oz

iu
n

ii
 c

os
ti

er
e 

cu
 r

ol
 d

e 
p

u
n

er
e 

in
 

si
gu

ra
n

ta
 o

b
ie

ct
iv

el
e 

ec
on

om
ic

e 
d

ej
a 

ex
is

te
n

te
 s

i 
d

e 
as

ig
u

ra
re

 n
oi

 s
u

rs
e 

d
e 

ap
a.

 P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 d
es

ti
n

at
 d

ez
vo

lt
ar

ii
 d

u
ra

b
il

e 
a 

go
sp

od
ar

ir
ii

 a
p

el
or

. P
ro

gr
am

u
l 

va
 f

in
al

iz
a 

lu
cr

ar
i 

h
id

ro
te

h
n

ic
e 

d
e 

p
re

ve
n

ir
e 

a 
ef

ec
te

lo
r 

d
is

tr
u

ct
iv

e 
al

e 
ap

el
or

 m
ar

i,
 d

e 
a 

p
u

n
e 

in
 

si
gu

ra
n

ta
 o

b
ie

ct
iv

el
e 

ec
on

om
ic

e 
d

ej
a 

ex
is

te
n

te
 s

i 
d

e 
as

ig
u

ra
re

 n
oi

 s
u

rs
e 

d
e 

ap
a.

 P
ro

gr
am

u
l 

fa
ce

 p
ar

te
 d

in
 c

at
eg

or
ia

 p
ro

gr
am

el
or

 
d

e 
d

ez
vo

lt
ar

e 
n

at
io

n
al

a 
si

 e
st

e 
lo

ca
li

za
t 

la
 n

iv
el

u
l 

in
tr

eg
ii

 t
ar

i.
 S

e 
d

er
u

le
az

a 
in

 c
on

fo
rm

it
at

e 
cu

 L
eg

ea
 a

p
el

or
 n

r.
.1

07
/1

99
6 

cu
 

m
od

if
ic

ar
il

e 
si

 c
om

p
le

ta
ri

le
 u

lt
er

io
ar

e.

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 3

1 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
94

2

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
11

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
20

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

 1
.0

00
.0

00

 1
.0

00
.0

00

 1
.0

00
.0

00

 1
.4

00
.0

00

 1
.4

00
.0

00

 1
.4

00
.0

00

 4
00

.0
00

 4
00

.0
00

 4
00

.0
00

 2
.4

00
.0

00

 4
00

.0
00

 2
.4

00
.0

00

 4
00

.0
00

 2
.4

00
.0

00

 4
00

.0
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 3

2 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
94

2

   
94

3

C
od

 
p

ro
gr

am

70
01

71

70
01

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

M
ar

ir
ea

 g
ra

d
u

lu
i 

d
e 

si
gu

ra
n

ta
 a

l 
lo

cu
it

or
il

or
 c

re
ea

za
 p

re
m

iz
el

e 
u

n
ei

 d
ez

vo
lt

ar
i 

d
u

ra
b

il
e 

a 
zo

n
ei

 p
ri

n
 i

n
cu

ra
ja

re
a 

in
ve

st
it

ii
lo

r 
si

 
im

p
li

ci
t 

cr
ea

re
a 

d
e 

n
oi

 l
oc

u
ri

 d
e 

m
u

n
ca

, c
on

d
it

ii
 p

en
tr

u
 d

ez
vo

lt
ar

ea
 t

u
ri

st
ic

a 
si

 p
u

n
er

ea
 b

az
el

or
 u

n
or

 i
n

tr
ep

ri
n

d
er

i 
m

ic
i 

si
 

m
ij

lo
ci

i.
 I

n
 t

im
p

u
l 

ex
ec

u
ti

ei
 l

u
cr

ar
il

or
 i

m
p

ac
tu

l 
n

eg
at

iv
 a

su
p

ra
 l

oc
u

it
or

il
or

 d
in

 l
oc

al
it

at
il

e 
af

ec
ta

te
 d

e 
lu

cr
ar

i 
p

oa
te

 f
i 

co
n

si
d

er
at

 
te

m
p

or
ar

 n
es

em
n

if
ic

at
iv

, u
rm

an
 c

a 
d

u
p

a 
te

rm
in

ar
ea

 l
u

cr
ar

il
or

 i
m

p
ac

tu
l 

n
eg

at
iv

 s
a 

d
is

p
ar

a.

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

. P
R

O
G

R
A

M
 :

P
ro

gr
am

e 
m

u
lt

ia
n

u
al

e 
d

e 
m

ed
iu

 s
i 

go
sp

od
ar

ir
e 

a 
ap

el
or

 f
in

an
ta

te
 d

in
 P

ro
gr

am
u

l 
N

at
io

n
al

 d
e 

D
ez

vo
lt

ar
e 

a 
In

fr
as

tr
u

ct
u

ri
i

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 2

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

 1
.0

00
.0

00

 1
00

 1
.4

00
.0

00

 1
00

 4
00

.0
00

 1
00

 2
.4

00
.0

00

 4
00

.0
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 3

3 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
94

3

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 d
es

ti
n

at
 r

ea
li

za
ri

i 
in

ve
st

it
ii

lo
r 

in
 i

n
fr

as
tr

u
ct

u
ra

 d
e 

m
ed

iu
 p

en
tr

u
 p

ro
te

ct
ia

 s
i 

im
b

u
n

at
at

ir
ea

 c
al

it
at

ii
 m

ed
iu

lu
i 

si
 a

st
an

d
ar

d
el

or
 d

e 
vi

at
a 

in
 R

om
an

ia
 s

i 
in

d
ep

li
n

ir
ea

 a
n

ga
ja

m
en

te
lo

r 
as

u
m

at
e 

d
e 

R
om

an
ia

 i
n

 c
ad

ru
l 

n
eg

oc
ie

ri
lo

r 
d

e 
ad

er
ar

e 
la

 U
E

 l
a

C
ap

it
ol

u
l 

22
 "

M
ed

iu
"

. S
e 

d
er

u
le

az
a 

in
 c

on
fo

rm
it

at
e 

cu
 O

rd
on

an
ta

 n
r.

 4
0/

20
06

 p
ri

vi
n

d
 a

p
ro

b
ar

ea
 s

i 
fi

n
an

ta
re

a 
p

ro
gr

am
el

or
 

m
u

lt
ia

n
u

al
e 

p
ri

or
it

ar
e 

d
e 

m
ed

iu
 s

i 
go

sp
od

ar
ir

e 
a 

ap
el

or
.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
11

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
20

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 1
.3

00
.0

00

 1
.3

00
.0

00

 2
20

.0
00

 2
20

.0
00

 1
.3

00
.0

00

 2
20

.0
00

 1
.3

00
.0

00

 2
20

.0
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 3

4 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
94

3

C
od

 
p

ro
gr

am

74
01

74
01

74
01

74
01

71

74
01

71

74
01

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ep
li

n
ir

ea
 a

n
ga

ja
m

en
te

lo
r 

as
u

m
at

e 
d

e 
R

om
an

ia
 i

n
 p

ro
ce

su
l 

d
e 

ad
er

ar
e 

la
 U

n
iu

n
ea

 E
u

ro
p

ea
n

a 
p

ri
n

 i
m

p
le

m
en

ta
re

a 
d

ir
ec

ti
ve

lo
r 

eu
ro

p
en

e 
p

ri
vi

n
d

 c
al

it
at

ea
 a

p
ei

 d
es

ti
n

at
e 

co
n

su
m

u
lu

i 
u

m
an

 s
i 

in
 c

ee
a 

ce
 p

ri
ve

st
e 

ep
u

ra
re

a 
ap

el
or

 u
za

te
 p

ro
ve

n
it

e 
d

in
lo

ca
li

ta
ti

, r
ea

b
il

it
ar

ea
 z

on
el

or
 c

on
ta

m
in

at
e,

 m
an

ag
em

en
tu

l 
d

es
eu

ri
lo

r 
m

u
n

ic
ip

al
e 

si
 p

er
ic

u
lo

as
e,

 e
tc

. s
i 

as
ig

u
ra

re
a 

ca
d

ru
lu

i 
le

ga
l 

p
en

tr
u

 n
ea

p
li

ca
re

a 
p

ro
ce

d
u

ri
i 

d
e 

in
fr

in
ge

m
en

t 
d

in
 p

ar
te

a 
U

.E
. U

rm
ar

ir
ea

 n
ev

oi
lo

r 
d

e 
d

ez
vo

lt
ar

e 
al

e 
R

om
an

ie
i 

d
u

p
a 

an
u

l 
20

13
, 

p
ri

n
 p

u
n

er
ea

 b
az

el
or

 d
ez

vo
lt

ar
ii

 e
co

n
om

ic
e 

d
u

ra
b

il
e.

 A
ce

st
 p

ro
gr

am
 v

a 
co

n
tr

ib
u

i 
la

 i
n

d
ep

li
n

ir
ea

 o
b

li
ga

ti
il

or
 p

e 
ca

re
 R

om
an

ia
 l

e 
ar

e 
in

 s
ec

to
ru

l 
d

e 
m

ed
iu

, o
fe

ri
n

d
 o

p
or

tu
n

it
at

i 
d

e 
in

ve
st

it
ii

 i
n

 t
oa

te
 r

eg
iu

n
il

e 
ta

ri
i.

\

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

 1
.3

00
.0

00

 1
.3

00
.0

00

 1
00

 2
20

.0
00

 2
20

.0
00

 1
00

 1
.3

00
.0

00

 2
20

.0
00

 1
.3

00
.0

00

 2
20

.0
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

23
3

/
/

27
P

ag
. 3

5 
d

in
 3

5 

23

C
od

   
16

33
54

44

   
  o

rd
on

at
or

   
94

3

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

.

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



P
ag

. 1

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
72

8.
42

6

3.
49

1.
19

0

49
3.

21
5

49
3.

21
5

11
4.

96
2

10
.1

14

10
4.

84
8

64
8.

31
6

2.
11

9.
31

0

1.
71

4.
08

0

46
.3

71

1.
11

1.
19

1

1.
08

7.
19

1

27
5.

22
8

27
5.

22
8

10
0.

67
9

3.
50

0

8.
61

4

88
.5

65

51
4.

13
4

19
3.

93
1

17
1.

30
1

80
2

1.
09

9.
47

3

1.
06

3.
97

3

24
8.

27
0

24
8.

27
0

86
.0

65

3.
50

0

82
.5

65

51
6.

79
0

20
5.

80
5

15
2.

04
7

83
6

3.
91

2.
61

6

3.
67

5.
38

0

67
7.

40
5

67
7.

40
5

11
4.

96
2

10
.1

14

10
4.

84
8

64
8.

31
6

2.
11

9.
31

0

1.
71

4.
08

0

46
.3

71

2.
11

1.
19

1

2.
08

7.
19

1

27
5.

22
8

27
5.

22
8

10
0.

67
9

3.
50

0

8.
61

4

88
.5

65

51
4.

13
4

1.
19

3.
93

1

1.
17

1.
30

1

80
2

3.
79

9.
47

3

3.
76

3.
97

3

24
8.

27
0

24
8.

27
0

86
.0

65

3.
50

0

82
.5

65

51
6.

79
0

2.
90

5.
80

5

1.
55

2.
04

7

83
6

1.
16

2.
43

1

1.
13

6.
93

1

25
1.

00
0

25
1.

00
0

88
.5

65

88
.5

65

48
7.

79
0

30
3.

57
4

28
5.

95
3

72
2

1.
16

2.
43

1

1.
13

6.
93

1

25
1.

00
0

25
1.

00
0

88
.5

65

88
.5

65

48
7.

79
0

30
3.

57
4

28
5.

95
3

72
2

99
9.

35
6

97
3.

85
6

26
1.

10
0

26
1.

10
0

10
5.

46
4

10
5.

46
4

14
.0

00

58
7.

70
0

57
1.

41
3

99
9.

35
6

97
3.

85
6

26
1.

10
0

26
1.

10
0

10
5.

46
4

10
5.

46
4

14
.0

00

58
7.

70
0

57
1.

41
3

99
9.

35
6

97
3.

85
6

26
1.

10
0

26
1.

10
0

10
5.

46
4

10
5.

46
4

14
.0

00

58
8.

04
6

56
6.

73
9

1.
61

9.
35

6

1.
59

3.
85

6

26
1.

10
0

26
1.

10
0

10
5.

46
4

10
5.

46
4

14
.0

00

1.
20

8.
04

6

96
6.

73
9

4.
55

0.
12

2

4.
53

4.
62

2

1.
00

9.
63

0

1.
00

9.
63

0

14
5.

91
0

14
5.

91
0

3.
37

2.
08

2

3.
34

9.
08

2

7.
81

4.
31

2

7.
79

8.
81

2

1.
19

3.
82

0

1.
19

3.
82

0

14
5.

91
0

14
5.

91
0

6.
45

2.
08

2

5.
34

9.
08

2

17
.5

34
.5

45

17
.1

45
.8

09

2.
98

3.
73

3

2.
98

3.
73

3

74
7.

10
9

17
.1

14

8.
61

4

72
1.

38
1

2.
19

5.
03

0

11
.0

70
.4

48

9.
21

0.
61

5

48
.7

31

17
.5

34
.5

45

17
.1

45
.8

09

2.
98

3.
73

3

2.
98

3.
73

3

74
7.

10
9

17
.1

14

8.
61

4

72
1.

38
1

2.
19

5.
03

0

11
.0

70
.4

48

9.
21

0.
61

5

48
.7

31

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

51
02

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 d
e 

ca
pi

ta
l

50
01

51
02

14
   

 P
ro

gr
am

e 
m

ul
ti

an
ua

le
 d

e 
m

ed
iu

 s
i 

go
sp

od
ar

ir
e 

a 
ap

el
or

50
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

50
01

55
01

03
   

P
ro

gr
am

e 
cu

 f
in

an
ta

re
 

ra
m

bu
rs

ab
il

a

50
01

55
01

08
   

P
ro

gr
am

e 
P

H
A

R
E

 s
i 

al
te

 
pr

og
ra

m
e 

cu
 f

in
an

ta
re

 n
er

am
bu

rs
ab

il
a

50
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

50
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
I 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
01

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 2

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

14
.4

59

34
4.

40
0

20
.3

87

95
.0

00

19
3.

49
1

9.
70

0

9.
70

0

18
3.

79
1

18
3.

23
5

55
6

43
.7

45

15
.0

00

5.
44

3

16
.3

85

3.
21

9

13
.0

00

13
.0

00

13
.0

00

11
.0

00 50
0

6.
10

7

46
.8

15

7.
04

3

35
.5

00

10
.0

00

14
.4

59

34
4.

40
0

20
.3

87

95
.0

00

19
3.

49
1

9.
70

0

9.
70

0

18
3.

79
1

18
3.

23
5

55
6

43
.7

45

15
.0

00

5.
44

3

16
.3

85

3.
21

9

13
.0

00

13
.0

00

13
.0

00

11
.0

00 50
0

6.
10

7

1.
34

6.
81

5

7.
04

3

35
.5

00

10
.0

00

14
.0

99

2.
80

0

6.
00

2

25
.5

00

10
.0

00

14
.0

99

2.
80

0

6.
00

2

25
.5

00

10
.0

00

13
.3

87

2.
90

0

5.
59

2

25
.5

00

10
.0

00

13
.3

87

2.
90

0

5.
59

2

25
.5

00

10
.0

00

18
.3

07

3.
00

0

5.
24

6

25
.5

00

10
.0

00

18
.3

07

22
3.

00
0

5.
24

6

25
.5

00

10
.0

00

20
.0

00

3.
00

0

7.
00

0

15
.5

00

20
.0

00

1.
08

3.
00

0

7.
00

0

15
.5

00

91
.8

02

1.
71

9.
30

0

54
.4

89

95
.0

00

20
6.

49
1

9.
70

0

9.
70

0

19
6.

79
1

19
6.

23
5

55
6

18
2.

24
5

55
.5

00

91
.8

02

1.
71

9.
30

0

54
.4

89

95
.0

00

20
6.

49
1

9.
70

0

9.
70

0

19
6.

79
1

19
6.

23
5

55
6

18
2.

24
5

55
.5

00

50
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

50
01

75
  T

IT
L

U
L

 X
IV

 -
 F

O
N

D
U

L
 

N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E

50
06

 C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

50
06

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

50
06

55
01

03
   

P
ro

gr
am

e 
cu

 f
in

an
ta

re
 

ra
m

bu
rs

ab
il

a

50
06

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
06

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
06

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 3

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II

15
.0

00

28
.7

45

28
.7

45

50
0

10
.5

00

10
.5

00

10
.0

00

25
.5

00

15
.5

00

10
.0

00

15
.0

00

28
.7

45

28
.7

45

50
0

10
.5

00

10
.5

00

10
.0

00

25
.5

00

15
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

15
.5

00

15
.5

00

15
.5

00

15
.5

00

55
.5

00

12
6.

74
5

11
6.

74
5

10
.0

00

55
.5

00

12
6.

74
5

11
6.

74
5

10
.0

00

50
10

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 4

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

1.
11

7.
68

5

1.
02

5.
40

1

44
.3

32

44
.3

32

23
2.

28
5

72
7.

28
4

72
7.

28
4

21
.5

00

48
.5

39

48
.5

39

48
.5

39

43
.7

45

17
0.

58
9

15
9.

58
9

27
.4

10

27
.4

10

75
.5

27

56
.6

52

56
.6

52

11
.0

00

17
6.

54
3

15
1.

04
3

19
.9

10

19
.9

10

83
.6

65

47
.4

68

47
.4

68

25
.5

00

1.
11

7.
68

5

1.
02

5.
40

1

44
.3

32

44
.3

32

23
2.

28
5

72
7.

28
4

72
7.

28
4

21
.5

00

48
.5

39

48
.5

39

48
.5

39

43
.7

45

17
0.

58
9

15
9.

58
9

27
.4

10

27
.4

10

75
.5

27

56
.6

52

56
.6

52

11
.0

00

17
6.

54
3

15
1.

04
3

19
.9

10

19
.9

10

83
.6

65

47
.4

68

47
.4

68

25
.5

00

26
0.

79
7

23
5.

29
7

19
.9

10

19
.9

10

80
.0

00

13
5.

38
7

13
5.

38
7

25
.5

00

26
0.

79
7

23
5.

29
7

19
.9

10

19
.9

10

80
.0

00

13
5.

38
7

13
5.

38
7

25
.5

00

23
1.

44
2

20
5.

94
2

19
.9

10

19
.9

10

18
6.

03
2

18
6.

03
2

25
.5

00

23
1.

44
2

20
5.

94
2

19
.9

10

19
.9

10

18
6.

03
2

18
6.

03
2

25
.5

00

19
7.

71
2

17
2.

21
2

19
.2

06

19
.2

06

15
3.

00
6

15
3.

00
6

25
.5

00

19
7.

71
2

17
2.

21
2

19
.2

06

19
.2

06

15
3.

00
6

15
3.

00
6

25
.5

00

2.
75

9.
08

2

2.
74

3.
58

2

25
.0

00

25
.0

00

2.
71

8.
58

2

2.
71

8.
58

2

15
.5

00

2.
75

9.
08

2

2.
74

3.
58

2

25
.0

00

25
.0

00

2.
71

8.
58

2

2.
71

8.
58

2

15
.5

00

4.
91

3.
85

0

4.
69

3.
06

6

17
5.

67
8

17
5.

67
8

47
1.

47
7

4.
02

4.
41

1

4.
02

4.
41

1

21
.5

00

48
.5

39

48
.5

39

48
.5

39

17
2.

24
5

4.
91

3.
85

0

4.
69

3.
06

6

17
5.

67
8

17
5.

67
8

47
1.

47
7

4.
02

4.
41

1

4.
02

4.
41

1

21
.5

00

48
.5

39

48
.5

39

48
.5

39

17
2.

24
5

A
 -

 O
b

ie
ct

iv
e 

(p
ro

ie
ct

e)
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 i
n

 c
on

ti
n

u
ar

e

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

50
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

50
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
I 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
01

75
  T

IT
L

U
L

 X
IV

 -
 F

O
N

D
U

L
 

N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E

50
06

 C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

50
06

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
06

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 5

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II

15
.0

00

15
.0

00

28
.7

45

28
.7

45

50
0

50
0

10
.5

00

10
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

15
.0

00

15
.0

00

28
.7

45

28
.7

45

50
0

50
0

10
.5

00

10
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

15
.5

00

15
.5

00

15
.5

00

15
.5

00

55
.5

00

55
.5

00

11
6.

74
5

11
6.

74
5

55
.5

00

55
.5

00

11
6.

74
5

11
6.

74
5

50
10

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

50
10

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 6

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

2.
61

0.
74

1

2.
46

5.
78

9

49
3.

21
5

49
3.

21
5

70
.6

30

10
.1

14

60
.5

16

41
6.

03
1

1.
39

2.
02

6

98
6.

79
6

46
.3

71

94
0.

60
2

92
7.

60
2

27
5.

22
8

27
5.

22
8

73
.2

69

3.
50

0

8.
61

4

61
.1

55

43
8.

60
7

13
7.

27
9

11
4.

64
9

80
2

92
2.

93
0

91
2.

93
0

24
8.

27
0

24
8.

27
0

66
.1

55

3.
50

0

62
.6

55

43
3.

12
5

15
8.

33
7

10
4.

57
9

83
6

2.
79

4.
93

1

2.
64

9.
97

9

67
7.

40
5

67
7.

40
5

70
.6

30

10
.1

14

60
.5

16

41
6.

03
1

1.
39

2.
02

6

98
6.

79
6

46
.3

71

1.
94

0.
60

2

1.
92

7.
60

2

27
5.

22
8

27
5.

22
8

73
.2

69

3.
50

0

8.
61

4

61
.1

55

43
8.

60
7

1.
13

7.
27

9

1.
11

4.
64

9

80
2

3.
62

2.
93

0

3.
61

2.
93

0

24
8.

27
0

24
8.

27
0

66
.1

55

3.
50

0

62
.6

55

43
3.

12
5

2.
85

8.
33

7

1.
50

4.
57

9

83
6

90
1.

63
4

90
1.

63
4

25
1.

00
0

25
1.

00
0

68
.6

55

68
.6

55

40
7.

79
0

16
8.

18
7

15
0.

56
6

72
2

90
1.

63
4

90
1.

63
4

25
1.

00
0

25
1.

00
0

68
.6

55

68
.6

55

40
7.

79
0

16
8.

18
7

15
0.

56
6

72
2

76
7.

91
4

76
7.

91
4

26
1.

10
0

26
1.

10
0

85
.5

54

85
.5

54

14
.0

00

40
1.

66
8

38
5.

38
1

76
7.

91
4

76
7.

91
4

26
1.

10
0

26
1.

10
0

85
.5

54

85
.5

54

14
.0

00

40
1.

66
8

38
5.

38
1

80
1.

64
4

80
1.

64
4

26
1.

10
0

26
1.

10
0

86
.2

58

86
.2

58

14
.0

00

43
5.

04
0

41
3.

73
3

1.
42

1.
64

4

1.
42

1.
64

4

26
1.

10
0

26
1.

10
0

86
.2

58

86
.2

58

14
.0

00

1.
05

5.
04

0

81
3.

73
3

1.
79

1.
04

0

1.
79

1.
04

0

1.
00

9.
63

0

1.
00

9.
63

0

12
0.

91
0

12
0.

91
0

65
3.

50
0

63
0.

50
0

5.
05

5.
23

0

5.
05

5.
23

0

1.
19

3.
82

0

1.
19

3.
82

0

12
0.

91
0

12
0.

91
0

3.
73

3.
50

0

2.
63

0.
50

0

12
.6

20
.6

95

12
.4

52
.7

43

2.
98

3.
73

3

2.
98

3.
73

3

57
1.

43
1

17
.1

14

8.
61

4

54
5.

70
3

1.
72

3.
55

3

7.
04

6.
03

7

5.
18

6.
20

4

48
.7

31

12
.6

20
.6

95

12
.4

52
.7

43

2.
98

3.
73

3

2.
98

3.
73

3

57
1.

43
1

17
.1

14

8.
61

4

54
5.

70
3

1.
72

3.
55

3

7.
04

6.
03

7

5.
18

6.
20

4

48
.7

31

C
 -

 A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
e 

in
ve

st
it

ii

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

51
02

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 d
e 

ca
pi

ta
l

50
01

51
02

14
   

 P
ro

gr
am

e 
m

ul
ti

an
ua

le
 d

e 
m

ed
iu

 s
i 

go
sp

od
ar

ir
e 

a 
ap

el
or

50
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

50
01

55
01

03
   

P
ro

gr
am

e 
cu

 f
in

an
ta

re
 

ra
m

bu
rs

ab
il

a

50
01

55
01

08
   

P
ro

gr
am

e 
P

H
A

R
E

 s
i 

al
te

 
pr

og
ra

m
e 

cu
 f

in
an

ta
re

 n
er

am
bu

rs
ab

il
a

50
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

50
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
I 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
01

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 7

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

14
.4

59

34
4.

40
0

20
.3

87

73
.5

00

14
4.

95
2

9.
70

0

9.
70

0

13
5.

25
2

13
4.

69
6

55
6

5.
44

3

16
.3

85

3.
21

9

13
.0

00

13
.0

00

13
.0

00

6.
10

7

46
.8

15

7.
04

3

10
.0

00

10
.0

00

14
.4

59

34
4.

40
0

20
.3

87

73
.5

00

14
4.

95
2

9.
70

0

9.
70

0

13
5.

25
2

13
4.

69
6

55
6

5.
44

3

16
.3

85

3.
21

9

13
.0

00

13
.0

00

13
.0

00

6.
10

7

1.
34

6.
81

5

7.
04

3

10
.0

00

10
.0

00

14
.0

99

2.
80

0

6.
00

2

14
.0

99

2.
80

0

6.
00

2

13
.3

87

2.
90

0

5.
59

2

13
.3

87

2.
90

0

5.
59

2

18
.3

07

3.
00

0

5.
24

6

18
.3

07

22
3.

00
0

5.
24

6

20
.0

00

3.
00

0

7.
00

0

20
.0

00

1.
08

3.
00

0

7.
00

0

91
.8

02

1.
71

9.
30

0

54
.4

89

73
.5

00

15
7.

95
2

9.
70

0

9.
70

0

14
8.

25
2

14
7.

69
6

55
6

10
.0

00

10
.0

00

91
.8

02

1.
71

9.
30

0

54
.4

89

73
.5

00

15
7.

95
2

9.
70

0

9.
70

0

14
8.

25
2

14
7.

69
6

55
6

10
.0

00

10
.0

00

50
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

50
01

75
  T

IT
L

U
L

 X
IV

 -
 F

O
N

D
U

L
 

N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E

50
06

 C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

50
06

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

50
06

55
01

03
   

P
ro

gr
am

e 
cu

 f
in

an
ta

re
 

ra
m

bu
rs

ab
il

a

50
06

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
06

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
06

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 8

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II

10
.0

00

10
.0

00

1.
94

0

1.
94

0

1.
94

0

1.
94

0

1.
94

0

1.
94

0

1.
94

0

1.
94

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

10
.0

00

3.
94

0

3.
94

0

3.
94

0

3.
94

0

10
.0

00

3.
94

0

3.
94

0

3.
94

0

3.
94

0

a.
A

ch
iz

it
ii

 d
e 

im
ob

il
e

50
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 9

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

69
.5

77

69
.0

21

3.
39

1

3.
39

1

4.
80

0

60
.8

30

46
.3

71

14
.4

59 55
6

55
6

55
6

29
.6

06

29
.6

06

9.
06

1

6.
86

4

2.
19

7

14
.3

00

6.
24

5

80
2

5.
44

3

28
.5

98

18
.5

98

2.
65

5

2.
65

5

9.
00

0

6.
94

3

83
6

6.
10

7

69
.5

77

69
.0

21

3.
39

1

3.
39

1

4.
80

0

60
.8

30

46
.3

71

14
.4

59 55
6

55
6

55
6

29
.6

06

29
.6

06

9.
06

1

6.
86

4

2.
19

7

14
.3

00

6.
24

5

80
2

5.
44

3

28
.5

98

18
.5

98

2.
65

5

2.
65

5

9.
00

0

6.
94

3

83
6

6.
10

7

37
.4

76

37
.4

76

2.
65

5

2.
65

5

20
.0

00

14
.8

21 72
2

14
.0

99

37
.4

76

37
.4

76

2.
65

5

2.
65

5

20
.0

00

14
.8

21 72
2

14
.0

99

18
.0

42

18
.0

42

2.
65

5

2.
65

5

2.
00

0

13
.3

87

13
.3

87

18
.0

42

18
.0

42

2.
65

5

2.
65

5

2.
00

0

13
.3

87

13
.3

87

22
.9

62

22
.9

62

2.
65

5

2.
65

5

2.
00

0

18
.3

07

18
.3

07

22
.9

62

22
.9

62

2.
65

5

2.
65

5

2.
00

0

18
.3

07

18
.3

07

30
.0

00

30
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

30
.0

00

30
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

23
6.

26
1

22
5.

70
5

33
.0

72

6.
86

4

26
.2

08

52
.1

00

14
0.

53
3

48
.7

31

91
.8

02 55
6

55
6

55
6

23
6.

26
1

22
5.

70
5

33
.0

72

6.
86

4

26
.2

08

52
.1

00

14
0.

53
3

48
.7

31

91
.8

02 55
6

55
6

55
6

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

50
01

55
01

08
   

P
ro

gr
am

e 
P

H
A

R
E

 s
i 

al
te

 
pr

og
ra

m
e 

cu
 f

in
an

ta
re

 n
er

am
bu

rs
ab

il
a

50
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

50
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
I 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
06

 C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

50
06

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
06

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 1
0

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

38
.0

86

38
.0

86

1.
68

1

1.
68

1

1.
10

0

35
.3

05

35
.3

05

10
.7

28

10
.7

28

1.
36

2

1.
36

2

4.
10

0

5.
26

6

5.
26

6

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

7.
83

6

7.
83

6

1.
00

0

1.
00

0

1.
23

0

5.
60

6

5.
60

6

38
.0

86

38
.0

86

1.
68

1

1.
68

1

1.
10

0

35
.3

05

35
.3

05

10
.7

28

10
.7

28

1.
36

2

1.
36

2

4.
10

0

5.
26

6

5.
26

6

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

7.
83

6

7.
83

6

1.
00

0

1.
00

0

1.
23

0

5.
60

6

5.
60

6

13
.1

78

13
.1

78

1.
00

0

1.
00

0

1.
47

2

10
.7

06

10
.7

06

13
.1

78

13
.1

78

1.
00

0

1.
00

0

1.
47

2

10
.7

06

10
.7

06

16
.9

17

16
.9

17

1.
00

0

1.
00

0

30
0

15
.6

17

15
.6

17

16
.9

17

16
.9

17

1.
00

0

1.
00

0

30
0

15
.6

17

15
.6

17

22
.3

00

22
.3

00

1.
00

0

1.
00

0

30
0

21
.0

00

21
.0

00

22
.3

00

22
.3

00

1.
00

0

1.
00

0

30
0

21
.0

00

21
.0

00

30
.5

00

30
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

20
.5

00

20
.5

00

30
.5

00

30
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

20
.5

00

20
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

13
9.

54
5

13
9.

54
5

17
.0

43

17
.0

43

8.
50

2

11
4.

00
0

11
4.

00
0

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

13
9.

54
5

13
9.

54
5

17
.0

43

17
.0

43

8.
50

2

11
4.

00
0

11
4.

00
0

c.
C

h
el

tu
ie

li
 p

en
tr

u
 e

la
b

or
ar

ea
 s

tu
d

ii
lo

r 
d

e 
p

re
fe

za
b

il
it

at
e,

 f
ez

ab
il

it
at

e 
si

 a
lt

e 
st

u
d

ii

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

50
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

50
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
I 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 1
1

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

1.
61

7.
24

2

1.
47

2.
84

6

59
.5

24

10
.1

14

49
.4

10

38
8.

33
1

95
1.

49
1

95
1.

49
1

73
.5

00

14
4.

39
6

9.
70

0

9.
70

0

58
1.

59
0

56
8.

59
0

60
.9

00

3.
50

0

57
.4

00

39
8.

30
7

10
9.

38
3

10
9.

38
3

13
.0

00

54
8.

59
8

54
8.

59
8

62
.5

00

3.
50

0

59
.0

00

38
7.

12
5

98
.9

73

98
.9

73

1.
61

7.
24

2

1.
47

2.
84

6

59
.5

24

10
.1

14

49
.4

10

38
8.

33
1

95
1.

49
1

95
1.

49
1

73
.5

00

14
4.

39
6

9.
70

0

9.
70

0

1.
58

1.
59

0

1.
56

8.
59

0

60
.9

00

3.
50

0

57
.4

00

39
8.

30
7

1.
10

9.
38

3

1.
10

9.
38

3

13
.0

00

1.
94

8.
59

8

1.
94

8.
59

8

62
.5

00

3.
50

0

59
.0

00

38
7.

12
5

1.
49

8.
97

3

1.
49

8.
97

3

54
8.

65
0

54
8.

65
0

65
.0

00

65
.0

00

34
3.

79
0

13
9.

86
0

13
9.

86
0

54
8.

65
0

54
8.

65
0

65
.0

00

65
.0

00

34
3.

79
0

13
9.

86
0

13
9.

86
0

44
9.

72
3

44
9.

72
3

81
.8

99

81
.8

99

36
7.

82
4

36
7.

82
4

44
9.

72
3

44
9.

72
3

81
.8

99

81
.8

99

36
7.

82
4

36
7.

82
4

47
2.

63
2

47
2.

63
2

81
.8

99

81
.8

99

39
0.

73
3

39
0.

73
3

87
2.

63
2

87
2.

63
2

81
.8

99

81
.8

99

79
0.

73
3

79
0.

73
3

71
0.

00
0

71
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

61
0.

00
0

61
0.

00
0

2.
71

0.
00

0

2.
71

0.
00

0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

2.
61

0.
00

0

2.
61

0.
00

0

7.
32

8.
43

5

7.
17

1.
03

9

51
1.

72
2

17
.1

14

49
4.

60
8

1.
51

7.
55

3

5.
06

8.
26

4

5.
06

8.
26

4

73
.5

00

15
7.

39
6

9.
70

0

9.
70

0

7.
32

8.
43

5

7.
17

1.
03

9

51
1.

72
2

17
.1

14

49
4.

60
8

1.
51

7.
55

3

5.
06

8.
26

4

5.
06

8.
26

4

73
.5

00

15
7.

39
6

9.
70

0

9.
70

0

d
.C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

, p
ro

ie
ct

ar
e 

si
 e

xe
cu

ti
e 

p
ri

vi
n

d
 c

on
so

li
d

ar
il

e

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

50
01

55
01

03
   

P
ro

gr
am

e 
cu

 f
in

an
ta

re
 

ra
m

bu
rs

ab
il

a

50
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

50
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
I 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
01

75
  T

IT
L

U
L

 X
IV

 -
 F

O
N

D
U

L
 

N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E

50
06

 C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

50
06

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

50
06

55
01

03
   

P
ro

gr
am

e 
cu

 f
in

an
ta

re
 

ra
m

bu
rs

ab
il

a

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 1
2

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II

13
4.

69
6

13
4.

69
6

13
.0

00

13
.0

00

13
4.

69
6

13
4.

69
6

13
.0

00

13
.0

00

14
7.

69
6

14
7.

69
6

14
7.

69
6

14
7.

69
6

50
06

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
06

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 1
3

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

88
5.

83
6

88
5.

83
6

49
3.

21
5

49
3.

21
5

6.
03

4

6.
03

4

21
.8

00

34
4.

40
0

34
4.

40
0

20
.3

87

31
8.

67
8

31
8.

67
8

27
5.

22
8

27
5.

22
8

1.
94

6

1.
75

0

19
6

21
.9

00

16
.3

85

16
.3

85

3.
21

9

33
7.

89
8

33
7.

89
8

24
8.

27
0

24
8.

27
0

35
.7

70

46
.8

15

46
.8

15

7.
04

3

1.
07

0.
02

6

1.
07

0.
02

6

67
7.

40
5

67
7.

40
5

6.
03

4

6.
03

4

21
.8

00

34
4.

40
0

34
4.

40
0

20
.3

87

31
8.

67
8

31
8.

67
8

27
5.

22
8

27
5.

22
8

1.
94

6

1.
75

0

19
6

21
.9

00

16
.3

85

16
.3

85

3.
21

9

1.
63

7.
89

8

1.
63

7.
89

8

24
8.

27
0

24
8.

27
0

35
.7

70

1.
34

6.
81

5

1.
34

6.
81

5

7.
04

3

30
2.

33
0

30
2.

33
0

25
1.

00
0

25
1.

00
0

42
.5

28

2.
80

0

2.
80

0

6.
00

2

30
2.

33
0

30
2.

33
0

25
1.

00
0

25
1.

00
0

42
.5

28

2.
80

0

2.
80

0

6.
00

2

28
1.

29
2

28
1.

29
2

26
1.

10
0

26
1.

10
0

11
.7

00

2.
90

0

2.
90

0

5.
59

2

28
1.

29
2

28
1.

29
2

26
1.

10
0

26
1.

10
0

11
.7

00

2.
90

0

2.
90

0

5.
59

2

28
1.

75
0

28
1.

75
0

26
1.

10
0

26
1.

10
0

70
4

70
4

11
.7

00

3.
00

0

3.
00

0

5.
24

6

50
1.

75
0

50
1.

75
0

26
1.

10
0

26
1.

10
0

70
4

70
4

11
.7

00

22
3.

00
0

22
3.

00
0

5.
24

6

1.
02

0.
54

0

1.
02

0.
54

0

1.
00

9.
63

0

1.
00

9.
63

0

91
0

91
0

3.
00

0

3.
00

0

7.
00

0

2.
28

4.
73

0

2.
28

4.
73

0

1.
19

3.
82

0

1.
19

3.
82

0

91
0

91
0

1.
08

3.
00

0

1.
08

3.
00

0

7.
00

0

4.
91

2.
51

4

4.
91

2.
51

4

2.
98

3.
73

3

2.
98

3.
73

3

9.
59

4

1.
75

0

7.
84

4

14
5.

39
8

1.
71

9.
30

0

1.
71

9.
30

0

54
.4

89

4.
91

2.
51

4

4.
91

2.
51

4

2.
98

3.
73

3

2.
98

3.
73

3

9.
59

4

1.
75

0

7.
84

4

14
5.

39
8

1.
71

9.
30

0

1.
71

9.
30

0

54
.4

89

e.
A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 a

si
m

il
at

e 
in

ve
st

it
ii

lo
r

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

51
02

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 d
e 

ca
pi

ta
l

50
01

51
02

14
   

 P
ro

gr
am

e 
m

ul
ti

an
ua

le
 d

e 
m

ed
iu

 s
i 

go
sp

od
ar

ir
e 

a 
ap

el
or

50
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

50
01

55
01

08
   

P
ro

gr
am

e 
P

H
A

R
E

 s
i 

al
te

 
pr

og
ra

m
e 

cu
 f

in
an

ta
re

 n
er

am
bu

rs
ab

il
a

50
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

50
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
I 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 1
4

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

2.
54

7.
34

6  

2.
35

4.
41

1

10
.1

14

10
.1

14

61
3.

42
0

1.
63

5.
87

7

1.
63

4.
65

7

1.
22

0

95
.0

00

 

19
2.

93
5

65
3.

13
4  

64
0.

13
4

3.
50

0

3.
50

0

48
0.

63
4

15
6.

00
0

15
5.

80
0

20
0  

13
.0

00

62
1.

83
8  

62
1.

83
8

3.
50

0

3.
50

0

48
1.

79
0

13
6.

54
8

13
6.

34
8

20
0  

2.
54

7.
34

6  

2.
35

4.
41

1

10
.1

14

10
.1

14

61
3.

42
0

1.
63

5.
87

7

1.
63

4.
65

7

1.
22

0

95
.0

00

 

19
2.

93
5

1.
65

3.
13

4  

1.
64

0.
13

4

3.
50

0

3.
50

0

48
0.

63
4

1.
15

6.
00

0

1.
15

5.
80

0

20
0  

13
.0

00

2.
02

1.
83

8  

2.
02

1.
83

8

3.
50

0

3.
50

0

48
1.

79
0

1.
53

6.
54

8

1.
53

6.
34

8

20
0  

71
4.

06
6  

71
4.

06
6

45
2.

79
0

26
1.

27
6

26
0.

97
6

30
0  

71
4.

06
6  

71
4.

06
6

45
2.

79
0

26
1.

27
6

26
0.

97
6

30
0  

55
8.

99
2  

55
8.

99
2

14
.0

00

54
4.

99
2

54
4.

59
2

40
0  

55
8.

99
2  

55
8.

99
2

14
.0

00

54
4.

99
2

54
4.

59
2

40
0  

55
8.

99
2  

55
8.

99
2

14
.0

00

54
4.

99
2

54
4.

49
2

50
0  

95
8.

99
2  

95
8.

99
2

14
.0

00

94
4.

99
2

94
4.

49
2

50
0  

3.
32

1.
49

4  

3.
32

1.
49

4

3.
32

1.
49

4

3.
32

0.
99

4

50
0  

5.
32

1.
49

4  

5.
32

1.
49

4

5.
32

1.
49

4

5.
32

0.
99

4

50
0  

11
.3

75
.8

62

 

11
.1

69
.9

27

17
.1

14

17
.1

14

2.
05

6.
63

4

9.
00

1.
17

9

8.
99

7.
85

9

3.
32

0

95
.0

00

 

20
5.

93
5

11
.3

75
.8

62

 

11
.1

69
.9

27

17
.1

14

17
.1

14

2.
05

6.
63

4

9.
00

1.
17

9

8.
99

7.
85

9

3.
32

0

95
.0

00

 

20
5.

93
5

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 7

0 
--

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

70
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

70
01

55
01

03
   

P
ro

gr
am

e 
cu

 f
in

an
ta

re
 

ra
m

bu
rs

ab
il

a

70
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
I 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

70
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

70
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

70
01

75
  T

IT
L

U
L

 X
IV

 -
 F

O
N

D
U

L
 

N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E

C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

70
06

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 1
5

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II

9.
70

0

9.
70

0

18
3.

23
5

18
3.

23
5

13
.0

00

13
.0

00

9.
70

0

9.
70

0

18
3.

23
5

18
3.

23
5

13
.0

00

13
.0

00

9.
70

0

9.
70

0

19
6.

23
5

19
6.

23
5

9.
70

0

9.
70

0

19
6.

23
5

19
6.

23
5

70
06

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

70
06

55
01

03
   

P
ro

gr
am

e 
cu

 f
in

an
ta

re
 

ra
m

bu
rs

ab
il

a

70
06

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

70
06

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 1
6

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

96
0.

67
6  

96
0.

12
0

49
3.

21
5

49
3.

21
5

4.
51

3

4.
51

3

44
2.

00
5

38
.0

34

46
.3

71

14
.4

20

31
5.

83
7  

31
5.

83
7

27
5.

22
8

27
5.

22
8

9.
26

9

8.
61

4

65
5

28
.1

21

6.
70

1

80
2

5.
36

3

32
5.

22
5  

31
5.

22
5

24
8.

27
0

24
8.

27
0

65
5

65
5

59
.2

57

6.
89

9

83
6

5.
90

7

1.
14

4.
86

6  

1.
14

4.
31

0

67
7.

40
5

67
7.

40
5

4.
51

3

4.
51

3

44
2.

00
5

38
.0

34

46
.3

71

14
.4

20

31
5.

83
7  

31
5.

83
7

27
5.

22
8

27
5.

22
8

9.
26

9

8.
61

4

65
5

28
.1

21

6.
70

1

80
2

5.
36

3

1.
62

5.
22

5  

1.
61

5.
22

5

24
8.

27
0

24
8.

27
0

65
5

65
5

1.
35

9.
25

7

6.
89

9

83
6

5.
90

7

28
3.

95
5  

28
3.

95
5

25
1.

00
0

25
1.

00
0

65
5

65
5

26
.2

98

9.
47

7

72
2

13
.5

99

28
3.

95
5  

28
3.

95
5

25
1.

00
0

25
1.

00
0

65
5

65
5

26
.2

98

9.
47

7

72
2

13
.5

99

29
4.

05
5  

29
4.

05
5

26
1.

10
0

26
1.

10
0

65
5

65
5

26
.7

08

11
.3

21

12
.8

87

29
4.

05
5  

29
4.

05
5

26
1.

10
0

26
1.

10
0

65
5

65
5

26
.7

08

11
.3

21

12
.8

87

29
4.

05
5  

29
4.

05
5

26
1.

10
0

26
1.

10
0

65
5

65
5

27
.0

54

6.
74

7

17
.8

07

51
4.

05
5  

51
4.

05
5

26
1.

10
0

26
1.

10
0

65
5

65
5

24
7.

05
4

6.
74

7

17
.8

07

1.
06

7.
21

8  

1.
06

7.
21

8

1.
00

9.
63

0

1.
00

9.
63

0

50
.5

88

28
.0

88

20
.0

00

2.
33

1.
40

8  

2.
33

1.
40

8

1.
19

3.
82

0

1.
19

3.
82

0

1.
13

0.
58

8

28
.0

88

20
.0

00

5.
02

5.
21

1  

5.
01

4.
65

5

2.
98

3.
73

3

2.
98

3.
73

3

16
.4

02

8.
61

4

7.
78

8

1.
96

0.
03

1

10
7.

26
7

48
.7

31

89
.9

83

5.
02

5.
21

1  

5.
01

4.
65

5

2.
98

3.
73

3

2.
98

3.
73

3

16
.4

02

8.
61

4

7.
78

8

1.
96

0.
03

1

10
7.

26
7

48
.7

31

89
.9

83

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 7

4 
--

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

51
02

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 d
e 

ca
pi

ta
l

74
01

51
02

14
   

 P
ro

gr
am

e 
m

ul
ti

an
ua

le
 d

e 
m

ed
iu

 s
i 

go
sp

od
ar

ir
e 

a 
ap

el
or

74
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

74
01

55
01

08
   

P
ro

gr
am

e 
P

H
A

R
E

 s
i 

al
te

 
pr

og
ra

m
e 

cu
 f

in
an

ta
re

 n
er

am
bu

rs
ab

il
a

74
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

74
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

74
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 1
7

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II

34
3.

18
0

20
.3

87

 

55
6

55
6

55
6  

15
.2

55

3.
21

9   

45
.6

15

7.
04

3   

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

34
3.

18
0

20
.3

87

 

55
6

55
6

55
6  

15
.2

55

3.
21

9   

1.
34

5.
61

5

7.
04

3   

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

2.
50

0

6.
00

2   

2.
50

0

6.
00

2   

2.
50

0

5.
59

2   

2.
50

0

5.
59

2   

2.
50

0

5.
24

6   

22
2.

50
0

5.
24

6   

2.
50

0

7.
00

0   

1.
08

2.
50

0

7.
00

0   

1.
71

4.
05

0

54
.4

89

 

55
6

55
6

55
6  

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

1.
71

4.
05

0

54
.4

89

 

55
6

55
6

55
6  

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

74
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

74
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

74
06

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
06

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
06

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

74
10

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 1
8

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II

2.
29

4  

2.
29

4

2.
29

4

2.
29

4

91
0  

91
0

91
0

91
0

91
0  

91
0

91
0

91
0

2.
29

4  

2.
29

4

2.
29

4

2.
29

4

91
0  

91
0

91
0

91
0

91
0  

91
0

91
0

91
0

91
0  

91
0

91
0

91
0

91
0  

91
0

91
0

91
0

91
0  

91
0

91
0

91
0

91
0  

91
0

91
0

91
0

91
0  

91
0

91
0

91
0

91
0  

91
0

91
0

91
0

91
0  

91
0

91
0

91
0

91
0  

91
0

91
0

91
0

7.
75

4  

7.
75

4

7.
75

4

7.
75

4

7.
75

4  

7.
75

4

7.
75

4

7.
75

4

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 8

0 
--

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 E
C

O
N

O
M

IC
E

, C
O

M
E

R
C

IA
L

E
 S

I 
D

E
 M

U
N

C
A

80
00

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 E
C

O
N

O
M

IC
E

,
C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

 M
U

N
C

A

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

80
01

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 E
C

O
N

O
M

IC
E

,
C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

 M
U

N
C

A

80
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

80
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 1
9

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

21
8.

11
0  

17
4.

36
5

98
.0

41

98
.0

41

34
.8

96

41
.4

28

41
.3

89 39

 

43
.7

45

14
1.

31
0  

13
0.

31
0

87
.0

00

87
.0

00

33
.5

00

9.
81

0

8.
80

0 80 93
0  

11
.0

00

15
1.

50
0  

12
6.

00
0

81
.0

00

81
.0

00

35
.0

00

10
.0

00

8.
80

0

20
0

1.
00

0  

25
.5

00

21
8.

11
0  

17
4.

36
5

98
.0

41

98
.0

41

34
.8

96

41
.4

28

41
.3

89 39

 

43
.7

45

14
1.

31
0  

13
0.

31
0

87
.0

00

87
.0

00

33
.5

00

9.
81

0

8.
80

0 80 93
0  

11
.0

00

15
1.

50
0  

12
6.

00
0

81
.0

00

81
.0

00

35
.0

00

10
.0

00

8.
80

0

20
0

1.
00

0  

25
.5

00

16
3.

50
0  

13
8.

00
0

87
.0

00

87
.0

00

35
.0

00

16
.0

00

15
.5

00 50
0  

25
.5

00

16
3.

50
0  

13
8.

00
0

87
.0

00

87
.0

00

35
.0

00

16
.0

00

15
.5

00 50
0  

25
.5

00

14
5.

39
9  

11
9.

89
9

10
3.

89
9

10
3.

89
9

16
.0

00

15
.5

00 50
0  

25
.5

00

14
5.

39
9  

11
9.

89
9

10
3.

89
9

10
3.

89
9

16
.0

00

15
.5

00 50
0  

25
.5

00

14
5.

39
9  

11
9.

89
9

10
3.

89
9

10
3.

89
9

16
.0

00

15
.5

00 50
0  

25
.5

00

14
5.

39
9  

11
9.

89
9

10
3.

89
9

10
3.

89
9

16
.0

00

15
.5

00 50
0  

25
.5

00

16
0.

50
0  

14
5.

00
0

14
5.

00
0

14
5.

00
0  

15
.5

00

16
0.

50
0  

14
5.

00
0

14
5.

00
0

14
5.

00
0  

15
.5

00

1.
12

5.
71

8  

95
3.

47
3

70
5.

83
9

70
5.

83
9

13
8.

39
6

10
9.

23
8

10
5.

48
9

1.
81

9

1.
93

0  

17
2.

24
5

1.
12

5.
71

8  

95
3.

47
3

70
5.

83
9

70
5.

83
9

13
8.

39
6

10
9.

23
8

10
5.

48
9

1.
81

9

1.
93

0  

17
2.

24
5

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 8

3 
--

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, P
IS

C
IC

U
L

T
U

R
A

 S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E

83
00

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, 
P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 S

I 
V

A
N

A
T

O
A

R
E

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

83
01

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, 
P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 S

I 
V

A
N

A
T

O
A

R
E

83
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

83
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

83
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
I 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

83
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

83
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

83
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

83
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

83
10

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, 
P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 S

I 
V

A
N

A
T

O
A

R
E

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 2
0

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II

15
.0

00

15
.0

00

28
.7

45

28
.7

45

50
0

50
0

10
.5

00

10
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

15
.0

00

15
.0

00

28
.7

45

28
.7

45

50
0

50
0

10
.5

00

10
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

15
.5

00

15
.5

00

15
.5

00

15
.5

00

55
.5

00

55
.5

00

11
6.

74
5

11
6.

74
5

55
.5

00

55
.5

00

11
6.

74
5

11
6.

74
5

83
10

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

83
10

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

83
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

83
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 2
1

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

95
6.

34
3  

90
7.

80
4

23
2.

28
5

65
4.

01
9

65
4.

01
9

21
.5

00

 

48
.5

39

48
.5

39

48
.5

39

32
.4

88

11
7.

08
7  

11
7.

08
7

75
.5

27

41
.5

60

41
.5

60

 

6.
39

2

11
6.

04
0  

11
6.

04
0

83
.6

65

32
.3

75

32
.3

75

 

6.
69

3

95
6.

34
3  

90
7.

80
4

23
2.

28
5

65
4.

01
9

65
4.

01
9

21
.5

00

 

48
.5

39

48
.5

39

48
.5

39

32
.4

88

11
7.

08
7  

11
7.

08
7

75
.5

27

41
.5

60

41
.5

60

 

6.
39

2

11
6.

04
0  

11
6.

04
0

83
.6

65

32
.3

75

32
.3

75

 

6.
69

3

19
1.

11
6  

19
1.

11
6

80
.0

00

11
1.

11
6

11
1.

11
6  

9.
27

1

19
1.

11
6  

19
1.

11
6

80
.0

00

11
1.

11
6

11
1.

11
6  

9.
27

1

16
1.

76
8  

16
1.

76
8

16
1.

76
8

16
1.

76
8  

9.
26

4

16
1.

76
8  

16
1.

76
8

16
1.

76
8

16
1.

76
8  

9.
26

4

13
3.

75
9  

13
3.

75
9

13
3.

75
9

13
3.

75
9  

4.
24

7

13
3.

75
9  

13
3.

75
9

13
3.

75
9

13
3.

75
9  

4.
24

7

2.
69

0.
99

4  

2.
69

0.
99

4

2.
69

0.
99

4

2.
69

0.
99

4  

27
.5

88

2.
69

0.
99

4  

2.
69

0.
99

4

2.
69

0.
99

4

2.
69

0.
99

4  

27
.5

88

4.
36

7.
10

7  

4.
31

8.
56

8

47
1.

47
7

3.
82

5.
59

1

3.
82

5.
59

1

21
.5

00

 

48
.5

39

48
.5

39

48
.5

39

95
.9

43

4.
36

7.
10

7  

4.
31

8.
56

8

47
1.

47
7

3.
82

5.
59

1

3.
82

5.
59

1

21
.5

00

 

48
.5

39

48
.5

39

48
.5

39

95
.9

43

A
 -

 O
b

ie
ct

iv
e 

(p
ro

ie
ct

e)
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 i
n

 c
on

ti
n

u
ar

e

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

70
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
I 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

70
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

70
01

75
  T

IT
L

U
L

 X
IV

 -
 F

O
N

D
U

L
 

N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E

C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

70
06

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

70
06

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

70
06

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 2
2

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

 

32
.4

88

32
.4

88

32
.4

88 81

 

81 81 81

12
8.

77
3  

85
.0

28

 

6.
39

2

6.
39

2

6.
39

2

91
0  

91
0

91
0

91
0

46
.2

00

 

35
.2

00

 

6.
69

3

6.
69

3

6.
69

3

91
0  

91
0

91
0

91
0

52
.9

00

 

27
.4

00

 

32
.4

88

32
.4

88

32
.4

88 81

 

81 81 81

12
8.

77
3  

85
.0

28

 

6.
39

2

6.
39

2

6.
39

2

91
0  

91
0

91
0

91
0

46
.2

00

 

35
.2

00

 

6.
69

3

6.
69

3

6.
69

3

91
0  

91
0

91
0

91
0

52
.9

00

 

27
.4

00

 

9.
27

1

9.
27

1

9.
27

1

91
0  

91
0

91
0

91
0

59
.5

00

 

34
.0

00

 

9.
27

1

9.
27

1

9.
27

1

91
0  

91
0

91
0

91
0

59
.5

00

 

34
.0

00

 

9.
26

4

9.
26

4

9.
26

4

91
0  

91
0

91
0

91
0

59
.5

00

 

34
.0

00

 

9.
26

4

9.
26

4

9.
26

4

91
0  

91
0

91
0

91
0

59
.5

00

 

34
.0

00

 

4.
24

7

4.
24

7

4.
24

7

20
6  

20
6

20
6

20
6

59
.5

00

 

34
.0

00

 

4.
24

7

4.
24

7

4.
24

7

20
6  

20
6

20
6

20
6

59
.5

00

 

34
.0

00

 

27
.5

88

27
.5

88

27
.5

88

 

40
.5

00

 

25
.0

00

 

27
.5

88

27
.5

88

27
.5

88

 

40
.5

00

 

25
.0

00

 

95
.9

43

95
.9

43

95
.9

43

3.
92

7  

3.
92

7

3.
92

7

3.
92

7

44
6.

87
3  

27
4.

62
8 

95
.9

43

95
.9

43

95
.9

43

3.
92

7  

3.
92

7

3.
92

7

3.
92

7

44
6.

87
3  

27
4.

62
8

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

80
00

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 E
C

O
N

O
M

IC
E

,
C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

 M
U

N
C

A

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

80
01

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 E
C

O
N

O
M

IC
E

,
C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

 M
U

N
C

A

80
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

80
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

83
00

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, 
P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 S

I 
V

A
N

A
T

O
A

R
E

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

83
01

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, 
P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 S

I 
V

A
N

A
T

O
A

R
E

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 2
3

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

44
.2

51

44
.2

51

40
.7

77

40
.7

77

 

43
.7

45

15
.0

00

15
.0

00

28
.7

45

28
.7

45

26
.5

00

26
.5

00

8.
70

0

8.
70

0  

11
.0

00 50
0

50
0

10
.5

00

10
.5

00

19
.0

00

19
.0

00

8.
40

0

8.
40

0  

25
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

44
.2

51

44
.2

51

40
.7

77

40
.7

77

 

43
.7

45

15
.0

00

15
.0

00

28
.7

45

28
.7

45

26
.5

00

26
.5

00

8.
70

0

8.
70

0  

11
.0

00 50
0

50
0

10
.5

00

10
.5

00

19
.0

00

19
.0

00

8.
40

0

8.
40

0  

25
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

19
.0

00

19
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

 

25
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

19
.0

00

19
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

 

25
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

19
.0

00

19
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

 

25
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

19
.0

00

19
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

 

25
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

19
.0

00

19
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

 

25
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

19
.0

00

19
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

 

25
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

15
.5

00

15
.5

00

25
.0

00

25
.0

00

 

15
.5

00

15
.5

00

15
.5

00

25
.0

00

25
.0

00

 

15
.5

00

15
.5

00

15
.5

00

17
1.

75
1

17
1.

75
1

10
2.

87
7

10
2.

87
7  

17
2.

24
5

55
.5

00

55
.5

00

11
6.

74
5

11
6.

74
5

17
1.

75
1

17
1.

75
1

10
2.

87
7

10
2.

87
7  

17
2.

24
5

55
.5

00

55
.5

00

11
6.

74
5

11
6.

74
5

83
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

83
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

83
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

83
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

83
10

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, 
P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 S

I 
V

A
N

A
T

O
A

R
E

83
10

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

83
10

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

83
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

83
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 2
4

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

1.
59

1.
00

3  

1.
44

6.
60

7

10
.1

14

10
.1

14

38
1.

13
5

98
1.

85
8

98
0.

63
8

1.
22

0

73
.5

00

 

14
4.

39
6

53
6.

04
7  

52
3.

04
7

3.
50

0

3.
50

0

40
5.

10
7

11
4.

44
0

11
4.

24
0

20
0  

13
.0

00

50
5.

79
8  

50
5.

79
8

3.
50

0

3.
50

0

39
8.

12
5

10
4.

17
3

10
3.

97
3

20
0  

1.
59

1.
00

3  

1.
44

6.
60

7

10
.1

14

10
.1

14

38
1.

13
5

98
1.

85
8

98
0.

63
8

1.
22

0

73
.5

00

 

14
4.

39
6

1.
53

6.
04

7  

1.
52

3.
04

7

3.
50

0

3.
50

0

40
5.

10
7

1.
11

4.
44

0

1.
11

4.
24

0

20
0  

13
.0

00

1.
90

5.
79

8  

1.
90

5.
79

8

3.
50

0

3.
50

0

39
8.

12
5

1.
50

4.
17

3

1.
50

3.
97

3

20
0  

52
2.

95
0  

52
2.

95
0

37
2.

79
0

15
0.

16
0

14
9.

86
0

30
0  

52
2.

95
0  

52
2.

95
0

37
2.

79
0

15
0.

16
0

14
9.

86
0

30
0  

39
7.

22
4  

39
7.

22
4

14
.0

00

38
3.

22
4

38
2.

82
4

40
0  

39
7.

22
4  

39
7.

22
4

14
.0

00

38
3.

22
4

38
2.

82
4

40
0  

42
5.

23
3  

42
5.

23
3

14
.0

00

41
1.

23
3

41
0.

73
3

50
0  

82
5.

23
3  

82
5.

23
3

14
.0

00

81
1.

23
3

81
0.

73
3

50
0  

63
0.

50
0  

63
0.

50
0

63
0.

50
0

63
0.

00
0

50
0  

2.
63

0.
50

0  

2.
63

0.
50

0

2.
63

0.
50

0

2.
63

0.
00

0

50
0  

7.
00

8.
75

5  

6.
85

1.
35

9

17
.1

14

17
.1

14

1.
58

5.
15

7

5.
17

5.
58

8

5.
17

2.
26

8

3.
32

0

73
.5

00

 

15
7.

39
6

7.
00

8.
75

5  

6.
85

1.
35

9

17
.1

14

17
.1

14

1.
58

5.
15

7

5.
17

5.
58

8

5.
17

2.
26

8

3.
32

0

73
.5

00

 

15
7.

39
6

C
 -

 A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
e 

in
ve

st
it

ii

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

70
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

70
01

55
01

03
   

P
ro

gr
am

e 
cu

 f
in

an
ta

re
 

ra
m

bu
rs

ab
il

a

70
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
I 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

70
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

70
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

70
01

75
  T

IT
L

U
L

 X
IV

 -
 F

O
N

D
U

L
 

N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E

C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

70
06

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 2
5

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

9.
70

0

9.
70

0

13
4.

69
6

13
4.

69
6

92
8.

18
8  

92
7.

63
2

49
3.

21
5

49
3.

21
5

4.
51

3

4.
51

3

13
.0

00

13
.0

00

30
9.

44
5  

30
9.

44
5

27
5.

22
8

27
5.

22
8

9.
26

9

8.
61

4

65
5

31
8.

53
2  

30
8.

53
2

24
8.

27
0

24
8.

27
0

65
5

65
5

9.
70

0

9.
70

0

13
4.

69
6

13
4.

69
6

1.
11

2.
37

8  

1.
11

1.
82

2

67
7.

40
5

67
7.

40
5

4.
51

3

4.
51

3

13
.0

00

13
.0

00

30
9.

44
5  

30
9.

44
5

27
5.

22
8

27
5.

22
8

9.
26

9

8.
61

4

65
5

1.
61

8.
53

2  

1.
60

8.
53

2

24
8.

27
0

24
8.

27
0

65
5

65
5

27
4.

68
4  

27
4.

68
4

25
1.

00
0

25
1.

00
0

65
5

65
5

27
4.

68
4  

27
4.

68
4

25
1.

00
0

25
1.

00
0

65
5

65
5

28
4.

79
1  

28
4.

79
1

26
1.

10
0

26
1.

10
0

65
5

65
5

28
4.

79
1  

28
4.

79
1

26
1.

10
0

26
1.

10
0

65
5

65
5

28
9.

80
8  

28
9.

80
8

26
1.

10
0

26
1.

10
0

65
5

65
5

50
9.

80
8  

50
9.

80
8

26
1.

10
0

26
1.

10
0

65
5

65
5

1.
03

9.
63

0  

1.
03

9.
63

0

1.
00

9.
63

0

1.
00

9.
63

0

2.
30

3.
82

0  

2.
30

3.
82

0

1.
19

3.
82

0

1.
19

3.
82

0

9.
70

0

9.
70

0

14
7.

69
6

14
7.

69
6

4.
92

9.
26

8  

4.
91

8.
71

2

2.
98

3.
73

3

2.
98

3.
73

3

16
.4

02

8.
61

4

7.
78

8

9.
70

0

9.
70

0

14
7.

69
6

14
7.

69
6

4.
92

9.
26

8  

4.
91

8.
71

2

2.
98

3.
73

3

2.
98

3.
73

3

16
.4

02

8.
61

4

7.
78

8

70
06

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

70
06

55
01

03
   

P
ro

gr
am

e 
cu

 f
in

an
ta

re
 

ra
m

bu
rs

ab
il

a

70
06

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

70
06

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

51
02

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 d
e 

ca
pi

ta
l

74
01

51
02

14
   

 P
ro

gr
am

e 
m

ul
ti

an
ua

le
 d

e 
m

ed
iu

 s
i 

go
sp

od
ar

ir
e 

a 
ap

el
or

74
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

74
01

55
01

08
   

P
ro

gr
am

e 
P

H
A

R
E

 s
i 

al
te

 
pr

og
ra

m
e 

cu
 f

in
an

ta
re

 n
er

am
bu

rs
ab

il
a

74
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 2
6

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

40
9.

51
7

5.
54

6

46
.3

71

14
.4

20

34
3.

18
0

20
.3

87

 

55
6

55
6

55
6  

21
.7

29 30
9

80
2

5.
36

3

15
.2

55

3.
21

9   

52
.5

64 20
6

83
6

5.
90

7

45
.6

15

7.
04

3   

10
.0

00

40
9.

51
7

5.
54

6

46
.3

71

14
.4

20

34
3.

18
0

20
.3

87

 

55
6

55
6

55
6  

21
.7

29 30
9

80
2

5.
36

3

15
.2

55

3.
21

9   

1.
35

2.
56

4

20
6

83
6

5.
90

7

1.
34

5.
61

5

7.
04

3   

10
.0

00

17
.0

27 20
6

72
2

13
.5

99

2.
50

0

6.
00

2   

17
.0

27 20
6

72
2

13
.5

99

2.
50

0

6.
00

2   

17
.4

44

2.
05

7

12
.8

87

2.
50

0

5.
59

2   

17
.4

44

2.
05

7

12
.8

87

2.
50

0

5.
59

2   

22
.8

07

2.
50

0

17
.8

07

2.
50

0

5.
24

6   

24
2.

80
7

2.
50

0

17
.8

07

22
2.

50
0

5.
24

6   

23
.0

00 50
0

20
.0

00

2.
50

0

7.
00

0   

1.
10

3.
00

0

50
0

20
.0

00

1.
08

2.
50

0

7.
00

0   

1.
86

4.
08

8

11
.3

24

48
.7

31

89
.9

83

1.
71

4.
05

0

54
.4

89

 

55
6

55
6

55
6  

10
.0

00

1.
86

4.
08

8

11
.3

24

48
.7

31

89
.9

83

1.
71

4.
05

0

54
.4

89

 

55
6

55
6

55
6  

10
.0

00

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

74
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

74
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

74
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

74
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

74
06

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
06

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
06

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

74
10

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 2
7

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

2.
21

3  

2.
21

3

2.
21

3

2.
21

3

89
.3

37

 

89
.3

37

53
.7

90

53
.7

90

 

95
.1

10

 

95
.1

10

60
.5

00

60
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

 

98
.6

00

 

98
.6

00

62
.0

00

62
.0

00

2.
21

3  

2.
21

3

2.
21

3

2.
21

3

89
.3

37

 

89
.3

37

53
.7

90

53
.7

90

 

95
.1

10

 

95
.1

10

60
.5

00

60
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

 

98
.6

00

 

98
.6

00

62
.0

00

62
.0

00

 

10
4.

00
0  

10
4.

00
0

68
.0

00

68
.0

00

 

10
4.

00
0  

10
4.

00
0

68
.0

00

68
.0

00

 

85
.8

99

 

85
.8

99

84
.8

99

84
.8

99

 

85
.8

99

 

85
.8

99

84
.8

99

84
.8

99

70
4  

70
4

70
4

70
4

85
.8

99

 

85
.8

99

84
.8

99

84
.8

9970
4  

70
4

70
4

70
4

85
.8

99

 

85
.8

99

84
.8

99

84
.8

99

91
0  

91
0

91
0

91
0

12
0.

00
0  

12
0.

00
0

12
0.

00
0

12
0.

00
0

91
0  

91
0

91
0

91
0

12
0.

00
0  

12
0.

00
0

12
0.

00
0

12
0.

00
0

10
.0

00

10
.0

00

3.
82

7  

3.
82

7

3.
82

7

3.
82

7

67
8.

84
5  

67
8.

84
5

53
4.

08
8

53
4.

08
8

10
.0

00

10
.0

00

3.
82

7  

3.
82

7

3.
82

7

3.
82

7

67
8.

84
5  

67
8.

84
5

53
4.

08
8

53
4.

08
8

74
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

80
00

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 E
C

O
N

O
M

IC
E

,
C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

 M
U

N
C

A

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

80
01

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 E
C

O
N

O
M

IC
E

,
C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

 M
U

N
C

A

80
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

80
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

83
00

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, 
P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 S

I 
V

A
N

A
T

O
A

R
E

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

83
01

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, 
P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 S

I 
V

A
N

A
T

O
A

R
E

83
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

83
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 2
8

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II

34
.8

96 65
1

61
2 39

33
.5

00

1.
11

0

10
0 80 93
0

35
.0

00

1.
60

0

40
0

20
0

1.
00

0

34
.8

96 65
1

61
2 39

33
.5

00

1.
11

0

10
0 80 93
0

35
.0

00

1.
60

0

40
0

20
0

1.
00

0

35
.0

00

1.
00

0

50
0

50
0

35
.0

00

1.
00

0

50
0

50
0

1.
00

0

50
0

50
0

1.
00

0

50
0

50
0

1.
00

0

50
0

50
0

1.
00

0

50
0

50
0

13
8.

39
6

6.
36

1

2.
61

2

1.
81

9

1.
93

0

13
8.

39
6

6.
36

1

2.
61

2

1.
81

9

1.
93

0

83
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
I 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

83
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

83
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

83
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

83
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 1

a.
A

ch
iz

it
ii

 d
e 

im
ob

il
e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

 
 

 
 

 
 

  

1.
94

0

1.
94

0  

1.
94

0

1.
94

0

1.
94

0

1.
94

0

1.
94

0  

1.
94

0

1.
94

0

1.
94

0

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

  

T
ot

al 2

3.
94

0

3.
94

0  

3.
94

0

3.
94

0

3.
94

0

3.
94

0

3.
94

0  

3.
94

0

3.
94

0

3.
94

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 2

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
2

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

69
.5

77

4.
80

0  

4.
80

0

4.
80

0

61
.8

89

 

61
.3

33 54
2

54
2

60
.7

91

46
.3

71

29
.6

06

14
.3

00

 

14
.3

00

14
.3

00

13
.2

26

 

13
.2

26

7.
06

1

6.
86

4

19
7

6.
16

5

80
2

28
.5

98

9.
00

0  

9.
00

0

9.
00

0

17
.3

98

 

7.
39

8

65
5

65
5

6.
74

3

83
6

69
.5

77

4.
80

0  

4.
80

0

4.
80

0

61
.8

89

 

61
.3

33 54
2

54
2

60
.7

91

46
.3

71

29
.6

06

14
.3

00

 

14
.3

00

14
.3

00

13
.2

26

 

13
.2

26

7.
06

1

6.
86

4

19
7

6.
16

5

80
2

28
.5

98

9.
00

0  

9.
00

0

9.
00

0

17
.3

98

 

7.
39

8

65
5

65
5

6.
74

3

83
6

37
.4

76

20
.0

00

 

20
.0

00

20
.0

00

14
.9

76

 

14
.9

76 65
5

65
5

14
.3

21 72
2

37
.4

76

20
.0

00

 

20
.0

00

20
.0

00

14
.9

76

 

14
.9

76 65
5

65
5

14
.3

21 72
2

18
.0

42

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

13
.5

42

 

13
.5

42 65
5

65
5

12
.8

87

18
.0

42

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

13
.5

42

 

13
.5

42 65
5

65
5

12
.8

87

22
.9

62

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

18
.4

62

 

18
.4

62 65
5

65
5

17
.8

07

22
.9

62

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

18
.4

62

 

18
.4

62 65
5

65
5

17
.8

07

30
.0

00

 

20
.0

00

 

20
.0

00

20
.0

00

30
.0

00

 

20
.0

00

 

20
.0

00

20
.0

00

T
ot

al 2

23
6.

26
1

52
.1

00

 

52
.1

00

52
.1

00

15
9.

49
3  

14
8.

93
7

10
.2

23

6.
86

4

3.
35

9

13
8.

71
4

48
.7

31

23
6.

26
1

52
.1

00

 

52
.1

00

52
.1

00

15
9.

49
3  

14
8.

93
7

10
.2

23

6.
86

4

3.
35

9

13
8.

71
4

48
.7

31

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
65

 T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 

F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A
74

00
 P

R
O

T
E

C
T

IA
 M

E
D

IU
L

U
I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

74
01

55
01

08
   

P
ro

gr
am

e 
P

H
A

R
E

 s
i 

al
te

 p
ro

gr
am

e 
cu

 f
in

an
ta

re
 

ne
ra

m
bu

rs
ab

il
a

74
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at
74

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

74
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 
si

 m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 3

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
29

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

14
.4

20

 

55
6

55
6

55
6  

2.
88

8  

2.
88

8

2.
84

9

2.
84

9 39 39

5.
36

3   

2.
08

0  

2.
08

0

2.
00

0

2.
00

0 80 80

5.
90

7   

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

2.
20

0  

2.
20

0

2.
00

0

2.
00

0

20
0

20
0

14
.4

20

 

55
6

55
6

55
6  

2.
88

8  

2.
88

8

2.
84

9

2.
84

9 39 39

5.
36

3   

2.
08

0  

2.
08

0

2.
00

0

2.
00

0 80 80

5.
90

7   

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

2.
20

0  

2.
20

0

2.
00

0

2.
00

0

20
0

20
0

13
.5

99

  

2.
50

0  

2.
50

0

2.
00

0

2.
00

0

50
0

50
0

13
.5

99

  

2.
50

0  

2.
50

0

2.
00

0

2.
00

0

50
0

50
0

12
.8

87

  

2.
50

0  

2.
50

0

2.
00

0

2.
00

0

50
0

50
0

12
.8

87

  

2.
50

0  

2.
50

0

2.
00

0

2.
00

0

50
0

50
0

17
.8

07

  

2.
50

0  

2.
50

0

2.
00

0

2.
00

0

50
0

50
0

17
.8

07

  

2.
50

0  

2.
50

0

2.
00

0

2.
00

0

50
0

50
0

20
.0

00

  

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

20
.0

00

  

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

T
ot

al 2

89
.9

83

 

55
6

55
6

55
6  

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

24
.6

68

 

24
.6

68

22
.8

49

22
.8

49

1.
81

9

1.
81

9

89
.9

83

 

55
6

55
6

55
6  

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

24
.6

68

 

24
.6

68

22
.8

49

22
.8

49

1.
81

9

1.
81

9

74
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 

bi
ro

ti
ca

 s
i 

al
te

 a
ct

iv
e 

co
rp

or
al

e
   

C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

74
06

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
06

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
06

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 
si

 m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt
   

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

74
10

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 

bi
ro

ti
ca

 s
i 

al
te

 a
ct

iv
e 

co
rp

or
al

e
83

00
 A

G
R

IC
U

L
T

U
R

A
, 

S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, P
IS

C
IC

U
L

T
U

R
A

 
S

I 
V

A
N

A
T

O
A

R
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

83
01

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
83

01
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

83
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at
83

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

83
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 

bi
ro

ti
ca

 s
i 

al
te

 a
ct

iv
e 

co
rp

or
al

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 4

c.
C

h
el

tu
ie

li
 p

en
tr

u
 e

la
b

or
ar

ea
 s

tu
d

ii
lo

r 
d

e 
p

re
fe

za
b

il
it

at
e,

 f
ez

ab
il

it
at

e 
si

 a
lt

e 
st

u
d

ii

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

38
.0

86

33
.6

92

 

33
.6

92

1.
10

0

32
.5

92

32
.5

92

2.
48

6  

2.
48

6

2.
48

6

2.
48

6

10
.7

28

8.
95

7  

8.
95

7

4.
10

0

4.
85

7

4.
85

7

57
1  

57
1

26
2

26
2

30
9

30
9

7.
83

6

6.
23

0  

6.
23

0

1.
23

0

5.
00

0

5.
00

0

20
6  

20
6

20
6

20
6

38
.0

86

33
.6

92

 

33
.6

92

1.
10

0

32
.5

92

32
.5

92

2.
48

6  

2.
48

6

2.
48

6

2.
48

6

10
.7

28

8.
95

7  

8.
95

7

4.
10

0

4.
85

7

4.
85

7

57
1  

57
1

26
2

26
2

30
9

30
9

7.
83

6

6.
23

0  

6.
23

0

1.
23

0

5.
00

0

5.
00

0

20
6  

20
6

20
6

20
6

13
.1

78

11
.4

72

 

11
.4

72

1.
47

2

10
.0

00

10
.0

00 20
6  

20
6

20
6

20
6

13
.1

78

11
.4

72

 

11
.4

72

1.
47

2

10
.0

00

10
.0

00 20
6  

20
6

20
6

20
6

16
.9

17

15
.3

00

 

15
.3

00 30
0

15
.0

00

15
.0

00 11
7  

11
7

11
7

11
7

16
.9

17

15
.3

00

 

15
.3

00 30
0

15
.0

00

15
.0

00 11
7  

11
7

11
7

11
7

22
.3

00

20
.3

00

 

20
.3

00 30
0

20
.0

00

20
.0

00 50
0  

50
0

50
0

50
0

22
.3

00

20
.3

00

 

20
.3

00 30
0

20
.0

00

20
.0

00 50
0  

50
0

50
0

50
0

30
.5

00

20
.0

00

 

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00 50
0  

50
0

50
0

50
0

30
.5

00

20
.0

00

 

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00 50
0  

50
0

50
0

50
0

T
ot

al 2

13
9.

54
5

11
5.

95
1  

11
5.

95
1

8.
50

2

10
7.

44
9

10
7.

44
9

4.
58

6  

4.
58

6

26
2

26
2

4.
32

4

4.
32

4

13
9.

54
5

11
5.

95
1  

11
5.

95
1

8.
50

2

10
7.

44
9

10
7.

44
9

4.
58

6  

4.
58

6

26
2

26
2

4.
32

4

4.
32

4

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
65

 T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 

F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

74
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at
74

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 5

c.
C

h
el

tu
ie

li
 p

en
tr

u
 e

la
b

or
ar

ea
 s

tu
d

ii
lo

r 
d

e 
p

re
fe

za
b

il
it

at
e,

 f
ez

ab
il

it
at

e 
si

 a
lt

e 
st

u
d

ii

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
29

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

15
0  

15
0

15
0

15
0

1.
75

8  

1.
75

8

1.
53

1

1.
53

1

22
7

22
7

 

1.
20

0  

1.
20

0

1.
10

0

1.
10

0

10
0

10
0

 

1.
40

0  

1.
40

0

1.
00

0

1.
00

0

40
0

40
0

15
0  

15
0

15
0

15
0

1.
75

8  

1.
75

8

1.
53

1

1.
53

1

22
7

22
7

 

1.
20

0  

1.
20

0

1.
10

0

1.
10

0

10
0

10
0

 

1.
40

0  

1.
40

0

1.
00

0

1.
00

0

40
0

40
0

 

1.
50

0  

1.
50

0

1.
00

0

1.
00

0

50
0

50
0 

1.
50

0  

1.
50

0

1.
00

0

1.
00

0

50
0

50
0

 

1.
50

0  

1.
50

0

1.
00

0

1.
00

0

50
0

50
0 

1.
50

0  

1.
50

0

1.
00

0

1.
00

0

50
0

50
0

 

1.
50

0  

1.
50

0

1.
00

0

1.
00

0

50
0

50
0 

1.
50

0  

1.
50

0

1.
00

0

1.
00

0

50
0

50
0

 

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

T
ot

al 2

15
0  

15
0

15
0

15
0

18
.8

58

 

18
.8

58

16
.6

31

16
.6

31

2.
22

7

2.
22

7

15
0  

15
0

15
0

15
0

18
.8

58

 

18
.8

58

16
.6

31

16
.6

31

2.
22

7

2.
22

7

80
00

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 
E

C
O

N
O

M
IC

E
, C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

M
U

N
C

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

80
01

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 
E

C
O

N
O

M
IC

E
, C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

M
U

N
C

A
80

01
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

80
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at
83

00
 A

G
R

IC
U

L
T

U
R

A
, 

S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, P
IS

C
IC

U
L

T
U

R
A

 
S

I 
V

A
N

A
T

O
A

R
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

83
01

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
83

01
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

83
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at
83

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

83
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 6

d
.C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

, p
ro

ie
ct

ar
e 

si
 e

xe
cu

ti
e 

p
ri

vi
n

d
 c

on
so

li
d

ar
il

e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 4
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

1.
61

7.
24

2

1.
52

9.
49

1  

1.
38

5.
09

5

10
.1

14

10
.1

14

35
3.

43
5

94
8.

04
6

94
8.

04
6

73
.5

00

 

14
4.

39
6

9.
70

0

9.
70

0

58
1.

59
0

49
0.

69
0  

47
7.

69
0

3.
50

0

3.
50

0

36
4.

80
7

10
9.

38
3

10
9.

38
3  

13
.0

00

54
8.

59
8

45
4.

59
8  

45
4.

59
8

3.
50

0

3.
50

0

35
2.

12
5

98
.9

73

98
.9

73

 

1.
61

7.
24

2

1.
52

9.
49

1  

1.
38

5.
09

5

10
.1

14

10
.1

14

35
3.

43
5

94
8.

04
6

94
8.

04
6

73
.5

00

 

14
4.

39
6

9.
70

0

9.
70

0

1.
58

1.
59

0

1.
49

0.
69

0  

1.
47

7.
69

0

3.
50

0

3.
50

0

36
4.

80
7

1.
10

9.
38

3

1.
10

9.
38

3  

13
.0

00

1.
94

8.
59

8

1.
85

4.
59

8  

1.
85

4.
59

8

3.
50

0

3.
50

0

35
2.

12
5

1.
49

8.
97

3

1.
49

8.
97

3  

54
8.

65
0

44
8.

65
0  

44
8.

65
0

30
8.

79
0

13
9.

86
0

13
9.

86
0  

54
8.

65
0

44
8.

65
0  

44
8.

65
0

30
8.

79
0

13
9.

86
0

13
9.

86
0  

44
9.

72
3

36
7.

82
4  

36
7.

82
4

36
7.

82
4

36
7.

82
4  

44
9.

72
3

36
7.

82
4  

36
7.

82
4

36
7.

82
4

36
7.

82
4  

47
2.

63
2

39
0.

73
3  

39
0.

73
3

39
0.

73
3

39
0.

73
3  

87
2.

63
2

79
0.

73
3  

79
0.

73
3

79
0.

73
3

79
0.

73
3  

71
0.

00
0

61
0.

00
0  

61
0.

00
0

61
0.

00
0

61
0.

00
0  

2.
71

0.
00

0

2.
61

0.
00

0  

2.
61

0.
00

0

2.
61

0.
00

0

2.
61

0.
00

0  

T
ot

al 2

7.
32

8.
43

5

6.
69

1.
98

6  

6.
53

4.
59

0

17
.1

14

17
.1

14

1.
37

9.
15

7

5.
06

4.
81

9

5.
06

4.
81

9

73
.5

00

 

15
7.

39
6

9.
70

0

9.
70

0

7.
32

8.
43

5

6.
69

1.
98

6  

6.
53

4.
59

0

17
.1

14

17
.1

14

1.
37

9.
15

7

5.
06

4.
81

9

5.
06

4.
81

9

73
.5

00

 

15
7.

39
6

9.
70

0

9.
70

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

70
01

55
01

03
   

P
ro

gr
am

e 
cu

 f
in

an
ta

re
 

ra
m

bu
rs

ab
il

a
70

01
65

 T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 

F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

70
01

75
  T

IT
L

U
L

 X
IV

 -
 F

O
N

D
U

L
 

N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
   

C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

70
06

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

06
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

70
06

55
01

03
   

P
ro

gr
am

e 
cu

 f
in

an
ta

re
 

ra
m

bu
rs

ab
il

a

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 7

d
.C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

, p
ro

ie
ct

ar
e 

si
 e

xe
cu

ti
e 

p
ri

vi
n

d
 c

on
so

li
d

ar
il

e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 4
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
29

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

13
4.

69
6

13
4.

69
6

3.
06

0  

3.
06

0

3.
06

0

3.
06

0

84
.6

91

 

84
.6

91

49
.4

10

49
.4

10

34
.8

96 38
5

38
5

13
.0

00

13
.0

00

 

90
.9

00

 

90
.9

00

57
.4

00

57
.4

00

33
.5

00

 

94
.0

00

 

94
.0

00

59
.0

00

59
.0

00

35
.0

00

13
4.

69
6

13
4.

69
6

3.
06

0  

3.
06

0

3.
06

0

3.
06

0

84
.6

91

 

84
.6

91

49
.4

10

49
.4

10

34
.8

96 38
5

38
5

13
.0

00

13
.0

00

 

90
.9

00

 

90
.9

00

57
.4

00

57
.4

00

33
.5

00

 

94
.0

00

 

94
.0

00

59
.0

00

59
.0

00

35
.0

00

 

10
0.

00
0  

10
0.

00
0

65
.0

00

65
.0

00

35
.0

00

 

10
0.

00
0  

10
0.

00
0

65
.0

00

65
.0

00

35
.0

00

 

81
.8

99

 

81
.8

99

81
.8

99

81
.8

99

 

81
.8

99

 

81
.8

99

81
.8

99

81
.8

99

 

81
.8

99

 

81
.8

99

81
.8

99

81
.8

99

 

81
.8

99

 

81
.8

99

81
.8

99

81
.8

99

 

10
0.

00
0  

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0 

10
0.

00
0  

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

T
ot

al 2

14
7.

69
6

14
7.

69
6

3.
06

0  

3.
06

0

3.
06

0

3.
06

0

63
3.

38
9  

63
3.

38
9

49
4.

60
8

49
4.

60
8

13
8.

39
6

38
5

38
5

14
7.

69
6

14
7.

69
6

3.
06

0  

3.
06

0

3.
06

0

3.
06

0

63
3.

38
9  

63
3.

38
9

49
4.

60
8

49
4.

60
8

13
8.

39
6

38
5

38
5

70
06

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

70
06

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

83
00

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

83
01

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
83

01
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

83
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at
83

01
65

 T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 

F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A
83

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

83
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 8

e.
A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 a

si
m

il
at

e 
in

ve
st

it
ii

lo
r

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 5
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

88
5.

83
6

23
.0

20

 

23
.0

20

21
.8

00

1.
22

0

1.
22

0

86
0.

75
3  

86
0.

75
3

49
3.

21
5

49
3.

21
5

3.
97

1

31
8.

67
8

22
.1

00

 

22
.1

00

21
.9

00 20
0

20
0

29
5.

64
8  

29
5.

64
8

27
5.

22
8

27
5.

22
8

1.
94

6

33
7.

89
8

35
.9

70

 

35
.9

70

35
.7

70 20
0

20
0

30
0.

92
8  

30
0.

92
8

24
8.

27
0

24
8.

27
0

1.
07

0.
02

6

23
.0

20

 

23
.0

20

21
.8

00

1.
22

0

1.
22

0

1.
04

4.
94

3  

1.
04

4.
94

3

67
7.

40
5

67
7.

40
5

3.
97

1

31
8.

67
8

22
.1

00

 

22
.1

00

21
.9

00 20
0

20
0

29
5.

64
8  

29
5.

64
8

27
5.

22
8

27
5.

22
8

1.
94

6

1.
63

7.
89

8

35
.9

70

 

35
.9

70

35
.7

70 20
0

20
0

1.
60

0.
92

8  

1.
60

0.
92

8

24
8.

27
0

24
8.

27
0

30
2.

33
0

42
.8

28

 

42
.8

28

42
.5

28 30
0

30
0

25
9.

50
2  

25
9.

50
2

25
1.

00
0

25
1.

00
0

30
2.

33
0

42
.8

28

 

42
.8

28

42
.5

28 30
0

30
0

25
9.

50
2  

25
9.

50
2

25
1.

00
0

25
1.

00
0

28
1.

29
2

12
.1

00

 

12
.1

00

11
.7

00 40
0

40
0

26
9.

19
2  

26
9.

19
2

26
1.

10
0

26
1.

10
0

28
1.

29
2

12
.1

00

 

12
.1

00

11
.7

00 40
0

40
0

26
9.

19
2  

26
9.

19
2

26
1.

10
0

26
1.

10
0

28
1.

75
0

12
.2

00

 

12
.2

00

11
.7

00 50
0

50
0

26
8.

84
6  

26
8.

84
6

26
1.

10
0

26
1.

10
0

50
1.

75
0

12
.2

00

 

12
.2

00

11
.7

00 50
0

50
0

48
8.

84
6  

48
8.

84
6

26
1.

10
0

26
1.

10
0

1.
02

0.
54

0

50
0  

50
0

50
0

50
0

1.
01

9.
13

0  

1.
01

9.
13

0

1.
00

9.
63

0

1.
00

9.
63

0

2.
28

4.
73

0

50
0  

50
0

50
0

50
0

2.
28

3.
32

0  

2.
28

3.
32

0

1.
19

3.
82

0

1.
19

3.
82

0

T
ot

al 2

4.
91

2.
51

4

14
8.

71
8  

14
8.

71
8

14
5.

39
8

3.
32

0

3.
32

0

4.
75

8.
18

9  

4.
75

8.
18

9

2.
98

3.
73

3

2.
98

3.
73

3

5.
91

7

4.
91

2.
51

4

14
8.

71
8  

14
8.

71
8

14
5.

39
8

3.
32

0

3.
32

0

4.
75

8.
18

9  

4.
75

8.
18

9

2.
98

3.
73

3

2.
98

3.
73

3

5.
91

7

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
65

 T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 

F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

51
02

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 d
e 

ca
pi

ta
l

74
01

51
02

14
   

 P
ro

gr
am

e 
m

ul
ti

an
ua

le
de

 m
ed

iu
 s

i 
go

sp
od

ar
ir

e 
a 

ap
el

or
74

01
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 9

e.
A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 a

si
m

il
at

e 
in

ve
st

it
ii

lo
r

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 5
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
3 

/ 
29

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
97

1

34
3.

18
0

34
3.

18
0

20
.3

87

2.
06

3  

2.
06

3

2.
06

3

2.
06

3  

1.
75

0

19
6

15
.2

55

15
.2

55

3.
21

9  

93
0  

93
0

93
0

93
0

45
.6

15

45
.6

15

7.
04

3  

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

3.
97

1

34
3.

18
0

34
3.

18
0

20
.3

87

2.
06

3  

2.
06

3

2.
06

3

2.
06

3  

1.
75

0

19
6

15
.2

55

15
.2

55

3.
21

9  

93
0  

93
0

93
0

93
0

1.
34

5.
61

5

1.
34

5.
61

5

7.
04

3  

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

2.
50

0

2.
50

0

6.
00

2   

2.
50

0

2.
50

0

6.
00

2   

2.
50

0

2.
50

0

5.
59

2   

2.
50

0

2.
50

0

5.
59

2   

2.
50

0

2.
50

0

5.
24

6

70
4  

70
4

70
4

70
4  

22
2.

50
0

22
2.

50
0

5.
24

6

70
4  

70
4

70
4

70
4  

2.
50

0

2.
50

0

7.
00

0

91
0  

91
0

91
0

91
0  

1.
08

2.
50

0

1.
08

2.
50

0

7.
00

0

91
0  

91
0

91
0

91
0  

T
ot

al 2

1.
75

0

4.
16

7

1.
71

4.
05

0

1.
71

4.
05

0

54
.4

89

3.
67

7  

3.
67

7

3.
67

7

3.
67

7

1.
93

0  

1.
93

0

1.
93

0

1.
93

0

1.
75

0

4.
16

7

1.
71

4.
05

0

1.
71

4.
05

0

54
.4

89

3.
67

7  

3.
67

7

3.
67

7

3.
67

7

1.
93

0  

1.
93

0

1.
93

0

1.
93

0

74
01

55
01

08
   

P
ro

gr
am

e 
P

H
A

R
E

 s
i 

al
te

 p
ro

gr
am

e 
cu

 f
in

an
ta

re
 

ne
ra

m
bu

rs
ab

il
a

74
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at
74

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

74
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

74
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 a
ct

iv
el

or
 f

ix
e

80
00

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 
E

C
O

N
O

M
IC

E
, C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

M
U

N
C

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

80
01

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 
E

C
O

N
O

M
IC

E
, C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

M
U

N
C

A
80

01
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

80
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at
83

00
 A

G
R

IC
U

L
T

U
R

A
, 

S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, P
IS

C
IC

U
L

T
U

R
A

 
S

I 
V

A
N

A
T

O
A

R
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

83
01

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
83

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

83
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 1
0

L
U

C
R

A
R

I 
D

E
 P

R
O

T
E

C
T

IE
 L

A
C

 T
E

C
H

IR
G

H
IO

L
 E

T
A

P
A

 A
 I

II
 A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

C
on

st
an

ta
E

fo
ri

e 
N

or
d

L
oc

al
it

at
il

e 
E

fo
ri

e 
N

or
d

O
rd

in
 7

49
 /

 0
1.

01
.2

00
2 29

10
/1

98
7

 1
 M

C
/S

 D
E

B
IT

, 9
.5

 K
M

 
C

O
N

S
O

L
ID

A
R

E 32 29
10

/1
98

7 32
10

/1
98

7
12

/2
01

4
29

30
1

10
00

17
27

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
70

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 1
1

L
U

C
R

A
R

I 
D

E
 P

R
O

T
E

C
T

IE
 L

A
C

 T
E

C
H

IR
G

H
IO

L
 E

T
A

P
A

 A
 I

II
 A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
27

0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
70

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

29
.3

01

29
.3

01

 

29
.3

01 5

29
.2

96

29
.2

96

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

80
0

80
0  

80
0

80
0

80
0

29
.3

01

29
.3

01

 

29
.3

01 5

29
.2

96

29
.2

96

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

80
0

80
0  

80
0

80
0

80
0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

11
.4

79

11
.4

79

 

11
.4

79

11
.4

79

11
.4

79

11
.4

79

11
.4

79

 

11
.4

79

11
.4

79

11
.4

79

  
  

T
ot

al 2

47
.5

80

47
.5

80

 

47
.5

80 5

47
.5

75

47
.5

75

47
.5

80

47
.5

80

 

47
.5

80 5

47
.5

75

47
.5

75

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
65

 T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 

F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 1
2

L
U

C
R

A
R

I 
D

E
 C

O
N

S
O

L
ID

A
R

E
 S

I 
P

R
O

T
E

C
T

IE
 L

IT
O

R
A

L
 I

N
 S

E
C

T
IU

N
E

A
 N

O
R

D
 M

ID
IA

 E
T

A
P

A
 I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

C
on

st
an

ta
L

a 
15

 k
m

 n
or

d 
de

 o
ra

su
l 

M
id

ia

O
rd

in
 1

02
1 

/ 
01

.0
1.

19
98 25

03
/1

98
4

4,
5 

K
M

 C
O

N
S

O
L

ID
A

R
I

30 25
08

/1
98

4 30
08

/1
98

5
11

/2
01

3
52

65 2
10

02

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
71

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 1
3

L
U

C
R

A
R

I 
D

E
 C

O
N

S
O

L
ID

A
R

E
 S

I 
P

R
O

T
E

C
T

IE
 L

IT
O

R
A

L
 I

N
 S

E
C

T
IU

N
E

A
 N

O
R

D
 M

ID
IA

 E
T

A
P

A
 I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
27

1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
71

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

5.
26

5

5.
26

5  

5.
26

5

5.
26

5

5.
26

5

2 2  2 2 2

2 2  2 2 2

5.
26

5

5.
26

5  

5.
26

5

5.
26

5

5.
26

5

2 2  2 2 2

2 2  2 2 2

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

  
  

  

T
ot

al 2

6.
26

9

6.
26

9  

6.
26

9

6.
26

9

6.
26

9

6.
26

9

6.
26

9  

6.
26

9

6.
26

9

6.
26

9

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 1
4

A
M

E
N

A
JA

R
E

A
 R

A
U

L
U

I 
S

A
S

A
R

 I
N

 M
U

N
IC

IP
IU

L
 B

A
IA

 M
A

R
E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

M
ar

am
ur

es
B

ai
a 

M
ar

e
In

 i
nt

ra
vi

la
nu

l 
m

un
ic

ip
iu

lu
i 

B
ai

a 
M

ar
e

 2
26

4 
/ 

01
.0

1.
19

96
H

.G
. 1

11
9 

/ 
01

.0
1.

19
96

85
40

10
/1

99
6

  A
M

E
N

A
JA

R
E

 A
L

B
IE

 4
,4

 K
M 48

85
40

10
/1

99
6 48

09
/2

00
0

12
/2

01
8

20
56

3
16

00
18

80
68

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
72

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 1
5

A
M

E
N

A
JA

R
E

A
 R

A
U

L
U

I 
S

A
S

A
R

 I
N

 M
U

N
IC

IP
IU

L
 B

A
IA

 M
A

R
E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
27

2

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
72

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

20
.5

63

20
.5

63

 

20
.5

63

20
.5

63

20
.5

63

1.
60

0

1.
60

0  

1.
60

0

1.
60

0

1.
60

0

1.
20

0

1.
20

0  

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0

20
.5

63

20
.5

63

 

20
.5

63

20
.5

63

20
.5

63

1.
60

0

1.
60

0  

1.
60

0

1.
60

0

1.
60

0

1.
20

0

1.
20

0  

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0

11
.0

00

11
.0

00

 

11
.0

00

11
.0

00

11
.0

00

11
.0

00

11
.0

00

 

11
.0

00

11
.0

00

11
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

 

15
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

 

15
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

 

15
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

 

15
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

14
5.

86
8

14
5.

86
8  

14
5.

86
8

14
5.

86
8

14
5.

86
8

14
5.

86
8

14
5.

86
8  

14
5.

86
8

14
5.

86
8

14
5.

86
8

T
ot

al 2

21
0.

23
1

21
0.

23
1  

21
0.

23
1

21
0.

23
1

21
0.

23
1

21
0.

23
1

21
0.

23
1  

21
0.

23
1

21
0.

23
1

21
0.

23
1

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 1
6

L
U

C
R

A
R

I 
D

E
 C

O
N

S
O

L
ID

A
R

E
 A

 F
A

L
E

Z
E

L
O

R
 I

N
 Z

O
N

E
L

E
 E

F
O

R
IE

 N
O

R
D

 S
I 

E
F

O
R

IE
 S

U
D

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

C
on

st
an

ta
E

fo
ri

e 
N

or
d 

si
 E

fo
ri

e 
S

ud
Z

on
a 

E
fo

ri
e 

la
 s

ud
 d

e 
po

rt
ul

 
C

on
st

an
ta

H
.G

. 9
03

 /
 0

1.
01

.2
00

7

59
43

8
07

/2
00

7
  3

,2
 K

M
 C

O
N

S
O

L
ID

A
R

E
 

F
A

L
E

Z
A

, 0
,5

 K
M

 
S

IS
T

E
M

A
T

IZ
A

R
E

 F
A

L
E

Z
A 36

59
43

8
07

/2
00

7 36
09

/2
00

7
09

/2
01

7
24

50
0

65
00

28
43

8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
73

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 1
7

L
U

C
R

A
R

I 
D

E
 C

O
N

S
O

L
ID

A
R

E
 A

 F
A

L
E

Z
E

L
O

R
 I

N
 Z

O
N

E
L

E
 E

F
O

R
IE

 N
O

R
D

 S
I 

E
F

O
R

IE
 S

U
D

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
27

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
73

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

24
.5

00

24
.5

00

 

24
.5

00

24
.5

00

24
.5

00

6.
50

0

6.
50

0  

6.
50

0

6.
50

0

6.
50

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

24
.5

00

24
.5

00

 

24
.5

00

24
.5

00

24
.5

00

6.
50

0

6.
50

0  

6.
50

0

6.
50

0

6.
50

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

19
.4

38

19
.4

38

 

19
.4

38

19
.4

38

19
.4

38

19
.4

38

19
.4

38

 

19
.4

38

19
.4

38

19
.4

38

T
ot

al 2

59
.4

38

59
.4

38

 

59
.4

38

59
.4

38

59
.4

38

59
.4

38

59
.4

38

 

59
.4

38

59
.4

38

59
.4

38

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 1
8

L
U

C
R

A
R

I 
D

E
 C

O
N

S
O

L
ID

A
R

E
 A

 F
A

L
E

Z
E

L
O

R
 I

N
 Z

O
N

A
 L

A
C

 T
U

Z
L

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

C
on

st
an

ta
T

uz
la

L
im

it
a 

su
di

ca
 a

 c
om

un
ei

 T
uz

la

H
.G

. 9
03

 /
 0

1.
01

.2
00

7

68
21

1
07

/2
00

7
  6

,7
5 

K
M

 C
O

N
S

O
L

ID
A

R
E

 
F

A
L

E
Z

A
, 1

3,
46

 H
A

 
S

U
P

R
A

F
A

T
A

 D
E

S
F

A
S

U
R

A
T

A 38

68
21

1
09

/2
00

7 38
09

/2
00

7
12

/2
01

3
35

02
0

67
34

79
00

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
74

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 1
9

L
U

C
R

A
R

I 
D

E
 C

O
N

S
O

L
ID

A
R

E
 A

 F
A

L
E

Z
E

L
O

R
 I

N
 Z

O
N

A
 L

A
C

 T
U

Z
L

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
27

4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
74

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

35
.0

20

35
.0

20

 

35
.0

20

31
.0

20

31
.0

20

4.
00

0

6.
73

4

6.
73

4  

6.
73

4

6.
73

4

6.
73

4

4.
90

0

4.
90

0  

4.
90

0

4.
90

0

4.
90

0

35
.0

20

35
.0

20

 

35
.0

20

31
.0

20

31
.0

20

4.
00

0

6.
73

4

6.
73

4  

6.
73

4

6.
73

4

6.
73

4

4.
90

0

4.
90

0  

4.
90

0

4.
90

0

4.
90

0

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

  
  

  

T
ot

al 2

49
.6

54

49
.6

54

 

49
.6

54

45
.6

54

45
.6

54

4.
00

0

49
.6

54

49
.6

54

 

49
.6

54

45
.6

54

45
.6

54

4.
00

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

70
01

75
  T

IT
L

U
L

 X
IV

 -
 F

O
N

D
U

L
 

N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 2
0

L
U

C
R

A
R

I 
D

E
 C

O
N

S
O

L
ID

A
R

E
 A

 F
A

L
E

Z
E

L
O

R
 I

N
 Z

O
N

A
 L

O
C

A
L

IT
A

T
II

 C
O

S
T

IN
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

C
on

st
an

ta
C

os
ti

ne
st

i
In

 z
on

a 
lo

ca
li

ta
ti

i 
C

os
ti

ne
st

i

H
.G

. 9
03

 /
 0

1.
01

.2
00

7

31
93

8
07

/2
00

7
  4

 2
 K

M
 C

O
N

S
O

L
ID

A
R

E
 

F
A

L
E

Z
A 30

31
93

8
09

/2
00

7 30
01

/2
00

8
03

/2
01

2
21

00
0

65
00 20
0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
75

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 2
1

L
U

C
R

A
R

I 
D

E
 C

O
N

S
O

L
ID

A
R

E
 A

 F
A

L
E

Z
E

L
O

R
 I

N
 Z

O
N

A
 L

O
C

A
L

IT
A

T
II

 C
O

S
T

IN
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
27

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
75

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

21
.0

00

21
.0

00

 

21
.0

00

17
.0

00

17
.0

00

4.
00

0

6.
50

0

6.
50

0  

6.
50

0

6.
50

0

6.
50

0

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

21
.0

00

21
.0

00

 

21
.0

00

17
.0

00

17
.0

00

4.
00

0

6.
50

0

6.
50

0  

6.
50

0

6.
50

0

6.
50

0

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

  
  

  
  

T
ot

al 2

27
.7

00

27
.7

00

 

27
.7

00

23
.7

00

23
.7

00

4.
00

0

27
.7

00

27
.7

00

 

27
.7

00

23
.7

00

23
.7

00

4.
00

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

70
01

75
  T

IT
L

U
L

 X
IV

 -
 F

O
N

D
U

L
 

N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 2
2

S
IS

T
E

M
 H

ID
R

O
T

E
H

N
IC

 P
R

A
H

O
V

A
 E

X
T

IN
D

E
R

E
A

 R
A

M
U

R
II

 T
E

L
E

A
JE

N
 C

U
 1

20
0 

L
/S

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

P
ra

ho
va

L
a 

no
d-

es
t 

de
 m

un
ic

ip
iu

l 
P

lo
ie

st
i

D
ec

iz
ie

 4
9 

/ 
01

.0
1.

19
90 27

09
/1

99
0

1,
2 

M
C

/S
 D

E
B 36 27

10
/1

99
0 36

10
/1

99
0

12
/2

01
8

74
09

61
96

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
76

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 2
3

S
IS

T
E

M
 H

ID
R

O
T

E
H

N
IC

 P
R

A
H

O
V

A
 E

X
T

IN
D

E
R

E
A

 R
A

M
U

R
II

 T
E

L
E

A
JE

N
 C

U
 1

20
0 

L
/S

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
27

6

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
76

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

7.
40

9

7.
40

9  

7.
40

9

7.
40

9

7.
40

9

 

2 2  2 2 2

7.
40

9

7.
40

9  

7.
40

9

7.
40

9

7.
40

9

 

2 2  2 2 2

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

58
.9

67

58
.9

67

 

58
.9

67

58
.9

67

58
.9

67

58
.9

67

58
.9

67

 

58
.9

67

58
.9

67

58
.9

67

T
ot

al 2

69
.3

78

69
.3

78

 

69
.3

78

69
.3

78

69
.3

78

69
.3

78

69
.3

78

 

69
.3

78

69
.3

78

69
.3

78

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 2
4

A
C

U
M

U
L

A
R

E
 R

U
N

C
U

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

M
ar

am
ur

es

L
a 

6 
km

 d
e 

st
at

iu
ne

a

D
ec

re
t 

31
4 

/ 
01

.0
1.

19
85 92

03
/1

98
5

  2
6 

M
IL

. M
C

, 1
,2

 M
C

/S
 D

E
B 60 92

08
/1

98
5 60

04
/1

98
7

12
/2

01
6

20
92

38
45

00
0

21
04

56

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
77

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 2
5

A
C

U
M

U
L

A
R

E
 R

U
N

C
U

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
27

7

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
77

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

20
9.

23
8

20
9.

23
8  

18
3.

17
9

12
7.

15
4

53
.5

25

53
.5

25

2.
50

0  

26
.0

59

26
.0

59

26
.0

59

45
.0

00

45
.0

00

 

45
.0

00

45
.0

00

 

50
.0

00

50
.0

00

 

50
.0

00

50
.0

00

 

20
9.

23
8

20
9.

23
8  

18
3.

17
9

12
7.

15
4

53
.5

25

53
.5

25

2.
50

0  

26
.0

59

26
.0

59

26
.0

59

45
.0

00

45
.0

00

 

45
.0

00

45
.0

00

 

50
.0

00

50
.0

00

 

50
.0

00

50
.0

00

 

50
.0

00

50
.0

00

 

50
.0

00

50
.0

00

 

50
.0

00

50
.0

00

 

50
.0

00

50
.0

00

 

52
.0

00

52
.0

00

 

52
.0

00

52
.0

00

52
.0

00

 

52
.0

00

52
.0

00

 

52
.0

00

52
.0

00

52
.0

00

 

52
.0

00

52
.0

00

 

52
.0

00

52
.0

00

52
.0

00

 

52
.0

00

52
.0

00

 

52
.0

00

52
.0

00

52
.0

00

 

6.
45

6

6.
45

6  

6.
45

6

6.
45

6

6.
45

6  

6.
45

6

6.
45

6  

6.
45

6

6.
45

6

6.
45

6  

T
ot

al 2

46
4.

69
4

46
4.

69
4  

43
8.

63
5

27
2.

15
4

16
3.

98
1

16
3.

98
1

2.
50

0  

26
.0

59

26
.0

59

26
.0

59

46
4.

69
4

46
4.

69
4  

43
8.

63
5

27
2.

15
4

16
3.

98
1

16
3.

98
1

2.
50

0  

26
.0

59

26
.0

59

26
.0

59

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
65

 T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 

F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

70
01

75
  T

IT
L

U
L

 X
IV

 -
 F

O
N

D
U

L
 

N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
   

C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

70
06

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

06
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
06

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 2
6

A
C

U
M

U
L

A
R

E
 M

IH
A

IL
E

N
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

H
un

ed
oa

ra
B

ra
d

11
 k

m
 a

m
on

te
 B

ra
d

H
.G

. 1
24

8 
/ 

01
.0

1.
20

06 50
12

/1
98

5
  1

0,
3 

M
IL

. M
C

, 0
,8

 M
C

/S
 D

E
B

IT 25 50
08

/1
98

7 25
08

/1
98

7
12

/2
01

3
49

21
1

95
00

30
53

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
78

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 2
7

A
C

U
M

U
L

A
R

E
 M

IH
A

IL
E

N
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
27

8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
78

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

49
.2

11

49
.2

11

 

49
.2

11

47
.2

11

47
.2

11

2.
00

0

9.
50

0

9.
50

0  

9.
50

0

9.
50

0

9.
50

0

10
.8

00

10
.8

00

 

10
.8

00

10
.8

00

10
.8

00

49
.2

11

49
.2

11

 

49
.2

11

47
.2

11

47
.2

11

2.
00

0

9.
50

0

9.
50

0  

9.
50

0

9.
50

0

9.
50

0

10
.8

00

10
.8

00

 

10
.8

00

10
.8

00

10
.8

00

19
.7

33

19
.7

33

 

19
.7

33

19
.7

33

19
.7

33

19
.7

33

19
.7

33

 

19
.7

33

19
.7

33

19
.7

33

  
  

  

T
ot

al 2

89
.2

44

89
.2

44

 

89
.2

44

87
.2

44

87
.2

44

2.
00

0

89
.2

44

89
.2

44

 

89
.2

44

87
.2

44

87
.2

44

2.
00

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

70
01

75
  T

IT
L

U
L

 X
IV

 -
 F

O
N

D
U

L
 

N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 2
8

A
C

U
M

U
L

A
R

E
 S

U
R

D
U

C
 P

E
N

T
R

U
 Z

O
N

A
 T

IM
IS

O
A

R
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
im

is

L
a 

50
 k

m
 a

m
on

te
 d

e 
L

ug
oj

D
ec

re
t 

67
 /

 0
1.

01
.1

97
7 27

03
/1

97
7

  4
.5

 M
IL

.M
C

, 4
.5

 K
M

 D
E

R
IV

, 
2.

3 
M

C
/S

 D
E

B 45 27
06

/1
97

7 45
07

/1
97

7
06

/2
01

8
61

41 25
69

72
4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
79

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 2
9

A
C

U
M

U
L

A
R

E
 S

U
R

D
U

C
 P

E
N

T
R

U
 Z

O
N

A
 T

IM
IS

O
A

R
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
27

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
79

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

6.
14

1

6.
14

1  

6.
14

1

6.
14

1

6.
14

1

25 25

 

25 25 25

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

6.
14

1

6.
14

1  

6.
14

1

6.
14

1

6.
14

1

25 25

 

25 25 25

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

8.
00

0

8.
00

0  

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0  

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0  

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0  

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

9.
00

0

9.
00

0  

9.
00

0

9.
00

0

9.
00

0

9.
00

0

9.
00

0  

9.
00

0

9.
00

0

9.
00

0

43
.7

24

43
.7

24

 

43
.7

24

43
.7

24

43
.7

24

43
.7

24

43
.7

24

 

43
.7

24

43
.7

24

43
.7

24

T
ot

al 2

75
.8

90

75
.8

90

 

75
.8

90

75
.8

90

75
.8

90

75
.8

90

75
.8

90

 

75
.8

90

75
.8

90

75
.8

90

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 3
0

A
M

E
N

A
JA

R
I 

H
ID

R
O

T
E

H
N

IC
E

 P
E

 V
A

L
E

A
 M

O
S

T
IS

T
E

A
 E

T
. A

- 
II

 -
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

C
al

ar
as

i

Ju
d.

 C
al

ar
as

i 
si

 I
al

om
it

a 
ex

tr
. 

D
ri

du
-I

ez
er

D
ec

re
t 

37
7 

/ 
01

.0
1.

19
82 15

7
12

/1
98

2
  4

4 
M

IL
.M

C
. V

, 1
8.

9 
K

M
 

A
D

U
C

T
IU

N
E 50 15
7

10
/1

98
4 50

10
/1

98
4

12
/2

01
8

82
69

39
94

50

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
80

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 3
1

A
M

E
N

A
JA

R
I 

H
ID

R
O

T
E

H
N

IC
E

 P
E

 V
A

L
E

A
 M

O
S

T
IS

T
E

A
 E

T
. A

- 
II

 -
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
28

0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
80

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

8.
26

9

8.
26

9  

8.
26

9

8.
26

9

8.
26

9

 

2 2  2 2 2

8.
26

9

8.
26

9  

8.
26

9

8.
26

9

8.
26

9

 

2 2  2 2 2

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

39
6.

44
8

39
6.

44
8  

39
6.

44
8

39
6.

44
8

39
6.

44
8

39
6.

44
8

39
6.

44
8  

39
6.

44
8

39
6.

44
8

39
6.

44
8

T
ot

al 2

40
7.

71
9

40
7.

71
9  

40
7.

71
9

40
7.

71
9

40
7.

71
9

40
7.

71
9

40
7.

71
9  

40
7.

71
9

40
7.

71
9

40
7.

71
9

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 3
2

C
A

N
A

L
 M

A
G

IS
T

R
A

L
 S

IR
E

T
-B

A
R

A
G

A
N

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

V
ra

nc
ea

P
e 

ra
za

 j
ud

. V
ra

nc
ea

D
ec

re
t 

39
4 

/ 
01

.0
1.

19
86 76

9
10

/1
98

6
  5

0 
K

M
 L

U
N

G
IM

E
, 2

00
 M

C
/S

 
D

E
B

IT 40 76
9

10
/1

98
6 40

10
/1

98
6

12
/2

01
9

34
63

7
34

77
79

57
49

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
81

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 3
3

C
A

N
A

L
 M

A
G

IS
T

R
A

L
 S

IR
E

T
-B

A
R

A
G

A
N

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
28

1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
81

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

34
.6

37

34
.6

37

 

34
.6

37

34
.6

37

34
.6

37

3.
47

7

3.
47

7  

3.
47

7

3.
47

7

3.
47

7

85
0

85
0  

85
0

85
0

85
0

34
.6

37

34
.6

37

 

34
.6

37

34
.6

37

34
.6

37

3.
47

7

3.
47

7  

3.
47

7

3.
47

7

3.
47

7

85
0

85
0  

85
0

85
0

85
0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

77
9.

89
9

77
9.

89
9  

77
9.

89
9

77
9.

89
9

77
9.

89
9

77
9.

89
9

77
9.

89
9  

77
9.

89
9

77
9.

89
9

77
9.

89
9

T
ot

al 2

83
3.

86
3

83
3.

86
3  

83
3.

86
3

83
3.

86
3

83
3.

86
3

83
3.

86
3

83
3.

86
3  

83
3.

86
3

83
3.

86
3

83
3.

86
3

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 3
4

A
M

E
N

A
JA

R
E

 R
A

U
 J

IJ
IA

 P
E

N
T

R
U

 C
O

M
B

A
T

E
R

E
A

 I
N

U
N

D
A

T
II

L
O

R
 I

N
 J

U
D

. B
O

T
O

S
A

N
I 

S
I 

IA
S

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

B
ot

os
an

i

P
e 

te
ri

to
ri

ul
 j

ud
. B

ot
os

an
i 

si
 I

as
i

D
ec

re
t 

31
9 

/ 
01

.0
1.

19
88 66

04
/1

98
8

  1
65

 K
M

 R
E

G
U

L
A

R
IZ

A
R

E
, 

59
.5

 M
IL

.M
C

, 1
23

70
 H

A
 T

E
R

E
N 36 66

04
/1

98
8 36

05
/1

98
8

11
/2

01
5

55
24

3
88

3
17

55
9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
82

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 3
5

A
M

E
N

A
JA

R
E

 R
A

U
 J

IJ
IA

 P
E

N
T

R
U

 C
O

M
B

A
T

E
R

E
A

 I
N

U
N

D
A

T
II

L
O

R
 I

N
 J

U
D

. B
O

T
O

S
A

N
I 

S
I 

IA
S

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
28

2

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
82

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

55
.2

43

55
.2

43

 

55
.2

43

55
.2

43

55
.2

43

88
3

88
3  

88
3

88
3

88
3

80
0

80
0  

80
0

80
0

80
0

55
.2

43

55
.2

43

 

55
.2

43

55
.2

43

55
.2

43

88
3

88
3  

88
3

88
3

88
3

80
0

80
0  

80
0

80
0

80
0

8.
00

0

8.
00

0  

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0  

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0  

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0  

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

75
9

75
9  

75
9

75
9

75
9

75
9

75
9  

75
9

75
9

75
9

  

T
ot

al 2

73
.6

85

73
.6

85

 

73
.6

85

73
.6

85

73
.6

85

73
.6

85

73
.6

85

 

73
.6

85

73
.6

85

73
.6

85

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 3
6

A
M

E
N

A
JA

R
I 

H
ID

R
O

T
E

H
N

IC
E

 I
N

 B
H

 N
IR

A
J

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

M
ur

es

C
om

un
a 

V
al

ea
 N

ir
aj

ul
ui

D
ec

re
t 

9 
/ 

01
.0

1.
19

90 25
10

/1
98

8
  8

.1
 K

M
 R

.A
M

E
N

A
J,

 6
10

0 
H

A
 

T
E

R
E

N
 A

P
, 6

.0
 M

IL
.M

C
.A

C
.

38 25
10

/1
98

8 38
10

/1
98

8
12

/2
01

6
76

94
9

10
00

35
66

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
83

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 3
7

A
M

E
N

A
JA

R
I 

H
ID

R
O

T
E

H
N

IC
E

 I
N

 B
H

 N
IR

A
J

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
28

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
83

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II

76
.9

49

76
.9

49

 

73
.4

69

73
.4

69

73
.4

69

 

3.
48

0

3.
48

0

3.
48

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

2.
50

0

2.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0  

76
.9

49

76
.9

49

 

73
.4

69

73
.4

69

73
.4

69

 

3.
48

0

3.
48

0

3.
48

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

2.
50

0

2.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0  

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

 

8.
16

9

8.
16

9  

8.
16

9

8.
16

9

8.
16

9  

8.
16

9

8.
16

9  

8.
16

9

8.
16

9

8.
16

9  

T
ot

al 2

11
3.

61
8

11
3.

61
8  

11
0.

13
8

11
0.

13
8

11
0.

13
8  

3.
48

0

3.
48

0

3.
48

0

11
3.

61
8

11
3.

61
8  

11
0.

13
8

11
0.

13
8

11
0.

13
8  

3.
48

0

3.
48

0

3.
48

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
C

R
E

D
IT

E
 E

X
T

E
R

N
E

70
06

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

06
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
06

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 3
8

S
U

P
R

A
IN

A
L

T
A

R
E

 B
A

R
A

J 
S

A
C

E
L

E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

B
ra

so
v

In
 e

xt
ra

vi
la

n 
S

ac
el

e

 5
23

 /
 0

1.
01

.1
99

1
H

.G
. 4

46
 /

 0
1.

01
.2

00
7 46

09
/1

99
1

 1
0 

M
IL

.M
C

.A
C

. V
O

L
U

M
 U

T
IL

 
S

, 0
.4

 M
C

/S
 D

E
B

IT 30 12
1

08
/1

99
2 30

08
/1

99
2

12
/2

01
3

26
96

0
23

42
77

00

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
84

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 3
9

S
U

P
R

A
IN

A
L

T
A

R
E

 B
A

R
A

J 
S

A
C

E
L

E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
28

4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
84

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

26
.9

60

26
.9

60

 

26
.9

60

10
.1

16

16
.8

44

16
.8

44

2.
34

2

2.
34

2  

2.
34

2

2.
34

2

1.
50

0

1.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

26
.9

60

26
.9

60

 

26
.9

60

10
.1

16

16
.8

44

16
.8

44

2.
34

2

2.
34

2  

2.
34

2

2.
34

2

1.
50

0

1.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

6.
20

0

6.
20

0  

6.
20

0

6.
20

0

6.
20

0

6.
20

0

6.
20

0  

6.
20

0

6.
20

0

6.
20

0

  
  

  

T
ot

al 2

37
.0

02

37
.0

02

 

37
.0

02

13
.9

58

23
.0

44

23
.0

44

37
.0

02

37
.0

02

 

37
.0

02

13
.9

58

23
.0

44

23
.0

44

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
65

 T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 

F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 4
0

A
M

E
N

A
JA

R
E

A
 R

A
U

L
U

I 
JI

JI
A

 I
N

 Z
O

N
A

 T
IG

A
N

A
S

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

Ia
si

In
 e

xt
er

io
ru

l 
m

un
ic

ip
iu

lu
i 

Ia
si

 5
56

 /
 0

1.
01

.1
99

1
H

.G
. 8

41
 /

 0
1.

01
.1

99
1 63

12
/1

99
1

  2
2 

K
M

 R
E

G
U

L
A

 , 
30

.8
 K

M
 

D
IG 24 12

1
08

/1
99

2 24
08

/1
99

2
12

/2
01

3
27

74
9

11
17

52
66

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
85

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 4
1

A
M

E
N

A
JA

R
E

A
 R

A
U

L
U

I 
JI

JI
A

 I
N

 Z
O

N
A

 T
IG

A
N

A
S

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
28

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
85

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

27
.7

49

27
.7

49

 

27
.7

49

27
.7

49

27
.7

49

1.
11

7

1.
11

7  

1.
11

7

1.
11

7

1.
11

7

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

27
.7

49

27
.7

49

 

27
.7

49

27
.7

49

27
.7

49

1.
11

7

1.
11

7  

1.
11

7

1.
11

7

1.
11

7

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

4.
26

6

4.
26

6  

4.
26

6

4.
26

6

4.
26

6

4.
26

6

4.
26

6  

4.
26

6

4.
26

6

4.
26

6

  
  

  

T
ot

al 2

34
.1

32

34
.1

32

 

34
.1

32

34
.1

32

34
.1

32

34
.1

32

34
.1

32

 

34
.1

32

34
.1

32

34
.1

32

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 4
2

A
C

U
M

U
L

A
R

E
 O

G
R

E
Z

E
N

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

G
iu

rg
iu

B
ol

in
ti

n 
V

al
e

E
xt

ra
vi

la
n 

C
om

un
a 

B
ol

in
ti

n 
V

al
e

 8
50

 /
 0

1.
01

.1
99

3
H

.G
. 4

48
 /

 0
1.

01
.1

99
3

22
80

08
/1

99
3

  7
.6

 M
IL

.M
C

, 2
6 

M
C

/S
 D

E
B

IT
, 

4.
5 

K
M

 A
D

U
C

T
IU

N
E 42

25
29

10
/1

99
3 42

10
/1

99
3

11
/2

01
6

46
10

9
15

00
18

26
2

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
86

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 4
3

A
C

U
M

U
L

A
R

E
 O

G
R

E
Z

E
N

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
28

6

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
86

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

46
.1

09

46
.1

09

 

43
.1

09

4.
00

0

39
.1

09

39
.1

09

 

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

1.
50

0

1.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0  

80
0

80
0  

80
0

80
0  

46
.1

09

46
.1

09

 

43
.1

09

4.
00

0

39
.1

09

39
.1

09

 

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

1.
50

0

1.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0  

80
0

80
0  

80
0

80
0  

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

14
.4

62

14
.4

62

 

14
.4

62

14
.4

62

14
.4

62

 

14
.4

62

14
.4

62

 

14
.4

62

14
.4

62

14
.4

62

 

T
ot

al 2

65
.8

71

65
.8

71

 

62
.8

71

6.
30

0

56
.5

71

56
.5

71

 

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

65
.8

71

65
.8

71

 

62
.8

71

6.
30

0

56
.5

71

56
.5

71

 

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
65

 T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 

F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
C

R
E

D
IT

E
 E

X
T

E
R

N
E

70
06

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

06
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
06

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 4
4

A
M

E
N

A
JA

R
E

 C
O

M
P

L
E

X
A

 V
A

R
F

U
L

 C
A

M
P

U
L

U
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

B
ot

os
an

i
S

ir
et

E
xt

ra
vi

la
n 

or
as

 S
ir

et

H
.G

. 4
46

 /
 0

1.
01

.2
00

7

56
00

03
/1

99
6

  7
.3

 M
IL

.M
C

, 0
.5

 M
C

/S
 D

E
B

IT 60

62
24

08
/1

99
6 63

08
/1

99
6

11
/2

01
5

94
43

9
16

84
0

10
70

00

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
87

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 4
5

A
M

E
N

A
JA

R
E

 C
O

M
P

L
E

X
A

 V
A

R
F

U
L

 C
A

M
P

U
L

U
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
28

7

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
87

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

94
.4

39

94
.4

39

 

79
.4

39

48
.0

63

31
.3

76

31
.3

76

 

15
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

16
.8

40

16
.8

40

 

16
.8

40

16
.8

40

 

20
.0

00

20
.0

00

 

20
.0

00

20
.0

00

 

94
.4

39

94
.4

39

 

79
.4

39

48
.0

63

31
.3

76

31
.3

76

 

15
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

16
.8

40

16
.8

40

 

16
.8

40

16
.8

40

 

20
.0

00

20
.0

00

 

20
.0

00

20
.0

00

 

30
.0

00

30
.0

00

 

30
.0

00

30
.0

00

 

30
.0

00

30
.0

00

 

30
.0

00

30
.0

00

 

30
.0

00

30
.0

00

 

30
.0

00

30
.0

00

30
.0

00

 

30
.0

00

30
.0

00

 

30
.0

00

30
.0

00

30
.0

00

 

27
.0

00

27
.0

00

 

27
.0

00

27
.0

00

27
.0

00

 

27
.0

00

27
.0

00

 

27
.0

00

27
.0

00

27
.0

00

 

    

T
ot

al 2

21
8.

27
9

21
8.

27
9  

20
3.

27
9

11
4.

90
3

88
.3

76

88
.3

76

 

15
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

21
8.

27
9

21
8.

27
9  

20
3.

27
9

11
4.

90
3

88
.3

76

88
.3

76

 

15
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
65

 T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 

F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
C

R
E

D
IT

E
 E

X
T

E
R

N
E

70
06

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

06
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
06

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 4
6

A
L

IM
E

N
T

A
R

E
 C

U
 A

P
A

 P
O

T
A

B
IL

A
 A

 L
O

C
A

L
IT

A
T

IL
O

R
 C

E
A

T
A

L
C

H
IO

I,
 P

A
R

T
IZ

A
N

I,
 G

O
R

G
O

V
A

, T
U

D
O

R
 V

L
A

D
IM

IR
E

S
C

U

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

In
 i

nt
er

io
ru

l 
co

m
. C

ea
ta

lc
hi

oi
, 

P
ar

ti
za

ni
, G

or
go

va
, T

ud
or

 
V

la
di

m
ir

es
cu

 7
97

 /
 0

1.
01

.2
00

1
O

rd
in

 8
20

 /
 0

1.
01

.2
00

1

15
48

10
/1

99
6

25
 L

/S
 D

E
B

IT 47

15
48

10
/1

99
6 44

10
/1

99
6

12
/2

01
2

15
55

0
30

00
67

44

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
88

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 4
7

A
L

IM
E

N
T

A
R

E
 C

U
 A

P
A

 P
O

T
A

B
IL

A
 A

 L
O

C
A

L
IT

A
T

IL
O

R
 C

E
A

T
A

L
C

H
IO

I,
 P

A
R

T
IZ

A
N

I,
 G

O
R

G
O

V
A

, T
U

D
O

R
 V

L
A

D
IM

IR
E

S
C

U

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
28

8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
88

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

15
.5

50

15
.5

50

 

15
.5

50

7.
40

2

8.
14

8

8.
14

8

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

6.
74

4

6.
74

4  

6.
74

4

6.
74

4

15
.5

50

15
.5

50

 

15
.5

50

7.
40

2

8.
14

8

8.
14

8

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

6.
74

4

6.
74

4  

6.
74

4

6.
74

4

  
  

  
  

T
ot

al 2

25
.2

94

25
.2

94

 

25
.2

94

17
.1

46

8.
14

8

8.
14

8

25
.2

94

25
.2

94

 

25
.2

94

17
.1

46

8.
14

8

8.
14

8

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
65

 T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 

F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 4
8

S
U

R
S

E
 D

E
 A

L
IM

E
N

T
A

R
E

 C
U

 A
P

A
 A

 Z
O

N
E

I 
A

Z
U

G
A

 , 
B

R
E

A
Z

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

P
ra

ho
va

In
 e

xt
ra

vi
la

n 
A

zu
ga

 2
26

3 
/ 

01
.0

1.
19

96
H

.G
. 1

11
7 

/ 
01

.0
1.

19
96

28
39

1
08

/1
99

6
15

,6
 M

IL
.M

C
.

40

30
06

0
11

/1
99

6 40
05

/1
99

7
12

/2
01

9
13

00

78
22

59

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
89

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 4
9

S
U

R
S

E
 D

E
 A

L
IM

E
N

T
A

R
E

 C
U

 A
P

A
 A

 Z
O

N
E

I 
A

Z
U

G
A

 , 
B

R
E

A
Z

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
28

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
89

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

1.
30

0

1.
30

0  

1.
30

0

30
0

30
0

1.
00

0

 

2 2  2 2 2

1.
30

0

1.
30

0  

1.
30

0

30
0

30
0

1.
00

0

 

2 2  2 2 2

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

77
9.

25
7

77
9.

25
7  

77
9.

25
7

77
9.

25
7

77
9.

25
7

77
9.

25
7

77
9.

25
7  

77
9.

25
7

77
9.

25
7

77
9.

25
7

T
ot

al 2

78
3.

55
9

78
3.

55
9  

78
3.

55
9

78
2.

55
9

78
2.

55
9

1.
00

0

78
3.

55
9

78
3.

55
9  

78
3.

55
9

78
2.

55
9

78
2.

55
9

1.
00

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

70
01

75
  T

IT
L

U
L

 X
IV

 -
 F

O
N

D
U

L
 

N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 5
0

S
IS

T
E

M
 H

ID
R

O
T

E
H

N
IC

 D
U

N
A

R
E

-O
L

T
 D

E
R

IV
A

T
IA

 D
R

A
G

A
N

E
S

T
I 

E
T

.I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

O
lt

C
om

un
a 

D
ra

ga
ne

st
i

pe
 r

az
a 

ju
d.

 T
el

eo
rm

an

D
ec

re
t 

39
4 

/ 
01

.0
1.

19
84 41

8
03

/1
98

4
  6

3.
7 

K
M

 D
E

R
IV

A
T

IE
, 1

50
 

M
C

/S
 D

E
B

IT
, 1

85
78

0 
H

A
 

A
P

A
R

A
T

E 84 41
8

08
/1

98
4 84

10
/1

98
4

12
/2

01
4

86
21 50
0

61
24

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
90

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 5
1

S
IS

T
E

M
 H

ID
R

O
T

E
H

N
IC

 D
U

N
A

R
E

-O
L

T
 D

E
R

IV
A

T
IA

 D
R

A
G

A
N

E
S

T
I 

E
T

.I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
29

0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
90

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

8.
62

1

8.
62

1  

8.
62

1

8.
62

1

8.
62

1

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

8.
62

1

8.
62

1  

8.
62

1

8.
62

1

8.
62

1

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

3.
62

4

3.
62

4  

3.
62

4

3.
62

4

3.
62

4

3.
62

4

3.
62

4  

3.
62

4

3.
62

4

3.
62

4

  
  

T
ot

al 2

15
.2

45

15
.2

45

 

15
.2

45

15
.2

45

15
.2

45

15
.2

45

15
.2

45

 

15
.2

45

15
.2

45

15
.2

45

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 5
2

A
M

E
N

A
JA

R
E

 R
A

U
 D

A
M

B
O

V
IT

A
 A

V
A

L
 P

O
D

 V
IT

A
N

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

M
un

ic
ip

iu
l 

B
uc

ur
es

ti
B

uc
ur

es
ti

B
uc

ur
es

ti

H
.G

. 1
26

9 
/ 

01
.0

1.
19

90 41
2

10
/1

98
7

16
,1

 K
M

 R
E

G
U

L
A

R
IZ

A
R

I 
N

O
D

 
H

ID
R

O
T

E
H

N
IC 48 41

2
10

/1
98

7 48
10

/1
98

7
12

/2
01

3
45

20
2

26
15

40
00

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
91

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 5
3

A
M

E
N

A
JA

R
E

 R
A

U
 D

A
M

B
O

V
IT

A
 A

V
A

L
 P

O
D

 V
IT

A
N

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
29

1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
91

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

45
.2

02

45
.2

02

 

44
.2

02

23
.5

00

20
.7

02

20
.7

02

 

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

2.
61

5

2.
61

5  

2.
61

5

2.
61

5  

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0  

45
.2

02

45
.2

02

 

44
.2

02

23
.5

00

20
.7

02

20
.7

02

 

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

2.
61

5

2.
61

5  

2.
61

5

2.
61

5  

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

    

    

    

T
ot

al 2

51
.8

17

51
.8

17

 

50
.8

17

29
.1

15

21
.7

02

21
.7

02

 

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

51
.8

17

51
.8

17

 

50
.8

17

29
.1

15

21
.7

02

21
.7

02

 

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
65

 T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 

F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
C

R
E

D
IT

E
 E

X
T

E
R

N
E

70
06

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

06
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
06

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 5
4

A
C

U
M

U
L

A
R

E
 M

A
R

A
C

IN
E

N
I 

P
E

 R
A

U
L

 D
O

A
M

N
E

I 
P

U
N

E
R

E
 I

N
 S

IG
U

R
A

N
T

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

A
rg

es
C

om
un

a 
M

ar
ac

in
en

i
In

 e
xt

r.
 c

om
un

a 
M

ar
ac

in
en

i

 5
4 

/ 
01

.0
1.

19
92

O
rd

in
 4

5 
/ 

01
.0

1.
19

92 50
06

/1
98

9
  3

8.
7 

M
IL

.M
C

, 0
.1

9 
M

C
/S

 D
E 36 50

06
/1

98
9 36

06
/1

98
9

12
/2

01
3

21
75 2

62
00

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
92

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 5
5

A
C

U
M

U
L

A
R

E
 M

A
R

A
C

IN
E

N
I 

P
E

 R
A

U
L

 D
O

A
M

N
E

I 
P

U
N

E
R

E
 I

N
 S

IG
U

R
A

N
T

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
29

2

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
92

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

2.
17

5

2.
17

5  

2.
17

5

2.
17

5

2.
17

5

2 2  2 2 2

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

2.
17

5

2.
17

5  

2.
17

5

2.
17

5

2.
17

5

2 2  2 2 2

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

6.
00

0

6.
00

0  

6.
00

0

6.
00

0

6.
00

0

6.
00

0

6.
00

0  

6.
00

0

6.
00

0

6.
00

0

  
  

  

T
ot

al 2

8.
37

7

8.
37

7  

8.
37

7

8.
37

7

8.
37

7

8.
37

7

8.
37

7  

8.
37

7

8.
37

7

8.
37

7

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 5
6

A
M

E
N

A
JA

R
E

 R
A

U
 D

A
M

B
O

V
IT

A
 I

N
 M

U
N

IC
IP

IU
L

 B
U

C
U

R
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

M
un

ic
ip

iu
l 

B
uc

ur
es

ti
B

uc
ur

es
ti

In
 i

nt
r.

 B
uc

ur
es

ti

D
ec

re
t 

24
2 

/ 
01

.0
1.

19
87 55

5
04

/1
98

9
 2

0 
M

IL
.M

C
.A

C
, 1

0 
K

M
 

A
M

E
N

A
JA

R
E

, 2
5 

L
/S

 D
E

B
IT 50 55
5

04
/1

98
9 50

04
/1

98
9

11
/2

01
3

25
61

8
15

00
58

17

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
93

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 5
7

A
M

E
N

A
JA

R
E

 R
A

U
 D

A
M

B
O

V
IT

A
 I

N
 M

U
N

IC
IP

IU
L

 B
U

C
U

R
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
29

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
93

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

25
.6

18

25
.6

18

 

25
.6

18

25
.6

18

25
.6

18

1.
50

0

1.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

25
.6

18

25
.6

18

 

25
.6

18

25
.6

18

25
.6

18

1.
50

0

1.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

4.
81

7

4.
81

7  

4.
81

7

4.
81

7

4.
81

7

4.
81

7

4.
81

7  

4.
81

7

4.
81

7

4.
81

7

  
  

  

T
ot

al 2

32
.9

35

32
.9

35

 

32
.9

35

32
.9

35

32
.9

35

32
.9

35

32
.9

35

 

32
.9

35

32
.9

35

32
.9

35

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 5
8

A
C

U
M

U
L

A
R

E
A

 C
O

L
IB

IT
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

B
is

tr
it

a 
N

as
au

d
M

un
ic

ip
iu

l 
B

is
tr

it
a

In
 e

xt
r.

 B
is

tr
it

a

D
ec

re
t 

23
9 

/ 
01

.0
1.

19
77 68

04
/1

97
8

  9
0 

M
IL

.M
C

.V
O

L
U

M
, 3

.8
  M

C
/S

D
E

B
IT 60 68

04
/1

97
8 60

04
/1

97
8

12
/2

01
4

90
36 70
0

12
28

0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
94

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 5
9

A
C

U
M

U
L

A
R

E
A

 C
O

L
IB

IT
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
29

4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
94

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

9.
03

6

9.
03

6  

9.
03

6

9.
03

6

9.
03

6

70
0

70
0  

70
0

70
0

70
0

61
5

61
5  

61
5

61
5

61
5

9.
03

6

9.
03

6  

9.
03

6

9.
03

6

9.
03

6

70
0

70
0  

70
0

70
0

70
0

61
5

61
5  

61
5

61
5

61
5

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

1.
66

5

1.
66

5  

1.
66

5

1.
66

5

1.
66

5

1.
66

5

1.
66

5  

1.
66

5

1.
66

5

1.
66

5

  
  

T
ot

al 2

22
.0

16

22
.0

16

 

22
.0

16

22
.0

16

22
.0

16

22
.0

16

22
.0

16

 

22
.0

16

22
.0

16

22
.0

16

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 6
0

A
M

E
N

A
JA

R
I 

P
E

N
T

R
U

 I
M

B
U

N
A

T
A

T
IR

E
A

 C
O

N
D

IT
II

L
O

R
 E

C
O

L
O

G
IC

E
 I

N
 C

O
M

P
L

E
X

U
L

 S
O

N
T

E
A

-F
O

R
T

U
N

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

S
on

te
a 

F
or

tu
na

D
el

ta
 D

un
ar

ii

H
.G

. 4
46

 /
 0

1.
01

.2
00

7

39
44

01
/2

00
6

  1
3 

K
M

 R
E

P
R

O
F

IL
A

R
I,

 2
 K

M
 

D
E

C
O

L
M

A
T

A
R

I
18

41
18

05
/2

00
6 18

05
/2

00
6

12
/2

01
1

43
71 23
0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
95

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 6
1

A
M

E
N

A
JA

R
I 

P
E

N
T

R
U

 I
M

B
U

N
A

T
A

T
IR

E
A

 C
O

N
D

IT
II

L
O

R
 E

C
O

L
O

G
IC

E
 I

N
 C

O
M

P
L

E
X

U
L

 S
O

N
T

E
A

-F
O

R
T

U
N

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
29

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
95

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

4.
37

1

4.
37

1  

4.
37

1

4.
07

0

30
1

30
1

23
0

23
0  

23
0

23
0

 

4.
37

1

4.
37

1  

4.
37

1

4.
07

0

30
1

30
1

23
0

23
0  

23
0

23
0

 
  

  
  

  

T
ot

al 2

4.
60

1

4.
60

1  

4.
60

1

4.
30

0

30
1

30
1

4.
60

1

4.
60

1  

4.
60

1

4.
30

0

30
1

30
1

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
65

 T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 

F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 6
2

R
E

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IE

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 I
N

 C
O

M
P

L
E

X
U

L
 R

O
S

U
 P

U
IU

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

D
el

ta
 D

un
ar

ii

O
rd

in
 3

26
 /

 0
1.

01
.2

00
6

12
14

7
08

/2
00

5
  0

.3
 K

M
 A

P
A

R
A

R
I 

D
E

 M
A

L
, 1

4
K

M
 R

E
P

R
O

F
IL

A
R

I,
 1

4 
S

T
A

T
II

 
M

O
N

IT
O

R
I

48

12
14

7
05

/2
00

6 48
05

/2
00

6
12

/2
01

2
85

40
40

00
16

21

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
96

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 6
3

R
E

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IE

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 I
N

 C
O

M
P

L
E

X
U

L
 R

O
S

U
 P

U
IU

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
29

6

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
96

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

8.
54

0

8.
54

0  

8.
54

0

7.
97

5

56
5

56
5

4.
00

0

4.
00

0  

4.
00

0

4.
00

0

1.
62

1

1.
62

1  

1.
62

1

1.
62

1

8.
54

0

8.
54

0  

8.
54

0

7.
97

5

56
5

56
5

4.
00

0

4.
00

0  

4.
00

0

4.
00

0

1.
62

1

1.
62

1  

1.
62

1

1.
62

1

  
  

  
  

T
ot

al 2

14
.1

61

14
.1

61

 

14
.1

61

13
.5

96 56
5

56
5

14
.1

61

14
.1

61

 

14
.1

61

13
.5

96 56
5

56
5

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
65

 T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 

F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 6
4

L
U

C
R

A
R

I 
D

E
 C

O
N

S
O

L
ID

A
R

E
 A

 F
A

L
E

Z
E

L
O

R
 I

N
 L

O
C

A
L

IT
A

T
E

A
 C

O
N

S
T

A
N

T
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

C
on

st
an

ta
C

on
st

an
ta

C
on

st
an

ta

O
rd

in
 9

88
 /

 0
1.

01
.2

00
7

14
55

2
07

/2
00

7
18

34
 K

M
 C

O
N

S
O

L
ID

. F
A

L
E

Z
A 24

14
55

2
09

/2
00

7 24
09

/2
00

7
09

/2
01

4
41

73 50
0

73
00

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
97

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 6
5

L
U

C
R

A
R

I 
D

E
 C

O
N

S
O

L
ID

A
R

E
 A

 F
A

L
E

Z
E

L
O

R
 I

N
 L

O
C

A
L

IT
A

T
E

A
 C

O
N

S
T

A
N

T
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
29

7

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
97

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

4.
17

3

4.
17

3  

4.
17

3

17
3

17
3

4.
00

0

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

4.
17

3

4.
17

3  

4.
17

3

17
3

17
3

4.
00

0

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

4.
30

0

4.
30

0  

4.
30

0

4.
30

0

4.
30

0

4.
30

0

4.
30

0  

4.
30

0

4.
30

0

4.
30

0

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

  
  

T
ot

al 2

11
.9

73

11
.9

73

 

11
.9

73

7.
97

3

7.
97

3

4.
00

0

11
.9

73

11
.9

73

 

11
.9

73

7.
97

3

7.
97

3

4.
00

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

70
01

75
  T

IT
L

U
L

 X
IV

 -
 F

O
N

D
U

L
 

N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 6
6

S
IS

T
E

M
 I

N
F

O
R

M
A

T
IO

N
A

L
 P

E
N

T
R

U
 M

A
N

A
G

E
M

E
N

T
U

L
 I

N
T

E
G

R
A

T
 A

L
 A

P
E

L
O

R

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

M
un

ic
ip

iu
l 

B
uc

ur
es

ti
B

uc
ur

es
ti

H
.G

. 1
17

1 
/ 

01
.0

1.
20

06

50
88

82
10

/2
00

5
  8

5 
S

T
A

T
II

 A
U

T
O

M
A

T
E

, 7
0 

S
T

A
T

II
 H

ID
R

O
M

E
T

R
IC

E
, 4

1 
C

E
N

T
R

E
 D

E
 I

N
T 62

50
88

82
10

/2
00

5 62
10

/2
00

6
12

/2
01

9
53

75
4 20

45
91

08

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
98

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 6
7

S
IS

T
E

M
 I

N
F

O
R

M
A

T
IO

N
A

L
 P

E
N

T
R

U
 M

A
N

A
G

E
M

E
N

T
U

L
 I

N
T

E
G

R
A

T
 A

L
 A

P
E

L
O

R

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
29

8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
98

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

53
.7

54

53
.7

54

 

53
.7

54

49
.7

54

49
.7

54

4.
00

0

20 20

 

20 20 20

2 2  2 2 2

53
.7

54

53
.7

54

 

53
.7

54

49
.7

54

49
.7

54

4.
00

0

20 20

 

20 20 20

2 2  2 2 2

80
0

80
0  

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0  

80
0

80
0

80
0

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

43
8.

30
6

43
8.

30
6  

43
8.

30
6

43
8.

30
6

43
8.

30
6

43
8.

30
6

43
8.

30
6  

43
8.

30
6

43
8.

30
6

43
8.

30
6

T
ot

al 2

51
2.

88
2

51
2.

88
2  

51
2.

88
2

50
8.

88
2

50
8.

88
2

4.
00

0

51
2.

88
2

51
2.

88
2  

51
2.

88
2

50
8.

88
2

50
8.

88
2

4.
00

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

70
01

75
  T

IT
L

U
L

 X
IV

 -
 F

O
N

D
U

L
 

N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 6
8

C
E

N
T

R
U

L
 D

E
 I

N
F

O
R

M
A

R
E

 S
I 

E
D

U
C

A
T

IE
 E

C
O

L
O

G
IC

A
 C

A
R

A
O

R
M

A
N

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

C
ar

ao
rm

an
In

tr
av

il
an

ul
 C

ar
ao

rm
an

D
ec

iz
ie

 3
10

 /
 0

1.
01

.2
00

7

13
40

03
/2

00
7

  2
58

 M
P

. S
U

P
R

A
F

A
T

A
 

D
E

S
F

A
S

U
R

A
T

A
, 4

05
 M

P
. 

S
U

P
R

A
F

A
T

A
 C

O
N

S
T

R
U

IT
A 36

13
40

01
/2

00
8 36

08
/2

00
8

12
/2

01
6 41

12
99

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
99

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 6
9

C
E

N
T

R
U

L
 D

E
 I

N
F

O
R

M
A

R
E

 S
I 

E
D

U
C

A
T

IE
 E

C
O

L
O

G
IC

A
 C

A
R

A
O

R
M

A
N

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
29

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
99

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

41 41

 

41 41 41

 

1 1  1 1 1

41 41

 

41 41 41

 

1 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

1.
29

5

1.
29

5  

1.
29

5

1.
29

5

1.
29

5

1.
29

5

1.
29

5  

1.
29

5

1.
29

5

1.
29

5

T
ot

al 2

1.
34

0

1.
34

0  

1.
34

0

1.
34

0

1.
34

0

1.
34

0

1.
34

0  

1.
34

0

1.
34

0

1.
34

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 7
0

S
E

D
IU

 S
I 

L
A

B
O

R
A

T
O

A
R

E
 P

E
N

T
R

U
 P

R
O

T
E

C
T

IA
 M

E
D

IU
L

U
I 

A
R

A
D

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

A
ra

d
A

ra
d

O
rd

in
 8

90
 /

 0
1.

01
.2

00
4

43
87

04
/2

00
4

15
99

 M
P 48

43
87

01
/2

00
6 48

01
/2

00
6

12
/2

01
1

39
28 64

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
01

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 7
1

S
E

D
IU

 S
I 

L
A

B
O

R
A

T
O

A
R

E
 P

E
N

T
R

U
 P

R
O

T
E

C
T

IA
 M

E
D

IU
L

U
I 

A
R

A
D

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
30

1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
01

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

3.
92

8

3.
92

8  

3.
92

8

3.
92

8

3.
92

8

64 64

 

64 64 64

 

3.
92

8

3.
92

8  

3.
92

8

3.
92

8

3.
92

8

64 64

 

64 64 64

 
  

  
  

  

T
ot

al 2

3.
99

2

3.
99

2  

3.
99

2

3.
99

2

3.
99

2

3.
99

2

3.
99

2  

3.
99

2

3.
99

2

3.
99

2

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 7
2

S
E

D
IU

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

 A
G

E
N

T
IA

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 P
E

N
T

R
U

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

6
B

uc
ur

es
ti

O
rd

in
 9

17
 /

 0
1.

01
.2

00
5

12
99

6
05

/2
00

5
  A

D
 =

 3
.9

20
 M

O
, A

C
 =

 5
68

 M
P 18

12
99

6
07

/2
00

5 18
06

/2
00

6
12

/2
01

5
48

0
74

7
11

76
9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
02

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 7
3

S
E

D
IU

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

 A
G

E
N

T
IA

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 P
E

N
T

R
U

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
30

2

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
02

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

48
0

48
0  

48
0

48
0

48
0

74
7

74
7  

74
7

74
7

74
7

1.
18

3

1.
18

3  

1.
18

3

1.
18

3

1.
18

3

48
0

48
0  

48
0

48
0

48
0

74
7

74
7  

74
7

74
7

74
7

1.
18

3

1.
18

3  

1.
18

3

1.
18

3

1.
18

3

4.
00

0

4.
00

0  

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0  

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0  

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0  

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

2.
25

4

2.
25

4  

2.
25

4

2.
25

4

2.
25

4

2.
25

4

2.
25

4  

2.
25

4

2.
25

4

2.
25

4

33
2

33
2  

33
2

33
2

33
2

33
2

33
2  

33
2

33
2

33
2

T
ot

al 2

12
.9

96

12
.9

96

 

12
.9

96

12
.9

96

12
.9

96

12
.9

96

12
.9

96

 

12
.9

96

12
.9

96

12
.9

96

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 7
4

C
E

N
T

R
U

 D
E

 I
N

F
O

R
M

A
R

E
 S

I 
E

D
U

C
A

T
IE

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 I
N

 L
O

C
A

L
IT

A
T

E
A

 S
F

A
N

T
U

 G
H

E
O

R
G

H
E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

S
fa

nt
u 

G
he

or
gh

e
In

 c
en

tr
ul

 o
ra

su
lu

i 
S

fa
nt

u 
G

he
or

gh
e

D
ec

iz
ie

 3
05

 /
 0

1.
01

.2
00

7

10
14

03
/2

00
7

  2
58

 M
P

. S
U

P
R

A
F

A
T

A
 

C
O

N
S

T
R

U
IT

A
, 4

05
 M

P
. 

S
U

P
R

A
F

A
T

A
 D

E
S

F
A

S
U

R
A

T
A 26

10
14

01
/2

00
8 26

08
/2

00
8

12
/2

01
1

94
7 1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
03

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 7
5

C
E

N
T

R
U

 D
E

 I
N

F
O

R
M

A
R

E
 S

I 
E

D
U

C
A

T
IE

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 I
N

 L
O

C
A

L
IT

A
T

E
A

 S
F

A
N

T
U

 G
H

E
O

R
G

H
E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
30

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
03

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

94
7

94
7  

94
7

94
7

94
7

1 1  1 1 1

 

94
7

94
7  

94
7

94
7

94
7

1 1  1 1 1

 
  

  
  

  

T
ot

al 2

94
8

94
8  

94
8

94
8

94
8

94
8

94
8  

94
8

94
8

94
8

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 7
6

E
X

T
IN

D
E

R
E

 S
A

L
A

 C
O

N
F

E
R

IN
T

E
 L

A
 C

E
N

T
R

U
L

 I
N

T
E

R
N

A
T

IO
N

A
L

 D
E

 I
N

S
T

R
U

IR
E

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 U
Z

L
IN

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

T
ul

ce
a

C
om

. U
zl

in
a

O
rd

in
 3

96
 /

 0
1.

01
.2

00
7

57
58

06
/2

00
7

  S
 D

E
S

F
A

S
U

R
A

T
A

 =
 1

93
8 

M
P

.
48

57
58

09
/2

00
7 48

09
/2

00
8

09
/2

01
2

51
12 39
8

10
3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
04

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 7
7

E
X

T
IN

D
E

R
E

 S
A

L
A

 C
O

N
F

E
R

IN
T

E
 L

A
 C

E
N

T
R

U
L

 I
N

T
E

R
N

A
T

IO
N

A
L

 D
E

 I
N

S
T

R
U

IR
E

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 U
Z

L
IN

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
30

4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
04

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

5.
11

2

5.
11

2  

5.
11

2

5.
11

2

5.
11

2

39
8

39
8  

39
8

39
8

39
8

1 1  1 1 1

5.
11

2

5.
11

2  

5.
11

2

5.
11

2

5.
11

2

39
8

39
8  

39
8

39
8

39
8

1 1  1 1 1

  
  

  

10
2

10
2  

10
2

10
2

10
2

10
2

10
2  

10
2

10
2

10
2

T
ot

al 2

5.
61

3

5.
61

3  

5.
61

3

5.
61

3

5.
61

3

5.
61

3

5.
61

3  

5.
61

3

5.
61

3

5.
61

3

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 7
8

M
O

D
E

R
N

IZ
A

R
E

A
 S

I 
D

IV
E

R
S

IF
IC

A
R

E
A

 C
A

N
T

O
N

U
L

U
I 

G
U

R
A

 P
O

R
T

IT
E

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

D
ec

iz
ie

 3
80

 /
 2

1.
11

.2
00

6

66
5

11
/2

00
6

  S
 D

E
S

F
A

S
U

R
A

T
A

 =
 2

81
 M

P 36 66
5

11
/2

00
6 36

09
/2

00
8

09
/2

01
2

44
2

33
0 14

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
05

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 7
9

M
O

D
E

R
N

IZ
A

R
E

A
 S

I 
D

IV
E

R
S

IF
IC

A
R

E
A

 C
A

N
T

O
N

U
L

U
I 

G
U

R
A

 P
O

R
T

IT
E

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
30

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
05

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

44
2

44
2  

44
2

44
2

44
2

33
0

33
0  

33
0

33
0

33
0

1 1  1 1 1

44
2

44
2  

44
2

44
2

44
2

33
0

33
0  

33
0

33
0

33
0

1 1  1 1 1

  
  

  

13 13

 

13 13 1313 13

 

13 13 13

T
ot

al 2

78
6

78
6  

78
6

78
6

78
6

78
6

78
6  

78
6

78
6

78
6

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 8
0

R
E

A
B

IL
IT

A
R

E
 S

I 
E

X
T

IN
D

E
R

E
 C

E
N

T
R

U
 D

E
 I

N
F

O
R

M
A

R
E

 S
U

L
IN

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

S
ul

in
a

D
ec

iz
ie

 1
41

 /
 1

3.
03

.2
00

7

47
5

03
/2

00
7

  S
 D

E
S

F
A

S
U

R
A

T
A

 1
47

 6
 M

P 24 47
5

03
/2

00
7 24

09
/2

00
8

09
/2

01
2

28
2

23
5 24

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
06

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 8
1

R
E

A
B

IL
IT

A
R

E
 S

I 
E

X
T

IN
D

E
R

E
 C

E
N

T
R

U
 D

E
 I

N
F

O
R

M
A

R
E

 S
U

L
IN

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
30

6

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
06

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

28
2

28
2  

28
2

28
2

28
2

23
5

23
5  

23
5

23
5

23
5

1 1  1 1 1

28
2

28
2  

28
2

28
2

28
2

23
5

23
5  

23
5

23
5

23
5

1 1  1 1 1

  
  

  

23 23

 

23 23 2323 23

 

23 23 23

T
ot

al 2

54
1

54
1  

54
1

54
1

54
1

54
1

54
1  

54
1

54
1

54
1

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 8
2

R
E

A
B

IL
IT

A
R

E
 S

I 
M

O
D

E
R

N
IZ

A
R

E
 C

E
N

T
R

U
 D

E
 I

N
F

O
R

M
A

R
E

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 C
R

IS
A

N

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

C
om

un
a 

C
ri

sa
n

D
ec

iz
ie

 1
32

 /
 2

6.
06

.2
00

7

63
6

06
/2

00
7

 S
 D

E
S

F
A

S
U

R
A

T
A

=
20

1 
43

 M
P

, 
S

 U
T

IL
A

 =
 1

55
.7

 M
P 24 63
6

09
/2

00
7 24

06
/2

00
8

06
/2

01
3 42 2

14
43

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
07

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 8
3

R
E

A
B

IL
IT

A
R

E
 S

I 
M

O
D

E
R

N
IZ

A
R

E
 C

E
N

T
R

U
 D

E
 I

N
F

O
R

M
A

R
E

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 C
R

IS
A

N

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
30

7

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
07

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

42 42

 

42 42 42

2 2  2 2 2

45
0

45
0  

45
0

45
0

45
0

42 42

 

42 42 42

2 2  2 2 2

45
0

45
0  

45
0

45
0

45
0

89
5

89
5  

89
5

89
5

89
5

89
5

89
5  

89
5

89
5

89
5

  
  

98 98

 

98 98 9898 98

 

98 98 98

T
ot

al 2

1.
48

7

1.
48

7  

1.
48

7

1.
48

7

1.
48

7

1.
48

7

1.
48

7  

1.
48

7

1.
48

7

1.
48

7

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 8
4

E
X

T
IN

D
E

R
E

 S
E

D
IU

 A
.R

.B
.D

.D
. S

I 
R

E
C

O
N

V
E

R
S

IE
 C

E
N

T
R

A
L

A
 T

E
R

M
IC

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

T
ul

ce
a

D
ec

iz
ie

 1
45

 /
 1

0.
04

.2
00

7

29
50

04
/2

00
7

70
0 

M
P

. S
 D

E
S

F
A

S
U

R
A

T
A 27

29
50

04
/2

00
7 27

09
/2

00
8

12
/2

01
6

12
5 1

28
24

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
08

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 8
5

E
X

T
IN

D
E

R
E

 S
E

D
IU

 A
.R

.B
.D

.D
. S

I 
R

E
C

O
N

V
E

R
S

IE
 C

E
N

T
R

A
L

A
 T

E
R

M
IC

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
30

8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
08

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

12
5

12
5  

12
5

12
5

12
5

1 1  1 1 1

1 1  1 1 1

12
5

12
5  

12
5

12
5

12
5

1 1  1 1 1

1 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

69
2

69
2  

69
2

69
2

69
2

69
2

69
2  

69
2

69
2

69
2

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

1.
63

0

1.
63

0  

1.
63

0

1.
63

0

1.
63

0

1.
63

0

1.
63

0  

1.
63

0

1.
63

0

1.
63

0

T
ot

al 2

2.
95

0

2.
95

0  

2.
95

0

2.
95

0

2.
95

0

2.
95

0

2.
95

0  

2.
95

0

2.
95

0

2.
95

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 8
6

A
M

E
N

A
JA

R
E

 T
R

A
S

E
E

 D
E

 A
C

C
E

S
 S

I 
O

B
S

E
R

V
A

T
O

A
R

E
 O

R
N

IT
O

L
O

G
IC

E
 I

N
 R

.B
.D

.D
.

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

T
ul

ce
a

D
ec

iz
ie

 1
33

 /
 2

6.
02

.2
00

7

18
89

02
/2

00
7

12
 O

B
S

E
R

V
A

T
O

A
R

E 19

11
89

02
/2

00
7 19

09
/2

00
8

06
/2

01
6 58

18
31

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
09

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 8
7

A
M

E
N

A
JA

R
E

 T
R

A
S

E
E

 D
E

 A
C

C
E

S
 S

I 
O

B
S

E
R

V
A

T
O

A
R

E
 O

R
N

IT
O

L
O

G
IC

E
 I

N
 R

.B
.D

.D
.

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
30

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
09

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

58 58

 

58 58 58

 

1 1  1 1 1

58 58

 

58 58 58

 

1 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

1.
82

7

1.
82

7  

1.
82

7

1.
82

7

1.
82

7

1.
82

7

1.
82

7  

1.
82

7

1.
82

7

1.
82

7

T
ot

al 2

1.
88

9

1.
88

9  

1.
88

9

1.
88

9

1.
88

9

1.
88

9

1.
88

9  

1.
88

9

1.
88

9

1.
88

9

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 8
8

L
U

C
R

A
R

I 
H

ID
R

O
T

E
H

N
IC

E
 P

E
N

T
R

U
 I

M
B

U
N

A
T

A
T

IR
E

A
 C

IR
C

U
L

A
T

IE
I 

A
P

E
I 

IN
 C

O
M

P
L

E
X

U
L

 S
O

M
O

V
A

 P
A

R
C

H
E

S

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

D
ec

iz
ie

 3
56

 /
 2

7.
08

.2
00

7

29
70

08
/2

00
7

  4
 5

 K
M

 C
A

N
A

L
E

 
R

E
P

R
O

F
IL

A
T

E 12

29
70

09
/2

00
7 12

09
/2

00
8

09
/2

01
2

16
91 63
5

43
0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
11

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 8
9

L
U

C
R

A
R

I 
H

ID
R

O
T

E
H

N
IC

E
 P

E
N

T
R

U
 I

M
B

U
N

A
T

A
T

IR
E

A
 C

IR
C

U
L

A
T

IE
I 

A
P

E
I 

IN
 C

O
M

P
L

E
X

U
L

 S
O

M
O

V
A

 P
A

R
C

H
E

S

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
31

1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
11

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

1.
69

1

1.
69

1  

1.
69

1

1.
69

1

1.
69

1

63
5

63
5  

63
5

63
5

63
5

40 40

 

40 40 40

1.
69

1

1.
69

1  

1.
69

1

1.
69

1

1.
69

1

63
5

63
5  

63
5

63
5

63
5

40 40

 

40 40 40

  
  

  

39
0

39
0  

39
0

39
0

39
0

39
0

39
0  

39
0

39
0

39
0

T
ot

al 2

2.
75

6

2.
75

6  

2.
75

6

2.
75

6

2.
75

6

2.
75

6

2.
75

6  

2.
75

6

2.
75

6

2.
75

6

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 9
0

R
E

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IE

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 I
N

 A
M

E
N

A
JA

R
E

A
 P

IS
C

IC
O

L
A

 C
E

A
M

U
R

L
IA

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

D
ec

iz
ie

 1
46

 /
 1

0.
04

.2
00

7

16
85

04
/2

00
7

  2
.6

 K
M

 C
A

N
A

L
E

 
R

E
P

R
O

F
,N

R
.C

A
L

U
G

A
R

I 
A

C
T

IV
A

T
I=

2B
U

C
,S

T
A

V
IL

A
R

 
T

U
B

U 36

16
85

04
/2

00
7 36

09
/2

00
8

09
/2

01
6 42

16
43

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
13

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 9
1

R
E

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IE

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 I
N

 A
M

E
N

A
JA

R
E

A
 P

IS
C

IC
O

L
A

 C
E

A
M

U
R

L
IA

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
31

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
13

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

42 42

 

42 42 42

 

1 1  1 1 1

42 42

 

42 42 42

 

1 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

1.
63

9

1.
63

9  

1.
63

9

1.
63

9

1.
63

9

1.
63

9

1.
63

9  

1.
63

9

1.
63

9

1.
63

9

T
ot

al 2

1.
68

5

1.
68

5  

1.
68

5

1.
68

5

1.
68

5

1.
68

5

1.
68

5  

1.
68

5

1.
68

5

1.
68

5

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 9
2

R
E

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IA

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 I
N

 A
M

E
N

A
JA

R
E

A
 P

IS
C

IC
O

L
A

 M
U

R
IG

H
IO

L

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

O
rd

in
 9

88
 /

 1
3.

06
.2

00
7

60
93

06
/2

00
7

  5
.1

5 
K

M
 C

A
N

A
L

E
 

R
E

P
R

O
F

IL
A

T
E

, S
T

A
V

IL
A

R
 

D
E

M
O

N
T

A
B

IL
=

1 
B

U
C

,
60

60
93

06
/2

00
7 60

01
/2

00
7

12
/2

01
4

20
3

42
7

67
09

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
14

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 9
3

R
E

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IA

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 I
N

 A
M

E
N

A
JA

R
E

A
 P

IS
C

IC
O

L
A

 M
U

R
IG

H
IO

L

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
31

4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
14

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

20
3

20
3  

20
3

20
3

20
3

42
7

42
7  

42
7

42
7

42
7

2.
40

0

2.
40

0  

2.
40

0

2.
40

0

2.
40

0

20
3

20
3  

20
3

20
3

20
3

42
7

42
7  

42
7

42
7

42
7

2.
40

0

2.
40

0  

2.
40

0

2.
40

0

2.
40

0

2.
31

6

2.
31

6  

2.
31

6

2.
31

6

2.
31

6

2.
31

6

2.
31

6  

2.
31

6

2.
31

6

2.
31

6

1.
99

3

1.
99

3  

1.
99

3

1.
99

3

1.
99

3

1.
99

3

1.
99

3  

1.
99

3

1.
99

3

1.
99

3

  
  

T
ot

al 2

7.
33

9

7.
33

9  

7.
33

9

7.
33

9

7.
33

9

7.
33

9

7.
33

9  

7.
33

9

7.
33

9

7.
33

9

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 9
4

R
E

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IA

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 I
N

 A
M

E
N

A
JA

R
E

A
 A

G
R

IC
O

L
A

 C
A

R
A

S
U

H
A

T

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

O
rd

in
 1

26
3 

/ 
10

.0
8.

20
07

39
93

08
/2

00
7

 6
.8

 K
M

 C
A

N
A

L
E

 
R

E
P

R
O

F
IL

A
T

E
 , 

S
 

R
E

C
O

N
S

T
R

U
IT

A
 E

C
O

L
O

G
IC

 =
 

22
33

H
A 36

39
93

08
/2

00
7 36

09
/2

00
8

09
/2

01
7

20
7

37
86

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
15

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 9
5

R
E

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IA

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 I
N

 A
M

E
N

A
JA

R
E

A
 A

G
R

IC
O

L
A

 C
A

R
A

S
U

H
A

T

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
31

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
15

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

20
7

20
7  

20
7

20
7

20
7

 

1 1  1 1 1

20
7

20
7  

20
7

20
7

20
7

 

1 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

3.
78

2

3.
78

2  

3.
78

2

3.
78

2

3.
78

2

3.
78

2

3.
78

2  

3.
78

2

3.
78

2

3.
78

2

T
ot

al 2

3.
99

3

3.
99

3  

3.
99

3

3.
99

3

3.
99

3

3.
99

3

3.
99

3  

3.
99

3

3.
99

3

3.
99

3

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 9
6

IM
P

A
D

U
R

IR
I 

P
E

N
T

R
U

 C
O

N
S

O
L

ID
A

R
I 

D
E

 M
A

L
U

R
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

D
ec

iz
ie

 1
42

 /
 1

3.
03

.2
00

7

13
73

03
/2

00
7

82
,8

9 
H

A
 I

M
P

A
D

U
R

IR
I

72

13
73

03
/2

00
7 72

12
/2

00
7

12
/2

01
6

12
0

12
54

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
16

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 9
7

IM
P

A
D

U
R

IR
I 

P
E

N
T

R
U

 C
O

N
S

O
L

ID
A

R
I 

D
E

 M
A

L
U

R
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
31

6

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
16

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

12
0

12
0  

12
0

12
0

12
0

 

1 1  1 1 1

12
0

12
0  

12
0

12
0

12
0

 

1 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

25
0

25
0  

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0  

25
0

25
0

25
0

1 1  1 1 11 1  1 1 1

1.
00

1

1.
00

1  

1.
00

1

1.
00

1

1.
00

1

1.
00

1

1.
00

1  

1.
00

1

1.
00

1

1.
00

1

T
ot

al 2

1.
37

4

1.
37

4  

1.
37

4

1.
37

4

1.
37

4

1.
37

4

1.
37

4  

1.
37

4

1.
37

4

1.
37

4

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 9
8

L
U

C
R

A
R

I 
D

E
 R

E
F

A
C

E
R

E
 A

 F
O

N
D

U
L

U
I 

F
O

R
E

S
T

IE
R

 N
A

T
U

R
A

L

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

D
ec

iz
ie

 7
 /

 0
1.

02
.2

00
7

11
34

02
/2

00
7

69
,6

1 
H

A
 I

M
P

A
D

U
R

IR
I

60

11
34

02
/2

00
7 60

09
/2

00
7

09
/2

01
6 48

10
86

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
17

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 9
9

L
U

C
R

A
R

I 
D

E
 R

E
F

A
C

E
R

E
 A

 F
O

N
D

U
L

U
I 

F
O

R
E

S
T

IE
R

 N
A

T
U

R
A

L

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
31

7

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
17

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

48 48

 

48 48 48

 

1 1  1 1 1

48 48

 

48 48 48

 

1 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

1 1  1 1 11 1  1 1 1

88
3

88
3  

88
3

88
3

88
3

88
3

88
3  

88
3

88
3

88
3

T
ot

al 2

1.
13

4

1.
13

4  

1.
13

4

1.
13

4

1.
13

4

1.
13

4

1.
13

4  

1.
13

4

1.
13

4

1.
13

4

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 1
00

C
A

N
T

O
N

 A
L

 G
A

R
II

 N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 M

E
D

IU
 I

N
 C

O
M

U
N

A
 C

R
IS

A
N

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

C
ri

sa
n

C
om

un
a 

C
ri

sa
n

D
ec

iz
ie

 1
87

 /
 1

2.
06

.2
00

7

12
01

06
/2

00
7

  S
U

P
R

A
F

A
T

A
 

C
O

N
S

T
R

U
IT

A
=

24
0 

M
P

, 
S

U
P

R
A

F
A

T
A

 
D

E
S

F
A

S
U

R
A

T
A

=
57

0 
M

P 8

12
01

09
/2

00
7 8

09
/2

00
8

05
/2

01
1

11
82 53
0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
18

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 1
01

C
A

N
T

O
N

 A
L

 G
A

R
II

 N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 M

E
D

IU
 I

N
 C

O
M

U
N

A
 C

R
IS

A
N

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
31

8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
18

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

1.
18

2

1.
18

2  

1.
18

2

1.
18

2

1.
18

2

53
0

53
0  

53
0

53
0

53
0

 

1.
18

2

1.
18

2  

1.
18

2

1.
18

2

1.
18

2

53
0

53
0  

53
0

53
0

53
0

 
  

  
  

  

T
ot

al 2

1.
71

2

1.
71

2  

1.
71

2

1.
71

2

1.
71

2

1.
71

2

1.
71

2  

1.
71

2

1.
71

2

1.
71

2

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 1
02

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IE

 S
E

D
IU

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

 A
L

 A
G

E
N

T
IE

I 
P

E
N

T
R

U
 P

R
E

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I 
B

A
C

A
U

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

B
ac

au
B

ac
au

S
tr

. O
it

uz
 n

r.
23

O
rd

in
 1

37
3 

/ 
15

.1
2.

20
06

74
00

12
/2

00
6

  S
U

P
R

A
F

A
T

A
 

C
O

N
S

T
R

U
IT

A
=

34
3 

8 
M

P
, 

S
U

P
R

A
F

 D
E

S
F

A
S

U
R

A
T

A
=

21
58

15
M

P 36

74
00

09
/2

00
7 36

09
/2

00
8

09
/2

01
1

60
75

13
25

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
20

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 1
03

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IE

 S
E

D
IU

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

 A
L

 A
G

E
N

T
IE

I 
P

E
N

T
R

U
 P

R
E

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I 
B

A
C

A
U

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
32

0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
20

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

6.
07

5

6.
07

5  

6.
07

5

6.
07

5

6.
07

5

1.
32

5

1.
32

5  

1.
32

5

1.
32

5

1.
32

5

 

6.
07

5

6.
07

5  

6.
07

5

6.
07

5

6.
07

5

1.
32

5

1.
32

5  

1.
32

5

1.
32

5

1.
32

5

 
  

  
  

  

T
ot

al 2

7.
40

0

7.
40

0  

7.
40

0

7.
40

0

7.
40

0

7.
40

0

7.
40

0  

7.
40

0

7.
40

0

7.
40

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 1
04

C
E

N
T

R
U

 D
E

 I
N

F
O

R
M

A
R

E
 S

I 
E

D
U

C
A

T
IE

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 M
U

R
IG

H
IO

L

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

M
ur

ig
hi

ol
In

tr
av

il
an

ul
 l

oc
. M

ur
ig

hi
ol

D
ec

iz
ie

 3
04

 /
 0

1.
01

.2
00

7

91
5

03
/2

00
7

  2
58

 
M

P
.S

U
P

R
A

F
.D

E
S

F
A

S
U

R
A

T
A

, 
40

5 
M

P
. 

S
U

P
R

A
F

.C
O

N
S

T
R

U
IT

A 26 91
5

01
/2

00
8 26

06
/2

00
8

09
/2

01
1

82
8 1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
21

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 1
05

C
E

N
T

R
U

 D
E

 I
N

F
O

R
M

A
R

E
 S

I 
E

D
U

C
A

T
IE

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 M
U

R
IG

H
IO

L

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
32

1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
21

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

82
8

82
8  

82
8

82
8

82
8

 
 

82
8

82
8  

82
8

82
8

82
8

 
 

  
  

  

1 1  1 1 11 1  1 1 1

T
ot

al 2

82
9

82
9  

82
9

82
9

82
9

82
9

82
9  

82
9

82
9

82
9

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 1
06

C
E

N
T

R
U

 D
E

 I
N

F
O

R
M

A
R

E
 S

I 
E

D
U

C
A

T
IE

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 I
N

 L
O

C
A

L
IT

A
T

E
A

 C
.A

. R
O

S
E

T
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

L
et

ea
In

tr
av

il
an

ul
 l

oc
al

it
at

ii
 L

et
ea

D
ec

iz
ie

 3
11

 /
 0

1.
01

.2
00

7

11
91

03
/2

00
7

  2
58

 
M

P
.S

U
P

R
A

F
.D

E
S

F
A

S
U

R
A

T
A

, 
40

5 
M

P
.S

U
P

R
A

F
.C

O
N

S
T

R
U

IT
A 36

11
91

01
/2

00
8 36

06
/2

00
8

09
/2

01
5 41

11
51

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
22

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 1
07

C
E

N
T

R
U

 D
E

 I
N

F
O

R
M

A
R

E
 S

I 
E

D
U

C
A

T
IE

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 I
N

 L
O

C
A

L
IT

A
T

E
A

 C
.A

. R
O

S
E

T
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
32

2

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
22

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

41 41

 

41 41 41

 

1 1  1 1 1

41 41

 

41 41 41

 

1 1  1 1 1

93 93

 

93 93 9393 93

 

93 93 93

47
2

47
2  

47
2

47
2

47
2

47
2

47
2  

47
2

47
2

47
2

58
4

58
4  

58
4

58
4

58
4

58
4

58
4  

58
4

58
4

58
4

1 1  1 1 11 1  1 1 1

T
ot

al 2

1.
19

2

1.
19

2  

1.
19

2

1.
19

2

1.
19

2

1.
19

2

1.
19

2  

1.
19

2

1.
19

2

1.
19

2

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 1
08

R
E

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IA

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 A
 A

M
E

N
A

JA
R

II
 A

G
R

IC
O

L
E

 M
U

R
IG

H
IO

L
 D

U
N

A
V

A
T

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

M
ur

ig
hi

ol
A

m
en

aj
ar

e 
ag

ri
co

la
 D

un
av

at

O
rd

in
 1

26
3 

/ 
01

.0
1.

20
07

14
23

2
08

/2
00

7
  B

R
E

S
A

 I
N

 D
IG

 D
E

 A
P

A
R

A
R

E
 

8 
85

 K
M

 D
E

C
O

L
M

A
T

A
R

E
 

C
A

N
A

L 24

14
23

2
01

/2
00

8 24
11

/2
00

8
11

/2
01

1 72

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
30

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 1
09

R
E

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IA

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 A
 A

M
E

N
A

JA
R

II
 A

G
R

IC
O

L
E

 M
U

R
IG

H
IO

L
 D

U
N

A
V

A
T

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
33

0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
30

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

72 72

 

72 72 72

 
 

72 72

 

72 72 72

 
 

  
  

  
  

T
ot

al 2 72 72

 

72 72 7272 72

 

72 72 72

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 1
10

L
U

C
R

A
R

I 
P

E
N

T
R

U
 I

M
B

U
N

A
T

A
T

IR
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

 H
ID

R
O

L
O

G
IC

E
 I

N
 Z

O
N

A
 S

IN
O

E
 I

S
T

R
IA

 N
U

N
T

A
S

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

L
ac

ur
il

e 
R

ea
ze

m
 s

i 
S

in
oe

L
ac

ur
il

e 
R

ea
ze

m
 s

i 
S

in
oe

O
rd

in
 9

88
 /

 0
1.

01
.2

00
7

12
30

4
06

/2
00

7
  0

 5
5 

K
M

 C
A

N
A

L
 D

E
 

E
V

A
C

U
A

R
E

, 0
 1

05
 K

M
 

S
T

A
V

IL
A

R
 C

A
S

E
T

A
T 21

12
30

4
01

/2
00

8 21
11

/2
00

8
09

/2
01

8
23

9

12
06

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
31

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 1
11

L
U

C
R

A
R

I 
P

E
N

T
R

U
 I

M
B

U
N

A
T

A
T

IR
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

 H
ID

R
O

L
O

G
IC

E
 I

N
 Z

O
N

A
 S

IN
O

E
 I

S
T

R
IA

 N
U

N
T

A
S

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
33

1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
31

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

23
9

23
9  

23
9

23
9

23
9

 

1 1  1 1 1

23
9

23
9  

23
9

23
9

23
9

 

1 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

12
.0

61

12
.0

61

 

12
.0

61

12
.0

61

12
.0

61

12
.0

61

12
.0

61

 

12
.0

61

12
.0

61

12
.0

61

T
ot

al 2

12
.3

04

12
.3

04

 

12
.3

04

12
.3

04

12
.3

04

12
.3

04

12
.3

04

 

12
.3

04

12
.3

04

12
.3

04

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 1
12

R
E

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IE

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 I
N

 A
M

E
N

A
JA

R
E

A
 P

IS
C

IC
O

L
A

 C
H

IL
IA

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

L
et

ea
D

el
ta

 F
lu

vi
at

il
a 

a 
in

su
le

i 
L

et
ea

D
ec

iz
ie

 3
60

 /
 0

1.
01

.2
00

7

10
30

09
/2

00
7

  1
25

0 
H

A
 S

U
P

R
A

F
.R

E
C

 
E

C
O

L
O

G
IC

, 4
.3

24
 K

M
 B

R
E

S
E

 
S

I 
C

A
N

A
L

E 24

10
30

01
/2

00
8 24

09
/2

00
8

09
/2

01
6 67 96
3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
32

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 1
13

R
E

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IE

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 I
N

 A
M

E
N

A
JA

R
E

A
 P

IS
C

IC
O

L
A

 C
H

IL
IA

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
33

2

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
32

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

67 67

 

67 67 67

 

1 1  1 1 1

67 67

 

67 67 67

 

1 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

95
9

95
9  

95
9

95
9

95
9

95
9

95
9  

95
9

95
9

95
9

T
ot

al 2

1.
03

0

1.
03

0  

1.
03

0

1.
03

0

1.
03

0

1.
03

0

1.
03

0  

1.
03

0

1.
03

0

1.
03

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 1
14

C
E

N
T

R
U

 D
E

 I
N

F
O

R
M

A
R

E
 S

I 
E

D
U

C
A

T
IE

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 I
S

T
R

IA

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

C
on

st
an

ta
Is

tr
ia

E
xt

ra
vi

la
nu

l 
lo

c.
 I

st
ri

a

D
ec

iz
ie

 1
43

 /
 0

1.
01

.2
00

7

12
64

03
/2

00
7

36
0 

M
P

. S
U

P
R

A
F

 
D

E
S

F
A

S
U

R
A

T
A 69

12
64

01
/2

00
8 69

09
/2

00
8

02
/2

01
6 16

12
48

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
33

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 1
15

C
E

N
T

R
U

 D
E

 I
N

F
O

R
M

A
R

E
 S

I 
E

D
U

C
A

T
IE

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 I
S

T
R

IA

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
33

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
33

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

16 16

 

16 16 16

 

1 1  1 1 1

16 16

 

16 16 16

 

1 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

1.
24

4

1.
24

4  

1.
24

4

1.
24

4

1.
24

4

1.
24

4

1.
24

4  

1.
24

4

1.
24

4

1.
24

4

T
ot

al 2

1.
26

4

1.
26

4  

1.
26

4

1.
26

4

1.
26

4

1.
26

4

1.
26

4  

1.
26

4

1.
26

4

1.
26

4

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 1
16

L
U

C
R

A
R

I 
D

E
 D

E
C

O
L

M
A

T
A

R
E

 A
 P

R
IN

C
IP

A
L

E
L

O
R

 C
A

N
A

L
E

 S
I 

G
A

R
L

E
 P

E
S

C
A

R
E

S
T

I 
D

IN
 D

E
L

T
A

 D
U

N
A

R
II

 J
U

D
. T

U
L

C
E

A
  E

T
A

P
A

 A
 I

I-
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

T
ul

ce
a

T
ul

ce
a

O
rd

in
 4

72
 /

 0
1.

01
.2

00
8

12
32

8
12

/2
00

7
  L

=
45

.2
65

 K
M 36

12
32

8
05

/2
00

8 36
08

/2
00

8
12

/2
01

4
88

21 62
7

28
21

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
34

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 1
17

L
U

C
R

A
R

I 
D

E
 D

E
C

O
L

M
A

T
A

R
E

 A
 P

R
IN

C
IP

A
L

E
L

O
R

 C
A

N
A

L
E

 S
I 

G
A

R
L

E
 P

E
S

C
A

R
E

S
T

I 
D

IN
 D

E
L

T
A

 D
U

N
A

R
II

 J
U

D
. T

U
L

C
E

A
  E

T
A

P
A

 A
 I

I-
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
33

4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
34

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

8.
82

1

8.
82

1  

8.
82

1

8.
82

1

8.
82

1

62
7

62
7  

62
7

62
7

62
7

56
0

56
0  

56
0

56
0

56
0

8.
82

1

8.
82

1  

8.
82

1

8.
82

1

8.
82

1

62
7

62
7  

62
7

62
7

62
7

56
0

56
0  

56
0

56
0

56
0

1.
11

8

1.
11

8  

1.
11

8

1.
11

8

1.
11

8

1.
11

8

1.
11

8  

1.
11

8

1.
11

8

1.
11

8

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

  

14
3

14
3  

14
3

14
3

14
3

14
3

14
3  

14
3

14
3

14
3

T
ot

al 2

12
.2

69

12
.2

69

 

12
.2

69

12
.2

69

12
.2

69

12
.2

69

12
.2

69

 

12
.2

69

12
.2

69

12
.2

69

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 1
18

C
E

N
T

R
U

 D
E

 I
N

F
O

R
M

A
R

E
 S

I 
E

D
U

C
A

T
IE

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 I
N

 L
O

C
. C

H
IL

IA
 V

E
C

H
E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
. D

ur
at

a 
de

 r
ea

li
za

re
 a

pr
ob

at
a 

(n
um

ar
 l

un
i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

C
hi

li
a 

V
ec

he
In

tr
av

il
an

ul
 l

oc
. C

hi
li

a 
V

ec
he

D
ec

iz
ie

 3
03

 /
 0

1.
01

.2
00

7

11
61

03
/2

00
7

  2
58

 M
P

. S
U

P
R

A
F

A
T

A
 

D
E

S
F

A
S

U
R

A
T

A
, 4

05
 M

P
. 

S
U

P
R

A
F

A
T

A
 C

O
N

S
T

R
U

IT
A 38

11
61

01
/2

00
8 38

08
/2

00
8

10
/2

01
2

40
0

41
0 90

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
35

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 1
19

C
E

N
T

R
U

 D
E

 I
N

F
O

R
M

A
R

E
 S

I 
E

D
U

C
A

T
IE

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 I
N

 L
O

C
. C

H
IL

IA
 V

E
C

H
E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
33

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
35

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

40
0

40
0  

40
0

40
0

40
0

41
0

41
0  

41
0

41
0

41
0

50 50

 

50 50 50

40
0

40
0  

40
0

40
0

40
0

41
0

41
0  

41
0

41
0

41
0

50 50

 

50 50 50

  
  

  

40 40

 

40 40 4040 40

 

40 40 40

T
ot

al 2

90
0

90
0  

90
0

90
0

90
0

90
0

90
0  

90
0

90
0

90
0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 1
20

S
T

A
T

IE
 R

E
G

IO
N

A
L

A
 D

E
 S

U
P

R
A

V
E

G
H

E
R

E
 A

 R
A

D
IO

A
C

T
IV

IT
A

T
II

 M
E

D
IU

L
U

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

P
ra

ho
va

B
U

S
T

E
N

I
B

A
B

E
L

E
-B

U
S

T
E

N
I

D
ec

iz
ie

 1
01

8 
/ 

01
.0

1.
20

06 66
8

10
/2

00
6

  A
C

=
12

0M
P 24 66
8

01
/2

00
8 24

01
/2

00
8

12
/2

01
2

75
6 14 33
2

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 7
07

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 1
21

S
T

A
T

IE
 R

E
G

IO
N

A
L

A
 D

E
 S

U
P

R
A

V
E

G
H

E
R

E
 A

 R
A

D
IO

A
C

T
IV

IT
A

T
II

 M
E

D
IU

L
U

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
70

7

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 7
07

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

75
6

75
6  

75
6

75
6

75
6

14 14

 

14 14 14

33
2

33
2  

33
2

33
2

33
2

75
6

75
6  

75
6

75
6

75
6

14 14

 

14 14 14

33
2

33
2  

33
2

33
2

33
2

  
  

  
  

T
ot

al 2

1.
10

2

1.
10

2  

1.
10

2

1.
10

2

1.
10

2

1.
10

2

1.
10

2  

1.
10

2

1.
10

2

1.
10

2

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 1
22

L
U

C
R

A
R

I 
P

E
N

T
R

U
 P

R
E

V
E

N
IR

E
A

 C
O

L
M

A
T

A
R

II
 C

A
N

A
L

E
L

O
R

, G
A

R
L

E
L

O
R

 S
I 

L
A

C
U

R
IL

O
R

 D
IN

 R
B

D
D

 P
E

N
T

R
U

 M
E

N
T

IN
E

R
E

A
 U

N
U

I 
R

E
G

IM
 O

P
T

IM
, 

C
O

N
F

O
R

M
 M

O
D

E
L

U
L

U
I 

H
ID

R
O

L
O

G
IC

 -
 E

T
A

P
A

 A
 I

I-
A

 2
00

7

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

T
ul

ce
a

D
el

ta
 D

un
ar

ii

O
rd

in
 4

72
 /

 2
2.

04
.2

00
8

33
47

06
/2

00
7

9,
37

 k
m

 c
an

al
 d

ec
ol

m
at

at 18

33
47

06
/2

00
7 18

01
/2

01
0

06
/2

01
4

13
1

61
5

31
51

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
33

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 1
23

L
U

C
R

A
R

I 
P

E
N

T
R

U
 P

R
E

V
E

N
IR

E
A

 C
O

L
M

A
T

A
R

II
 C

A
N

A
L

E
L

O
R

, G
A

R
L

E
L

O
R

 S
I 

L
A

C
U

R
IL

O
R

 D
IN

 R
B

D
D

 P
E

N
T

R
U

 M
E

N
T

IN
E

R
E

A
 U

N
U

I 
R

E
G

IM
 O

P
T

IM
, 

C
O

N
F

O
R

M
 M

O
D

E
L

U
L

U
I 

H
ID

R
O

L
O

G
IC

 -
 E

T
A

P
A

 A
 I

I-
A

 2
00

7

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
83

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
33

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

13
1

13
1  

13
1

13
1

13
1

61
5

61
5  

61
5

61
5

61
5

1.
65

0

1.
65

0  

1.
65

0

1.
65

0

1.
65

0

13
1

13
1  

13
1

13
1

13
1

61
5

61
5  

61
5

61
5

61
5

1.
65

0

1.
65

0  

1.
65

0

1.
65

0

1.
65

0

83
8

83
8  

83
8

83
8

83
8

83
8

83
8  

83
8

83
8

83
8

64
9

64
9  

64
9

64
9

64
9

64
9

64
9  

64
9

64
9

64
9

  

14 14

 

14 14 1414 14

 

14 14 14

T
ot

al 2

3.
89

7

3.
89

7  

3.
89

7

3.
89

7

3.
89

7

3.
89

7

3.
89

7  

3.
89

7

3.
89

7

3.
89

7

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 1
24

P
R

O
IE

C
T

 P
IL

O
T

 P
E

N
T

R
U

 A
S

IG
U

R
A

R
E

A
 E

N
E

R
G

IE
I 

E
L

E
C

T
R

IC
E

 P
E

N
T

R
U

 U
T

IL
IZ

A
R

E
A

 A
L

T
O

R
 S

U
R

S
E

 D
E

 E
N

E
R

G
IE

 N
E

C
O

N
V

E
T

IO
N

A
L

A
: 

E
O

L
IA

N
A

, 
S

O
L

A
R

A
, P

O
M

P
E

 D
E

 C
A

L
D

U
R

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ul

ce
a

T
ul

ce
a

D
el

ta
 D

un
ar

ii

A
vi

z 
13

65
 /

 2
2.

04
.2

00
8

11
49

09
/2

00
7

20
0 

bu
c 

pa
no

ur
i 

fo
to

vo
lt

ai
ce 18

11
49

09
/2

00
7 18

01
/2

01
0

06
/2

01
6 92 31

10
26

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
36

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 1
25

P
R

O
IE

C
T

 P
IL

O
T

 P
E

N
T

R
U

 A
S

IG
U

R
A

R
E

A
 E

N
E

R
G

IE
I 

E
L

E
C

T
R

IC
E

 P
E

N
T

R
U

 U
T

IL
IZ

A
R

E
A

 A
L

T
O

R
 S

U
R

S
E

 D
E

 E
N

E
R

G
IE

 N
E

C
O

N
V

E
T

IO
N

A
L

A
: 

E
O

L
IA

N
A

, 
S

O
L

A
R

A
, P

O
M

P
E

 D
E

 C
A

L
D

U
R

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
83

6

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
36

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

92 92

 

92 92 92

31 31

 

31 31 31

14 14

 

14 14 14

92 92

 

92 92 92

31 31

 

31 31 31

14 14

 

14 14 14

1 1  1 1 11 1  1 1 1

1 1  1 1 11 1  1 1 1

90
0

90
0  

90
0

90
0

90
0

90
0

90
0  

90
0

90
0

90
0

11
0

11
0  

11
0

11
0

11
0

11
0

11
0  

11
0

11
0

11
0

T
ot

al 2

1.
14

9

1.
14

9  

1.
14

9

1.
14

9

1.
14

9

1.
14

9

1.
14

9  

1.
14

9

1.
14

9

1.
14

9

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

74
00

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

74
01

 P
R

O
T

E
C

T
IA

 M
E

D
IU

L
U

I

74
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

74
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 1
26

M
O

D
E

R
N

IZ
A

R
E

A
 S

I 
R

E
A

B
IL

IT
A

R
E

A
 I

N
F

R
A

S
T

R
U

C
T

U
R

II
 T

E
H

N
O

L
O

G
IC

E
 D

E
 F

U
N

C
T

IO
N

A
R

E
 A

 R
E

T
E

L
E

I 
N

A
T

IO
N

A
L

E
 M

E
T

E
O

R
O

L
O

G
IC

E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

A
vi

z 
69

87
 /

 1
8.

08
.2

00
9

30
79

03
/2

00
9

25
8,

6 
m

p 
co

ns
tr

uc
ti

e
18

30
79

03
/2

00
9 18

01
/2

01
0

06
/2

01
5 81 24
0

27
58

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
37

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 1
27

M
O

D
E

R
N

IZ
A

R
E

A
 S

I 
R

E
A

B
IL

IT
A

R
E

A
 I

N
F

R
A

S
T

R
U

C
T

U
R

II
 T

E
H

N
O

L
O

G
IC

E
 D

E
 F

U
N

C
T

IO
N

A
R

E
 A

 R
E

T
E

L
E

I 
N

A
T

IO
N

A
L

E
 M

E
T

E
O

R
O

L
O

G
IC

E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
83

7

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
37

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

81 81

 

81 81 81

24
0

24
0  

24
0

24
0

24
0

73
2

73
2  

73
2

73
2

73
2

81 81

 

81 81 81

24
0

24
0  

24
0

24
0

24
0

73
2

73
2  

73
2

73
2

73
2

91
0

91
0  

91
0

91
0

91
0

91
0

91
0  

91
0

91
0

91
0

91
0

91
0  

91
0

91
0

91
0

91
0

91
0  

91
0

91
0

91
0

20
6

20
6  

20
6

20
6

20
6

20
6

20
6  

20
6

20
6

20
6

  

T
ot

al 2

3.
07

9

3.
07

9  

3.
07

9

3.
07

9

3.
07

9

3.
07

9

3.
07

9  

3.
07

9

3.
07

9

3.
07

9

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

80
00

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 
E

C
O

N
O

M
IC

E
, C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

M
U

N
C

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

80
01

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 
E

C
O

N
O

M
IC

E
, C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

M
U

N
C

A
80

01
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

80
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

   
  

   
  



P
ag

. 1
28

IN
F

II
N

T
A

R
E

 P
E

R
D

E
L

E
 D

E
 P

R
O

T
E

C
T

IE

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

41
 j

ud
et

e

 L
eg

e/
O

.U
.G

. 2
89

 /
 0

1.
01

.2
00

2

85
00

0
10

/2
00

3
  4

54
02

H
A 84

11
/2

00
5

11
/2

01
6

52
54 40
0

61
00

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
46

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 1
29

IN
F

II
N

T
A

R
E

 P
E

R
D

E
L

E
 D

E
 P

R
O

T
E

C
T

IE

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
84

6

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
46

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II

5.
25

4

5.
25

4  

5.
25

4

5.
25

4

5.
25

4  

40
0

40
0  

40
0

40
0

40
0  

1.
50

0

1.
50

0  

50
0

50
0

50
0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

5.
25

4

5.
25

4  

5.
25

4

5.
25

4

5.
25

4  

40
0

40
0  

40
0

40
0

40
0  

1.
50

0

1.
50

0  

50
0

50
0

50
0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
20

0

1.
20

0  

20
0

20
0

20
0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
20

0

1.
20

0  

20
0

20
0

20
0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
20

0

1.
20

0  

20
0

20
0

20
0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
20

0

1.
20

0  

20
0

20
0

20
0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
20

0

1.
20

0  

20
0

20
0

20
0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
20

0

1.
20

0  

20
0

20
0

20
0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0   

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0   

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

T
ot

al 2

11
.7

54

11
.7

54

 

6.
75

4

6.
75

4

6.
75

4  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

11
.7

54

11
.7

54

 

6.
75

4

6.
75

4

6.
75

4  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

83
00

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

83
01

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
83

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

83
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

83
10

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
83

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

83
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  O
bi

ec
ti

vu
l 

"I
nf

ii
nt

ar
e 

pe
rd

el
e 

de
 p

ro
te

ct
ie

" 
- 

S
e 

de
ta

li
az

a 
pr

in
 l

is
te

 s
ep

ar
at

e 
de

 c
at

re
 o

rd
on

at
or

ul
 p

ri
nc

ip
al

 d
e 

cr
ed

it
e.



P
ag

. 1
30

R
E

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IE

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 P
E

 T
E

R
E

N
U

R
I 

D
E

G
R

A
D

A
T

E
 S

I 
P

E
R

D
E

L
E

 F
O

R
E

S
T

IE
R

E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

41
 J

U
D

E
T

E

 2
02

0 
/ 

01
.0

1.
19

95
O

rd
in

 3
32

 /
 0

1.
01

.2
00

7

69
13

2
07

/1
99

5
  4

11
0 

H
A

69
13

2
07

/1
99

5

08
/1

99
5

08
/2

01
6

80
43

2
27

00
0

14
10

00

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
47

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 1
31

R
E

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IE

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 P
E

 T
E

R
E

N
U

R
I 

D
E

G
R

A
D

A
T

E
 S

I 
P

E
R

D
E

L
E

 F
O

R
E

S
T

IE
R

E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
84

7

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
47

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

80
.4

32

80
.4

32

 

55
.4

32

44
.2

51

44
.2

51

11
.1

81

11
.1

81

 

25
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

10
.0

00

27
.0

00

27
.0

00

 

26
.5

00

26
.5

00

26
.5

00

 

50
0

50
0

50
0

29
.0

00

29
.0

00

 

19
.0

00

19
.0

00

19
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

80
.4

32

80
.4

32

 

55
.4

32

44
.2

51

44
.2

51

11
.1

81

11
.1

81

 

25
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

10
.0

00

27
.0

00

27
.0

00

 

26
.5

00

26
.5

00

26
.5

00

 

50
0

50
0

50
0

29
.0

00

29
.0

00

 

19
.0

00

19
.0

00

19
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

29
.0

00

29
.0

00

 

19
.0

00

19
.0

00

19
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

29
.0

00

29
.0

00

 

19
.0

00

19
.0

00

19
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

29
.0

00

29
.0

00

 

19
.0

00

19
.0

00

19
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

29
.0

00

29
.0

00

 

19
.0

00

19
.0

00

19
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

29
.0

00

29
.0

00

 

19
.0

00

19
.0

00

19
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

29
.0

00

29
.0

00

 

19
.0

00

19
.0

00

19
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

 

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

 

25
.0

00

25
.0

00

 

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

 

T
ot

al 2

24
8.

43
2

24
8.

43
2  

18
2.

93
2

17
1.

75
1

17
1.

75
1

11
.1

81

11
.1

81

 

65
.5

00

55
.5

00

55
.5

00

10
.0

00

24
8.

43
2

24
8.

43
2  

18
2.

93
2

17
1.

75
1

17
1.

75
1

11
.1

81

11
.1

81

 

65
.5

00

55
.5

00

55
.5

00

10
.0

00

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

83
00

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

83
01

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
83

01
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

83
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at
83

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

83
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

83
10

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
83

10
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

83
10

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at
83

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 1
32

R
E

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IE

 E
C

O
L

O
G

IC
A

 P
E

 T
E

R
E

N
U

R
I 

D
E

G
R

A
D

A
T

E
 S

I 
P

E
R

D
E

L
E

 F
O

R
E

S
T

IE
R

E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
47

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

I II
10

.0
00

10
.0

00

T
ot

al 2

10
.0

00
10

.0
00

83
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  O
bi

ec
ti

vu
l 

" 
R

ec
on

st
ru

ct
ie

 e
co

lo
gi

ca
 p

e 
te

re
nu

ri
 d

eg
ra

da
te

 s
i 

pe
rd

el
e 

fo
re

st
ie

re
" 

- 
S

e 
de

ta
li

az
a 

pr
in

 l
is

te
 s

ep
ar

at
e 

de
 c

at
re

 o
rd

on
at

or
ul

 p
ri

nc
ip

al
 d

e 
cr

ed
it

e.



P
ag

. 1
33

P
er

im
et

re
 d

e 
am

el
io

ra
re

 i
n

 f
on

d
 f

u
n

ci
ar

 s
i 

fo
re

st
ie

r 
in

 s
il

vi
cu

lt
u

ra

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
oa

te
 j

ud
et

el
e

 L
eg

e/
O

.U
.G

. 1
8 

/ 
01

.0
1.

19
91

  

43
08

7
18

80
0

12
48

00

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
50

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 1
34

P
er

im
et

re
 d

e 
am

el
io

ra
re

 i
n

 f
on

d
 f

u
n

ci
ar

 s
i 

fo
re

st
ie

r 
in

 s
il

vi
cu

lt
u

ra

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
85

0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
50

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II

43
.0

87

43
.0

87

 

24
.3

42

24
.3

42

24
.3

42

 

18
.7

45

18
.7

45

18
.7

45

18
.8

00

18
.8

00

 

8.
30

0

8.
30

0

8.
30

0  

10
.5

00

10
.5

00

10
.5

00

22
.4

00

22
.4

00

 

7.
90

0

7.
90

0

7.
90

0  

14
.5

00

14
.5

00

14
.5

00

43
.0

87

43
.0

87

 

24
.3

42

24
.3

42

24
.3

42

 

18
.7

45

18
.7

45

18
.7

45

18
.8

00

18
.8

00

 

8.
30

0

8.
30

0

8.
30

0  

10
.5

00

10
.5

00

10
.5

00

22
.4

00

22
.4

00

 

7.
90

0

7.
90

0

7.
90

0  

14
.5

00

14
.5

00

14
.5

00

29
.3

00

29
.3

00

 

14
.8

00

14
.8

00

14
.8

00

 

14
.5

00

14
.5

00

14
.5

00

29
.3

00

29
.3

00

 

14
.8

00

14
.8

00

14
.8

00

 

14
.5

00

14
.5

00

14
.5

00

29
.3

00

29
.3

00

 

14
.8

00

14
.8

00

14
.8

00

 

14
.5

00

14
.5

00

14
.5

00

29
.3

00

29
.3

00

 

14
.8

00

14
.8

00

14
.8

00

 

14
.5

00

14
.5

00

14
.5

00

29
.3

00

29
.3

00

 

14
.8

00

14
.8

00

14
.8

00

 

14
.5

00

14
.5

00

14
.5

00

29
.3

00

29
.3

00

 

14
.8

00

14
.8

00

14
.8

00

 

14
.5

00

14
.5

00

14
.5

00

14
.5

00

14
.5

00

  

14
.5

00

14
.5

00

14
.5

00

14
.5

00

14
.5

00

  

14
.5

00

14
.5

00

14
.5

00

T
ot

al 2

18
6.

68
7

18
6.

68
7  

84
.9

42

84
.9

42

84
.9

42

 

10
1.

74
5

10
1.

74
5

10
1.

74
5

18
6.

68
7

18
6.

68
7  

84
.9

42

84
.9

42

84
.9

42

 

10
1.

74
5

10
1.

74
5

10
1.

74
5

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

83
00

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

83
01

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
83

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

83
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

83
10

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
83

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

83
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  O
bi

ec
ti

vu
l 

" 
P

er
im

et
re

 d
e 

am
el

io
ra

re
 i

n 
fo

nd
 f

un
ci

ar
 s

i 
fo

re
st

ie
r 

in
 s

il
vi

cu
lt

ur
a"

 -
 S

e 
de

ta
li

az
a 

pr
in

 l
is

te
 s

ep
ar

at
e 

de
 c

at
re

 o
rd

on
at

or
ul

 p
ri

nc
ip

al
 d

e 
cr

ed
it

e.



P
ag

. 1
35

S
T

A
T

IE
 M

E
T

E
O

R
O

L
O

G
IC

A
 J

U
D

E
T

E
A

N
A

 T
A

R
G

U
 M

U
R

E
S

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

M
ur

es
T

A
R

G
U

 M
U

R
E

S
S

tr
. L

ib
er

ta
ti

i 
nr

. 1
20

D
ec

iz
ie

 2
0 

/ 
23

.0
2.

20
11 84

8
11

/2
01

0
30

5 
m

p,
 A

D 12 84
8

11
/2

01
0 12

11
/2

01
1

11
/2

01
2

67
0

17
8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 9
34

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29



P
ag

. 1
36

S
T

A
T

IE
 M

E
T

E
O

R
O

L
O

G
IC

A
 J

U
D

E
T

E
A

N
A

 T
A

R
G

U
 M

U
R

E
S

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
93

4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 M
E

D
IU

L
U

I 
S

I 
P

A
D

U
R

IL
O

R
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 9
34

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

3 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

 

67
0

67
0  

67
0

67
0

67
0

17
8

17
8  

17
8

17
8

17
8

 

67
0

67
0  

67
0

67
0

67
0

17
8

17
8  

17
8

17
8

17
8

  
  

  
  

T
ot

al 2

84
8

84
8  

84
8

84
8

84
8

84
8

84
8  

84
8

84
8

84
8

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

80
00

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 
E

C
O

N
O

M
IC

E
, C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

M
U

N
C

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

80
01

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 
E

C
O

N
O

M
IC

E
, C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

M
U

N
C

A
80

01
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

80
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

   
  

   
  


	a: *)
	w: *) Lucrarile de investitii prevazute de OUG 105/2010 pentru aprobarea Programului National de Dezvoltare a Infrastructurii, aprobata prin Legea 115/2011, cu modificarile si completarile 
	r: ulterioare, ce se pot executa in anul 2012, nu pot depasi valoare maxima de 180.000 mii lei


